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Lot Title

1 Glass Ball Claw Foot Table With Decorative
Cast Claw Feet, 24"Diam x 28"H, Good
Condition For Age

10 Christmas Bulb Wreath, 17"Diam in Very Good
Condition

100 Very Nice Pair of Crates, 20"W x 25"H x
24"Deep, One End is Open, Great For Display
or Unique Table, Some Wood Chips and
Scratches, Heavy Well Built, Strong, Very
Good Condition 

1000 Weird Strange And Unusual Large Tooth Ring
Measures 3" x 1"Diam, Mounted On Leather
Circle Strap, Good Condition

1001 Happy Birthday Balloon Clown Inscribable
.999 Pure Silver Bullion, Rare $29. to $40.
Online If You Can Find One, Never Touched,
Rim Toning

1002 Three Men's Goldtone Rings, Size 9 1/2, Like
New

1003 1963 P Franklin Half Dollar, 90% Silver AU
Nice

1004 Large Red Prism Cut Man Made Stone Size 9,
Heavy Pave And Etched Setting Silvertone
Vintage Look

1005 1900 Morgan Silver Dollar

1006 Pink Tahitian Pearl Look in Silvertone Split
Setting To Anchor Pearl Size 8

1007 Three 2020 Donald Trump Re Election Keep
America Great Token/Coins, One Is Silver
Toned, One Goldtone, One Two Tone, Gold
Background With Trump And Eagle in
Silvertone

1008 Large Men's Indian Chief Ring, Extends To
Size 11, Great Also As Scarf Holder

1009 1789- 1989 Presidents Coin Marked .999 Pure
Silver On Side, Very Rare, Try to Find One,
Last Sold $43.

Lot Title

101 Antique H & H Travel Trunk, Wood and Metal,
Has Five Internal Storage Drawers, Lock
Mechanism Looks to Be Working, But No Key,
Good Condition Overall, 22"W x 41"D x 24"H

1010 Tahitian Pink Pearl Look Size 6 New Nice
Silvertone

1011 1883 Morgan Silver Dollar <B>**SELLS
WITH OWNER'S CONFIRMATION**</B>

1012 New Size 6 Ring, Large Emerald Cut Amethyst,
Magnificent Sapphire Covered Four Prong
Setting, Can't Read Stamp, Silver Plated?

1013 1987 Seasons Greeting .999 Silver Round,
Toning, Inscribable, Rare, Try Finding One
Other Than My Three in Here, 1 Troy Oz. 

1014 Large Man Made Hematite Stone Prism Cut For
Sparkle Size 8

1015 Two 1964 Kennedy Proof Like Copper 1 Oz.
.999 Pure Copper Commemorative Coins

1016 Contemporary Sterling Silver And Turquoise
Ring Size 7, Marked .925, Very Good Condition

1017 1925 Peace Silver Dollar

1018 New With Tag Bridal Ring Set Size 6, Round
CZ With CZ Covered Band, Exquisite Set,
Silver Plated

1019 1 Oz. Pure Silver Bullion Mint MS 69/70
Toning Never Touched, Try to Find Another
Online

102 Two 15 Pane Antique French Doors, Need
Refinishing, No Broken Panes, Good Condition
Overall, 30"W x 79"L Each

1020 New Stamped 925 Silver Plated Ring Size 6,
Eight Round Cut Blue Sapphire With White
Sapphire Make Up This Elegant Ring

1021 1922 P Peace Dollar, Excellent Condition

1022 Beautiful Citrine Ring Size 8, .925 Marked
Silver Band, Stone is 3/4" Great Present! Very
Good Condition

1023 1939 D Washington 25 Cent 90% Silver Rare
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Lot Title

1024 Ring CE 14K Yellow Gold With Synthetic
Ruby, CZ, .925 Sterling Ring, Size 6 1/2, 6.22g.
Very Good Condition

1025 Two 1909 S VDB Lincoln Copper 1 Oz. .999
Pure Copper Commemorative Coins

1026 Beautiful Men's Ring, Stainless Steel With
Black Line Pattern Going Around Ring, Very
Unique Pattern, Very Good Condition, Size 10

1027 1943 Walking Liberty 90% Silver, High Quality

1028 14K Yellow Gold Ring Size 5, Shank Split
Great For Resizing, Real Emerald, Jewelry
Appraised $169. Marked But Can't Make It
Out, As Is

1029 1924 Peace Silver Dollar

103 Two Gold End Tables, Faux Wood With Glass
Centers, Very Ornate, 28"Diam x 21"H, Real
Good Condition

1030 SIlvertone Art Carved Size 5 Ring, ANC 2018
Mercy High, Blue Crystal, Very Good Condition

1031 Very Rare Two 2 Oz. .999 Silver Desert Storm
Coin 1991, Sealed, MS 69/70

1032 New Silver Plated Ring Size 7 1/2, Round Cut
White Sapphires, Looks Like Two Ring Bridal
Set, Elegant Setting

1033 Four 2006 S Proof Sacagawea One Dollar Coins

1034 New Stamped 925 Silver Size 7 Ring, Oval Cut
Dark Blue Sapphire Wrapped in Many Smaller
White Sapphires, Magnificent

1035 1776/1976 Kennedy Cameo Proof Coin, Heavy
Cameo Frost Obverse And Reverse

1036 New Silver Plated Ring, Size 9, Very
Impressive Emerald Cut Aquamarine Four
Prong Sapphire Covered

1037 Love Always Inscribable .999 Pure Silver Bar,
Rare Hard to Find! Toned Dahlonega Mint

1038 Pair of Sterling Silver Stud Pierced Earrings,
Gorgeous CZ Stones, Approx. 3/4 Ct. Each,
Very Good Condition

1039 Lincoln Heritage Trail Collectors Coin 1970, 1
1/2"Diam

104 Oak Corner TV Media Table Solid Doors
Panels, 28" Corner To Front, 30"H x 27"Diam
Each Side, Light Wear on Top, Good Condition

1040 Sterling Silver Charm Bracelet, Small Size For
Child, Charms Up to 1/2"L and 6 1/4"L, Very
Good Condition

1041 1923 S Peace Silver Dollar

1042 Hanni Harbor Springs Sterling Silver And
Crystal Pierced Earring Set, 1 1/2"L, Very
Good Condition

Lot Title

1043 1942 War Time Walking Liberty 90% Silver
Rare XF

1044 Pierced Earrings, Acid Tested, 100% 10K
White and Yellow Gold, 3.52g 1 + Ct White
Sapphire Stone, Like David Yurman Or Hardy,
Retailed For $199., Very Good Condition,
1/4"Diam

1045 1991 Victory in The Golf, Norman
Schwarzkopf Sealed Coin MS69/70 .999 Silver,
Two Oz Land of Liberty 

1046 Two New In Box Sterling Silver Gia Fionella
Sets of Pierced Earrings, They Have Nice
Rhinestones And Seem To Be Two Different
Sizes, Both Boxes 2 1/2" x 2 1/2"

1047 1943 Walking Liberty 90% Silver XF

1048 (8) Piece Men's Fragrance Set, Rare Find, Great
For Travel, Designer Brands Sold in Upscale
Dept. Stores, Yves St. Laurent M7 Spray .50 Fl.
Oz. M 7 All Over Shower Gel 1.6 Fl. Oz. In
Pouch, Usher VIP Toilette Spray, Usher
Aftershave Soother, Hugo By Hugo Boss, .17
Fl. Oz. Eau De Toilette, Curve Kicks By Liz
Claiborne .17 FL. Oz. Kenneth Cole .5 Fl. Oz.
Angel Hair and Body Shampoo .83 Oz.

1049 1923 Peace Silver Dollar

105 Large Wood Santa For Indoor Decorating, Very
Good Condition, 13"W x 49"H

1050 New Ring Stamped 925 Silver Plated Emerald
Cut Rainbow Tourmaline Colors Blend
Together, Purple, Pink, Yellow, White
Sapphire, Beautiful Size 10

1051 1859 German 2 1/2 Silber Groschen

1052 New Stamped 925 Silver Plated Ring
Impressive Heart Cut Emerald Skull Setting
Size 9 1/2

1053 1921 BU Morgan Dollar 90% Silver Fantastic
Breast Feathers

1054 New Silver Plated Ring Size 9 Round Fire Opal
Wrapped In White Sapphires, Beautiful Colors

1055 2001 S Proof 70 DCAM Sacagawea One Dollar
Coin, Certified Perfect By IGC

1056 New Stamped 925 Silver Ring Bridal Set, Super
Unique Black Sapphire Set, Size 10

1057 1896 Morgan Silver Dollar <B>**SELLS
WITH OWNER'S CONFIRMATION**</B>

1058 New Ring- Extremely Unique Square Cut CZ
With Small Rubies, Size 7 New Stamped 925
Silver Plated

1059 Four 2001 S Proof Sacagawea One Dollar Coins
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106 Beautiful Decorated Wood Santa, 44 1/2"H,
Has Jingle Bell and Carrying His Own Bag,
Very Good Condition

1060 Goldtone Pierced Earrings, With Colored
Rhinestones, Very Nice Condition, 1/2"L

1061 1921 D Morgan Dollar MS+ Great Book Filler

1062 New Stamped 925 Silver Plated Size 6 Ring,
Round Cut White Sapphire In Very Appealing
Rose Goldtone Setting, Unique Design

1063 1922 P AU Peace Dollar, Very Nice Coin

1064 Givenchy Very Irresistible L'Intense Eau De
Parfum For Women, New Never Used, Sealed
Box 1.7 Fl. Oz. Designer Brand Only Sold In
Upscale Dept. Stores, Smells Fantastic

1065 (7) 1969 United Nations First Day Of Issue
Envelopes Dated Feb. 24, 1969 6"L

1066 AU BU 1963 P Franklin Half Dollar 90% Silver
Clean

1067 Vintage MOTU Man At Arms He Man Action
Figure Mattel 1981 6"H, Very Good Condition
For Age

1068 1889 Morgan Silver Dollar

1069 (50) Men's Assorted Fragrance Samples, Ten
Bags of Five in Each Bag, All New Never
Used, Designer Fragrances From Upscale Dept.
Stores, Great For Party Favors or Stocking
Stuffers

107 Four Collectible Porcelain Dolls, Boyd
Collection, Yesterdays Child Doll Collection,
4901 Victoria, 4902 Emily, 4910 Katherine,
4912 Julia, 7"W x 5"D x 16"H to 9"W x 5"D x
17"H, New 

1070 Four 2000 S Proof Sacagawea One Dollar Coins

1071 New In Box Levieux Elephant Necklace With
Rhinestones And Pierced Earrings, Box 2 3/4"L
x 3"W, 18"L 

1072 1963 D BU Franklin Half Dollar

1073 New In Box Sterling Silver Contessa Di Capri
Black Rhinestone Pierced Earrings, Box 2 1/4"
x 2"

1074 Season's Greetings Rare .999 Silver Round
Inscribable Some Toning, I Have Three In This
Auction, Try to Find One Under $49.

1075 New Stunning Turquoise Tibetan Ethnic
Bracelet, Inlay Turquoise And Marked .925
Beautiful Bead and Workmanship, 7" Case 8
1/2" x 2" x 1 1/4"

1076 1884 O Morgan Silver One Dollar Coin

Lot Title

1077 Tibetan 925 Silver Marked Handmade Bracelet,
Coral, Beautiful Beadwork, 7" NEW, Case 8
1/2" x 2" x 1 1/4"

1078 1921 D Mint Morgan Dollar, MS 65, 66, 67?
Breast Feathers

1079 Necklace Beautiful Tibetan .925 Silver, Coral,
Turquoise Inlay Beadwork, Ethnic With
Necklace Stand, NEW 9" x 7 1/2"

108 Vintage Early 1900's Mahogany Six Drawer
Dresser With Mirror, Real Good Condition,
Needs TLC, 46"W x 22"D x 68"H

1080 1878 7TF Morgan Silver Dollar <B>**SELLS
WITH OWNER'S CONFIRMATION**</B>

1081 New in Box Luminex Designs, Two Sets of
Sterling Silver Pink Pierced Earrings, Box 3" x
3"

1082 2007 Walking Liberty Silver Eagle One Dollar
Coin, Certified MS 69 by PCGS

1083 New in Box Light Blue Necklace And
Matching Pierced Earrings, Made By CBC And
Are CZ, March Birthstone, Box 3 1/2" x 3 1/2",
16" to 18"L

1084 Three Upper Peninsula Gold Dollars

1085 New Stamped 925 Silver Plated Ring Size 7,
Super Cute Heart Shape White Sapphire,
Wrapped in Small White Sapphires, Very Sweet
Ring

1086 1963 D Mint Franklin Half Dollar, 90% Silver
AU Details

1087 1960 P Franklin Half Dollar AU 90% Silver

1088 New Silver Plated Ring Size 6, Dainty Darling
Round Cut Amethyst, February Birthstone
Perfect For Young Girl

1089 1892 O Morgan Silver Dollar, VF 20
<B>SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION</B>

109 Collection Of African Style Home Decor, Resin
and Glass, 18 Plus Pieces, Good Condition, 2"
to 15"H

1090 New Stamped 925 Silver Plated Ring,
Absolutely Radiant Marquise Cut White
Sapphire, Small White Sapphire And Silver
Scroll Band Size 10

1091 1921 S Mint Morgan Dollar, BL Scratched On
Face, Otherwise MS67+ Coin

1092 New Stamped 925 Silver Plated Ring Size 7,
Absolutely Gorgeous Square Cut CZ in
Magnificent Setting

1093 (5) One Gram .999 Fine Silver Bars, Race Car
Design
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1094 New Stamped 925 Sterling Silver Plated Ring
Size 8, Oval Cut Emerald With Marquise Cut
Flower Shapes, Stunning!

1095 I Just Want To Be Your Teddy Bear, Elvis
Presley 1935- 1977 .999 Silver Round, Heavy
Toning Awesome Rare! Find Another!

1096 New Stamped 925 Sterling Silver Plated Ring
Size 9, Snowflake Ring, Looks Like Beautiful
Snowflake

1097 (2) One Ounce Copper Rounds, F22 Raptor, M
4 Sherman Tank, .999 Fine Copper Made in
USA

1098 New Black Plated Silver Ring Size 9, Three
Blue Fire Opal, With White Sapphires, Very
Pretty

1099 Michigan Collectors Coins, Mackinac Bridge
25 Year And Copper Peak

11 Smaller 8 1/4"Diam Plastic Bird Clock Makes
Different Bird Noises On THe Hour, New
Battery For Clock, Works Great, Good
Condition

110 Holiday Bakers Dozen Lot of Five Rolls Of
Pinecone Theme Ribbon 2 1/2"W x 12'L, Three
Unopened Rolls Over 55 Feet, Eight Hallmark
Keepsake Ornaments Most Never Out of Box,
1996 Pinball Wonder Santa, With Blinking
Lights, Sound, Movement 4"x  4", Four Bears
And More! Resin

1100 Rubbermaid Container Full Of Mixed
Silverware, Some Vintage And Antique Pieces
As Well As Some Decorative, In Fair To Good
Condition, 4" To 8 3/4"L

1101 Lot Of Misc. Trophies, Between 1983-1984,
One Is 1974, Mainly Bowling, Roughly Nine,
Still In Good Condition, 6 1/2" To 16 1/4"H

1102 Tub Of Misc. Tools Including: 12"Sq.,
Wrenches, Screwdrivers And More, Husky,
Fuller And More Brands, Fair To Good
Condition

1103 Christmas Lot Including: Very Nice Candle
Containers For Decor, Christmas Is Around The
Corner! Start Early And Get The Holiday Spirit,
5 3/4"L Wood Deer Pieces To 10 3/4"H Tins,
All In Good Condition

1104 Huge Misc. Lot Of Puzzle Frames, Binders,
Bags, Three-Hole Paper Punch, Contact Paper
And More, Fair Condition To New, 6" To 18"L

1105 Kitchen Utensils, (23) Pieces, Most Plastic,
Includes: Spoons, Spatulas, Pizza Cutter And
More! All Are In Good Condition, 7" To 13"L

Lot Title

1106 Women's Sweaters, All Very Nice Sweaters,
Good Quality! By Eddie Bauer, Bass And
Land's End Brands, Sizes Are M To XL, Two
Size M, Three Size L And One Size XL, In
Good Condition To Very Good Condition

1107 (11) Victoria's Secret Bras, Size 34B, Three
Are New With Tags, The Others Are In Very
Good Condition

1108 5.11 Tactical Vest With NRA Embroidery,
Khaki, Size XL, (17) Total Pockets, 8.5-Oz.,
100% Cotton Canvas, In Good Condition

1109 (15) Plastic Closet Hooks for Hanging Multiple
Hangers For Extra Space, In Good Condition,
15 1/2"L

111 Six New in Package Sax Infinity Scarves, Knit
Black, Gray, Green, Gold, Red, Purple, With
Metallic Flecks, 12"L

1110 Magic Bullet Express, Complete Except For
The Recipe Book That Is Missing, It Also Has
Four Replacement Gaskets Included, Looks In
Very Good Condition, 10 1/2"H Box

1111 Cuisinart Quick Prep Hand Blender, CSB-33,
Comes With Recipe Book And Mixing
Container, It Works And It Is In Good
Condition, 5 1/4" To 14"H

1112 Pump Pot And Coffee Carafe, Coleman Ten-
Cup Stainless Steel Pump Pot, It Has A Broken
Base That Does Not Affect Its Functions, The
Others Are In Good Condition, Thermos Four-
Cup Carafe That Has A Coffee Stained Interior
And Exterior, 10 1/4" And 14"H

1113 New In Box! The "Unzipped" Glass Candy Or
Nut Bowl, Designed To Look Like An
Unzipped Ziplock Bag, Exquisite Detail, A Fun
Way To Display Candy Or Nuts Or Whatever,
The Box Measures 5 1/2"W x 5 1/2"D x 6"H

1114 Solid Griddle, Made In USA, Get Ready For
All Your Holiday Pancakes And Sausage
Breakfasts! Made By Chef's Design, Great
Condition, 11" x 19"

1115 New Condition! Very Nice Eterna, "Cook's
Companion" Sauce Pan With Two Pour Spouts
And Steamer Lid, 1.5-Qt., 7"Dia. x 3"H
Without Lid

1116 Large Corningware Crock Pot, Untested,  Looks
In Good Condition, Sold As Is, 15"W x 12"D x
7 1/4"H

1117 1960's Osterizer Imperial VIII Blender, Truly A
Classic For Your Vintage Kitchen, Very Heavy
Duty! The Canister Is Heavy Glass, Not Plastic,
It Measures Four-Cups, Made In USA By Oster
Company, The Stainless Is In Good Condition,
15"H
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1118 New! Opal House Four-Pack Of Light Green
Hand Towels, 16"W x 26"L

1119 New In Box! Martha Stewart Everyday First
Snowfall Decorations, Four Napkin Rings, 2
1/2"Dia.

112 Nice Misc. Box Lot, Ceramic Cats 4" to 6
1/2"H, New in Package Bear, Old Sewing
Spool, And More, Good to New In Package,
8"W x 12"L x 2"H

1120 Solid Burgundy Sofa Slipcover, Looks Unused,
Fits Most Sofas Measuring 74" To 96", 100%
Cotton, Original Price Tag Was $119.99, In
Good Condition

1121 Farberware Millennium 18/10 Stainless Steel
Frying Pan, Quality Cookware In Good
Condition, 10"Dia. Pan

1122 Magic Bullet With Four Handled Containers,
Lids, Gaskets, Recipes And More, Model
MB1001, It Works And It Is In Good
Condition, 3 1/2"Dia. To 10 1/2"H

1123 New In Package! Set Of Six Antique Style
Drawer Pulls, Reproductions, 4 3/4"W

1124 New!! Hawthorne Place 18" Towel Bar With
Nickel Finish

1125 Like New Condition! Zyliss Easy Slice
Mandoline, Five Stainless Steel And Plastic
Different Blades For Easy Slicing Of
Vegetables And Fruits, Includes Storage Caddy
And Instruction Book, 5"W x 15"L

1126 Like New! Aroma Hot H2O XPress Electric
Water Kettle, Model 115S, It Comes With
Instruction Manual, It Is Clean, 9 1/2"H

1127 Two Champagne Flutes, Genuine Lead Crystal,
They Are A Beautiful Addition To Your New
Year's Eve Party, Only Used A Few Times, In
Excellent Condition, 3"W x 10"H

1128 Two Farberware 1 1/2-Qt. Saucepans With
Lids, 7"Dia., And One Mirro 12"Dia. Skillet,
All Are Nice And In Clean Condition

1129 Boy's 18/20 Columbia Winter Jacket, Black,
Grey With Gold Accent, In Great Condition

113 Six New in Package Sax Infinity Scarves, Knit
Black, Gray, Green, Gold, Red, Purple, With
Metallic Flecks, 12"L

1130 New In Package! Set Of Ten Victorian Style
Drop Handle Pulls, Reproductions, 2 3/4"L

1131 Three Items Including: One Deep Socket PT
30MM, 3" x 1 5/8"Dia. Gear Puller Extractor,
One Marked S45C At 3"L, Another Says 75
India, Each About 6" x 4"W, Untested But They
Look Like They Are In Good Condition

Lot Title

1132 New! Intex Hi-Output Air Pump, Great For
Airbeds And Large Inflatables, 11 1/2"L

1133 Wagner Control Strainer 350, Untested, Sold
As Is, In Good Condition, 11"H Box

1134 New In Box! Paulin Model 5000, 2-4400 BTU
Propane Heater, 8"W x 8"D x 7"H Box

1135 Five Misc. Rusty Wrenches, One 4" Circular
Drill Saw, One Empty Bosch Drill Index Plastic
Case, Fair To Good Condition, 3"Dia. To 7"L

1136 New! Two Ten-Packs Of Fiskars Titanium
Utility Blades, 2 1/2"L

1137 Dremel Multi-Pro Model 385, It Works But Not
In Slow Speed, Comes On At Position 6,
Otherwise In Good Condition, 8"L

1138 New In Package! Heavy Duty Two STrap,
6,666 # Working Capacity, 20,000 # Breaking
Capacity, Great For Two Or Recover Cars,
ATV's, SUV's, Boats And Trucks, 4"W x 30'L

1139 New In Box! Lithonia Lighting Twin Head
Flood Light, 300-W, 9 1/2"W x 6 1/2"D x 6"H 
Box

114 Goodwin Weavers Tapestry Throw Blanket,
50"W x 70"L, Nautical Theme, Two Sided,
Like New

1140 Midwest Product, A Portable Air Tank With
Gauge And Max Pressure Is 85 To 125-PSI,
Sold As Is, Looks In Good Condition, 15"L

1141 New In Package! Lot Of Two Shur-Line Tear
Resistant Deck Pad, Even Coverage And Less
Splattering, 9"

1142 Two Spiral Ratchet Screwdrivers, Yankee No.
30A, Used And Not Working, Also One Used
Saw Handle, Some Rust And Wear, Fair To
Good Condition, 13" To 14"L

1143 Heavy Duty Industrial Magnets, (20) Total,
Check Them Out! 1"Dia.

1144 Brand New! SDS Max-8 Drill Bits For Your
Rotary Hammer And Masonry Work, Four At
5/8" x 16" x 21" And Four At 3/4" x 17" x 21",
Made In Germany, A Great Christmas Gift!

1145 Fire Extinguisher, Charged, Looks In Good
Condition, Size S, 17"H

1146 Jungle Fogger, It Works! 18"L 8 1/2"H At The
Handle, Metal Construction, Burgess Brand,
Made In USA, Untested, Sold As Is, Looks In
Good Condition

1147 Working Shop LIght With Two Receptacle
Built In, Nice Long 15' Cord, Dirty, A Little
Surface Rust, Works Well, In Overall Good
Condition
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1148 New In Package! Two Ten-Packs Of Fiskars
Utility Blades, Titanium, These Are Hard, 2
1/2"L

1149 New In Package! Stanley Safety Hasp, 80-1830
SP915, 6"L

115 Off White Cream Loveseat Wood and Gold
Trim, Have Too Many Grandchildren To Have
This Light Color in My Home, What Was I
Thinking, Fair Condition (Stains) 70"W x 34"D
x 31"H

1150 New In Box! Five # Master Locks With Keys

1151 Tile Cutter By Nattco Company, The Cutter
Needs A Little Oil But It Is Working And In
Good Condition, 6 1/2"W x 19"L x 4"H

1152 Drill Doctor Sharpen Drill Bits, In Good
Condition, 12 1/2"L Box

1153 Laser Plumb Bob In Hard Plastic Storage Case,
By Rack-A-Tiers, Comes With Instructions,
Complete, In Good Condition To Excellent
Condition, 9 1/2"L Case

1154 New In Package! Lot Of Three Packages Of
Aluminum Oxide, 1/13 Sheet Clamp On
Sandpaper 150 Fine, Three 2/3" x 9" Fits 1/3
Sheet Orbital Sander, Six Sheets In Each
Package

1155 15'L Heavy Duty Three-Prong Electric Cord
With Built-In, Three-Outlet Junction Box With
ON/OFF Switch, Perfect For Holiday Lighting
Projects

1156 Portable Heater And Fan That Plugs Into
Vehicle Lighter, Schumacher Brand,
235W/150W Ceramic, Add Heat In Your Car
This Winter, 8"W x 5"D x 7"H

1157 Fire Extinguisher, Kidde BC, Charged, Size S,
In Good Condition, 14"H

1158 Wagner Power Painter Plus, Works Great,
Needs A New Home, All Parts And Cleaning
Kit Included, In Good Condition, 12"W x 6"D x
12"H

1159 Misc. New Old Stock Bicycle Parts, Assorted,
Team Cycle, Alloy Breaker Kit, Bikeway
Brakes Kit, All These Have Never Been Used, 9
1/2"H Package

116 Vintage Darby Imported Briar Wood Pipe, Has
Small Chip, Good Condition Otherwise, 5 1/2"L

1160 7'H Christmas Tree With Lights, The Lights
Work, From Kohl's Department Stores, In
Good Condition

1161 Edenpure Space Heater On Wheels, It Works
Good For Small Spaces, In Good Condition,
13"W x 19"L x 17"H

Lot Title

1162 Medical And Health Tub Bench Shower Chair
With Back, Adjustable, Excellent Condition,
21"W x 17"D x 29"H

1163 New! Pair Of Canoe Paddles, Plastic Material,
60"L

1164 Large Rolling Duffle Bag With Handle,
Everlast Brand, Multiple Compartments, In
Great Condition, 18"W x 24"L x 12"D

1165 Like New! Boy's 18/20 Arizona Wool Dress
Jacket, Warm And Clean! No Pilling, In Great
Condition!

1166 80,000 BTU Propane Heater, It Could Use
Better Ignitor, Otherwise Looks In Good
Condition, 13"H

1167 Kenmore Humidifier With Manual, 13-Gallon
Capacity, Works Like A Champ! Can Run One
Or Both Fans, Two Water Jugs, Filters Still
Available, Looks In Good Condition, 24"W x
14"D x 22"H

1168 Two New And Sealed Packs Of Size XL
Underwear, Better Be Safe Than Sorry

1169 Riva Snow Sled, Grey In Color, Sledding
Season Is Here! In Good Condition, 24"W x
36"L

117 Longaberger Basket, 2001, Wood Woven in
Good Condition, 3"W x 5 1/2"L

1170 New With Tags! Woman's Coat, Halitech Size
XL HFX Performance Apparel, Great
Christmas Gift! $90 Original Price

1171 Brand New With Tags! 48" Tree Skirt In Santa
Clause Colors, Perfect For Christmas!!

1172 Like New! Cute Lot Of Snow Critters! One
Really Cute Movable Poodle And Two Sweet
Looking Snowmen, Plastic And Plush, 9" To
15"H

1173 New In Package! Eight Packs Of Four
Christmas Treat Or Gift Bags, 5"W x 9"H

1174 New! Antique Quilted Snowman Wall Or Door
Hanging, Made From An Old Quilt, Patchwork,
Ready To Hang, A Great Gift! From A Smoke-
Free And Pet-Free Home, 8"W x 18"H

1175 Window Wonderland Displays Movies Outside,
In Good Condition, 10"W x 9 3/4"D x 5 1/2"H
Box

1176 All New! (22) Various Medium And Small
Christmas Bags, 4 1/2" To 10"H

1177 Two Matching New Holiday Rugs That Say
"Merry Christmas" Black With Poinsettias And
Holly Berries, Put One At The Front Door And
One At The Back Door, 28"W x 18"D
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1178 Two Patriotic Christmas Stockings, Handmade,
New! Quilted, Lined And Ready To Hang,
They Are 18" From Hanger To Toe

1179 New In Box! Working Musical Animated "Born
To Be Wild" Santa Gift, 14"L

118 Wood Box With Carved Accent Patterns, Great
For Keepsakes, Bottom Needs Repair, Good
Condition Otherwise, 9"W x 4 1/2"D x 2"H

1180 Animated And Lighted Christmas Decor, A
Mickey Holiday Go Round, Nativity Waterball
Music/Light, In Good Condition, 10" To 12"H
Boxes

1181 Lot Of Six Cute Ceramic Christmas Plates,
Serve Your Cookies And Snacks On Them, In
Excellent Condition, 6"Dia. To 6 1/2"L

1182 New! Plastic Picture Frame, Family Are The
Ones Who Love You Best! A Great Gift! Holds
4"W x 6"H Picture, Measures 7"W x 9"H

1183 1,000-Piece Christmas Puzzle, Last New, All
Pieces Are There, Sold As Is, Looks In Good
Condition, 14"L Box

1184 All Brand New! Stuffed Santa Decoration 5"H,
Snowman Christmas Tree Decoration 5 1/2"H,
Two Christmas Bell Necklaces, Santa Boot
Christmas Decoration 2 1/2"H, Porcelain
Christmas Tree Dish 4"W x 5"H, Five
Christmas Present Ornament Boxes That Could
Be Used To Put A Little Gift In 2" x 2" x 2
1/2"H

1185 Christmas Pillow, Cotton/Felt, Cute With Plaid
Piping All The Way Around With Bow In
Front, A Great Addition To Your Chair, Couch
Or Loveseat, 17"W x 17"H

1186 All New In Plastic Wrap! Three Christmas Gift
Boxes, 3 1/2"W x 3 1/2"D x 5"H

1187 All New! Assorted Christmas Cards, 5"W x 7
1/2"H

1188 New! Beautiful Handmade Christmas Stocking,
Hand Quilted, Red And Green Colors, A Great
Gift! From A Smoke-Free And Pet-Free Home! 

1189 1996 "Mr. Christmas Holiday In Motion"
Skaters Pond, Great In Any Village, I Don't
Believe It Was Ever Used, Plays (50) Songs,
Works! Sells For Over $100, Approx. 18"W x
17"D x 5"H

119 Two New Baking Pans, Great For Meatloaf, 4
1/2"W x 2 5/8"H x 8 1/2"L

1190 Christmas Santa Suit, Size XL, Looks Unused,
Lightweight Felt-Like Material

1191 New! Command Brand Outdoor/Indoor Light
Clips, (33) Strips And (32) Clips, 1 1/4"W x
3/4"H

Lot Title

1192 Sears Stereo, 132.91818352, Works, Includes
Turntable, Sold As Is, Looks In Good
Condition, 15 1/2"W x 17 1/2"D x 7 1/4"H

1193 Like New! Commercial Electric 5" x 6" LED
Color-Changing Flat Panel, Tested And
Working

1194 Merriam Webster's Medical Desk Dictionary,
And Merck Manual, Two Paperback Books, In
Good Condition

1195 Three Plastic Record Organizers, In Very Good
Condition, 4 3/4"W x 12 3/4"D x 12 3/4"H

1196 IBM Thinkpad, !20M Laptop, Pentian III 700
MHZ, Memory 256 MB, Opens To Bios, No
Hard Drive, 14" Monitor, Operation Unknown,
Untested, Appears In Good Condition

1197 New In Package! Four Staples Cork Tiles,
12"W x 12"H

1198 New In Package! Command Large Picture
Hanging Strips, 16-Lb., Large Hook, 5-Lb.,
Two Small Hooks, 1-Lb., One Jumbo Utility, 7
1/2-Lb., Three Utensil Hooks In One Package,
1/2-Lb., 1 3/4" To 4 1/2"H

1199 CB Antenna, Clamp-On Style, Sold As Is,
Looks In Good Condition, 39"H

12 Madonna Della Seggiola Print, Wood With
Glass in Good Condition, 13"W x 17"H

120 New Wax Cube Scent Warmer, Two Ceramic
Vase Oil Diffusers in Very Good Condition, 6"
to 10"H

1200 Six Spiral Notebooks, Wide And College Rule,
In Good Condition

1201 G.E. Phones With Answering Machine, They
Work Perfectly, Was Using Until I Brought It
To 1bid.us, A Few Years Old? Cannot Find The
Instruction Booklet, Good Batteries, Set To Go!
7"H Phones

1202 New In Package! Lot Of Six Knomo Leather
iPhone Case, Fits New iPhone, 4.7" And 6/65

1203 Sanyo DVD Boomer Portable DVD Player, The
Antenna Is Broken, Needs AC Plug, Has CD,
Radio, DVD, LCD/ACL Karaoke, Works In
Good Condition, 16"W x 9"D x 10"H

1204 GPS Navigation Device With Spoken Street
Names, Comes With The Box, There Is A
Scratch On The Screen, In Good Condition,
5"W 

1205 Plug In Keyboard For Computer, Acer Brand,
Model KD-2971, In Very Good Condition, 7"W
x 18 1/2"L
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Lot Title

1206 InFocus TV Projector With Control , Model
RP10X, Dusty From Storage, In Good
Condition, As-Is  11"W x 8"D x 3"H   Update,
Powers On, Bulb Works.

1207 Quorum Home Security Monitor Model A-
160, Comes With Power Cord And Keys,
Looks In Very Good Condition, 6 1/2"W x 7
1/2"D x 2"H

1208 Holmes Space Heater, Works As It Should,
Perfect To Take The Chill Out Of Any Small
Area, In Good Condition, 9"W x 11"H

1209 CPU Speakers, Left And Right, 3.5 Audio
Jack And Powered Off A USB Connection,
Worked As Of 8/8/19, In Good Condition,
2"W x 8"H

121 Small Coach Purse, Cloth HO768-40846,
Measures 8"W x 5"H, Very Good Condition

1210 Sunbeam Floor Scale, Black Color, Clean,
Some Scuffs, It Works And It Is In Good
Condition, 12 1/2"W x 12 1/2"D x 2"H

1211 Spartus Electronic Digital Alarm Clock,
Works, 110-V, Battery Backup, In Good
Condition, 8"W 

1212 New In Damaged Box! Babyliss Pro
Universal Finger Diffuser, Fits Most Hair
Dryers, 6" x 6" x 6" Box

1213 New! Shadow Box Picture Frame, 12" x 16"

1214 New In Original Box! Plug 'N Play Sudoku
Game

1215 New!! Lot Of Six Hammond And Stephens
Student Planners, 7"W x 11"L

1216 All New In Package! Box Full Of New Cat
Toys Including: Two Pet Story Twinkle Ball;
Six Pet Story Wobble Mice; Five Jackson
Galaxy Spiral LED Balls; Two Jackson
Galaxy Meteorites; One Jackson Galaxy
Motor Mouse, 1 1/2" To 2 1/2"

1217 All New In Packages! (26) Total Items
Including: Stanley Fatmax Coping Saw; Tool
Shop 24-Oz. Rubber Mallet; Masterforce 1
1/2" Flex Putty Knife; Two Irwin Five-Piece
Drywall Utility Blades; Two Performax
Clear Safety Glasses; Six Screw-In Accessory
Hooks; Four LED Tap Light That Is Battery
Operated; Tool Shop 7" Aluminum Alloy
Rafter Square; Stanley Wonder Bar 12 3/4";
EKlind Hex L With Seven Keys; 18MM
Quick Point Snap-Off Knife; Stanley Utility
Knife; 36" Aluminum Yard Stock; Johnson
Level 16" x 24" Aluminum Framing Square;
Two Yardworks 5' x 7' Blue Standard Duty
Tarp

Lot Title

1218 (15) Hardcover And Paperback Books,
Novels,  Authors, Including: King, Roberts,
Patterson, Cornwell From A Smoke-Free
Home, Nine Hardcover And Six Paperback
Editions, In Very Good Condition

1219 Boy's Size 4 Clothes For Winter Including: 
(15) Long-Sleeve Shirts, Seven Short-Sleeve
Shirts And Ten Pairs Of Long Pants, All Are
In Good Condition

122 Pagoda Vintage Birdhouse, Wood Very Cool,
8"L x 7"D x 10 1/4"H, Some Older, Stains
And Scratches, But Overall Good Condition

1220 Six Mark Klaus Christmas Figurines, Goebel
United States, These Are Very Nice! The
Boxes Have Wear But They Are In Like New
Condition, 4 1/2" x 5 1/2" x 6" To 9" x 9 1/2"
x 13" Boxes

1221 Black Wooden Frames, Perfect For An
Entire Wall Grouping, In Good Condition
To Very Good Condition, There Are: Six 5"
x 7", Two 8" x 10" And Seven 8 1/2" x 11"

1222 Mistletoe And Holly Wreath-Styled
Christmas Decor, Two Piece Are Approx. 3
1/2'L, Perfect For Above The Door Or
Window, Sold As Is, In Good Condition

1223 Two Baby Dolls With Clothes And A Cradle,
The Cradle Is Older, The Clothes Are In
Great Condition, The Dolls Are In Good
Condition, Played with But Still Good, Plus
A Bonus Mystery Box, In Good Condition,
16"L Dolls And 19"L Cradle

1224 Toddler Boy Size 3 Winter Clothes
Including: Ten Long Pants; Nine Long-
Sleeve And Five Short-Sleeve Shirts; Four
Pajamas; The Sweatshirts; Land's End
Snowsuit; Zeroxposur Jacket And More! In
Good Condition

1225 Two Boxes Of Very Old Assorted Sewing
Supplies, 1950's To 1970's, Old Needles,
Thread, Etc., Collectible Buttons, 12" x 7"
Boxes

1226 Seven Pieces Of Stoneware Pottery, All
Pieces Are In Good Condition, Some Signed
By The Artist, One Is Indian Stoneware
Signed By Little Red 12A Is 9"W x 9 1/2"H,
Very Collectible, One Is Green With Tan
Base, Signed Sabreg 5, 4 1/2"W x 7 1/2"H,
With Blue Flowers Tan Base, Williamsburg
5"W x 7"H, Warm Fuzzies Jar Is 4"W x 5
1/2"H With Cork Stop, Hot Plate Square
Trivet Is 7 1/4"Sq., Ceramic Pot With Lid Is
6 1/2"W x 5"H, The Blue Vase Is 6"W x 4"H
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Lot Title

1227 Box Of Smurf Vintage Figurines, Mostly
From 1981 And 1982, PVC Material, (48)
Pieces, All In Good Condition To Very Good
Condition, 2" To 2 1/2"

1228 Michigan State Box Lot, This Is A Great
Assortment! Included Are: Santa Statue,
Metal Plate, Pennant Flag That Is 17"W x
35"L, Glasses, Beverage Picture, Coasters,
(12) Items Total, All Are In Good Condition

1229 Gold Trim China Set, Unmarked, (52)
Pieces, Included Are Plates, Bowls And
Cups, Up To 13"Dia.

123 Vintage Homco Old Man With Knife And
Old Woman With Grapes And Dog, Both
8"H, Very Good Condition

1230 Box Lot Of Garage Items Including: Peg
Board Hooks, Screws, Nails, Oil, Wire, Tool
Racks And More! Loosely Packed And In
Fair To Good Condition, The Box Is 17"W x
11"D x 8"H

1231 Brand New With Tags! Women's Kohls
Softest Sherpa Sweater, Size XL Regular,
Amazingly Comfortable, $44 Retail Price

1232 Lot Of Six Assorted Pieces Of Stoneware
And Glassware, Including: Glass Bake Bread
Pan, Fire King Dish, Anchor, Needs
Cleaning, In Good Condition, The Items
Range In Size From 6" To 12"

1233 Brand New In Package! Four-Piece Twin
Quilt Set, Comes With Pillow Sham And
Two Decorative Accent Pillows, Coral And
Brown Colors, Very Pretty! The Quilt Is 66"
x 90", The Accent Pillows Are 12" x 18" And
18" x 18"

1234 New! Rustoleum Never Wet, Hunting And
Outdoor Water Repellent Fabric Treatment,
Great For Tents, Camping, Outdoor Gear,
Hunting Boots, Hunting Clothing, It Dries
Odorless, 11-Fl. Oz., The Bottle Is 8 1/2"H

1235 Brand New In Box! Home And Garden Party
Canister, Bowl And Lid, Stoneware
Material, Save $$, 10"Dia. x 5"H

1236 New! Weight Watchers Digital Glass Scale
By Conair, Opened To Test, It Works, 12
3/4"W x 12 3/4"L

1237 Classic Chinese And Oriental Cooking
Hardcover Book, 1989, 287-Pages

1238 New In Box! Two-Piece Pedestal Cake Plate
With Glass Lid, Hand Wash, 10 1/4"Dia. x
12"H

Lot Title

1239 New In Package! Cable Knit Pillow And
Throw Set From Order Home Collection,
Very Soft, Polyester Fabric, 14" x 14" Pillow
And 50" x 60" Throw

124 Elk Needlepoint BPOE #1610 Midland MI
State President 1993- 1994 Ready To Hang
16" x 15", Wood With Glass, Good Condition

1240 New! Shower Head Suction Cup Caddy And
Threshold Blue And White Bath Towel, The
Rack Is 10"W x 17 3/4"H And The Towel Is
27"W x 52"L

1241 Woven Throw Called "Bows And Bouquets"
As Shown In The Picture On The Package,
Never Removed From The Package,
Measures 46" x 57"

1242 Brand New And Sealed! Vicks Filtered Cool
Moisture Single Room Humidifier, This
Quiet Running Invisible Moisture
Humidifier Is Recommended For Medium
Size Rooms Ranging From 250-400 Square
Feet In Size, The 8-Gallon Capacity Tank
Provides Up To 20 Hours Of Operation And
Features Filtration To Remove Impurities
From The Water, Can Be Used With Vicks
Vapopads To Add A Soothing Menthol
Scent, The Cold Season Is Upon Us, Be
Prepared! The Box Measures 11 3/4"W x
15"L x 10"H

1243 New! Fold-Down Loft Tray, Metal Material,
Could Use For Other Ideas, See The
Pictures! 13"W x 11"D x 4"H

1244 New! Bath Rug To Fit Around The Toilet,
Seafoam Green, Skid Resistant, Soft And
Durable, Machine Washable, Never Used!
20"W x 22"D

1245 Brass Spring Curtain Rod, In Very Good
Condition, 33 1/2"L

1246 Great Dupont Brand, Teal Color Sleeping
Bag, Washable, Thick And Very Soft, The
Inside Edging Has A Little Fading But
Otherwise It Is In Good Condition, It
Measures 41"W x 82"L

1247 All Brand New! Over (60) Various Greeting
Cards, Mostly Birthday, Plus Over (30)
Small Various Greeting Cards, The Size Of
The Small Ones Is 3" x 4"

1248 Hunting Vest, Columbia Brand, Size L, It
Has A Game Pouch That's Lined, Inside
Front Access, Two Large Front Pockets, (24)
Shell Loops In Four Locations, In Very Good
Condition

1249 Toilet Paper Holder Made Of Stainless Steel,
In Good Condition, 8"Dia. x 22"H
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Lot Title

125 No Trespassing Violators Will Be Eaten,
Lion Country Safari Sign, Masonite Wood in
Good Condition, 16"W x 8"H

1250 Brand New! Farberware (30) Piece Spin And
Store Cutlery Set, The Storage Block Rotates
For Easy Access, The Set Includes: Six 4 1/2"
Steak Knives, 3" Paring Knife, 4 1/2"
Santoku Knife, 5 1/2" Serrated Utility Knife,
6" Bread Knife And An 8" Chef Knife, Also
Includes: All Purpose Shears, Slotted Spoon,
Turner, Spatula, Peeler, Can Opener,
Measuring Cups And Measuring Spoons

1251 New! Cloth Collapsible Bin, Dust Pan And
Hand Broom, This Is A Great Lot! The Bin
Is 13"Sq. And The Broom Is 11 1/2"W x 12
1/2"L

1252 New Condition! Kitchen Lot Of Accessories
For The Kitchen, Five Items, Included Are:
Slap Chop Chopper, Salsa Maker, Veggie
Slicer, Two-Cup Anchor Hocking Measuring
Cup, Fruit Peeler, Vacu Vin, The Slap Chop
Is Open And It Looks Used, 4 1/2" To 10
1/2"L

1253 Brand New And Still Sealed! Crane Warm
And Cool Mist Single Room Humidifier, It
Runs Super Quiet And It Is Perfect For The
Bedroom Or To Use At The Office,
Recommended For Rooms Up To 500 Square
Feet In Size, Features Both A Cool Mist And
A Warm Mist Option, The Warm Mist
Feature Slightly Increases The Mist
Temperature By About 15-Degrees, Essential
Oil Tray Allows You to Add Your Favorite
Aroma To The Air, Model #EE-6906, The
Cold Season Is Here, Be Prepared! The Box
Is 9 1/2"W x 12 1/2"L x 9 1/4"H

1254 New! Cake Decorating Lot, Six-Count Pack
Of Cake Boards At 13" x 19" And Three-
Count Decorating Sleeves, 10" x 4"

1255 Three-Arm Towel Drying Bar, Stainless
Steel Material, 4"W x 15"L

1256 New In Box! 3-Qt. Thermal Food Server, It
Keeps Food Hot Or Cold For Serving, 10"W 

1257 New Condition Hamilton Beach Food
Processor, The Box Is 17"W x 10"D x 17"H;
New! Pyrex Baking Dish At 13" x 9"; New
Condition! Three Measuring Cups, 1-Cup, 1-
Pint And 1-Qt.

1258 Great 4-Qt. West Bend Slow Cooker,
Adjustable Temperature Control, The Pot
Lifts Off the Base For Range Top Use, Non-
Stick Interior, Dishwasher Safe, Comes With
Instructions, Lightly Used, In Very Good
Condition, 12"W

Lot Title

1259 New! Threshold Shower Curtain, White,
Peach And Grey Colors, It Measures 72"W x
72"L, And Room Essential Towel In Peach
Color That Measures 52"L x 27"H

126 Very Detailed Christmas Wreath Wall Or
Door Hanging, Resin , 13"W x 12"H, Merry
Christmas Sign With Santa And His Toys,
Nice Lively Colors, Great Condition

1260 New In Box! Beautonics (18)-Piece Manicure
And Cosmetic Kit, 7 1/2"W x 5 1/2"D x 1
1/2"H

1261 Two New Sphynx Brand 3-In-1 Portable
Razor, 4"Dia.

1262 New! Fall Harvest Table Throw With Tassels
By Opal House, Perfect For Your
Thanksgiving Table, It Measures 50"W x
50"L

1263 New And Sealed! Sweet Raspberry Hand
Wash And Lotion With Basket, 16.9-Fl. Oz.,
8"H

1264 Bunn Commercial Coffee Maker With Three
Warming Plates, The Plates Heat Up But
Untested Further, I Think That It Works,
Looks In Good Condition, Measures 23"W x
8"D x 19"H

1265 Black & Decker Six-Speed Hand Mixer In
Plastic Case, It Has Several Beater
Attachments, Working And In Good
Condition, The Case Is 9" x 9" x 4 1/2"

1266 Coleman Electric Plug-In Cooler, It Comes
With Bonus Items Inside, Propane Tank,
Cards, Maps, It Needs Cleaning But It Is In
Good Condition, Measures 21"W x 15"D x
18"H

1267 Mystery Box! Big Box Full Of A Little Of
This And A Little Of That, A Few Older
Things Inside Too, Antique And Collectible
Items, 20"W x 17"D x 16"H

1268 Two-Piece Rolling Sewing Cart With Four
Drawers, It Is Full Of Extras Inside Too!
Lots Of Spools Of Thread, Large Ones! All
In Good Condition, It Has One Extra Deep
Drawer That Is 15 1/2" x 12 1/2", Three 2
1/2" x 15 1/2", Overall It Is 21 1/4"H

1269 Fisher Price Infant Cradle And Minnie
Mouse Infant Vibrating Seat, Clean From A
Pet-Free And Smoke-Free Home, In Good
Condition, They Measure 19"W x 32"D x
24"H And 31"W x 36"D x 15"H

127 Cool Please Check Your Guns At The Door,
Sign, Cast Iron in Like New Condition, 8"W
x 4"H
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Lot Title

1270 Weird Star

1271 7'L Wooden Step Ladder, Sold As Is, Fair
Condition For Parts Or Repurpose

1272 Large Mirror, It Might Need Some Windex
But It Looks In Very Good Condition,
Measures 35"W x 61"H

1273 Three New Christmas Items Including: Resin
Snowman Figures With Mail Box At 7"H;
Resin Snowman Couple By A Fence At 7"H;
Poinsettia Glass Ball On A Metal Scroll
Stem, It Features Battery Operated
Illumination, Measures 12"H

1274 Party Serving Pieces, New And Gently Used,
Included Are: New In Box Lenox Bar Board
With Knife, Great Bright Design, It Would
Make A Wonderful Gift! Four Gently Used
6"Sq. Snack Plates With Matching 6"L
Forks, Old Fiesta Colored Glass Beads On
Plates And Forks, Perfect For Bridge Club!

1275 Lighted Musical Bell Cluster In Box, In
Good Condition, 9"W x 6"D x 4"H

1276 Holiday Dough Angel Figurine, Resin
Material, In Good Condition, Measures 6"W
x 12"H

1277 New In Package! Eight Packs Of Four
Christmas Treat Or Gift Bags, 5"W x 9
1/2"H

1278 Lot Of Four Angels, They Are In Good
Condition, Included Are: 3"H x 2"W Wood
Angel; 7"H x 6"W Wood Angel; 9 1/4"H x
9"W Wood Angel; And A Corn Husk Angel
At 11"H x 9"W

1279 Pretty Pfaltzgraff Candleholders, "Nordic
Christmas" Pattern Etched Stag/Buck On
Each, No Chips Or Cracks And In Good
Condition, 6"H

128 New La Crosse 19 1/2" Galvanized Metal
Thermometer For Indoor or Outdoor Use,
Easy To Read Temperature Scale Ranges
From -20 To 120 Degrees, Easily Mounts
With Nails or Screws in Existing Holes At
Either End of Thermometer, 19 1/2"L x 3
1/2"W

1280 Sweet, Retired Snowbaby, "In The Groove",
Very Cute! Part Of "The Starlight Games"
Never Has Been Out Of The Box, No Chips
Or Cracks And In Very Good Condition, 4
1/2"H

Lot Title

1281 New In Box! Three-Piece Christmas Holiday
Items, Included Are A 10"H Cross,
"Blessed"; QVC Carved Snowman
Illuminated Bell In Padded Gift Box, It Is 5
1/4"H; Embassy Leather Bible Cover At 11
1/2"W

1282 Two Nice Vintage Christmas Carolers, Not
Sure Of The Maker, Great Detail And Hand-
Painted, In Good Condition, 8 1/2"H Each

1283 Santa Checking His Mail At The North Pole,
It Plays Favorite Christmas Tunes, North
Pole Sign Lights Up, ON/OFF Switch, Runs
On Batteries, Works Great, In Good
Condition, Measures 7"W x 7"D x 12"H

1284 New In Box! 2006 Possible Dreams Santa
Claus, Never Out Of The Box! The Santa
Claus Network Member Kit Santa, The
Members Of The Group Would Receive A
Santa That Was Only Made For This
Network, This One Is Called "One Cute
Cookie", He Would Be A Terrific Gift For A
Santa Collector! In Gift Giving Condition

1285 Absolutely Gorgeous "Lenox" Snowman
Candy Dish, "Happy Holly Days" Pattern,
No Chips Or Cracks, In Excellent Condition!
Measures 9"H x 5"W Overall And The Bowl
Is 6"Dia.

1286 Very Pretty "Lenox" Porcelain Skiing
Snowman Christmas Ornament, Hangs Or
Stands, In Very Good Condition, 4"H

1287 Christmas Decoration Porcelain Penguin
Cookie Jar, Dressed In Winter/Christmas
Gear, Sold As Is, In Very Good Condition,
6"Dia. x 12"H

1288 Plush Snoopy And Woodstock, In Good
Condition, Measures 13" And 17"H, Plus
New In Box! Hallmark Snoopy 2018
Ornament That Is 5"H

1289 Box Of Assorted Christmas Cards, All New
But Not Sure If All Of Them Have
Envelopes, The Box Is 6"W x 9"L

129 Two Pictures- Cat and Hot Air Balloon
Bears, Framed With Glass, Good Condition,
8"W x 10"H to 9"W x 12"H

1290 Real Pretty Christmas Candy Factory By
Lemax, Exclusively Made For Toys-R-Us,
Hand-Painted Porcelain Lighted House,
ON/OFF Switch, Comes With A Cord, Great
Collector's Item! Hard To Find From 2000,
Measures 7 1/4"W x 3 3/4"D x 7 1/2"H
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Lot Title

1291 Super Cute Lighted Musical Animated
Mouse In Boot House, The Mouse On The
Toe Of The Boot Spins As The Music Plays,
It Works Great, In Good Condition, 7"W x
5"D x 7"H

1292 Box Of Four Christmas Themed Items
Including: Set Of Four Spreaders At 5"L;
Happy Holidays Bell Candy dish At 7 1/2"H;
Glass Fillable Christmas Tree At 7"H;
Penguin Bowl For Cheese Spread With Knife
At 6"H, They Are All In Good Condition To
Very Good Condition

1293 Great Blow Mold Santa, He Is A Light-Up
Santa That Is Working, In Very Good
Condition, 18 1/2"H

1294 Ceramic Christmas Tree, It Works And It
Has No Chips Or Cracks, One Bulb And The
Star On Top Are Missing, Still In Good
Condition, Measures 9"W Base x 13"H

1295 Corona Light Chalkboard/Mirror, Framed,
Great For Keeping Score For Your Pool
Game Or Darts, Very Cool! A Great Gift!
Some Wear But Still In Good Condition,
22"W x 29"H, 18 1/2"W x 28 1/4"H

1296 "Customer Parking" Sign, Think Metal, It
Has Wear, In Fair Condition, Measures
24"W x 18"H

1297 Happy Holidays Wood Santa, Snowman And
Reindeer Sign, Wire Hanger And Ready To
Hang, Looks Great On Your Porch, In Good
Condition, Measures 12"W x 25"H

1298 Brookstone Victorian Tree Stand, You Are
Considering The Lovely Quality Brookstone
Victorian Tree Stand, For Trees Up To
6"Dia. Trunk, This Is An Heirloom Stand,
No Need For A Tree Skirt With This Stand,
In Wonderful Condition, Bid To Win! It
Measures 14 1/2"W x 14 1/2"D x 6 1/2"H

1299 Nice "Jim Shore" Sledding Snowman
Christmas Ornament, 2017, In Good
Condition, Measures 4"W x 3"D x 4"H

13 Gorgeous Eight Point Rack With Very Good
Symmetry Mounted On Real Wood Plaque,
Very Good Condition

130 Wood Look Resin "Lighthouse" Clock, Very
Good Condition, 12"W x 18"H

1300 Very Cute Christmas Themed Vintage
Apron With Bells Attached, It Has Some
Slight Discoloration But It Looks In Very
Good Condition For The Age, 26"W x 40"H

Lot Title

1301 Mantel Hanging Hook With Leather Apple,
The Apple Needs To Be Glued But It Looks
In Good Condition Otherwise, 5"W x 4"D x
8"H

1302 Vintage Union Santa Blow Mold, It Shows
Some Paint Wear But It Does Work, Comes
With Cord And Bulb, No Holes Or Cracks
And In Overall Good Condition, 9"Dia. x
24"H

1303 Cute Santa Picture To Hang On The Wall
Or Set On A Shelf, Wood And Metal
Materials, In Excellent Condition, 8"W x
18"H

1304 Wine Cork Wreath For Christmas Or
Display In The Bar Or Kitchen Year Round!
Lighted With Grapes And Corks, In Very
Good Condition, Measures 20"Dia.

1305 Bosch Oxygen Sensor Sign, Some Dust But
In Very Good Condition Otherwise, 18"Sq.

1306 Napa Batteries Sign, Dusty But Otherwise In
Very Good Condition, Measures 34 1/2"W x
27"H

1307 Nice Ducks Flying Print In Wood Frame,
Signed Eugene C. Beckham II, 1985, 121/200,
Looks In Very Good Condition With A Few
Cosmetic Marks On The Frame

1308 Like New Cards Of Christmas Clock By
Howard Miller, Different Carol Every Hour,
Light Sensor So It Is Quiet At Night,
Accurate Quartz Movement, The Clock Face
Is Very Festive, It Runs On Batteries, In
Very Good Condition, 13"Dia.

1309 Beautifully Dressed Santa In Blue With Faux
Fur Trimmed Coat, His Hat Has A Teardrop
Prism At The Tip, Sequin On His Top And
On A Present, Dark Bears, Very Unique!
Lots Of Quality Details, In Very Good
Condition, He Measures 8"Dia. x 20 1/2"H

131 Everyone Smile in The Same Language Sign
on Barn Wood, Good Condition, 22"W x 8"H

1310 Slate "Winter Welcome" Wall Hanging, It
Looks To Be In Excellent Condition, 8"W x
12"H

1311 Rare Cola (Coke) Bear Clock, It Is Missing A
Piece To Hold The Battery, One "AA"
Battery Needed, Works Great, Looks In
Very Good Condition, 5"Dia. x 8"H

1312 Thomas Kinkade Quartz Anniversary Clock
With Original Box, It Works And It Looks
To Be In Very Good Condition, Measures
7"W x 8"D x 10"H
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1313 Tall Glass Entertainment Stand, Brushed
Metal With Five Glass Shelves, In Very
Good Condition, I Just No Longer Need It,
24"W x 15"Sq. Top, 24"Sq. Bottom x 49"H,
Very Good Condition, I Just No Longer
Need It

1314 Brand New! Seven Plastic Frosted
Snowflakes, Some In Package, 17"Sq.

1315 St. Jane Sewing Basket With Cat Theme,
Never Been Used, In Very Good Condition,
9"W x 8"D x 4"H

1316 Candle Warming Pot, America The
Beautiful, Looks In Good Condition,
Untested, Sold As Is, Measures 6"Dia. x 7"H

1317 Very Old Christmas Tree Stand With Good
Graphics, Looks In Good Condition, 20"Dia.
x 9"H

1318 Box Of (40) Amerock Brand Cabinet Door
Pulls, BP1302-077, Used But In Good
Condition, They Measure 4 1/4"W

1319 New! Three Handmade Snowman Christmas
Stockings, They Have Cluny Lace, I've Sold
These Online But I Just Have Too Many!
They Make Great Gifts! From A Smoke-Free
And Pet-Free Home, 18"L From Hanger To
Toe

132 Two Vintage Pictures, Wood Framed Prints
of Workers In Field, Maybe From
Publication, Good Condition Overall, 17"W
x 14"H

1320 New Old Stock! Box Of Assorted Christmas
Cards, Not Sure If They All Have Envelopes,
6"W x 3"D x 9"H

1321 Check Out This Vintage Holiday Large
Animated Boy Holding A Candle, The Arms
And Head Move And The Candle Lights Up,
A Very Unique Piece! Works Great! Looks
In Very Good Condition, Measures 8"W x
6"D x 26"H

1322 Texaco "Fire Chief" Gasoline Reproduction
Sign, Looks In Very Good Condition, 10"Dia.

1323 New! Three Handmade Christmas Stockings,
Two Have Cluny Lace And One Is Plain,
They Make Great Gifts! From A Smoke-Free
And Pet-Free Home, 18"L From Hanger To
Toe

1324 Two Solid Brass Wall Sconces To Hold
Candles, They Are In Good Condition, One
Is 9 3/4"L And One Is 14"L

1325 AAA Road Service Sign, It Has A Few
Scratches But It Looks In Good Condition
Overall, 24"W x 28"H

Lot Title

1326 Vintage String Art Picture Of A Girl Picking
Flowers, It Looks To Be In Very Good
Condition, Measures 20"W x 16"H

1327 Brass Dolphin Sculpture, It Needs Polishing
But It Is In Good Condition, Measures 40"L
x 11"H

1328 Mr. Christmas Holiday Innovation Santa's
Lighted, Animated Tree Topper, Santa Claus
Turns His Head Back And Forth And He
Waves His Lighted Lantern, Very Cool! AC
Adapter And Extra Bulbs Included, Works
And Looks Great! Vintage Mr. Christmas
Inc. Mechanical Collectibles, Sold As Is, The
Box Has Damage But The Unit Is In Good
Condition, Approx. 12"H

1329 All New! Approx. (50+) Assorted Christmas
Cards, 6"W x 9"H

133 Nice Wood Travel Chess Set, Looks
Complete, Very Good Condition, 13 1/2"Sq.

1330 Stained Glass Christmas Angel Wind Chime
At 14"H, Stained Glass Angel At 7"H,
Stained Glass Candle With Holly, Measures
7"H, They All Look To Be In Good Condition

1331 Elegant Crystal Serving Platter, Walther
Glas 24% Cut Lead Crystal, Georgina
Ornate Rose Pattern, In Box That Shows
Wear, The Platter Is In Excellent Condition,
Measures 13"Dia. x 2"H

1332 Fitz And Floyd Christmas Snow Globe,
Untested, Sold As Is, In Good Condition,
11"W x 9 1/2"H

1333 Vintage Complete Santa Claus Outfit, Size L,
Comes With Hat, Wig, Beard, Jacket, Pants,
Belt And Boot Tops, Looks In Good
Condition For The Age

1334 Two Fun Christmas Hats, One Ball Cap
Style, The Other Santa's Hat, Both Look In
Like New Condition, One Size Fits Most

1335 Pair Of Hockey Skates, Christmas Decor, In
Good Condition, Approx. 14"W x 17"L

1336 Home Interiors Brass Look Hangings, All In
Fair Condition, There Are Three Sets Of
Butterflies At 4 1/2"H, 5"H And 7"H, Two
Leaves At 7"H And One Cattails At 10"W x
29"H

1337 Handmade Wooden Cow Bull Horns Plaque
With Flexible Horns, You Can Move Them
In Any Position You Like, Nice When
Displayed On The Wall, Looks In Very Good
Condition, Each Horn Is 8"L, The Horns
Spread Out At 19 1/2"W
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Lot Title

1338 ASE Certified Sign, This Is A Must Have For
Any ASE Certified Shop! It Has Some Dust
But The Graphics And Sign Look In
Excellent Condition, 22"W x 29 1/2"H

1339 New! Connoisseur Brand Wood Frame, It
Measures 18"W x 24"H

134 Wood Heart Shaped Keepsake Box and
Wood Piggy Bank, Great Decor Pieces That
Look in Very Good Condition, 4" to 8"L

1340 Plastic Interstate Battery Sign, Dusty But In
Very Good Condition, 22 1/2"W x 10 1/4"H

1341 Blatz Beer Sign With Skiing Picture, It
Needs Cleaning But It Is In Good Condition,
29 1/2"W x 21"H

1342 Santa Wine Bottle Holder And Reindeer
Corkscrew Holder Two-Piece Holiday Bar
Set, This Delightful Holiday Duo Is The
Perfect Accent For Any Beverage Serving
Station, Santa Down On Bended Knee Will
Show Off Your Favorite Bottle Of Wine,
Ever-At-The-Ready Reindeer Lends A
Helping Hand By Having The Corkscrew
Right Where You Can Find It, This Is A
Rare, Hard-To-Find, Collectible Set In
Excellent Condition, It Lists For $86.99
Online, Santa Stands 6 1/2"H And The
Reindeer Stands 8 1/2"H

1343 Two-Piece 6-Month-Old's First Christmas
Sleeper With Deer Pockets And Butt, Also A
6 To 9-Month Santa Outfit, Both Are Very
Cute And Ready For Christmas, In Good
Condition

1344 Like New! Two Wonderful Christmas With
Martha Stewart 1997 And 1998 Volumes 1
And 2, And One The Best Of Martha
Stewart Living Holidays, All Three Books
Are Packed With Recipes, Gifts And
Decorating Ideas, Also Included Is A Vintage
1981 "Holiday Crafts And Customs" In
Good Condition

1345 Santa Claus Cookie Jar, Christmas Decor,
Made By Living Quarters, Sold As Is, In
Excellent Condition, Approx. 6"Dia. x 11"H

1346 Outdoor Lighted Wire Snowman With Three
Lighted Presents, Working And In Very
Good Condition, The Snowman Is 14"Dia. x
47"H, The Green Cord Is Not Included, Red
Bow Gift Is 12"W x 14"H, Green Bow Gift Is
10"W x 10 1/2"H And the Blue Bow Gift Is
8"W x 8 1/4"H

Lot Title

1347 Vintage Wall Art, Four Pieces, Floral And
Birds, Could Be Painted For A Cool Update,
Heavy Plastic/Resin Material, In Good
Condition, Measures 8" To 14"H

1348 Christmas Decor, Frosty The Snowman
Candle Display, Put A Candle Inside And
Add Potpourri Or Scented Wax To The Top
Hat, Very Cool! Sold As Is, In Excellent
Condition, 4"Dia. x 8"H

1349 Christmas Decor, Snowman Tea Light
Candle Lamp, Decorated With Snowmen
Lampshade, Adorned With Pine Trees,
Distributed By Kohls, Sold As Is, In
Excellent Condition, Measures 4"Dia. x 10"H

135 Large Plastic Gettysburg Ornament, 3 1/2"
Very Good Condition

1350 Wooden Hand-Painted Christmas Box,
Looks In Very Good Condition, 4"W x 4"D x
13 1/2"H

1351 Christmas Items, Lighted Houses And
Churches, Animated Santa And Moose, Car,
Menu Board Santa, Welcome Sled And
Vintage Avon Christmas Plates, (18) Pieces
Total, Good Condition To New Condition, 5
1/2"W x 5 1/2"D x 3"H to 15"W x 10"D x
24"H

1352 Large Box Of Christmas Lights, Includes:
Four Boxes Of New Tree Driveway Markers
At 12"H; Three Boxes Of Candy Cane
Lights At 28"H; Two Window Lights Of A
Stocking And A Deer At 20"Dia., All Are As
Is, Untested And They Look In Very Good
Condition

1353 Tall Mystery Box! Check It Out! Something
For Everyone! 24 1/2"W x 11 1/2"D x 22"H

1354 Bathroom Sink, Cream With Gold Flecks,
Very Good Condition, Measures 20 1/2"W x
17"D x 10"H

1355 Vintage Solid Wood Flip-Top Chest On
Casters, Dark Walnut Stain, Solid and In
Good Condition, Measures 30"W x 16"D x
16"H

1356 New! Threshold Area Rug, Grey, White And
Gold, Measures 4'W x 5' 6"L

1357 Two Snowmen Pillows, So Cute! Both Have
Appliqued Snowmen And Button Trees,
Primarily Light To Dark Powder Blues, You
Can Use This Long After The Holidays, In
Excellent Condition, 16"Sq.
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Lot Title

1358 Cheery Comforter With Two Matching
Shams For Standard Or Queen Pillows,
Colors Are Yellow, With Pink Flowers,
Leaves Of Green And Blue And Some Ferns,
Tuck This Away Until Spring Or Use Now
To Brighten Up The Winter Days, In
Excellent Condition, Measures 80"W x 84"L

1359 Loveseat With Blueprint And Tufted Back,
Needs A Good Cleaning Or Recovering, Fair
To Good Condition, Measures 60"W x 52"D
x 40"H

136 Oak Knife Cutlery Block, Chicago Knife
Product, 5"W x 8"L x 7"H, Good Condition

1360 Small Folding Table, White Plastic With
Silver Metal Legs, In Excellent Condition,
Measures 19 1/2"W x 30"L x 28"H

1361 Climate Keeper Electric Radiator Style
Space Heater, Takes A Little While To Fully
Warm Up But It Does Work Well And It
Looks In Good Condition, Measures 25"W x
6"D x 12"H

1362 Rowe Upholstered Chair And Ottoman,
Coral Color, They Need A Cleaning And
Both Are In Good Condition, The Ottoman
Is 31"W x 24"D x 17"H And The Chair Is
35"W x 35"D x 38"H

1363 Two Foldable Table Bases, Great For
Crafting, No Top, We Used Plywood, Both
Are In Very Good Condition, 42"Sq.

1364 Two Mid-Century Plastic Chairs, They Are
Sturdy, Need Cleaning Or Paint But They
Are Still In Good Condition, 19"W x 14"D x
39"H

1365 Nice, Blue Full-Sized Throw Blanket, And
Two Neck Pillows With Ties! All Are In Very
Good Condition, The Pillows Are 12"W x
9"H And The Blanket Is 50"W x 65"L

1367 I.V. Pole, Use For What It's Intended Or
Wait For Halloween, A Little Dusty, But Still
In Good Condition, Measures 24"Dia. Base x
46"H Not Raised

1368 Heavy Duty Table Legs, They Would Make
A Great STart To A Workbench, In Very
Good Condition, 28"W x 32"H

Lot Title

1369 Black Iron Fireplace Screen, Originally
Purchased At Macksoods Fireplace Specialty
Shop For Over $300, Perfect Time Of The
Year To Own This Gorgeous Fireplace
Screen, Heavily Constructed Of Heavy
Gauge Iron, This Will Definitely Add A
Festive Cozy Look To Your Holiday
Fireplace Decor, It Will Add A Focal Point
To Any Fireplace, Looks In Excellent
Condition, Measures 38"W x x 30"H

137 Longaberger Basket, 1989, 10" Round X 3
1/2"H, With Leather Handles, Very Good
Condition

1370 Herman Nelson HN170 Industrial Sized
Kerosene Heater Blower, Model ZT1562,
Untested, Good For Parts Or Repair, In Fair
To Good Condition, Measures 16"W x 36"D
x 24"H

1371 Pre-Finished Shelving Material, Walnut
Stain, Seven Pieces At 29"W x 10"D x 1/2"
Thick And Four Pieces At 10" x 16"

1372 New With Tags! Totes Brand Camo Water
Resistant Vest, Men's Size XXL, From A
Smoke-Free And Pet-Free Home

1373 Nice New Men's Size L/XL Mossy Oak Camo
Shirt

1374 Western Style Cotton Shirt With Snap
Buttons, by Vintage Brand, Size L, In Good
Condition

1375 New! Dream And Co. T-Shirt/Nightgown,
Size 1XL/2XL

1376 Like New Without Tags! Size 22/24 Dream
And Co. Nightgown

1377 Collapsible Clothing Rack On Wheels, Looks
In Good Condition, 39"W x 19"D x 66"H

1378 Scrapbooking And Crafting Paper
Organizer, With Some Paper And Supplies
To Get You Started, Sold As Is, All Look To
Be In Very Good Condition, 13"W x 16"D x
30"H

1379 Shark Professional Rotator Vacuum, It
Works Great, The Power Cord Has Been
Repaired, It Doesn't Affect The Usage, Looks
In Overall Good Condition, Measures 12"W
x 6"D x 48"H

138 Older 27" Ice Fishing Rod, Reel Set Into
Handle, Good Condition, Looks
Commercially Made

1380 Bundle Of Pine, 3 1/2" And 4"W x 3/4"
Thick, 12" To 38"L, (15) Pieces, Mostly
Clear, All Look In Very Good Condition
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Lot Title

1381 Vintage Large Oval Braided Rug, A Variety
Of Blue Denim Colors, Double-Sided, No
Smells, The Rug Can Be Rolled Up And Bent
In Half For Easy Transportation, It Needs A
Cleaning And Would Make A Good Dye
Project, In Good Condition, Measures 8' x
11'

1382 1985 Chevy Dealership Advertising Posters,
Heavy Cardboard, In The Original Shipping
Box To Cooper Chevrolet, Ready To Frame
Pickup, Blazer, Suburban And All The Cars
From 1985, Complete And Hard To Find, In
Good Condition, 32"W x 20"H

1383 Vintage 1940's Table With Three Drawers,
All Original Hardware, The Drawers Are
3"D, The Top Has Sweet Curved Front Top,
Few Scratches On Top But Otherwise In
Good Condition For The Age, Good Size For
Entryway, Lamp Table, Etc., Hand
Crocheted Doilies In The Top Drawer! It
Measures 23"W x 14"D x 28"H

1384 New! Three Apple Plates With Stand For
Wall Mount And Two Tealight
Candleholders, the Plate Is 8"Dia. And The
Holder Is 9"W x 9"H

1385 Vintage Homemade Wooden Workbench On
Casters, It Has Three Doors With Storage
Underneath, Very Sturdily Built With
Typical Workbench Marks And Flaws,
White With Natural Finish Doors, Overall
Very Good Condition, 56"W x 21"D x 38"H

1386 Hoveround, It Was Used Two Years Ago, It
Worked Good When Parked, Stored In A
Shed, The Batteries May Need Charging But
They Turned On In Car, It Is All Here
Including The VHS Tape With Instruction,
No Rips Or Tears On The Seat, Needs A
Cleaning, Sold As Is, Untested, Looks In
Overall Good Condition

1387 MCA Sports White And Blue Exercise Bike,
It Has An Extra Large Seat, Easy Adjust
Seat And Handlebars, The Timer Works,
Speedo Not Working, Minor Paint Chips
And Scrapes, Works Well, Looks In Very
Good Condition, 19"W x 46"D x 42"H

1388 Full/Queen Northern Nights Down Filled
Comforter, Fluffy And Warm, Clean! It Will
Need A Wash, In Overall Good Condition,
Measures 86"W x 86"L

1389 White And Green Cloth Striped Loveseat, It
Matches A Chair #2542 In This Auction, In
Good Condition, 62"W x 30"D x 30"H

Lot Title

139 Vintage Continental Table Set From Florida,
Salt and Pepper Shakers With Matching Oil
and Vinegar Flasks, Wood and Ceramic,
Very Good Condition, 3 1/2" to 6"H

1390 Pretty Comforter, Shades Of Dark Mauve,
Floral Pattern, Looks Clean And In Good
Condition, 80"W x 85"L

1391 Shaw Brand Rugs, Cat Angel Theme, No
Noticeable Flaws, Looks In Very Good
Condition, Measures 3' x 5'

1392 Ironing Board That Looks In Good
Condition, 13"W x 58"D x 30"H

1393 Set Of Two Bar Stools, Dark Cherry Wood
With Vinyl Padded Seats, In Very Good
Condition, 14 1/2"W x 14 1/2"D x 24"H

1394 Minn Kota Endura 40 Trolling Motor, It
Works Great, Needs Nothing Except A
Battery, Nice For Small Boats Or Canoe, 40-
Lbs. Of Thrust, 6"W x 6"D x 46"H

1395 Frigidaire Electric Clothes Dryer, Manual
Included, Working When Removed For
Auction, Sold As Is, Model #FSE477GHSO,
27"W x 27"D x 36"H

1396 New In Box! Two "Memories" Collage
Frames, Black Frame, Glass Section,
Today's Little Moments Become
Tomorrow's Precious Memories", Nice
Gifts! Holds Six 6"W x 6"H Pictures,
Measures 24"W x 16"H

1397 5'H Skinny Christmas Tree, Authentic Pine,
The Lights Don't Work But They Can Easily
Be Replaced, The Tree Is About 16"W At
The Bottom, Mounted On An 8"Sq. Base,
The Tree Trunk Is 2 1/4"Dia. 

1398 Five-Piece TV Tray Stands And Holder With
Casters, It Easily Moves, Great For The
Holidays! In Good Condition, It Measures
20"W x 16"D x 30"H

1399 Folding Camp Table, The Aluminum Frame
Top Is Made Of Light Duty Pressboard And
Has Some Wear, Otherwise It Looks In Very
Good Condition, Measures 30"W x 64"D x
30"H

14 Handmade Wood 12 Point Buck Wall Art,
Awesome Christmas Gift For The Hunter,
Very Good Condition, 17 1/2"W x 1
1/2"Thick x 28"H

140 Four Wicker Woven Hexagon Style
Placemats, 16" in Good Condition
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Lot Title

1400 Vintage Crosley Refrigerator, Great For The
Garage, Metal And Plastic Materials,
Working, Keeps Cold, Fair Condition,
Measures 29"W x 27"D x 65"H

1401 Wooden Dresser With Six Big Drawers And
Mirror, The Drawers Slide Well, The
Drawers Need To Be Cleaned Out Otherwise
It Is In Very Good Condition, Measures 68
1/4"W x 18 1/2"D x 76 1/2"H

1402 Quarter Sawn Oak Bookcase Secretary In
Original Finish, Circa 1910-1920's, The Door
Needs A Key Lock Insert And Seam Glued,
Other Than That She Is Ready To Go In
Home Or Shop, In Good Condition, 41"W x
15"D x 71 1/2"H

1403 Young Republic Maple Buffet China
Cabinet, Easy Two-Piece Assembly, Working
Doors And Four Drawers, In Good
Condition, Measures 60"W x 19 1/4"D x
75"H

1404 Two "Ceremony" Directional Signs With
Arrows Pointing In Different Directions,
They Are Made Of Wood And They Are In
Very Good Condition, They Measure 34
1/2"W x 6"H

1405 Antique Mid-Century Hardwood Writing
Desk With Chest Of Drawers, Cherry-Like
Finish With Dovetail Joints, The Three
Drawers Slide Well, Minor Surface Wear
Otherwise In Very Good Condition, 30"W x
15"D x 41"H

1406 Very Beautiful And Healthy Schefflera
Houseplant In A Very Nice Wicker Basket,
The Plant Is 32"W x 42"H And The Basket
Is 12"Sq.

1407 Great Patina On This Vintage Large Copper
Rooster Weather Vane, Some Dents And
Wear Otherwise In Good Condition, 23"W x
28"H On A 42"H Pole 

1408 Two Innovations Oak And Oak Look
Bookcases With Lights And Four Adjustable
Shelves With Bottom Cabinet With Doors, In
Good Condition, 21"W x 16"D x 72"H

1409 Two Heavy Duty Butcher Blocks And A
Chicago Cutlery Knife Holder With Butcher
Knife, In Good Condition To Very Good
Condition, 13 1/2"W x 12"D, 18"W x 12"D
And 12 1/2"H Knife, Block With Knife

141 Six Vintage Sewing Machine Drawers, Very
Nice Design On Front of Each With Wood
Knobs, Good Condition, 5"W x 16"L

Lot Title

1410 Rocking Wicker Baby Bassinet, Could Also
Be Used As A Doll Bed! Foam Cushion And
Sheet, In Great Condition, 20"W x 32"L

1411 Handmade Wood Decorative Sled Wall
Hanging, In Good Condition, 11"W x 3
1/2"D x 15"H

1412 Brand New In Wrapper "God Bless This
Garden" In Stone, Approx. 12"W x 8"D

1413 Collectible Vintage Ceramic Turkey Gravy
Bowl With Spoon, Just In Time For
Thanksgiving Dinner! The Top Is Removable
To Put In Gravy, Spoon Sticks Out Under
The Top, This Is Quite Old, From My
Grandma's Estate, In Good Condition, No
Chips, Measures About 4"W x 5"H

1414 Two Great Adventure Paperback Books, The
Wild Muir And Sunday Trails In Old
Cochise, In Good Condition

1415 2-Qt. Pfaltzgraff Loaf Dish, Oven And
Microwave Safe, In Good Condition, 11
1/4"W x 5 1/2"D x 4"H

1416 Resin Statue Of Two Bears In Very Good
Condition, 10"W x 8"D x 10"H

1417 Basket Full Of Holiday Items Including: Red
Sleigh Bell Wreath At 10"Dia.; Three Bell
Brass Door Manger; Easter Cup; Angel
Hanger And Shelf Sitter; Easter Bowl; Egg
Tree; Candle, Etc., You Won't Be
Disappointed, The Basket Is New And
Measures 14"W x 17"H, Good Size For A
Small Hamper, In Good Condition To New

1418 New Condition! Three Boyds Bears, Uncle
Gus And Honey Bunch, Bubba - Momma
Bear, 12" To 15"H

1419 Wooden Crate, Yuma Santa Clara Produce
Melons, In Good Condition, 24 1/2"W x 13
1/2"D x 13"H

142 Metal Sign, A House Is Not A Home Without
A Dog, Aged Look, Very Good Condition,
14"W x 7"H

1420 Nice Travel Style Chess Set, Wooden Board
With Resin Pieces, It Appears To Be
Complete And It Looks In Excellent
Condition, 1 1/2"H Pieces To 13"L Box

1421 Vintage Cherry Pie Plate, Dish With Cover
Or Lid, Unsure Of Brand, No Chips Or
Cracks, In Good Condition, For 9"Dia. Pies

1422 Nice Set Of Vintage Salt And Pepper
Shakers, Possibly A Model T? No Chips, In
Good Condition, 2"W x 4"L x 2"H Each
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Lot Title

1423 Four Small Hardcover Books, Springs Of
Series, Joy, Oriental Wisdom, Indian
Wisdom, Consolation, Very Old, Some Wear
Otherwise In Good Condition

1424 Hand-Painted Cat Rock, In Very Good
Condition, 4 1/2"W x 4"D

1425 St. Louis Steamboat Whistle, Wood
Material, In Very Good Condition, 7"L

1426 Two Porcelain/Ceramic Smoking Pipes,
Holland And Tavern USA, For Display Only,
Crazing And Wear Otherwise In Good
Condition, 5" To 5 1/2"L

1427 Three Handmade Wooden Fishing Poles
With Storage At The End, Corkscrew Cap,
One Pole Has A Cork Missing, Never Been
Used, Very Good Condition, 34" To 35"
Total Length Of Each Pole

1428 Three Envelopes Full Of Michigan History
Art, Looks To Be In Good Condition, 16 1/4"
x 11"

1429 Decorative Plate From The Edwin M.
Knowles China Co., In The Original Box
Along With Certificate Of Authenticity And
Paperwork, Overall Excellent Condition, 8
1/2"Dia.

143 Neat Vintage Cast Iron Rocking Horse Key
Holder, Mounts To Wall, Good Condition,
8"W x 6"H

1430 Two The Portlys Cubby Birds, Resin
Material, In Very Good Condition, 5"Dia. x
6"H And 9"Dia. x 9"H

1431 Vintage German Style Beer Stein With Wind-
Up Music Box, It Plays "How Dry I Am",
Marked Japan On The Bottom, Metal Lid,
No Noted Chips Or Cracks, It Is A Beautiful
Piece! I Am Adding A Smaller Non-Musical
Matching Background Mug As A Bonus, In
Good Condition, The Stein Is Approx. 5
1/2"W With Handle x 10"H

1432 New In Box! Men's Cowboy Hat, 100%
Virgin Wool, Size 7 1/2, In Excellent
Condition, 12"W x 16"W x 6"H

1433 Three Pyrex Mixing Bowls, Cinderella
Homestead #401-402-403, Beige And Blue,
401, 1 1/2-Pt., 402, 1 1/2-Qt., 403, 2 1/2-Qt.
And New Herb Garden, In Excellent
Condition, 5 3/4" To 8"Dia.

1434 Very Cool Ceramic Lion, It Is Marked
"Shafford Japan" 1332 On The Bottom, No
Chips Or Cracks, Looks In Excellent
Condition, 8 3/4"L

Lot Title

1435 Brand New! Wicker Tote Bag, Measures
17"W x 3"D x 12"H

1436 Two Corn Cob Smoking Pipes, For Display
Only, Some Wear Otherwise In Good
Condition, 5 3/4" To 6"L

1437 Six Plastic Ladles, Very Good Condition,
2"W x 11 3/4"L

1438 Rare, Highly Collectible 1980 Budweiser
Champion Clydesdale Holiday Beer Stein,
First Edition, In Excellent Condition, 5"H

1439 Nice Vintage Chalkware Happy Buddha,
Dusty But Looks In Good Condition, 4"W x
3"D x 7"H

144 Fisherman's Wharf Sign, Looks Like Menu
From New Jersey Restaurant, Real Good
Condition, 10"W x 14"H

1440 Two Hand-Painted Abco Busts, One Has A
Chip On the Base, Otherwise Is Very Good
Condition, 12 3/4"H

1441 Nice Wicker Basket Lot, Six Very Cool
Pieces, One Is Even Michigan Shaped! All
Look In Good Condition To Very Good
Condition, 9"Dia. To 20"L

1442 Antique Manger Scene With Jesus, Mary,
Etc., Resin And Chalkware With Apple
Crate, Some Chips And Wear Otherwise In
Good Condition To Very Good Condition, 2
1/2" To 14" Tall/Long

1443 Beautiful Longaberger Basket, Comes With
Fabric Liner And Plastic Insert, Collectible,
2002, Signed, 14"W x 9 1/2"D x 5"H

1444 Old Wood Train And Track, In Very Good
Condition, 2 1/2" To 7" Pieces

1445 Beer Bottle Caps And Wine Corks For
Crafting, In Good Condition To Very Good
Condition, 1" To 1 3/4"L

1446 Tote Full Of 100's Of Thread, Needle, Etc.,
Most Look New, Save Hundreds! In Good
Condition To New, Approx. 1" To 4"L

1447 Vintage Underwriters Laboratories Inc.,
Fireproof, Insulated, Filing Safe On Wheels,
An Estate Find, Combination Unknown, But
Any Locksmith Can Figure It Out, There Is
A Number Written In Pencil On Top Of The
Door That Could Be The Combination, The
Door Opens With A Nice Tug, Otherwise It
Appears Locked, Three Lockable Drawers
And More Storage Inside, Some Scratches,
But Otherwise Solid And In Good Condition,
14"W x 15"D x 22"H
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Lot Title

1448 Box Of Craft Books, Both Hardcover And
Paperback, Knitting, Cross Stitch, Quilting,
Floral Design, Wreaths, Painting And A Lot
More! A Good Mix And In Good Condition

1449 The Ultimate Jukebox, 45's Collection, 1,400
Plus, Tons Of Top Artists, Comes With Price
Guide Book, (14) Boxes Of (100) Or More In
Each, Give Or Take, In Good Condition To
Very Good Condition

145 Vintage Wild West Print Framed in Old
Barn Wood, No Glass Awesome Looking,
Real Good Condition, 18"W x 15"H

1450 Large Tote With Lid Of Assorted
Houseware, Knick Knacks, Glass, Napkin,
Plate Holders, Jelly Jars, Etc., Nice Clean
Items, In Good Condition To Like New, 3"
To 24"H

1451 Streamline Electric Train, No Transformer,
Remote Control Train Set, Sold As Is, Looks
In Good Condition To Very Good Condition,
Sold As Is, 1" Animals To 13 1/2"H Train
Tower

1452 Old Wood Tall Ship, Made Of Wood And
Cloth, Dusty And TLC Needed, Otherwise In
Good Condition, 19"L x 17"H

1453 Antique Buttons In A Vintage Shedd's
Peanut Butter Jar, In Good Condition To
Very Good Condition, 3 1/2"W x 7"H

1454 Antique US Navy Issued, Metal Luggage, It
Has Some Wear And Signs Of Use But This
Is A Very Cool Piece , In Good Condition
For It's Age, 25"W x 20"D x 9"H

1455 Antique Coffee Grinder, Original Not A
Reproduction, Heavy Cast Top And Grinder
Handle With A Wooden Knob, Little Drawer
Opens To Retrieve Grinds, Looks Great!
Dovetail Construction And Flat Screws, No
Markings, By Maker, 10 3/4"H

1456 (16) Records, 33-RPM, Led Zeppelin,
Donovan, The Doors And More, They Look
In Good Condition To Very Good Condition

1457 Antique Wood Handkerchief Box, Flip Top,
Great Carved, Burned Top Graphics, In
Very Good Condition, Measures 3 3/4"W x
11 3/4"L x 1 3/4"H

1458 Four Vintage Smoking Pipes, Wood And
More, For Display Only, In Good Condition
To Very Good Condition, 5" To 6 1/2"L

1459 Vintage Japan Hand-Painted, Glazed
Ceramic Cat Figurine, Japan Is Hand
Written On The Bottom, Light Crazing, In
Beautiful Condition, 3 1/2"W x 6"L x 5"H

Lot Title

146 Wood Framed Photo Of Sailboats in Good
Condition, Needs Cleaning, 18"W x 14"H

1460 Old Langley Lakecast Fishing Reel, Case
And Instruction, In Good Condition To Very
Good Condition, 6"H, And Vintage Boot
Brush With Case, Good Condition To Very
Good Condition, 5"L

1461 Mystery Leather Camera Case Filled With
Quality Small Items, Mostly Vintage, You
Will Not Be Disappointed! 11"W x 7"D x
4"H

1462 Fishtail Vintage Scale, It Works Accurately,
In Very Good Condition, 21"W x 8"D x 8
3/4"H

1463 Two Handle Brown Glazed Pickle Crock
With Lid, No Cracks Or Chips, In Good
Condition, Measures 13"Dia. x 21 1/2"H

1464 Fishing Creel With Moose Wall Decor And
Basket Inside, In Good Condition To Very
Good Condition, 12"W x 9 1/2"D x 10"H

1465 New Old Stock! Old Fashioned Sourdough
Adventure Box With Original Crock And
Recipes, 9"W x 6"D x 5 1/4"H

1466 Antique Forged Spear, Missing One Tine,
Also Cast Iron Fish Scaler, Both Are In
Good Condition For Their Age, 1"W x 1"
Thick x 9 1/4"L And 8"W x 1" Thick x 30"L

1467 Brass Horse Head Cane Walking Stick, It Is
Collapsible, Three Sections, In Good
Condition, 36"L

1468 Brand New With Tag! Eddie Bauer
Crossbody Leather Purse, It Has A
Removable Strap, Can Take The Strap Off
And It Has Loops On The Back To Wear On
Your Belt As A Fanny Pack, Hard To Find,
In Excellent Condition, Measures 6"W x 7
1/2"L, Also Vintage Leather Eddie Bauer
Purse, It Has Many Storage Pockets On The
Exterior, Zippered Compartment, It Has A
Snap Front Flap, Has Fading On The
Corners Of The Leather But It Is Still In
Good Condition For It's Age, 8 1/2"W x 2
1/2"D x 7"H

1469 1937 Plymouth Pickup Truck Museum Mint,
1:32 Scale, Please Picture Out Of The Case
For Gallery Picture, In Good Condition,
4"W x 7"L x 3"H

147 Vintage 1960's Budweiser Hanging Pocket
Watch Clock, Rotates, Original Motor
Working, Not Perfect But Real Nice Piece,
Good Condition, Scratches on Plastic Face,
12"W x 3 1/2"D x 17"H
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1470 Old Large Double Car/Truck Air Horn For
Decor, The Item Is Rusty, Untested, Sold As
Is, In Good Condition For Display, The
Horn's Length Is 20", 18"L, 4 1/2" And 4
1/4"Dia. On The Mouth

1471 Misc. Lot Of Executive Semi Control Data
Pen Holder, Marcraft Wiffle Paddle, Metal
England Figurine And Old Button And Lion
Dish And Ornament, Etc., Some Wear, Fair
To Good Condition, 2 1/4" To 45"L

1472 Old Cabinet, Seven Drawers, Various
Heights, Includes Some Old Tools, Hand
Drills And Bits, Glass Knobs, This Is A Very
Cool Piece! Some Wear Otherwise In Good
Condition, 24 1/2"W x 12"D x 26 1/4"H

1473 Vintage Wood Redhead Duck Decoy, Over
80-Years-Old, Herters Decoy, It Has Glass
Eyes, It Is In Good Condition, The Size Of
The Decoy Is 8"W x 15 1/2"L x 8"H

1474 Vintage Miller High Life Lighter, Untested,
Rusty, In Good Condition For Display, 2
1/2"Dia. x 5 1/2"H

1475 Vintage Small Wood Case For Cutco Knife
Steak Knives, Some Wear Inside Otherwise
Looks In Good Condition, 7 1/2"W x 10"L x
1 3/8"H

1476 Four Wooden Smoking Pipes, Brands And
Markings Include Duke, Dr. Gabow,
Kaywoodie Campus And Stretson, For
Display Only! Approx. 5 1/2" To 6"L

1477 "Old Boss Queen" Turkey Call, Signature
Call By Dean Stratton Rhodes, MI, Shows
Some Use And Wear But Still Looks Great,
Wood And Stone Materials, In Very Good
Condition, 1 1/2"W x 9"L x 2 1/4"H

1478 Antique Very Unique Potato Planter With
Cast Brackets And A Corn Knife, Pat. 1899,
Both Are In Good Condition 11"W x 4"
Thick x 38"L And 8"W x 1" Thick x 17"L

1479 Three Antique Cast Iron Bells, Very
Collectible, 1940's? Possibly Brass, 3 1/4" To
6 1/2"H

148 Wood Frame Needlepoint "Give Us This Day
Our Daily Bread" Good Condition

1480 Cool Vintage Tobacco Can, Wood And
Stamped "Tabac" Inside, Does Have A Smell
Like They Stored Moth Balls Inside, Good
For Display, In Good Condition, 7"Dia. x
7"H

Lot Title

1481 Antique Metal Plate Marked McCormick
Deering, Old Farm Related Item, Very
Rusty, Sold As Is, 10 3/4"W x 5 1/2"H,
Another Plate Marked VB, Unknown, In
Good Condition To Reuse Or Repurpose,
7"W x 5"H

1482 Curious Where And Why A Custom Exists?
Strange Powers Of Pets? Just What
Happened To Atlantis? This Is The Book Lot
For You! Dragons, Dracula, Witches And
Book Of The Dead, Eight Books Total, Both
Hardcover And Paperback Editions, In Very
Good Condition

1483 Five-Piece Lot Assortment Including: An Oil
Lamp That Is Yellow In Color, Glass, In
Excellent Condition, 6 1/2"W x 18"H;
Antique Metal Coffee Pot, Some Worn Spots,
Great For Decor, Wood Handle, Grey Color,
8 1/2"W x 10"H; White Vintage Coffee Pot
Made Of Metal With Wood Handle, 11"W x
7"H; Talking  Big Mouth Billy Bass Wall
Plaque, It Works, 12 1/2"W x 9"H; Ceramic
Man Fishing, Ceramic Material At 6"W x
9"H; All Items Are In Good Condition To
Excellent Condition

1484 Large Box Of New With Tags Wind Chimes,
(17) Of Them, All Different! Frogs, Angels,
Wood Butterflies, Bumble Bees And Much
More! Every Gardener's Dream! Some May
Be Tangled, Approx. Average 20" To Several
Feet

1485 Large Box Of Boy's Spiderman, Football,
Tons Of Legos, New Coloring Books, Model
Car, Action Figure, Buckets, 1" To 11"
Tall/Long

1486 Midland 77104 XL CB Radio With External
Speaker, Antenna And Extra Mics, Works
And In Good Condition, 5"W x 7"L x 2"H

1487 Wii System With Extras! Plastic Material,
Needs A New Sensor Bar Otherwise In Good
Condition, 6" To Several Feet Of Cord

1488 Clothes Hamper Purchased At Sears In The
1970's, Super Compact Size For Those Tight
Spaces, Would Be Easy To Spray Paint, One
Minor Indent On The Right Side Of The
Bottom That Is Not Noticeable, In Excellent
Condition for the Age, 12"W x 12"D x 26"H

1489 DVD Or Book Shelving Set, Two Particle
Boards, Pine Color, Adjustable Shelving, In
Great Condition, 11"W x 5"D x 45"H

149 Two Wood Framed Prints By Keene Bought
In Fort Augustus Ireland, Needs TLC, Good
Condition For Age, 12"W x 8"H
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1490 Brand New In Box! Women's Arizona Flat
Black And Silver Sparkling Shoes, 8 1/2,
Never Been Worn

1491 Metal Flip Top Two Chest, Two Slide
Shelves Inside With Vintage Wrench, Bemis
And Call H&T Co.? Cobbler Tools and
Stand, Wrenches By Williams And More,
Rust And Wear But A Great Lot In a Great
Box, Fair To Good Condition, 4" To 24 1/2"
Long/Wide

1492 Like New! Double Drawer File Cabinet By
HON, It Has A Lock And Key, The Drawers
Slide Nicely, 36"W x 20"D x 28"H

1493 High Top Bar Or Kitchen Stools, One Stool
Is Missing One Rung, In Good Condition, 21
1/4"w x 13 1/2"D x 22 3/4"H

1494 Tan Oxford Metal Rolling File Storage
Containers With Flip Top Storage, In Very
Good Condition, 13"W x 24"D x 29"H

1495 Assorted Cardboard Craft Tubes, In Good
Condition, Ranging From 1"Dia. To 1"L To
8"L

1496 Office Lot Including: New! Six Number 2
Pencils In an Open Pack; Three Packs of Ten
Number 2 Pencils That Are Brand New In
Packs; Sentry Dual-Power Calculator, New
In Package At 4 1/2" x 3"; Three Packs of
Ten Ballpoint Black Pens That Are New In
Packs; And Items That Have Been Gently
Used: Plastic Pencil Sharpener At 1 1/2"W x
2 1/2"H; About (125) Paper Clips Of Various
Sizes; 5" Plastic Ruler; Two Triangular
Plastic Rules, One Is 6" And One Is 9"

1497 Eureka Multi-Purpose Vacuum, It Works
Great! Bagless, Great For Small Areas Or
College Dorms, Excellent Condition, 42
1/2"H

1498 Mid-Century Modern Molded Fiberglass
Seating, Three Seater, Designed By Douglas
Deeds For Simto-Form, Very Collectible!
Sold As Is, Some Wear Otherwise In Good
Condition, 88"W x 26"D x 26"H

1499 Molded "Food Mart" Plastic Sign, Needs
Cleaning, In Good Condition, Measures 95
1/2"W x 23 3/4"H

15 Vintage Steel Army Gas Can, Five Gallon
Size, 6"W x 13"L x 19"H, Good Condition

150 Longaberger Basket With Handles, 1989,
Good Condition. 12"W x 9"D x 11"H. 

1500 Beautiful, Ornate Metal Gold-Tone Base
With Glass Top Round Coffee Table, Looks
In Very Good Condition, 44"Dia. x 16"H

Lot Title

1501 Large Tote Bag With Zippered Top, Comes
With Smaller Zippered Bag, Red, Black And
White Colors, In Excellent Condition,
Approx. 23"W x 12"D x 14"H

1502 Assortment Of Lamps, Two Floor Lamps
And Two Table Lamps, All Working And
They Look In Very Good Condition, Grey,
Brass And Clear Glass, 24" To 56"H

1503 Jenn-Air Four-Burner Gas Range Top,
Model CVG4280B, The Fan Was Tested And
It Works Great, Untested Further, But It
Looks To Be In Very Good Condition, 30"W
x 22"D x 14"H

1504 Like New! Hunting Vest, Cabela's Size XL,
Cotton Canvas And Nylon Construction,
Two Large Front Snap Pockets, Two Front
Zip Pockets, Open Game Pouch, Rear
Zippered Pouch, Ten Shell Loops, Used Very
Few Times, Needs A Light Cleaning To Look
New

1505 Wooden Step Ladder, Good And Solid, Some
Paint Splatter, In Good Condition, 5"H

1506 Beautiful Lane Cedar Chest On Casters, It
Has A Few Surface Scratches, It Just Needs
A Cleaning/Polishing, Looks In Excellent
Condition For The Age, Measures 38"W x
16"D x 16"H

1507 Very Nice Cast Iron Fireplace Tool Set With
Gold-Tone Accents, Measures 12"Dia. Base x
32"H

1508 Like New! Moss Green Loveseat Or Large
Recliner Cover, Used It Once, Washed And
Put Away, No Longer Have Furniture To Fit,
Seating Area Measurement Is 44"W x 36"D

1509 Matching Antique Wood Chairs, They Can
Be Redone, The Seats Need New Coverings,
Fair To Good Condition, 21 1/2"W x 20"D x
41 1/2"H Back

151 Nutcracker 8 1/2"L x 6" Handle, Metal And
Wood in Good Condition

1510 Nice Set Of Four Solid Wood (Oak?) TV
Trays With Stand, All Look In Overall Good
Condition, 18"W x 16"D x 30"H

1511 New! Polyethylene Sheeting Film Guard, 6
Mil. 12'W x 100'L For 1,200 Square Feet

1512 Vintage Exercise Bike, "DP Pacer" Brand,
Works And In Good Condition, 19"W x
56"D x 40"H
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1513 55-Gallon Metal Drum, Metal Bucket Is In,
Perfect For Storing Liquid, Use As Garbage
Container Or Fire Barrel, No Rust Or Holes,
It Can Be Sealed Air Tight, Sells As Is, In
Good Condition, 24"Dia. x 36"H

1514 Two Heavy Duty Steel Table Legs, These
Would Be A Great Start To A Workbench,
In Very Good Condition, 29"W x 4"D x 30"H

1515 Brand New With Tags! One Pair Of Basic
Editions Women's Pants, Size XL, They
Retail For $19.99, Brand New, One Pair Of
Leggins, Army Legging Plus Size,

1516 Surprise Box! In Wonder Who Will Be
Surprised! 12"W x 18"D x 12"H

1517 Four White With Floral Pattern Metal
Frame Rolling Patio Chairs, All Chairs Are
Sturdy And In Very Good Condition For
Your Next Project, The Seat Cushions Have
Wear, They Will Need Repair And TLC,
24"W x 19"D x 32"H

1518 Tan Print Sofa With Tufted Wood Back,
Needs A Cleaning, 84"W x 32"D x 39"H

1519 Throw Pillow That Says "At The Mention Of
My Name Fish Tremble", In Good
Condition, 15"L x 10"H

152 Decorative Vintage Hand Carved Wood
African Tribal Horse Hair Whip, Beautifully
Crafted Wood Iron Handle, 35"L in Good
Condition

1520 Lap Size Afghan, Reds, Burgundy And
White Colors, It Is In Good Condition,
Measures 38"W x 40"L

1521 Antique Very Nice Solid Wood, Cedar Lined
Chest, Couldn't Find A Maker's Mark,
Maybe Homemade? Estate Find, It Has
Some Surface Wear, Looks In Very Good
Condition For The Age, 42"W x 19"D x 16"H

1522 Elegant Set Of Three Crystal Bowls, Walther
Glas 24% Cut Lead Crystal, Georgina
Ornate Rose Pattern, Excellent Condition In
Box That Shows Some Wear, They Measure
5"Dia. x 3"H

1523 New! Ladies' Size 8 Light Brown Leather
Gloves, Light Lining, Great For Driving,
Great Gift!

1524 Three-Piece Candleholders, Various Sizes,
Scroll Designs, One Holds A Tealight, One
Holds A Jar Candle And the Other Holds
Any Type Of Candle, All Look In Good
Condition To Very Good Condition, 4" To
8"H

Lot Title

1525 Nice Leather Brown Mudd Brand Purse,
Looks In Excellent Condition, 10"W x 4"D x
8"H

1526 Like New! A Fun Addition To Any Kitchen
Or Bar, "Lucky" Trunk Up Elephant Bottle
Opener, Cast Iron Material, 3 1/2"H

1527 Vintage Wicker Basket Or Hamper, Unusual
Shape, Tan With Light Red And Green
Running Through The Basket, Looks In
Excellent Condition, 11"W Opening x 16"L
Opening x 18"H

1528 Two Vintage Tin Match Holders, One Green
And One With Great Patina, Both In Good
Condition For The Age, 4"W x 3"D x 6"H

1529 Vintage Sled Display "Shooting Star",
Comes With The Ice Skates, Candy Canes,
Use For Decor Or Use The Sled And The
Skates, In Excellent Condition, The Skates
Are Size 8, The Sled Is 21"W x 45"L x 6"H

153 Gorgeous Vintage Tools Leather Book
Cover, Real Good Condition, 7"W x 9 1/2"H

1530 Autumn Wreath, This Is Beautiful! Reds,
Greens And Golds, In Excellent Condition,
21"Dia.

1531 Medieval Wall Plaques With Loose
Weapons, For Display Only, The Velvet
Needs Cleaning, The Plaques Measure 5
1/2"w x 22 1/2"H

1532 Set Of Wooden Clothespins And Holder, In
Good Condition, 8"W x 4"D x 11"H

1533 Beautiful Leaded Stained Glass Lamp Shade,
Oranges, Greens And Creme Colors, 15"Dia.
x 6"H

1534 Wooden Old AT&T Push Phone For Parts
Or Decor, No Working, 8 1/4"W x 4 1/2" x
10 1/2"H

1535 Antique Clock For Parts, I Would Say
1800's, Paper Says Brass Clocks By
Chauncey Jerome, Gears Are Awesome For
Steampunk Projects, The Front Glass Has A
Darling Kitten, Use Your Imagination, All
Veneer Strips Are Inside The Clock, In Good
Condition For Parts And Projects, Measures
16"W x 5"D x 26"H

1536 Very Nice Light Brown Leather Bound
Briefcase/Carry-On, It has A Beautiful
Paisley Lined Interior, Needs A Good
Cleaning But Looks Sharp And In Overall
Very Good Condition, 18"W x 6"D x 14"H
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1537 Rustic Handmade Barnwood Picture Of A
Stately Barn And Windmill, Even Has A
Rock Foundation, In Very Good Condition,
Measures 30 3/4"L x 17 3/4"H

1538 Vintage Framed Scenic Picture Of A Fishing
Cove, Unmarked, In Good Condition, 15
3/4"W x 12 3/4"H

1539 Oak Frame With Glass, "The Lord Takes
Great Delight In You ... He Rejoices Over
You With Singing", It Is In Very Good
Condition, 15"W x 19"H

154 Vintage Beautiful Musical Trinket Box Hand
Crafted By American Music Box Co. Works,
Good Condition, 4 1/2" x 3"H

1540 Nice Interior Decor Picture, Reds, Golds And
Whites, Wildflower Silhouettes, Looks In
Excellent Condition, 20"W x 27"H

1541 Very Nice Palm Tree Picture Set, Includes
(2) 8"W x 10"T and (1)15"W x 27"T, Resin
Frames, In Good Condition

1542 "Black Horse Ale" Canada Beer Sign, Many
Cracks But Still A Good Piece, In Fair
Condition, 24"W x 20"H

1543 Framed Duck Print By G. Mobley, 1985,
Numbered 11,297/18,200, It Has Framed
Stamp Also, Cinnamon Teal Duck, Would
Look Great In The Man Cave/Cabin,
Measures 16 1/4"W x 15 1/2"H

1544 Antique Drawers, Five Wood Drawers At
6"W x 4"D x 5"H And Seven Red Plastic
Trays At 10 1/2"W x 14"L

1545 Three Decorative Birds, Two Matching
Wood Carved Doves And One Liberty
Chalkware Replica Of Kissing Doves, All
Look In Very Good Condition, They
Measure 3"W x 7"D x 7"H And 4"W x 4"D
x 6"H

1546 Marked "Verona" Cast Iron Copper/Brass-
Tone Horse Style Bookend, Only One Here,
An Estate Find, Looks In Excellent
Condition, 5"W x 2"D x 4"H

1547 Two Wooden Keepsake Boxes, One Hexagon
Style, 6"Dia. Tribal/African Themed With
Red Felt Lined Interior, One 4"Sq. Gold
And Natural Wood Tone Box, Both Look In
Very Good Condition

1548 "Pioneer" .177 Caliber Pellet Gun, It has A
Few Surface Marks, Untested, Sold As Is,
Fair To Good Condition, 39"L

1549 8-Lb. Splitting Maul Head, Looks In Very
Good Condition, 9"L x 4"H

Lot Title

155 Vintage Handcrafted Wood Jewelry Box,
Good Condition, 7"W x 4 1/2"D x 3"H

1550 Six Collectible Vintage Items, Glass, Metal
And China Materials, USA, Mixed, Two
Carnival Glass Leaf Plates 7"Dia., Mini
Mixer, Jar Dated 1941, Black Satin Vase
And A Swan Planter, Need Cleaning, Fair To
Good Condition, 2" To 6"H

1551 A Light, It Works Fine, Metal And Glass
Materials, Looks In Good Condition, 16"Dia.
x 14"H

1552 Bombay Mahogany Wood Tea Chest/Jewelry
Box With Brass Hardware, It Is In Very
Good Condition, 12 1/2"W x 11 1/4"D x 4"H

1553 Movie Film Reel With Case, Not Sure What
The Movie Is, In Good Condition, 13"Dia.

1554 Old Leather Knife Pockets Lot In Various
Conditions, Fair To Very Good Condition,
The Smaller Ones Measure Between 3" To
4"L x 1 1/2"W, The Larger Ones Are
Between 7" To 11"

1555 Hand Carved Driftwood Sculpture Of A
Bearded Man Or Wizard, Very Realistic
Face With Long Flowing Driftwood Beard,
There is A Hole For Hanging On The Wall
And It's Signed Wazelle 86 On The Back,
Comes With A Business Card From
Wazelle's Wood Wizardry, Nice Vintage
Item For The Man Cave! In Excellent
Condition, It Measures 6"W x 11"L x 4"D

1556 Older Tree Trunk Treasure Chest Box For
Decor Or Jewelry Storage, Handmade,
Looks In Good Condition, 7 1/2"W x 10"L x
6 1/4"H

1557 "Cowtown" Boots Made In America, Men's
Size 10D, Used But Still Very Attractive
With Many Hours Left In Them, Overall
Good Condition

1558 Beautiful Port Scene Oil Painting, Browns,
Blues And Creams Colors, Signed "Hank
92", In Excellent Condition, 24"W x 18"H

1559 Beautifully Framed And Matted Wood Over
Glass, Gene Roncka, Summer Sunday Print,
Signed, Sells For $60, In Good Condition,
16"W x 16"H

156 Nice Very Unique Leather Bound Chess
Board, With Stone and Quartz Pieces,
Unknown If Complete It Is Missing One
Black Piece, Good Condition, 16"Sq. 

1560 Great Cast Iron Wall Hanger Collection,
Iron Roosters, Two Wall Plaques, Cream
Rooster Wall Hook, In Good Condition,
They Measure 5 1/2" And 7"H
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1561 Pair of Wooden Geese Wall Hanging, Both
Look In Very Good Condition, 12"L x 7
1/2"H And 16"L x 10"H

1562 Two Vintage Bering Sea Originals By
Eskimo Artist Florence Malewotkuk, Loose
In Frames, Looks In Very Good Condition,
17"W x 11 1/2"H

1563 Candy Shop Tin Sign In Excellent Condition,
Approx. 24"W x 9"H

1564 Two Beautifully Framed And Matted Water
Fountain Prints, Black And White, Pink And
Cream Color Matting, Both Look In Very
Good Condition, 20"W x 24"H

1565 Duck Print In A Beautiful Wooden Frame,
Looks In Good Condition Overall, 20"W x
10"H

1566 Schmidt's Beer With Farm And Geese
Picture, Titled "Early Morning Arrival"
Looks In Very Good Condition Overall, In A
Wooden Frame Under Glass, In Overall
Very Good Condition, 26 1/4"W x 18 1/4"H

1568 Small Wooden Clock With Humidity And
Temperature, The Clock Is Tested And It
Works, The Temperature Tells The Bitter
Truth, In Good Condition, 3 1/2"W x 3/4"D
x 9"H

1569 Antique Copper, Glass, Metal And Brass
Storm-O-Guard By Taylor, In Very Good
Condition, 6"Dia. x 12"H

157 Vera Bradley Cloth Purse, Real Good
Condition, 11"W x 6"H

1570 Old Wood Drawers, Three Individual, Three
In A Cabinet, Some Wear, The Drawers
Measure 4"W x 15"D x 4"H, Also Includes
Cigar Box And Cases, 10"W x 6"D, Fair To
Good Condition

1571 Vintage Craftsman Chisel No. 928522, Only
One Single Tool, Surface Rust, Looks In
Good Condition, 16"L

1572 Three Unique Smoking Pipes, They Look to
Be Hand Carved, In Good Condition
Overall, 4" To 8"L

1573 Dooney And Bourke Handbag, Navy And
Brown, Everything Works, Some Wear But
Still In Very Good Condition, 10"W x 4"D x
8"H

1574 Cast Iron Fairy, In Excellent Condition,
4"Dia. x 6"H

1575 Box Lot Of Eight Sanyo Ch-7 Claw CD And
DVD Destroyers, Untested, They Haven't
Had Any Not Work From My Stock

Lot Title

1576 (18) Vintage And Collectible Items, Six
Vintage Advertising Tins, Four Vintage
Frames and Pictures, Stained Glass (Broken)
Guitar, Tin Bread Box, H&S Burlap Potato
Sack, 1944 Leather Bound Book, Wall
Sconces, Etc., All Items Are In Fair
Condition And Need Some TLC, Great For
Displays, 6" To 40"L

1577 Large Box Of Audio Books, Cassettes, All
Kinds Of Topics From Star Trek To
Growing a Business, Look To Be In Good
Condition

1578 Under Shelf Wire Storage At 10"W x 10"H,
Caddy That Is Good For Under A Sink At
10"W x 9"H, Rubbermaid Fold Cube
Storage At 10"W x 10"H, Plastic Storage At
16"W x 10"H, Tupperware Storage For
Pictures With Dividers That Need Cleaning,
All Are In Good Condition To Very Good
Condition

1579 These Five Fabrics Are Of Different Types
And Patterns, Sizes Are Marked On Each
Piece, Clean And From A Smoke-Free Home,
Fair To Good Condition, 3 Yards To 7 Yards

158 Home Interiors Nice Framed Picture of
Buck, Great Condition, 17"W x 20"H

1580 Box Lot Of Assorted Home Goods Books,
Decorative Items And More, New And Used,
In Fair To Good Condition, 6" To 15"H

1581 Solid Wood Bunk Bed Frame, Twin Size,
Some Scratches On One Leg, Overall Good
Condition, (15) Pieces, When Assembled It
Measures 41"W x 82"L x 50"H

1582 Columbia Winter Coat, Women's Size XL,
Spring Jacket, Zips In And Out, In Good
Condition

1583 CB Antenna Lot Of Two, One Aluminum
Straight Stick With Male Adapter At 3"Dia.
x 6'L, And Aluminum Straight STick
Wrapped, Spring Loaded with Mount At
10"D x 5'H, Sold As Is, Two Pieces

1584 12" Boy's Spiderman Bicycle With Training
Wheels, Sold As Is, In Good Condition

1585 Flicker Al Air Girl's Double Platform
Scooter, Adjustable, Lots Of Life Left In
This Scooter! Get For Your Daycare, Grands
Or Your Child, Hours Of Fun! Some Wear
But Still In Good Condition, See The Sister
Listing And Get Both! Bid To Win! The Seat
Is 32"H
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1586 Shop Vac Craftsman Wet/Dry 2-Gallon, 1-
HP Peak, 4'L Hose, Three Nozzles, Comes
With Package Of New Filters, In Very Good
Condition, 13"W x 12"D x 15"H

1587 Ceramic Transportation Themed Lamp,
Untested, Sold As Is, Looks In Good
Condition, 9"Dia. x 22"H

1588 Wooden Child's Bench, Great Pinterest
Project Piece, Fresh Coat Of Paint Will
Make It Very Cute, In Good Condition,
Measures 20"W x 12"D x 20"H

1589 Men's Dolce And Gabbana Medium Sized
Sweater, Looks In Excellent Condition,
Unauthenticated

159 Beautiful Antique Print of Woman in Wood
Frame, Needs Cleaning, Good Condition
Overall, 16"W x 20"H

1590 Wire Hanging Baskets With Square
Bottoms, 32" From The Top Of The Hook
To The Bottom Of the Last Basket, The
Baskets Each Measure, 7"Dia. x 3"D, 9"Dia.
x 3 1/2"D And 11"Dia. x 4 1/2"D

1591 West Bend Bread Maker, You Can Print Off
Instructions And Recipes From Online, It
Works, Used It Last Winter, Looks In Good
Condition

1592 New In Box! 3-Qt. Cast Iron Sauce Pan With
Lid, Never used, 14"W x 5"D x 9"H

1593 Vintage Straw Dispenser, Silver Butter Dish
And Bread Server, All Are In Good
Condition To Very Good Condition, They
Measure 4"Dia. x 12"H, 8"L And 12"L

1594 New Old Stock! Shappu 2000 Stainless Steel,
Ten Piece Knife Set, Also A Fry Pan That Is
Non-Stick And Is Divided Down The Middle
So You Can Choose To Have Grill Marks Or
Not, The Knife Set Is 12"Sq. And The Pan Is
16" x 10"

1595 Brand New In Box! Two Wilton Armetale
Serving Bowls, Cook, Chill Or Grill Right In
The Bowl And Then Serve, No Polishing
Required! 7"Dia. x 3"H Each

1596 White Plastic Step Stool, Rimax, In Good
Condition, Approx. 16"W x 9"D x 9 1/2"H

1597 Vintage New Old Stock In Box, Double
Rosette Frying Iron, Cake Breaker In Box,
Candy Thermometer, Meat Thermometer,
All Look In Good Condition, 6" To 9"L

Lot Title

1598 All Brand New! Five Suave Body Lotions, 3-
Oz. Tubes, 24 Hour Non-Greasy, Advanced
Therapy Lotion Infused With Rich
Hydrators And Essential Vitamins, Four
Cocoa Shea Nourishing Lotion Infused With
Pure Cocoa And Shea Butter

1599 All Brand New! Four Colgate Total
Toothpaste Advanced Whitening Paste, 3.4-
Oz. Tubes, Whole Mouth Health, Protects
Teeth, Tongue, Cheeks And Gums,
Expirations Are October 2020 And June
2021, 6"L, And Four Colgate Toothbrushes,
Extra Clean, Soft Bristled, Various Colors,
7"L

16 Three Vintage Clear Glass Bottles, Great For
Home Decor, Brew/Wine Making or Crafts,
Good Condition Just Need to Cleaning, 12"H

160 Vintage 1925 Borin Chicago Wolf Print,
Wood With Glass, Fair Condition, Stained,
17"W x 13"H

1600 Farberware Electric Grill, Cooks Anything
You Can Put On The Outdoor Grill, Easy To
Clean, In Good Condition, Measures 19"W x
11"D x 7"H

1601 Mini Foot Operated Flip Top Trash Can,
Black Plastic and Stainless Steel, In Very
Good Condition, Great For Home Or Office,
7 1/2"W x 8 1/2"D x 10 1/2"H

1602 New Roll Of Paintable Vinyl Wallcovering,
20 1/2" x 11 Yards

1603 Four Teflon Coated Pie Tins, Two Slightly
Different Styles But Both Are 9"Dia.

1604 Pet Nail Trimmer, Oster Brand "Gentle
Paws", Missing Safety Guard, In Good
Condition, 9"L

1605 Cuisinart 200 Watt Hand Blender, Two
Speed With Stainless Steel Shaft, Used Only
Once, Model CSB-75 CY, In Good
Condition, 16"L

1606 Nice Mini NuWave Infrared Oven, Cooks
Your Food Up To 50% Faster, Using Up To
85% Less Energy, Can Broil, Roast, Bake,
Barbeque, Steam, Dehydrate And Even Air
Fry Food, Great Size When Cooking For
Two, Clean, Used A Few Times, Tested And
Working, In Very Good Condition, Measures
13" x 9 1/2" x 12"H

1607 New Out Of Package, Two Bath Mats With
Suction On The Bottom, 27" x 16 1/2"

1608 Granite Roaster, Strainer Pot, Stainless
Steel, Both With Lids, In Good Condition,
11"W And 15"W 
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Lot Title

1609 Polo Sport Ralph Lauren Size L Vest Filled
With Down And Feathers, From A Smoke-
Free House, In Very Good Condition

161 Three Pieces of Cast Iron Decor, Cherub and
Two Birds 1940's? 6 1/2" and 14", Real
Good Condition

1610 Lot Of (14) New In Package Craft Kits,
Water, Lily Magnet, Each Kit Makes (24)
Magnets For A Total Of (336) Magnets,
Great For Craft Shows, Each Package Is 8"
x 7"

1611 Women's Blue Vinyl Connections Purse, In
Very Good Condition, 9"W x 4"D x 10"H

1612 New In Open Box! Vidalia Slice Wizard, As
Seen On TV, Mandolin Style Slicer, Large
Grip Handle, Stand With Rubber Feet, Food
Holder, Five Insert Blades, Thick, Thick And
Thin Julienne, Ultra Thin, Thin Slice, Comes
With Book And Blade Storage Rack, Never
Used, 15"L

1613 New In Package! Two Verah Bella Starlight
Blue Quilted Throws, P. Dobbs Designer, A
Great Gift! 50"W x 60"L

1614 Six Suave Professionals Shampoo And
Conditioner, Three Sets With Ultra Sleek
And Smooth Frizz Control, 48 Hour System,
12.6-Oz. Bottles

1615 Four-Piece Kitchen Lot Including: A Lightly
Used Rival Juicer, Tested And Working, At 6
1/2"W x 10"L; A Farberware Apple Peeler
In Original Box At 4"W x 10"L; Two Cerutil
Stoneware Pieces Made In Portugal, Oven,
Dishwasher And Microwave Safe, In
Excellent Condition, They Are 7 1/2"W x
12"L And 8 3/4"W x 14 1/2"L

1616 Brand New! Four Tresemme Shampoo And
Conditioner, One Set Of Clean And
Replenish .28-Oz. For Lightweight Moisture
With Vitamin C And Green Tea, One Set Of
Smooth And Silky 28-Oz. 48 Hour Frizz
Control And Shine With Argan Oil And Silk
Protein

1617 Like New! Set Of Queen Sheets, 100%
Cotton, From "The Company Store", These
Are Very Good Sheets, Pretty Honeycomb
Pattern, Includes Two Pillowcases, A Flat
Sheet And A Fitted Sheet, In Good Condition

Lot Title

1618 The Pampered Chef Battery Operated Sifter
At 6"H, The Pampered Chef "The Wonder
Cup" That Has A 2-Cup Capacity, With
Various Measurements, 6"H, The Pampered
Chef Easy Accent Decorator For Cakes,
Cookies, Pastries And Appetizers, Comes
With Six Easy To Change Tips, Recipe And
Instruction Book, 9"L, In Very Good
Condition

1619 New! Perfect Brownie Pan Set, Bake, Slice
And Serve, Bakes (18) Individual Slices, The
Kit Is Complete In The Box, Comes With
Four Piece Pan, (Divider, Serving Tray),
Cookbook, Ten Stencils, A Great Gift! The
Box Is 15"W x 5"D x 8"H

162 Black Plastic Clock Look Aged, Real Good
Condition, 15"Diam

1620 Hair Rollers And Accessories, Includes Set
Of Eight Sleep Styler Rollers, New In A 6
1/2" x 6 1/2" Package, Six Small Rollers, 5"
Dolphin Hair Clip And Brown Leather
Headband, All In Good Condition

1621 New! Steel Grill Basket, 14"W x 12"D x 4"H

1622 Five-Piece Window Treatment, Older But
New In Package, 56"W x 84"H

1623 Sunbeam Steam And Dry Iron, Very Nice
Lightweight Iron, In Good Condition, 10"W
x 4 1/2"D x 5"H

1624 New In Package! Two Starlight Brown Virah
Bella Quilted Throw Blankets, Designer P.
Dobbs, Beautiful Matching Pair, 60"W x
50"L

1625 Rubbermaid Plastic Bread Storage
Container, In Very Good Condition, 5"W x
5"D x 14"H

1626 Little Dipper Rival Tiny Pot With Festive
Green And Red Peppers Around It, Great
For Hot Cheese Dips, Sauces And Chocolate,
You Need This For Your Holiday
Entertaining, 16-Oz. Size, Comes With
Booklet And Ladle, Could Use A Light
Cleaning, In Good Condition, 6"Dia. x 5"H

1627 New In Package! Shelf Brackets For Shelves
Up To 12"D, They Come With Snap On
Bracket Covers, 7"W x 4"D x 1 1/2"H

1628 New! Opal House Four Pack Of Light Green
Hand Towels, 16"W x 26"L

1629 Basket Filled With Sewing Supplies, Many
Sewing Machine Needles, Velcro Patches,
Thread, Stitch Witcher, Elastic Fasteners,
Too Many Items To List, A Great Lot! Bid
To Win! In Good Condition, The Basket
Measures 11"Dia. x 13"H
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Lot Title

163 Antique Mirror With Wood Frame Shield
Shape, No Cracks, Clear Mirror Decorative
Wood Piece At Top Slightly Loose, 26"W x
37"H, Water Mark On Back, Wire For
Hanging, Good Condition

1630 Vintage Tupperware, Get Ready To Tote
Your Holiday Goodies, Set Of Three,
Approx. 15" x 12" Cake, 12"Dia. Pie, 10" x
9" Divided Container, So Many Uses!
Candies, Cupcakes, Etc., In Good Condition

1631 New! Brooklyn Brownie Copper Pan, Mix,
Bake And Serve, All In One Pan, The Box Is
14"W x 9"D x 2 1/2"H

1632 All Brand New! Lot Of Three Shirts,
Girl's/Juniors, One Peach Lace Tank Size
XS, Treen Crew Neck Shirts Size S, Black
and Red Flannel Dress Shirt Size S

1633 Box Full Of Christmas Ornaments And
Decorations, Bulbs, Santa, Angel, In Good
Condition To New, 16"W x 23"D x 7"H

1634 (12) Nice Linens, Tablecloth, Doilies, Apron
And More, All Are In Good Condition, (12)
Pieces Total, The Tablecloth Is 58" x 80"

1635 Sherwin Williams Paint Samples, Almost
Full, Five Containers, 29-Oz., To 30-Oz.
Each, Very Good Paint For A Small Project,
In Good Condition, 4"W x 4"D x 5"H

1636 Like New! Size 5 Skinny Leg Jeggings, One
Light Denim And One Dark Denim, Brand
New Rue 21 Floral Top Size M, Clean And
Ready To Wear

1637 Halloween Party Box Including: Three
Costumes, Mermaid, Harry Banana
Hammock And Nightmare Before
Christmas, Sexy Jack Costume, Vampire
Bobblehead, Chip And Dip Glass Set, Black
Table Cover, Moving Light Casts Shadows
On The Ceiling, Plush, Battery Frankenstein
And Skeleton, Ten Grass Skirts, Used As
Table Skirts, All In Good Condition

1638 Box Of Sandpaper, Three Rolls In Various
Lengths, All 6" To 6 1/2"W, Metal Door
Knocker At 7 1/2"H, All In Good Condition

1639 Man Stuff Including: Tape Measure, Red
Marking Pencil, Staples, Trim Tool, Clip,
Sponge, Hat, Two Sharpening Stones, Set Of
Three Funnels, All In Good Condition, Up
To 10"L

Lot Title

164 Three Piece Longaberger Canister Set, All
Feature Warm Brown Baskets, With Wood
Crafts Lids, They Have Protectors With
Loose Lids, 7"Diam x 7"H, 8"Diam x 7
3/4"H, 9 1/4"Diam x 8 3/4"H, Paid $300.
New, Very Good Condition

1640 Nice Four-Piece Household Lot Including:
New Crystal Water Globe Decorative Table
Centerpiece At 9", Two Glass Pitchers  In
Good Condition, They Measure 8"H, One
Individual Coffee Thermos, In Good
Condition, Measures 7 1/2"H

1641 Good Four-Piece Household Lot Including: 1-
Qt. Metal Pot And Lid With Plate And Stand
That Has A Tea Candle Holder, A Coffee
Thermos, Two-Piece French Coffee Pot And
Facial Steamer, They Are All In Good
Condition And Measure Up To 9"L

1642 Ladies' Surprise Mystery Box Full Of Items,
Bid To Win And It's All Yours, 19"W x
16"D x 11"H

1643 (12) Victoria's Secret Bras, Size 34B, In Very
Good Condition

1644 Large Box Of Vintage 33-RPM 12"Dia.
Records, Mostly Religious And Classical, A
Few Sets

1645 Various Cords Including: 30'L Ground
Extension Cord Cut In Multiple Places, 40'L
Speaker Wire, Two Pieces Approx. 18'L And
Approx. 22'L, 60'L Underground Extension
Cord, In Fair Condition

1646 Scrapbooking And Crafting Box Of Misc.
Things For Scrapbooking And Crafting, Pipe
Cleaners, Foam Board, Paper, Letters, Etc.,
Good Condition To New, Up To 12"L

1647 Lot Of Six Men's Size L Champion T-Shirts
In Good Condition And One Commander
Camo Sweatshirt, Men's Size L, In Very
Good Condition

1648 Box Lot Of Misc. Hardware And Screws
And Two Caulk Guns At 12", In Good
Condition

1649 Women's DG2 Brand Jean Jacket With
Rivet Adornments, Size M, In Very Good
Condition

165 Vintage Decatur 12 Spot Wood Pipe Stand
and Glass Wood Top Tobacco Jar, Good
Condition, 6"Diam to 10"L

1650 New! Lot Of Six Hammond And Stephens
Student Planner, All 7"W x 11"L
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Lot Title

1651 19" Memorex Color TV For Wall Mount
Only As I Lost The Stand For It, Great
Picture And Sound, No Remote But You Can
Use A Universal Remote, In Good Condition

1652 New In Damaged Box, Panasonic Digital
Cordless Answering System, KX-T66841,
7"W

1653 Monarch Price Gun Model #1131, Works
Great! 8"W x 8"L

1654 Memorex Bluetooth Speaker With USB
Charge Cord, MW303, Works And In Good
Condition, 4"Dia.

1655 (12) Christian CD's, Two Christian DVD's,
Includes: Eight International Living Center
jCase, The Great Commandments Collection
With (20) Features, In Good Condition

1656 Wireless Bluetooth Hands Free FM
Transmitters With Box, This Is One Of The
Best FM Transmitters You'll Ever Find,
Great Sound Quality And Will Not Fade
Out, Even When Set To Powerful Stations
Like 102.5, Play Music In Your Vehicle Via
Bluetooth, SD Card, USB, Or Audio Cable,
Can Be Set To Any Frequency Between 88.1
To 107.9 MHz, Plugs Into Lighter Socket,
Great For Classic Cars And Boats,
Originally Priced At $99.99, Scratched Face
On 3"W  Unit

1657 Shintom Japan VCR 550, Comes With Most
Of The Hookups, Still Needs a Few Overall
In Good Condition And It Works, 15 1/2"W
x 13"D x 4"H

1658 Lot Of Six New Light Bulbs, Three Vanity
Light Bulbs, Two Black Light Bulbs, One
Three-Way Bulb, All In Box, 4 1/2" To 5"L

1659 New In Box! Lot Of Seven Leather Folios
For iPad (3rd Generation) And iPad 2, Four
Black And Three Red, 10"W x 8"D x 3/4"H
Boxes

166 Five Hand Fans And One Set of Chopsticks?
Wood and Fabric, Fair to Good Condition,
Damaged, 8" to 14"L

1660 Five DVD's, New In Packages, King Kong,
Friday Night Lights, The Lorax, Weekend At
Bernies And The Little Rascals, Great Gifts!

1661 A Philips DVD Or CD Portable Player,
Model PET741/37, Looks In Very Good
Condition, 8"W x 6"D x 2"H

1662 Philips DVD Player, DVP3980, HDMI, Dolby
Digital Progressive Scan, It Can Play HD
JPG, Comes With Remote, Works Well,
14"W x 8"D x 1 1/2"H

Lot Title

1663 Phone Tablet Stand, Solid, Heavy, Adhesive
Still Sticky For Grasping Phone Or Tablet,
In Good Condition, Measures 4"W x 5"D x
5"H

1664 New In Unopened Box, Mini Vacuum For
Computer Or Laptop Or? 4 1/2"L

1665 Four Head Wi-Fi Stereo VHS Player, Comes
With Only The Basic Wall Hookup, Needs
The Other Plugs, In Good Condition, 14"W
x 9"D x 4"H

1666 Battery Operated Sonic Jewelry Cleaner, It
Comes In It's Box, No Cleaning Solution In
The Box, In Good Condition, 8"W x 4"D x
3"H

1667 Time Life Video "Inside The Third Reich"
(11) VHS Tape Collection, In Good Condition

1668 New Voice Announce Caller ID With Call
Waiting ID And Name Announcement,
Unopened, The Unit Is 4 1/4"W x 5 1/2"D x 1
1/2"H

1669 Nice Set Of Blue Light-Up Rope Lights,
25'L, Really Looks Cool In The Dark, Can
Be Used Anywhere, Inside Or Outside, 110
Powers Them Up, In Very Good Condition

167 Family Holy Bible King James Version
Includes Family Tree, Family Memories,
Birthday and Marriages That Can Record
All Memories, Includes Short History of The
Bible, Chart is The Life of Jesus, Harmony
of The Life of Christ, Reference And Bible
Dictionary, Like New Condition, Never Used

1670 Bag Of Used Pens, Probably Over (100) Pens
Here, They Look In Good Condition, 5" To
6"L

1671 One CC Radio Plus Weather Band Receiver,
No Power Cord, Battery Compartment Has
Corrosion, 11 1/2"W x 3"D x 7"H

1672 Variety Of Different AWG Wire, It's Good
For Cars And Motorcycles, In Good
Condition, Ten Spools Of Varying Lengths

1673 DVD And VHS Lot Featuring Three Pirates
Of The Caribbean, 1-3 Sherlock Holmes,
Into the Unknown, Planet Of The Apes And
The Three Musketeers, In Good Condition

1674 Cassette Tapes With Case, (105) Assorted,
Some Artists Include: Country Classics, The
Beatles, Beach Boys,  Chuck Berry And
More, Not All Are Rewound Back To The
Beginning, Kept In Very Good Condition,
Four Cases, Three Boxes, 10"W x 15"L x 3
1/2"H One Box Is 5"W x 14"L x 3 1/2"H
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1675 New! Six Hammond And Stephens Student
Planners, 7"W x 11"L

1676 Authentic Mink Coat, Women's Size M, It
Has A Lining, Super Soft, Good For Project
Or Mending, The Bottom Edge Seam In
Completely Split

1677 Schwerer Panzerspahwagen Model By
Dragon, Sealed In Box, It Can Be Used For
Display Or Assembled, This Is A Very Nice
And Very Rare Model, 1997, 15"W x 10"D x
3"H

1678 Large Plush Dalmation And Pup, Very Soft
And Very Cute! In Good Condition, 17"W x
17"D x 25"H

1679 Victoria's Secret Bras, Two Are 36B And
Two Are 34C, In Very Good Condition

168 Four Wildlife Photos in Two Pinecone
Picture Frames, With Glass, Very Good
Condition, 10"W x 12"H

1680 New! Six Hot Wheels Treasure Hunts, 2006,
1969 Camaro Z-28, Evil Twin And Jaded
2010, 1958 Impala 2011, 1970 Chevy
Chevelle Convertible And 2015 1969 Camaro
Z-28,  All In Original Packaging, A Nice
Christmas Gift, 2 1/2" To 3"L

1681 1976 Hasbro G.I. Joe Big Trapper, 12"W x
24"L x 9"H, Nice Retro Toy In Good
Condition, There Are No Breaks Or Cracks
In The Toy, The Decals Are Present, Some
Need To Be Glued, There Is A Missing
Tailgate, These True Original G.I. Joe Toys
Don't Show Up Often, A Good Addition For
Your Retro Toy Collections, 

1682 Stuffed Animals, Great As Gifts, Disney
Simba Pillow Pet In Excellent Condition, Ty
Blue Bear And the Other Is Just A Brown
Bear, All In Good Condition, From A Smoke-
Free House, 14" To 17"H

1683 Homopoly New Sealed Hospice Of Michigan
Game, New Condition, 20"W x 10"D x 1"H

1684 New In Package, Lot Of Four Craft Decor
Military Wall Art Pop-Ups, Each Is 12"W x
20"L

1685 A Pair Of Girl's Dress Shoes, Silver And
Gemstone, Size 13, In Good Condition

1686 Small Dog Or Cat Carrier, Pink Canvas,
Gently And New Coat Size S By Kumfy
Tailz, Pink And Brown, One Size S Collar,
Leather Material, Pin Heart And
Rhinestones At 12"L, In Good Condition To
New, Approx. 10"W x 18"L x 11"H

Lot Title

1687 Child's Step 2 Push Bicycle, In Good
Condition, 25"W x 12"D x 17"H

1688 Baby Blankets, Bambi Fleece 57" x 43",
Yellow Crochet Blanket That Has Never
Been Used 40" x 29", Noah's Ark That Has
Never Been Used 33" x 31", Yellow And
Pink Fleece 28" x 30", They Are All In Good
Condition And They Are From A Smoke-
Free House

1689 Plastic Lockable Storage Trunk, It Has
Writing On The Top, In Good Condition,
Measures 31"W x 17"D x 13"H

169 Solid Wood Pedestal Carved From One Piece
of Wood, has a Crack On Side of Block, Fair
Condition, 10"Sq. x 18"H

1690 New In Box! Tool Cart For Children, (47)
Piece, A Great Christmas Gift! 17"W x 6"D
x 22"H

1691 Sterilite Touch Top Garbage Can, 7 1/2-
Gallon Capacity, In Good Condition,
Measures 14 1/2"W x 11"D x 17"H

1692 Twin Feather Bedspread With Duvet Cover,
Super Soft And Warm! In Good Condition

1693 Women's Size S Columbia Jacket, Polyester
Material, In Very Good Condition

1694 New In Box! Drive Toilet Riser Seat With
Removable Arms, The Box Is Damaged,
Measures 15"W x 7"D x 18"H

1695 Adjustable Rolling Walker With Folding
Legs And Fold Down Tray, This Walker Has
Many Miles On It From A (100) Year Old
Sweet Lady, It has Many Years Of Life Left,
In Good Condition, Measures 20"W x 15"D
x 32"H

1696 New In Package! Lot Of Two Packages For
A Total Of (56) Diapers, Size 3/4, 14 To 28-
Lbs.

1697 4'H White Christmas Tree, In Original Box,
Great With Any Decor, In Good Condition

1698 Cast Iron Umbrella Stand, Possibly For A
Christmas Tree, In Good Condition, The
Base Is 18" And It Is 13"H

1699 Plastic Clothes Hamper With Lid, In Good
Condition, 19"W x 11"D x 24"H

17 New Old Stock Dexter Mat Cutter, Cut
Matting For Professional Look, Beveled
Edges On Matted Pictures, 5"L

170 Pyrex 1 1/2 Quart Butterfly Gold One
Pattern With Lid, No Chips or Cracks, Good
Condition, Stamped #35, 7"Diam 

29/149

08/02/25 06:06:34



Lot Title

1700 Plastic Crate Lot With (20) Items Including:
Seven Black, One Orange, Two Olive, One
Yellow, One Dark Green, Two Purple, Three
White, Two Green And One Grey, Use For
Storage Or Whatever, Sold As Is, Each Is
Approx. 15 1/2"W x 13 1/2"D x 10 3/4"H

1701 Like New! Minnie Mouse Sweater, Cotton,
Women's Size L

1702 New Grey Leather Purse, Not Sure Of The
Brand, Measures 15"W x 5"D x 18 1/2"H

1703 Set Of Seven Stainless Bowls, Ready For The
Holidays, In Good Condition, They Are: 8",
9", 10", 11", 12", 14" And 16"Dia.

1704 Just In Time For The Holiday Meals, Very
Pretty Vintage Hammered Wrought
Aluminum Tray By "Cromwell", In Good
Condition For The Age, 20"W x 14"D x 1"H

1705 (13) Crystal Glasses, All Matching Stems,
Eight Wine Glasses And Five Small Wine
Glasses, Impress Your Friends This Holiday
Season! In Very Good Condition, 7" To 7
1/2"H

1706 Fruit Basket With Banana Hook, Black
Color, In Good Condition, 10 1/2"Dia. x 13
1/2"H

1707 Beautiful Vintage Large Blown Glass
Pedestal Bowl, Clean And Use, In Good
Condition, In Good Condition, 8 1/4"Dia. x
9"H

1708 A Matching Set Of Beautiful Vintage Brass
Cats, They Have A Black Matte Finish, From
The Republic Of Korea, Made By Rosenthal-
Netter, NBR#11-341, In Wonderful
Condition, 4"W x 2 1/2"D x 5"H

1709 White Plate Set, Chen's China, Clean And
Use, In Good Condition, Four Square At 7
1/4"Sq. And Two Triangle At 12"W x 11"D

171 Ceramic Wood Look Decanter, With
Embossed Leather Front, Ceramic, 10"H

1710 Fruit Basket, Hanging Style, Metal Material,
In Good Condition, 12"W x 9"D x 7"H

1711 Like New! Black Paper Towel Holder, 8
1/2"W x 8"D x 14 1/4"H

1712 (14) Glasses With Etched Floral Design, Five
Wine Glasses, Five Small Wine, Three
Champaign And One Sherry, All In Great
Condition For Your Holiday Entertaining, In
Very Good Condition, 5 1/2" To 7 1/2"H

1713 A Black Purse, Not Sure Of The Brand, Very
Good Condition, 11"W x 6"D x 12"H

Lot Title

1714 Four Vintage 1993 McDonald's "The
Flintstones Rock Road" Mugs At 3"Dia. (4
1/2"W With Handle) x 3 1/4"H; Two Vintage
1993 McDonald's "The Flintstones Pre-
Dawn" Mugs At 3"Dia. (4 1/2"W With
Handle) x 3 1/2"H; Two Vintage 1993
McDonald's "The Flintstones Tree
Meadows" Mugs At 3"Dia. (4 1/2"W With
Handle) x 4"H; One Vintage 1995
McDonald's "The Riddler" Batman Forever
Mug At 3"Dia. (4 1/2" With Handle) x 4"H;
All Have No Chips Or Cracks And They Are
All In Excellent Condition

1715 New! Opal House Accent Pillow/Neck Pillow,
8"D x 24"W

1716 Like New! Nice Plastic Kitchen Canister
Storage Jug, Has Nice Design On It, Has
Front Hook Down Clasp And Hinge, Back
Lid Has Vinyl Seat To Keep Items Fresh,
6"W x 5"D x 8"H

1717 Vintage White Christmas Tree, Ceramic
Atlantic Mold, In Very Good Condition, It
Measures 13 1/2"H

1718 Alphabet And Number Vintage Cookie
Cutters, Some Have Light Rust Otherwise In
Good Condition, Approx. 1 1/2" To 3"H

1719 (30) Issues Of Farmer's Digest, Complete
Issues For The Years 1989, 1990 And 1991,
In Some Of The Months The Issue Was
Combined,  Example: Some Books Have
June And July Months Combined In One
Issue, Overall A Nice Lot With Normal
Wear, In Good Condition

172 Three Boxes Of Assorted Knick Knacks,
Glassware, Etc. From Grandma's House,
Some Nice Items in Here, Come Preview,
Good Condition, 11"Sq. x 13"H to 12"W x
18"L x 3"H

1720 New Condition! Ryobi Chain Saw, 14",
37CC, Complete With Case, Two Cycle
Lubes, Grease Gun And Bar Tool, Manual,
See A Video Of the Saw Working

1721 Skil Classic Model Jigsaw Variable Speed,
Five Vari-Orbit Settings, 1/3-HP Motor, 45-
Degree Tilting Foot With New Wood Blade,
Tested And It Works Well, In Very Good
Condition, 4"W x 9"L x 7 1/2"H

1722 Ceramic QEP Tile Wet Saw, 60084A, 4",
Powers Up! Great For That Tile Project!
Looks In Good Condition, 14"W x 14 1/2"L

1723 Tool Shop Brand Sander With Dust Bag,
Works Well And In Good Condition, 4
1/4"W x 4 1/4"D Pad
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1724 New Old Stock! Misc. Lot Of O-Rings, All
Different Sizes, 3/4", 1" And More!

1725 New! Vertical Rod Rack, It Mounts On
Walls In Home Or Garage, In Damaged
Package, 5"W x 13 3/4"L

1726 Three Specialty Wrenches, Two Lockjaw
Style 5/8" And 11/16" Plus 13/16" And 3/4",
And One Heavy Duty Multi-Wrench, Metric
On One Side Standards On Wheels, 9 To
22MM And 3/8" To 13/16", All Look In Very
Good Condition

1727 AMC Class II Trailer Wire Harness,
Approx. 3'

1728 New In Box! Lot Of Six Copper Creek
Dummy Ball Knobs, Tuscan Bronze, 2" Ball

1729 New Black & Decker ScumBuster Kit,
Cordless Tub And Tile Scrubber With Vera
Pak Battery System, Power Scrubbing
Submersible, Sure-Grip Design, Three
Attachments, Never Used, 14 3/4"L Box

173 Three Boxes Of Nice Vintage Glassware,
Some Very Collectible From Grandma's
House, Glass And Ceramic Plates, Bowls,
Etc. Fair To Good Condition, Chipped
Stains, 12"W x 14"L x 4"- 8'H

1730 Hydraulic Jack, 6-Ton, Shows Wear,
Untested, Fair Condition, 10"H

1731 New And Never Opened, Four Pairs Of
Snow Blower Gloves, Size L, Insulated And
PVC Coated

1732 Bissell Spot Lifter/Scrubber, Great For Spot
Cleaning Smaller Areas, Spills, Etc., Even
For Cleaning Up Your Car Or Truck
Interior And Carpet, Looks In Good
Condition, 16"L

1733 Like New! Chicago Electric Chainsaw
Sharpener, Only Used Twice, 14"L Box

1734 New In Box! Dana Water Pump, 1994
Chrysler LeBaron #228-2087, 12"L Box

1735 Eight Brand New SDS Max Drill Bits, Made
In Germany For Masonry Work with A
Rotary Hammer, Great Christmas Gift!
Included: Three At 5/8" x 16" x 21"; Three
At 3/4" x 17" x 21"; One At 1/2" x 16" x
21"; One At 1 1/8" x 12" x 17"

1736 Two Windshield Wipers, Brand New In
Cartons, Included Are Carquest 20" And
26", Purchased Originally For 2009 Ford
Edge, Will Fit Other Cars Of Course, Check
The Measurements

Lot Title

1737 Vintage Golf Cart Wheels With Solid
Rubber 2"W Tires, Would Make A Great
Set of Tires For A Garden Cart, 11 1/2"Dia.

1738 Scroll Saw, In Good Condition With Motor
But The Motor Needs A Belt, Part #30213,
Looks In Good Condition, 19"L

1739 VTP Cable, Cat 5E Riser, Approx. 500'L, In
Good Condition

174 (8) Paperback and Hardcover Books- How
Full is Your Bucket, Life Strategies "Dr.
Phil" What Your Kindergartener Needs To
Know, Are You Lonesome Tonight Elvis
Story, The Blender Girl, Flavor A Good
Cookbook, Divorce For Dummies, Train
Your Dog, Good Condition

1740 New In Box! Backwater Valve With Sleeve,
4", Canplas, Part #12, 3285

1741 Tote Of Tools, Includes Organizer With
Misc. Hardware, Clamps, Hand Saw, 14"
Ace Hardware Pipe Wrench, And New Rain
Poncho, In Good Condition To New,  The
Tote Is 12"W x 6 1/4"D x 13"H

1742 Four Very Nice Scarves, One Fall, One
Snowman, Two White, One Red Christmas,
They Are In Good Condition, Average 6
1/2'L

1743 Large Quantity Of Accent And Adhesive
Gems And Accents For Crafts, Well Over
(100) Packages/Sheets, Like New Bling,
Gems, Butterflies, Flowers, Snowflakes And
More,  2" To 10" Long/Tall Packages

1744 Kitchen Useful Items And Pyrex, Includes:
Casual Elegance Hearthside Stoneware
Dishes, Pyrex 1 1/2-Qt. Covered Casserole,
The Lid has A Daisy On It, No damage But
The Bowl Has Slight Discoloration, Eight
Plastic Tumblers With Palm Trees, Metal
Grater And Fire King 4-Cup Measuring
Cup, 6 1/4" To 12" Tall/Long

1745 6'L Garland, Add Lights And You're Ready
To Go, Inside Or Outside Use, North Pole
Sign That Is Very Cute With Sparkly Bells,
It Measures 9"W x 6"H

1746 Milk Crate With Misc. Items To Include
Funnels An Assortment, Concrete Mason
Tools, Vintage Bicycle Seat And Old Pots,
The Crate Is 13"W x 13"L x 11"H

1747 Vases Including: Three White Stem Glass;
One Small Red Glass; Two Large Clear
Glass; One Large Pink Glass; Two Short
Clear Glass; Two Glass Beads And One
Shells; All In Good Condition, 1/2"Dia. To
8"H
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1748 Box Stuffed Full Of Vintage 33-RPM,
12"Dia. Vinyl Records, Opera Night, Bach,
Willie Nelson And More, Looks In Good
Condition

1749 Scrapbooking And Crafting Paper, Many
Colors, All In A Rolling Plastic Tote, A Little
Dusty From Storage Otherwise In Good
Condition To Very Good Condition, 14"W x
17"D x 13"H

175 Ten Assorted Glass Plates For Pictures,
Desserts, Cakes Etc. Good Condition, 8" to
12"Diam

1750 Scrapbooking And Crafting Stamper And A
Few Punches, In Good Condition To Very
Good Condition, 1" To 5" Tall/Long

1751 All New In Packages! Five LED Battery
Operated Tap Lights; Seven Packages Of
Homemade Cleaning Wipes For Electronics,
Glasses and More, (20) Sheets Per Pack; (20)
Packages Of Unison Medium Point Ink Pens;
Eight Unison One Subject College Ruled
Notebooks; From A Pet-Free And Smoke-
Free Home, 2 3/4"Dia. To 10 1/2"H

1752 Plastic Bin With Car Related Items, New 16-
Oz. Can Of Undercoating, Degreaser, Armor
All And Polish, Cargo Net, Fog Lights And
More! In Good Condition To New! 14"W x
17"L x 10"H

1753 Large Box Of Hot Wheel Mattel Matchbox
Cars, Over (300) Cars, In Good Condition, 2
3/4"L To 5 1/2"L

1754 Like New! Disney Mickey Mouse Top, Size S,
Cotton Material

1755 Brand New! Men's Hat That Says Alro,
Adjustable Size

1756 Vintage Michigan Rose Bowl Candy Jar
Glass, This Is A Very Nice Piece! 4"Dia. x 6
1/2"H

1757 Diya Tourister Bag, Canvas Carry-On, In
Good Condition, Measures 14"W x 7"D x
17"H

1758 Two Pairs Of Ladies' Jeans - Both have
Studded Pockets, One By Diva, Boot Cut,
The Other By Barely Boot, Straight Legs, In
Good Condition To Very Good Condition,
36x30 And 34x30

1759 New! Four Pairs Of Large Anti-Vibration
Gloves, Shock Grip Brand, Green Color,
Never Opened

176 Mystery Box, Get Ready For Electronics,
16"W x 22"L x 16"H

Lot Title

1760 Camping Cook Stove, Two-Burner, Sold As
Is, Looks In Good Condition, 22"W x 12"D

1761 Tippmann Alpha Paintball Gun, Not
Working But Apparently Easy Fix, Sold As
Is, In Good Condition To Fix And Use, 22"L

1762 New Old Stock! Detroit Red Wings Stanley
Cup Champions 1997 License Plate Border,
Very Cool! Metal Construction, 12 1/4"W x 6
1/4"H

1763 Lot Of Eight Michigan State Green Bags,
(Bag Go), One Has A Small Hole That Is An
Easy Fix, In Good Condition, 6 1/2"H Box

1764 Men's Nexteer Automotive hat, Adjustable,
In Great Condition

1765 Like New! One Pair Of Women's S-11
Isotoner Boots, Hardly Used, In Good
Condition

1766 Two NFL Collector Tin Bows, Some Wear,
Otherwise In Good Condition, 9 1/4"D x 5
1/4"H

1767 Ladies' Denim Skirt Size 14, By Christopher
And Banks, In Good Condition

1768 New! Embark Black 19"H Jartop Backpack
With Two 5 Star Composition Books

1769 Thermos Drink Container, Great For
Hunting, 1.03-Qt., Complete, Clean And In
Good Condition, 11 3/4"H

177 Ten Paperback Books, Novels Authors Are
Brown, Jackson, Cameron, Good Condition
From Smoke Free Home

1770 Two Detroit Red Wings Ornaments, 3"
Blown Glass Helmet And 1997 Stanley Cup
Champions Ball, In Very Good Condition

1771 Cup Full Of Golf Balls, A Variety Of Makes
And Labeled Names, About (16) Balls, All In
Great Condition

1772 New Park-Zone Precision Parking Ultrasonic
Assist Device, Sensor Lets You Know When
Your Bumper Is In The Park Zone, Wide
Range Sensing, 0.5 To 16', Auto On, Auto
Off, Instruction Book Included, Never
Installed

1773 Official Michigan Football Air Jordan
Cleats! Used This Year AT Spring Practices,
Size 11, In Good Condition

1774 Like New! Men's Wrangler Jeans, Regular
Fit, Size 36x29

1775 Like New! Ladies/Young Ladies Dress Shoes,
JCPenney, Detail $45, Size S 13, Very Cute,
Worn Once, In Very Good Condition
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Lot Title

1776 Size 8 Trax Snowmobile Boots Liner Plus,
The Zippers Work, Designed To Keep Your
Feet Warm And Dry, In Good Condition

1777 Brand New! Men's Hat With Miller Lite On
The Front, NASCAR 2 Keselowski On The
Back

1778 Hard Rock Cafe Top, Cotton Material, Size
XXL, In Good Condition

1779 Looks To Be Rabbit Fur, Marked Souvenir
Of Alaska On The Back, Two Pelts, Looks In
Excellent Condition, Approx. 13"W x 17"L

178 Box of Radio, TV, Ham Radio Tubes, Lots of
Them Over 100, Look Good Condition,
Clean, Box 12"W x 16"L x 8"H

1780 Wood Bucket Planter, Three Legs, In Good
Condition, 12"D x 19"H

1781 Large Vintage Hand Basket, Perfect For You
Sewing Supplies, The Inside Needs Cleaning
Otherwise In Good Condition, Approx. 24"L
x 12"W x 24"H

1782 (22) Pfaltzgraff Dishes, In Very Good
Condition, 6 1/2"Dia. Saucers, 7"Dia. Pie
Plates

1783 Antique Formal Gloves And Hankies, Some
Wear Otherwise In Good Condition, 14"L

1784 Brand New Tempered Glass Cutting Board,
Extra Large Size, Features Elk And Forest
Scenery, Heat And Scratch Resistant,
Sanitary with Easy Clean-Up, Measures
16"W x 12"D

1785 Wood Woven Picnic Basket With Hinged Lid
And Handles, Comes With Plate Holders
And Pie Protector, 13"W x 13"D x 7 1/2"H

1786 Super Cute Lenox Glass Snowman! He's Not
Only Just Cute But You Are Able To Record
A Seasons Greetings In Your Own Voice,
Those In Your Circle That Live Far Away
Can Hear Your Voice Anytime That They
Want!! In Good Condition, 4"D x 8"H

1787 1950's "Cookies" Jar With Raised Colored
Animals, This Jar Saw A Lot Of Cookies!
Colors Pretty Intact For It's Age, In Good
Condition, Measures 9"W x 7"H

1788 Mystery! Wooden Cigar Box Filled With
Very Nice Vintage Items, Several Christmas,
You Won't Be Disappointed! 10 1/2"W x 12
1/2"D x 4"H

1789 New! Animal Picture Frame, Leopard
Family, 9"W x 8"H For 6"W x 4"H Photo

179 Box Lot of Walnut Seeds, Plant Your Own
Forest Of Valuable Trees, 10"W x 15"L x
9"H

Lot Title

1790 Fossil Purse, Grey Leather/Leather Look, In
Good Condition, 8 1/2"W x 4"D x 10"H

1791 New! Beautiful Hand-Quilted Christmas
Stocking, Burgundy, Pink, Green, A Great
Gift, From A Smoke-Free And Pet-Free
Home, Measures 18" From Hanger To Toe

1792 Very Nice Hardwood Desktop Organizer,
Multi-Bin With One Drawer, In Very Good
Condition, 20"W x 9"W x 10"H

1793 Brand New! Miniature Glass Tea Set In A
Wicker Basket, 4 1/2"W x 8"L x 6 1/2"H

1794 Antique Mink Stole, Three Minks In Total,
Nice Clasps! I Would Make A Great
Christmas Present! In Excellent Condition, 4
1/2"W x 4' 1"L

1795 Longaberger Basket, It Has A Fabric Liner,
2004! In Excellent Condition, 15"W x 7
1/2"D x 6 1/2"H

1796 Resin Angel And Little Girl, Very Heavy, No
Cracks And In Very Good Condition,
Measures 14 1/2" x 20"H

1797 New In Box! Tool Cart For Children, (47)
Piece, A Great Christmas Gift! 22 1/2"H Box

1798 New In Package! Soft Diapers, A Lot Of Two
Packages For A Total Of (56) Diapers, Size
3/4, 14 To 28-Lbs.

1799 Thule Sweden Bicycle Rack, S15-5033
Model, Sold As Is, Fair Condition Due To
Wear

18 United Methodist Minister Brass Plaque,
5"Diam, Good Condition

180 Four Eveready Floating Lanterns, LED 80
Lumens, 70 Hour, Hold 2 or 4 D Cell
Batteries, Two Included, New With Tags,
7"L Each

1800 Premium Live Christmas Tree Stand, Has
Minimalist Look, Would Work Great With
Skirt on Or Without, Will Accommodate
Larger Trunk Size Tree, Stands 10 1/2"H
and 15" Across, Good Condition

1801 New in Box Tool Cart For Children (47)
Piece Plastic Great Christmas Gift, Box
17"W x 6"D x 22 1/2"H

1802 Christmas Shirt, New Women's Size Large
Cotton, "Oh Bells Yeah" 

1803 Vintage (15) Piece Outdoor Nativity Blow
Mold Scene, Mary, Joseph, Baby Jesus,
Three Angels, Three Wisemen, Shepherd,
Camel, Two Sheep, Cow, Donkey, All
Working Light, Some Minor Cosmetic
Scuffs, Good Condition For Age, 17" to 36"H
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Lot Title

1804 Disneyland T-Shirt Adult Size Small, Cotton,
Some Wear, Good Condition Overall

1805 Assorted Christmas Cards, Daughter, Dad,
Aunt, Niece, And More, Over 40 Total, All
New

1806 Attractive Light Up Snowman, Cute By
Tree, Table or Porch, So Cute With Real
Buttons, Snowman Looks Like He's Made of
Spun Crystal, Measures 21" to Top of His
Felt Hat x 9"W Includes New Snowmen Rug
20" x 30"L, Brighten Up Your Kitchen,
Good Condition

1807 Two Beautiful Green Stockings, New
Without Tags, Super Soft, Larger Size 18"L
x 11"W Each

1808 Bradley The Bubble Bear Blows Bubbles,
Has AC Adapter To Plug In So No Messing
With Batteries, Never Used Or Removed
From Box, Gift That Was Not Used, The
Babies Will Love This, NEW 5 1/2"H

1809 Older Christmas Items- Five XL Foam Bulbs
4"Diam, Ceramic Santa 7"H, Plus Cane
Made of Bells, 10"H, Good Condition

181 Four New Holiday Rug Mats New With
Tags, Two 18"W x 30"L, Two 17"W x 28"L,
Santa, Happy Holidays, Merry Christmas
And Stocking

1810 Christmas "Winter Cottage" With Lights,
Just Plug in And Watch It Light Up, Very
Bright and Colorful, AC Adapter And Extra
Bulbs Included, 12"H x 12"W x 6"Deep,
Plastic in Very Good Condition

1811 Snowman DIshes By Royal Seasons
Stoneware- Eight of Each 10"Diam, Salad
Bowls 5 3/4"Diam, Dessert Plates 6
1/2"Diam, Cups 3"Diam x 3 1/4"H, All Very
Good Condition, Collectible And Will Surely
Bring Some Joy This Christmas Season

1812 New Old Stock Burnco Triple Tray And
Spoon Divided Serving Dish Stainless
Beautiful In Original Box, 7"W x 14"L x
1"H, Very Good Condition

1813 (8) Fishing Theme Christmas Ornaments,
Various Sizes All in Good Condition, Cloth,
Resin, Wood Etc. 1 1/2" to 4"H

1814 National Lampoon's Christmas Vacation
Plate Two Pack Picture or Clark Griswold
And Merry Clarkmas On Plates, Brand New
Never Opened, Great Christmas Gift Box, 9
1/2"Diam Plastic

1815 Nylon Storage Tote For Christmas Lights,
Includes (4) 8 1/2" Reels, Good Condition,
10"Diam x 11"H

Lot Title

1816 Vintage Jazz Record Albums, 1959
Christmas With Ray Conniff, 1960 Young At
Heart, 1959 Conniff Meets Butterfield, 1965
Al Hirt Honey In The Horn, 1968 Al Hirt
The Best of Dixieland Jazz, Four of Five in
Really Good Condition, Only One Has Sleeve

1817 Glade Candles, Holiday, Limited Edition,
Two Cozy Cider Apple Cinnamon Nutmeg
Scented, One 3.4 Oz. Single Wick, One 6.8
Oz. Three Wick, Two Warm Flannel
Embrace Fern Sandalwood, Cardamom
Scent 3.4 Oz. Single Wick, 6.8 Oz. Three
Wick, All Brand New Never Opened or
Burned, 3" to 4"Diam

1818 Ceramic Santa On Sleigh, No Cracks or
Chips, Blue Silver Colors, 4"W x 17 1/2"L x
10 1/2"H, Christmas Collection By
Lincolnshire, Has Smoke Odor, Otherwise
Very Good Condition

1819 1000 Piece Christmas Puzzle, Like New, All
Pieces Here, 35 1/4"L x 26 3/4"H

182 Two Nutcracker Stocking Holders, New
Never Used, Wood With Metal Base, Good
Condition, 7"H

1820 (18) Piece Ceramic Christmas Village- City
Hall, Toy Store, Antique Store, Hickory
Farms Silo and Pig Farm, Seven Buildings,
Approx. 6"H, Plus Statue, Street Lights,
Villagers, Approx. 2"H, Antique Store Has
Damage, But Can Still Be Displayed
Unnoticed, Overall Good Condition, As Is

1821 Aluminum Patty Shell Set, Six Irons And
Two Handles, Good Condition, 2" to 9 1/2"L

1822 Five Collectible Coca Cola Santa Coasters,
Cardboard With Cork Backs, Good
Condition, 3 1/4"Sq. 

1823 Lindberg Model Kits Both In The Boxes,
One Being A German 8 Ton Semi Truck And
Other Having Two Models Is Schwinn
Wagon and Kettenrad, Boxes Are in Good
Condition, Can Be Put Together or
Displayed, May Or May Not Be Complete,
As Is, 1/72 Scale, Approx. 1 1/2" to 4"L

1824 Cute Pink Glitter Clock, Battery Operated,
Untested, As Is, 16 1/2"H x 8"W

1825 Two Dolls of World Collection Barbies,
Mexican Barbie and Puerto Rico Barbie,
Both in Good Condition, 6"W x 13"H,
Puerto Rico Has Indent in Front Plastic
From Storage
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Lot Title

1826 Four Games Backgammon, Man Laws To
Woman Rules, Narnia "The Lion, The
Witch, The Wardrobe" And Wii Sports, All
Fun to Play, Good Condition, 7 1/2" to 16"L

1827 Ten Neoprene Tablet Laptop Covers, Blue-
Purple, 14"W x 11"H, NEW

1828 Vintage AMT Star Trek USS Enterprise
Command Bridge Model Kit, 1975 Includes
Kirk, Spock, Sulu, Box Has Been Opened,
All Pieces And Instructions Included, Pieces
Attached To Molding Strips, Box 8 1/2"W x
10"L x 3"H

1829 (6) Hot Wheels, Larry's Garage Rat Bomb
2009, Two Shift Kicker 2008, Boulevard Hot
Tub 2011, Evil Twin 2004 (Opened) 2004, All
Have Real Rider Tires, Good to New, 2 1/2"
to 3"L

183 Snowman on Sleigh, 21"H, Plush and Wood,
Real Good Condition

1830 Harry Potter The Tales of Beedle The Bard,
Hardcover Book, Brand New, Retail $12.95,
Just in Time For Stocking Stuffer

1831 Johnny Lightning Sky Show, Flying
Daredevils Stunt Set, Played With Few
Times, Nothing Is Missing, 12' of Track,
Very Good Condition, Original Box

1832 Tonka Fire Rescue Engine With Lights,
Sounds, Works, Plastic in Good Condition,
29"L x 7"W x 9"H

1833 Batman 2000 Knight Camo Batmobile Two
Vehicles in One, 17"L x 5"W x 3"H, Good
Condition

1834 Six Conan Comics From 1990's, Two Still in
Original Sleeves, Also Seven Other Older
Comics in Various Condition, Includes 10
and 12 Cents

1835 (11) Playstation Games, Very Nice
Assortment Includes Pacman, Tarzan, Land
Before Time, ATV Racers And More, Fair
To Good Condition

1836 New Lego City Elite Police Lunch Bag, No
Tags, 7 1/2"W x 3"D x 9"H

1837 Sugar Plum Fairy Barbie, First Edition in
Nutcracker, Box Has Some Lift in Top
Corners, Small Indent From Storage, Very
Good Condition, 8"W x 13"H

1838 The Rose Collection Porcelain Face Doll,
Plush Leopard Body, Good Condition, 8
1/2"H

Lot Title

1839 Snowman Statue NFL Detroit Lions Team,
Snowman Forever Collectibles, Good
Condition, 5"W x 5"D x 8"H, Plastic
Material

184 Santa Bean Bag And Wood Decor Piece,
14"H, Good Condition

1840 Dolls of The World 20th Anniversary
Spanish Barbie, Very Good Condition, Box
6"W x 13"H

1841 Set of Craft Glitters and Bottles, Magic
Loops, Kiddie Kash, All Brand New, 2" to
7"H

1842 City Of Seasons Barbie 1999 Summer
Collection, Summer in Rome, Very Good
Condition, 8"W x 13"H

1843 Mega Blocks Wagon Full of Blocks, Dusty
From Storage, Plastic in Good Condition,
19"L x 12"W x 12"H

1845 New Christmas Tee Shirt, Adult Cotton Size
Medium, "Regifter"

1846 Nice Lot of Plus Size Women's Clothing,
Jeans, Tops, Sweaters, Little Wrinkly From
Being in Closet, Approx. 35 Pieces Some New
With Tags, These Are All Very Nice, No
Holes or Stains, Pet/Smoke Free Home

1847 (9) Pairs Of Men's Jeans, Two Arizona Flex
Slim Straight New 32 x 30, Two Arizona
Relaxed Straight 32 x 32, Arizona Bootcut 31
x 30, Lee Regular Straight Leg 32 x 32, DG
Straight Jean 32 x 30, Wrangler 32 x 34,
Guess 33 x 34, All Good Condition

1848 Ladies Surprise Box- Packed With Items To
Sell, Keep, Gift, Choice is Yours! 16"W x
20"L x 13 1/2"H

1849 Tote Full of Kitchen Utensils, Spoons,
Measuring Cups, Knives, Tongs, So Much
More! 3" to 16"L, Tote 16"W x 22"L x
11"H, Good to Very Good Condition

185 Norman Rockwell Gallery "Seasons Of Joy
Collection" Drum For Tommy, 1996, First
Published in 1921, Very Nice Resin Figure, 5
1/4"Diam x 7 1/4"H, Very Good Condition

1850 Vintage Figures, Plastic Toy Etc. Dinosaurs,
Snake, Grover, And More, Fair to Good
Condition, 2" to 9"L

1851 Box of Tools- Air Sander 6", 3/8 Electric
Black & Decker Drill, Works, Pliers,
Clamps, Hammer, And More, 3" to 9"L, Box
12"W x 20"L x 6"H, Fair to Good
Condition, As Is
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Lot Title

1852 Hunger Games, White Oleander, A Wrinkle
In Time, The Lovely Bones, Beloved, The
Green Mile, The Host Plus Many More, The
Books Are Always Better Than The Movie,
Books in Good to Very Good Condition,
Paperback and Hard Covers

1853 Lot of Three Light Fixtures, Metal and
Glass, Good Condition, Works, Flush Mount
Vintage Style, 8"Diam

1854 Baby Decor- Owls, Butterflies, Snow White,
Cinderella, First Year Frame, Great
Condition, Babies First Hand and Footprint,
Babies First Clay Handprint Kit, Curtains
and Much More For Perfect Girl's Room,
Good to Very Good Condition, 11" to 60"L

1855 Complete Pioneer Surround Sound System
Has Five Disc CD DVD Changer, Has Five
Speakers and Subwoofer,m Plus All Cables
To Hook To Your TV, Works Great, Good
Condition, 16 1/2"W x 15"D x 6"H

1856 Two Exterior Wall Lanterns, They Each
Measure 18"H, Matching Pair, Light Sensors
On Each Don't Work, Lights Works Great,
No Glass Breakage, Aluminum Body in Good
Condition

1857 Black Picture Frame 11" x 14" That Has
Two 5" x 7" Openings, Wood Collage Frame
15"Sq. Has Ten Picture Openings, Two 8" x
10" Picture Frames One Green and One
Wood, Under Bed Tote 23" x 18" x 5" All
Frames in Good Condition, Tote Has One
Broken Spot

1858 Halloween Items- Partylite Votive Skeleton
Dog and Pumpkins, Two Silver Skulls, Black
Skull, 5' Lighted Spider Web, 8' String of
Pumpkin Lights, Ceramic Pumpkin,
Ceramic Pumpkin Bowl, 6" to 8'L Good To
Very Good Condition

1859 Two Vintage Norman Rockwell Hardcover
Books, Lots of Great Pictures, Very Good
Condition

186 Four Snowman Christmas Stoneware Mugs,
New 3 1/2"H

1860 Four Vintage Record Albums, Crosby Stills
& Nash Two Records, Billy Joel, Eric
Clapton, Sound of Music, All Good Condition

1861 Nice Red Bushel Basket and Two Tins, Good
For Gift Giving, or Decor, 4" to 11", Good
Condition

1862 Antique Toy Crane Scoop Metal With Wood
Wheels For Parts, Repair or Display, 5"W x
8"L x 6"H, Good Condition

Lot Title

1863 Coleman Fuel Lantern, With New in
Package Mantles, Comes With Steel Storage
Box, Light Rust, Good Condition Overall,
9"Sq. x 15"H

1864 1993 Golden Wheel Diecast Pepsi Cola Metal
Bank With Key New in Box, Approx. 5"L x
3"W x 4"H Bank Not Including Box

1865 Vintage Buddy L Mack Dump Truck,
Hydraulic Dump in Good Original Working
Condition, Metal and Plastic, 8"W x 20"L x
10"H

1866 Three Vintage Gas Cans, Stan Can One
Gallon Metal, Two and Three Gallon Metal,
6" to 11"W, Dents And Light Rust, Fair to
Good Condition, As Is

1867 Vintage Coke Collectors Lot, Large Size
Coke Tin Bank 4"Diam x 7 3/4"H, Coke
1994 Catalog, Paper Cardboard Bottle 2
3/8"W x 8"L, Fair to Good Condition

1868 Vintage Gettleman Lager Beer Clock Sign,
Works Great, Plastic, Electric Lights Up in
Very Good Condition, 5"W x 5"D x 9"H

1869 Vintage Glass Hand Grinder Federal
Practical Housewares, Chicago, Some Wear
in Good Condition, 3 1/2"Diam x 5 1/2"H

187 Very Cute Wood Snowman Holding A
Chalkboard Sign, That You Can Write On
His Scarf Hat, Standing on Peppermint
Candy, Great Condition, 14"H

1870 Fantastic Assortment of Vintage Green Glass
Bottles, One is Diet 7-UP, Six Total 8 1/2" to
12"H, Good Condition

1871 Two Trabant DDR Vintage German Toy
Cars Pull Back, 1 7/8"W x 4"L x 1 7/8"H,
Pull Back Doesn't Work, But They Can Be
Displayed As Is, Look in Good Condition

1872 Lighthouse Cookie Jar, Makes Real
Lighthouse Sounds, Plastic With Some
Discoloration, Needs New Batteries, Overall
Good Condition, 7"Diam x 11"H

1873 Vintage Kitchen Items- Three Flour Sifters,
Nut Grinder, Two Tin Measuring Cups, Nice
Decorative Sifters, Good Condition, 1 1/2" to
5 1/2"H

1874 Two Metal Tonka Small Toy Tractors, 3'W x
6"L x 2 1/4"H, 4" x 3" x 2 1/4"H, Good
Condition, Metal and Plastic 

1875 (31) Vintage Vinyl Records, Classical,
Fairchild, Charley Pride, Symphonette
Collection And More, Fair To Good
Condition
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Lot Title

1876 Antique Cloth Pin The Tail on The Donkey
Game, Marked 1926 Saalfield, USA, Very
Good Condition, Rare Find, 24"W x 26"H

1877 12"L Billy Bob Billy or Bobber, Use As Fish
Billy Or Decorative Bobber, Like New
Condition With Descriptive Hang Tag, Wood
Construction

1878 Vintage Tin Fire Truck Made By Louis
Marx Co. Marked on Back Each Tire, Has
Broken Ladder, No Crank For It, But Has
Good Graphics, Great For Parts, Tires Move
Freely, 14"L x 4"W With Ladder 12"H,
Overall Good Condition

1879 Small Minute Man Advertising Tin Caliber
22 Empty, Rusty, Stains, 3"Diam x
3/4"Deep, Still Good Condition

188 Vintage Print Stamped In Bottom Corners
By Roberto Hoesch "La Madonna" Wood
With Glass, Good Condition

1880 Five Vintage Ice Fishing Poles, Two
Northland Kalkaska, Needs Line But All
Good Condition, Two 24"L, Three 30"L

1881 1963 Corvette Stingray Convertible 1/32
Scale, Very Good Condition, 2"W x 5 1/2"L
x 1 1/2"H

1882 Five Vintage Glass Coasters, Some Paint
Loss, Good Condition Overall 3"

1883 1969 Chevy Nova 1/32 Scale, Measures 2
1/2"W x 6"L x 1 1/2"H, Very Good
Condition

1884 WWII Enlisted Men's Hat, Early Model
With Badge, Wood And Leather, 8"Diam
Band, Good Condition

1885 Assorted Whiskey Liquor Glasses,
O'Donnell's, Vat 69, Flintstones and More,
No Chips or Cracks, Very Good Condition,
3" to 4 1/2"H

1886 Two Decorative Ceramic Gas Pump Mugs,
Larger 6 1/2"H x 3"W, Smaller 5 1/4"H x 3
5/8"W, Both in Good Condition

1887 Two Beer Steins- Football Joe Namath, Joe
Montana, Made of Ceramic With Metal
Cover, Comes COA 8"H Very Good
Condition, Very Collectible, 4"Diam

1888 Four Sets of Steel Darts Three Each, One
High End Dartboard 18" x 1 1/2"Thick, One
Bag of Misc. Flights and Shafts, New And
Used, Mostly New in Good Condition

1889 Super Cute Coca Cola Salt And Pepper
Shakers, Perfect For That Person That
Collect Coke Brand Pieces, New Old Stock,
Ceramic 1 1/2"Diam x 5 1/2"H

Lot Title

189 Christmas Decor, Fully Decorated Christmas
Wreath, 20"Diam, Fair Condition, Paint
Worn  Off Ornaments, As Is

1890 Misc. Lot With Case- Tractor Hat New
Never Worn, Old License Plate, Yellow
Sticker, Harley Beer Tin, Good Overall, 6"
to 12"Diam

1891 Vintage Auburn Truck Cab, Yellow Plastic,
Back Wheels Loose, Overall Good Condition,
2"W x 5"L x 2 1/2"H

1892 1966 Mack Truck Fire Pumper 1/32 Scale,
Very Good Condition, 7"L x 2"W x 2 1/2"H

1893 (2) Six Pack Sets of Detroit Red Wings Coca
Cola Bottles, '97 Champions And 70th
Anniversary, 7"W x 5"D x 8"H, For Display
Only, Good Condition

1894 Six Vintage Wood Cigar Boxes, Good to
Very Good Condition, Various Sizes, 7 1/2"
to 10"W

1895 Vintage Porcelain Light Cover and Two
Bowls, 11" to 16"Diam, Dusty But Good
Condition

1896 Bud Light And Miller Lite Buckets, 7 1/2" x
9 1/2"Diam, Some Rust, But Overall Good
Condition

1897 VIntage Coke Tin Or Trash Can With Sprite
Boy and Other Advertising, No Lid, 11
1/4"H x 9 1/2"Diam, Tin Has Rust in Many
Areas, Still Good Condition

1898 Six Vintage Wood Cigar Boxes, Very Good
Condition, Various Sizes 9" to 12"

1899 Antique Beautiful Seyferts Original Butter
Pretzel Jar, Glass With No Chips, Good
Condition, 6 1/2"Sq. x 13"H

19 Very Nice Three Prong Pike Spear, Well
Made In Very Good Condition, 4"W x 11"L

190 Two Vintage 1965 License Plates, Michigan
Water Winter Wonderland, Both Plates
Have Different Numbers TL 3915 and 7074
DM, Both Show Wear But Good Condition

1900 1953 Corvette Convertible With Hard Top
1/32 Scale 4"W x 7"L x 3"H Good Condition

1901 Large Jar WIth Chicken Wire Like Design
And Chicken in Center, 7" Across Bottom x
12"H, Filled With Vintage Matchbooks of
Many Local, Some Out of State Old Vegas
Casinos, No Longer In Existence, Cool
Looking Though These Old Advertising
Pieces, Looks Good To Very Good Condition

1902 Two Vintage FFC Paper Feed Bags, 50 lb.
Look in Good Condition For Age, 16"W x
30"L
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Lot Title

1903 Two Antique Bug Sprayers, One Sprays
Well, One Lucky, Both Look Very Good
With Good Colors, 4 1/2"W x 17"L x 6"H,
12"L x 3 1/2"W x 4 1/2"H

1904 3 1/2" Small Older Red Bench Vise Marked
Korea, Looks Decent But Untested, Weighs 8
lbs. Approx. 8 3/4"L x 5"H x 5 1/2"W

1905 Three Piece Coca Cola Lot- 2nd Series 1999
Stein, #05924 Measures 6"Diam x 9"H,
Hinged Box Polar Bear Box 6"W x 7"H,
Porcelain Korean Sign, 6"W x 6"H, Nice
Collectibles, Good Condition

1906 1950's Wood Metal Rubber Ball Toy, Bang
Ball Toddler Toy For Hand Eye
Coordination, Complete With Four Rubber
Balls and Small Wood Mallet, 4 1/2"W x 8
1/2"L x 4"H, Pound Ball Through Hole on
Top and It Rolls Out Ramp on Bottom, Very
Good Condition

1907 Black NRA Cap With Adjustable Back, USA
Flag New Without Tags, Plus Two Magnum
Drink Koozies 2004 3" Magnum in Good
Condition, Approx. 8"H 

1908 Book on Dow Growth Company, Dow
Chemicals First Century, Hardcover Book
With Dust Cover, Looks Very Good
Condition

1909 Plastic And Bamboo Old Whistle Flute
Musical, Untested, 7 3/4" to 12 1/2"L, Look
in Good Condition

191 Cool Cast Iron Rooster Door Knocker, Very
Nice In Like New Condition, 8"H x 4"W

1910 Two Piece Avon Bloodhound Bulldog
Bottles, One Still in Package, Both Look in
Very Good Condition, 4"W x 6"H

1911 Dedger Old Toilet Plunger Sewer Auger,
Pipe Blockage Equipment Tool, Not
Working, Rusty, Fair Condition, As Is, 6
3/4"DIam x 8 1/2"H

1912 Four Coors Beer Steins, Great Collectibles or
Christmas Gifts, Made in Brazil, Rocky
Mountain Legend Series, 1991, 1992, 1993,
1994, Measure 4"Diam x 7"H, Very Good
Condition

1913 Coffee Bag From Columbia, 28"W x 36"L,
Like New

1914 Santa Coca Cola Open Happiness
Cardboard Stand Up Sign, 33"W x 70"H,
Good Condition

Lot Title

1915 Awesome Mystery Box Filled With Love and
Cool Things, I Had Fun Packing This And I
Hope The Winner Has A Good Time
Opening It, Bid To Win! Good Things Come
in Small Packages, 8"W x 6"D x 4"H

1916 Coach Purse Lot, Plaid Black and Red With
Strap, Brown Leather Trim and Brass,
Cream Melon Color Crossbody, Black
Wristlet Change Purse, Good Condition,
May Need Cleaning, 6" to 14"W, Lots of Life
Left

1917 Tote Full of Vintage Cake Decorations, Cut
Outs, Wedding Etc. 1950's- 70's, Old Santa
Salt and Pepper Shakers, Collectible, Good
To Very Good Condition, 5" to 13"H

1918 Spice Rack Bakers Rack, Metal Frame,
Green Tone, Good Condition, 27"W x 17"D
x 70"H

1919 6' Tall Faux Christmas Tree, Green Pine
Complete With Stand, Good Condition, As Is

192 Framed Detroit Free Press Print of Bad Boys
Era Pistons NBA Championship, Crack in
Glass But Still Good Condition, 16"W x 32"H

1920 5' Tall Skinny Christmas Tree, 16"Diam At
Bottom, 8"Sq. Base, Tree Trunk Is 2
1/4"Diam, Authentic Pine Branch, Looks
Good

1921 Vintage Early 1900's Mahogany Bed With
Tall Posts, Real Good Condition, Twin 45"W
x 80"D x 60"H, Matches Dresser in This
Auction

1922 Ariens Snow Blower Sno Thro Two Stage,
Self Propelled, Four Forward Speeds With
Reverse, 24"W, 4 HP Engine, New Fuel
Lines and Muffler, Carb And Tank Cleaned,
Heavy Duty USA Made, Always Stored
Inside, Runs Great, Good Condition, Ready
to Go Blow Snow!

1923 Beautiful Antique Spinning Wheel With
Matching Stool, Beautiful Dark Cherry
Mahogany Stained Pieces That Look In Very
Good Condition Overall, Wheel 6"W x 32"D
x 30"H, Stool 20"W x 16"D x 16"H

1924 Very Nice Nautical Wedding Cake And
Cupcake Stand, Dock Stand, Used For Son's
Graduation Party, 57"W x 29 1/2"D x 19"H,
Looks In Very Good Condition, From
Pet/Smoke Free Home

1925 Nice Solid Wood Two Step Ladder, Looks
Good, 12"W x 21"D x 24"H

1926 Metal Folding Side Table, 20"W x 14"D x
30"H Some Wear But Looks In Good
Condition

38/149

08/02/25 06:06:34
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1927 TV Stand Fairly New Glass Shelves, Three
Tiers, 46"W x 23"D x 15"H, Good Condition

1928 12 Gallon Shop Vac 4.0 With Attachments,
1/2" and 4" Inlet Hoses, Very Good
Condition.  Update, Tested And Works Great.

1929 Two Associated Brand Model # 6065 12V
Multiple Battery Chargers, With Leads and
Connection Terminal, Unknown if Complete,
Looks in Good Condition, Untested, As Is,
12"W x 12"D x 15"H

193 Two Signed Pictures By Charles Downey Wild
Flowers, Wood With Glass, Buffalo Bear,
Indian Soapweed, Approx. 14" x 16", Good
Condition

1930 Metal Wall Sconces With Glass Globe, Three
Like New, Each 17 1/4"H, Rubbed Bronze and
Gold Tones

1931 Vintage Kitchen And More, Holmes And
Edwards Vintage Silverware, Knives, Pie
Servers, Measuring Spoons, Vintage And
Decorative Hot Pads, All Look Good To Very
Good Condition, 6" to 10"L

1932 Three Non Working Circular Saws, 2.4 HP 7
1/4" Skilsaw, 7 1/2" Craftsman Circular Saw, 6
1/2" Skilsaw Runs But Needs New Brushes In
Motor, Other Two May Need New Switches,
As Is For Parts or Repairs, Fair Condition

1933 Decorative Seasonal Hand Towels, (22) Total,
Clean Christmas, Halloween, Easter,
Valentines, St. Patrick's Day, Clean in Good
Condition, Approx. 12"W x 15"L

1934 Wood Bread Box and Paper File Organizer
Box, 16 1/2"L x 8"W x 11"H and 14"W x 9"D x
11"H, Good Condition

1935 Nice White Leather Giorgio Beverly Hills
Travel Bag, Needs Cleaning, But Looks in Very
Good Condition Overall, 19"W x 9"D x 9"H

1936 New in Package LEO 529 2006 Tulip Time
Print, Double Matted, Green, Gold Sabia Lake
Effect, 2/17/2006, Measures 9"W x 10"H

1937 Wood Certificate Frame, 12" x 16" New in
Package

1938 Black Wood Picture Frame, City Night Print,
NEW 14"W x 20"H

1939 New With Tags Bath & Body Works Christmas
Style Bag, 16"W x 5"D x 12"H, Would Make
Great Gift Bag

194 Southern Living At Home Angel Statue, Resin
and Metal, Very Good Condition, 16"H

1940 Two Collectible Dolls By Fayzah Spanos
Amish Boy's Joshua Samuel, 8 1/2"Diam x
12"H Each, New Condition

Lot Title

1941 Ceramic Jack O Lantern Vintage Figure, Light
Portion Missing, Can Be Displayed As Is, Neat
Looking Piece, Very Good Condition, 15"H x
7"L x 4"D

1942 Donald Duck Pumpkin Jack O Lantern, Plastic
and Styrofoam, 8"Diam x 9"H

1943 Woodland LED Tree Branch Candle Accented
With Snow And Cardinals, Cold Cast Ceramic
and Plastic, Brand New Never Used,
Removable Flameless LED Candle, 4 1/4"W x
3 3/4"D x 11 1/4"H, Very Good Condition in
Box

1944 Two Gold Tone Framed Art Work Pieces, Good
Condition, 22"W x 28"H

1945 Antique Sled, Great Christmas Display Piece,
Includes Pair of Old Skates, Looks Very Good,
22"W x 18"L

1946 Pair of Men's Insulated Carhartt Bib Overalls,
Size 36"W x 32"L, 100% Cotton, From Smoke
Free Home, Very Good Condition

1947 Surprise Box, 13 1/2"Sq. x 7"H, It Will Be A
Surprise Inside

1948 Two Mesh Back Children's Patio Chairs, 14"W
x 14"D x 24"H, Need Cleaning Otherwise Good
Condition

1949 Sunbeam Queen Size Blue Electric Blanket,
Dual Controls, "The Blanket With A Brain"
Auto Off, Multiple Heat Settings, Very Good
Working Condition

195 Telescoping Snowman Figure, Plush Cotton
Material, 24" to 30"H, Good Condition

1950 Brand New 6 1/2 Foot Tilt Beach Umbrella
With Integrated Sand Anchor, Aluminum
Undercoating Blocks The Sun's Rays and Can
Be Used Almost Anywhere, Simply Place It On
The Ground, Flip Up Handles, Twist In Ground
to Secure, Includes Storage Carry Bag, 44"L x
5"W Folded in Bag

1951 Deer Cutting Mat Shows How to Make
Different Cuts on Deer, 27"W x 40"L, Good
Condition

1952 Brand New Old World Decorative Accent
Santa, Cold Cast Ceramic, Resembles Hand
Carved Tree Stump, 18 1/2"H x 8 3/4"Diam Set
on Front Porch or Use Inside For Unique
Display, Very Good Condition

1953 Cotton Zelda T-Shirt Size XL in Very Good
Condition
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1954 Gold Towels Christmas Tree Towel And Doily
Set, (7) Pieces All Together, Bath, Hand,
Washcloth, Never Used, We Used For
Decoration Only, Very Good Condition, Two
Cream With Gold Christmas Tree Design Hand
Towels Never Used, Two Round Triangle
Edged Gold Evergreen White Trimmed Doily
Set, Large 21", Small 15" Cream Color in Great
Condition

1955 Fiber Optic Angel Continuous Changing
Colors, 14" Tree Top Or Table Piece, Comes
With Extra Bulb, Great Condition

1956 1999 Snow Foolin Musical Dancing Moose
Plays Over 15 Christmas Songs While He
Dances, Works Great, Over 13"H, Takes 3 AA
Batteries, On/Off Switch in Back, Great Rustic
Decor, Original Box, This Guy is Adorable!

1957 New Christmas Cat Inflatable Decoration,
Contents Never Taken Out of Box, Includes
Two Base Stakes, Two Tether Stakes and
Ropes, Power Supply and Inflatable Santa Cat,
Stands 3 1/2 Feet Tall, Easy Set Up, Indoor or
Out, Self Inflates In Seconds And Lights Up,
Time To Decorate Your Yard! Let Christmas
Kitty Add Some Pizzazz To Your Home

1958 (5) 8" x 10" Picture Frames- Two Green, One
Wood, Two Burgundy, (2) 5" x 7" Picture
Frames- One Wood and One Metal, Plus Metal
Picture Frame 3 1/2"Sq. All in Good Condition

1959 (22) Various Medium to Small Size Christmas
Bags, 5" x 6" to 8" x 10" All NEW

196 Hallmark Snow What Fun Sledders, With
Movement and Sound, Runs on Batteries,
Works Great, On/Off Switch, Very Good
Condition, Plush Material, From Smoke Free
Home, 8"W x 13"L x 10"H

1960 Brand New Cat Lighted Tabletop Tree Full of
Furry Friends, Cold Cast Ceramic, Runs On
Batteries, Marquee Style Lights For Ornaments,
6"Diam x 9 1/4"H, Very Good Condition

1961 Vintage Cookie Cutter Sets- Includes 13 1/2"H
Christmas Tree With Variety of Cookie Cutters
Attached, Model Train Cookie Cutters, Bunny,
Santa Claus, Santa's on His Way Bake Set
(Five Piece Boxed Set) Gingerbread House,
Snowman or Gingerbread Boy, Look Like New
With Boxes, 7" to 11"L

1962 Bible And Workbook For Lectors and Gospel
Readers, Both in Very Good Condition,
Hardcover and Paperback

Lot Title

1963 (24) Piece Christmas Lot- Vintage Ceramic
Head Mesh Angel, Satin Handmade Beaded
Ornaments, Plastic Bells, Lanterns, Diorama,
Egg Ornaments, Sweet Vintage Lot For
Christmas, 3" to 6"H, Good to Very Good
Condition

1964 Santa's Musical Train Set, Complete, Lights Up
and Plays Music, Like New Condition, 28"W x
4"D x 9"H

1965 50 Plus Assorted Cards, Birthday, Anniversary,
Get Well, Etc. All New, 5"W x 8"H

1966 Brand New 1500 Piece Springbok Puzzle
Entitled Country Christmas, Still Sealed,
Dimensions, 28 3/4"W x 36"H, Hours of Winter
Time Fun or Makes A Great Gift

1967 Rhodes Studios Lighted Christmas Plate,
9"Diam Looks In Very Good Condition With
Original Box

1968 Porcelain Christmas Present Cookie Jar, Made
By Living Quarters, Very Good Condition, 7"W
x 6"D x 11"H

1969 (53) Vintage Cookie Cutters, HRM Plastic
Wilton, Red Wood Handle, Christmas,
Halloween, Animals, And More, 3" to 4"L,
Clean in Very Good Condition

197 Two Handmade Red And Green Christmas
Stockings, One Has Lace And One Doesn't
They Are New and Would Make A Great Gift,
18"L From Hanger To Toe, From Pet/Smoke
Free Home

1970 Two Santa Vase And Snowman Bowl, Both
New, Santa is Looking Over His List By Tree,
Snowman's Feet Are Inside The Bowl and It's
Harry And David Item, 13" x 9", Bowl 10" x
7"D x 7"H, Great Gifts

1971 Fleece No Sew Kit, Brand New, Christmas Is
Coming, Make A Great Gift, 60"W x 72"L

1972 Container With Embroidery Thread, Lots of
Colors, Very Good Condition, 12"W x 2"D x
7"H

1973 New Very Sweet Snowbaby, "Thread of Hope"
Retired, It's Also A Hinged Box, Never Has
Been Out of Box, No Chips or Cracks, 3 1/2"H
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1974 1950 First Edition Betty Crocker Picture Cook
Book, Very Good Condition, Pictures Still
Have Vivid Color, Betty Crocker 1959 Guide to
Easy Entertaining First Edition, First Printing,
Binding and Pages Are in Very Good
Condition, 1962 Betty Crocker's Cooking
Calendar First Edition First Printing, Very
Good Condition With Minimal Wear, 1967
Betty Crocker So Quick With New Bisquick,
Very Good Condition, 1961 Betty Crocker
Outdoor Cook Book With Cover Damage on
Spine, 1958 Betty Crocker Dinner For Two
Damage On Cover And Spine, Betty Crocker
Recipe Card Library Full of Recipes

1975 Welbilt Bread Maker, Powers On But Untested
Further, Looks in Good Condition Overall,
Clean And Go! Perfect For Holidays, 14"W x
10"D x 12"H

1976 Two Piece Anchor Hocking Lot- Smoke Color
5" x 8" 1 Quart Loaf Pan and 1 1/2 Quart
Amber Color Handled Bowl, 9"Diam Both
Very Good Condition, Just Wash And Go!

1977 7 Quart Crock Pot Like New, Only Heats On
High, Other Settings, Do Not Work, Removable
Lid and Stoneware, 16"W x 12"D x 8"H

1978 Ross Wood Rolling Pin, 12"L x 2"Diam, New
in Package

1979 Kenneth Cole Reaction Home Universal Lid,
Brown Toilet Seat Cover, NEW

198 Two New Decks Saturday Evening Post Santa
Claus Playing Cards In Tin Case, And Set of
Four New Christmas Ceramic Canape Plates,
New in Original Plastic, Two Decks of Playing
Cards, They Are Reproductions of Saturday
Evening Post Magazine Covers From 1925 and
1930, Tin Holder 4"W x 6"L Very Excellent
Gift Item, Four Different Christmas Designs Of
6" Ceramic Plates, New in Original Box, Great
For Bridge Club, Wonderful Gift!

1980 Kitchen Lot- New Presto Electric Frying Pan
22" x 12" x 5 1/2" With Handles, New Chopper,
Slicer, Dicer, No Booklet, 10"Diam x 5"H, Like
New

1981 Bunn Coffee Pot, Works, Needs Cleaning,
Good Condition, 7"W x 12"D x 16"H

1982 Anne William's Look And Cook Series, The
Ultimate Step By Step Guide To Mastering
Today's Cooking, With Success Every Time,
Each Book Contains Step By Step Close Up
Photographs, Each Recipe Has Ingredients
Equipment And Shopping Lists, There Are Five
Books in This Series, But There's A Duplicate
of Creative Appetizers, Give One As Gift For
Christmas, Like New

Lot Title

1983 Two Vintage Cookbooks, The Country Kitchen
Paperback, The Good Housekeeping Cook
Book, Looks In Very Good Condition

1984 Rival Griddle Sandwich Press, Looks in Good
Condition But Untested, As Is, 12"Sq. x 3"H

1985 Pyrex Bakeware Lot- Two Cake Pans With
Lids, Two Pie Plates 8 3/4", Two Storage
Containers With Lids 8" x 4"Diam, No
Damage, Good Condition

1986 West Bend USA Pot With Lid, Good Condition,
5"Diam x 7"H

1987 Vintage 5 Quart Ice Cream Freezer Untested,
As Is, Original Box, Looks Unused, Very Good
Condition, 14"W x 13"D x 16"H

1988 Toddler Boy Size 2T Jacket and Snow Pants,
Polo Jacket New With Tags, Snow Pants Gently
Used Like New, Water Resistant Shell, Lining,
Great For Outdoor Adventures

1989 Box of Folk Art Painting, Stenciling Books And
More, Including Patterns, Good Condition,
Paperbacks

199 Holiday Barbie Ornament, Plastic New in
Damaged Box, 4"H

1990 Six Achim Nexus Peel And Stick Vinyl Floor
Tiles, 12"Sq. Easy Installation, (20) Tiles In
Each Box, Brand New, Great For Small
Remodel Projects

1991 Large Box of Patterns For Sewing, Simplicity,
McCalls, Butterick, Looks Good But Unknown
If Complete, 11" x 5"

1992 Hodge Podge Mystery Open Box Lot, Some
Cool Vintage Items, From Estate, 2" to 8", Fair
to Good Condition

1993 (26) Norman Rockwell Houses, Hometown
Collection Christmas Village, Like New, 6" to
8"H

1994 Misc. Drinking Glasses, Needs A Wash, Loose
Packed, Good Condition, 6" to 11"

1995 (15) Racing Champions Special Olympics 2001
Cingular 1/64 Scale Stock Cars, All New in
Package, Ready For Resale, New 10"W x 10"D
x 7"H Box Full

1996 (30) 12 Volt DC Fans, Various Sizes of Small
12 Volt DC Fans, All Tested With 12 Volt DC
Source, 3-12V DC Power Supplies Included,
Fan Sizes 1 1/2" to 3 1/2"

1997 Family Camping Tent, 8' x 10', Unknown If
Complete, Looks Good
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1998 Box of Large Resin Decoratives, All Animal
Print Esq. African Inspired, They Are Approx.
22" to 23"H, Fair to Good Condition, Loose
Packed

1999 Box of Misc. Medical Supplies, Five Boxes of
4" x 4" 10 CM Gauze Sponges, Four Rolls of
Gauze, Bottle Wound and Skin Cleanser, (7)
Packs of 5" x 9" Gauze Strips and 4" x 4" Patch,
Many Alcohol Prep Pads, Gloves, Razors,
Lancing Device, Scissors, All Unused, Good
Condition

2 Metal Rooster For Your Country Decor, 18
1/4"H x 15 1/2"W, Nice Piece

20 Kennedy Tire Iron Bar, 14 1/4"L x 3/4"W,
Decent Looking Old Tool, Good Condition

200 Three Nut Crackers, Still in Box, 5"H, Good
Condition

2000 New Stamped 925 Silver Plated Ring Size 7,
Emerald Cut Rainbow Tourmaline Color Blend
Together, Pink, Green, Purple, White Sapphires,
Gorgeous

2001 Rare 1953 D Mint Franklin Half Dollar, AU
Detailed

2002 New In Box Crystal Romance Butterfly
Necklace With Crystals From Swarovski,
Purple Crystals 18"L, Box 3 1/2" x 3 1/2"

2003 1952 D Mint Rare Franklin Half Dollar

2004 New in Box Contessa Di Capri Sterling Silver
Rhinestone Pierced Earrings, With Dark Blue
Side Rhinestones, Box 2 1/2" x 2"W, 1/4"D

2005 1921 Morgan Silver Dollar Uncirculated
Condition, Beautiful Proof Like Finish

2006 New Silver Plated Size 6 1/2 Ring Pink
Sapphire Band, Simple And Beautiful

2007 .999 Pure Silver Rare Hard to Find Never
Touched, Vietnam Veterans "We Served Our
Time In Hell" Coin is Mint

2008 New Stamped 925 Silver Plated Ring Size 6,
Emerald Cut Rainbow Topaz With Three White
Sapphires On Each Side, Beautiful Ring

2009 1921 Morgan Silver Dollar, Last Year of
Mintage, Uncirculated From Mint Bag

201 Cast Iron Nutcracker, Looks in Very Good
Condition, 2"W x 8"L x 5"H

2010 Levieux New in Box Butterfly Silvertone
Necklace With Rhinestones, Box 2 3/4"L x
3"W, 18"L

2011 America's Liberty Fleet 5 Oz. Five $50. Coin
.999 Pure Silver Bullion, Try To Find Another
One, Rare! Toning MS 69,  2 1/2"Diam

Lot Title

2012 New in Box Chrystina Goldtone Genuine
Crystal Pierced Earrings, Box 3" x 3", 1"L

2013 The Franklin Mint Commemorative Coin From
1980

2014 New in Box Primrose Sterling Silver CZ
Pierced Earrings, Box 3 1/4" x 3 1/4", 1/4"Diam

2015 1898 P Morgan Dollar, AU BU 90% Silver

2016 New in Box Sterling Silver Gia Fiorella Blue
Rhinestone Pierced Earrings, Box 2 1/2" x 2",
1/4"Diam

2017 1898 P Morgan Dollar MS 65+ Look At These
Breast Feathers! Wow!

2018 New in Box Purple Necklace And Matching
Pierced Earrings, They Are February
Birthstone, Made Out of CZ, Box 3 1/4"L x 3
1/2"W, Necklace Made By CBC Co. 18"L

2019 NSDI Lourdes Medallion, My Parents Got it In
Rome Years Ago, Vatican Pont. Maximus,
2"Diam Sold Online For $40. to $60. If You
Can Find One

202 Amazing Animated And Musical Santa and
Mrs. Claus, Santa Pushes The Globe With His
Finger, Also Moves His Head, Mrs. Claus
Moves Her Head and Left Arm, Possible
Vintage Store Display Super Nice, Works
Great, Has Aux Plug, 14" x 16 1/4", Looks in
Very Good Condition

2020 New in Box One in A Million Goldtone
Necklace And Matching Pierced Earrings,
Goldtone, Star Shape With Rhinestones, Box
Size To Merry And Bright 4"Sq. 18"L

2021 Two Pope Coins 2011 #95 2001, #101 2003
Nice Collectibles

2022 New in Box Pair of Silvertone Bright CZ
Pierced Earrings, Box 2 3/4"Sq. 

2023 The Franklin Mint Christmas 1992 Solid Bar
500 Grain Sterling Silver, Excellent Condition

2024 Simulated Amethyst With Blue Fire Opal Inlay
Ring Size 8, New Marked 925, Very Pretty Ring

2025 Happy Birthday Balloon Clown Inscribable
.999 Pure Silver Bullion, Try to Find One!
Rare! Rim Toning

2026 Lumineux Design New In Box Sterling Silver
CZ Stone Necklace, 3"Sq. 18"L

2027 1963 D Franklin Half Dollar AU Very Nice
Coin

2028 New in Box Sterling Silver Heart Shape
Necklace With Rhinestones, Lumineux
Designs, Box 3"Sq. 18"L

2029 1941 D Mint Rare Walker 90% Silver
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203 Frosty The Snowman Snow Globe, Winter
Scene With Frosty And Pine Trees "Merry
Christmas" Shake It Up and Watch It Snow,
6"W x 7"H, Good Condition, As Is

2030 New in Box Butterfly Necklace And Matching
Pierced Earrings, Set is Silvertone With Multi
Colored Rhinestones, 18"L Adjustable, Box 5
1/2" x 3 3/4"

2031 1908 O Barber Silver Quarter

2032 New In Box Swarovski Crystal Necklace,
Silvertone Chain, Yellow Crystal, 16" to 18"L

2033 1940 War Time Walking Liberty XF

2034 Simulated Turquoise And Silvertone Bracelet,
Necklace Pierced Earrings, Approx. 8" to 18"L,
Very Good Condition

2035 .999 Silver Bullion Troy Oz. The Silver Star
Oliver North, Very Rare, Last Sold Online For
$35.

2036 Nice Antique Elgin Pocket Watch Says Flint On
It, 1930's? Almost 2"Diam

2037 1900 O Mint MS65+ Morgan Dollar

2038 New On Sales Card Four Pairs of Pierced
Earrings, Vieste Goldtone Crystal Stones, Lava
Rose Sterling Silver Goldtone With Pink
Swarovski Crystals, City By City Silvertone
Light Purple CZ Stones, Last Pair Made By
Shirara Sterling Silvertone Light Multi Color
Gemstones

2039 1922 Peace Silver Dollar 

204 Tribal Theme Shelf, Made of Wood and Metal,
Good Condition.  24"W x 9"D x 9"H, Has Four
Hooks For Coats and Hats

2040 Vintage Heavy Rope Style Sterling Silver
Necklace With Real Marcasite Bead, Sturdy
And Stamped 925 Italy 16"L, Very Good
Condition For Age

2041 Trump Commemorative Token Silvertone With
Great Details, Comes in Protective Plastic Case

2042 Goldtone Hoop Pierced Earrings and 26"
Necklace, Very Good Condition

2043 1912 One Penny Large Cent, Rare Uncleaned

2044 Add Your Favorite Pendant To This Sterling
Silver Strong 19" Box Link Necklace, Marked
Italy 925, Very Good Condition

2045 1970 S Kennedy Cameo Proof Coin, Heavy
Cameo Frost Obverse And Reverse

2046 Vintage Old Pocket Watch Marked Mentor Anti
Magnetic 1 1/4"Diam Untested, As Is, Could
Need A Battery, 24"L, Looks In Good Condition

2047 1889 Morgan Dollar 90% Silver AU BU

Lot Title

2048 New On Sales Card Silvertone Butterfly Brooch
With Blue And Light Jelly Belly Rhinestones, 2
1/2" x 2 1/2"

2049 1909 D Barber Silver Quarter

205 Antique Solid Wood Wall Art With St. Bernard
Puppy, Fantastic Distressed Age Wood Look,
18"W x 24"H

2050 Unisex Long Horn Bull Drop On 18" .925
Silver Chain, Nice

2051 Trump Commemorative Token Silvertone With
Colorized Flag, Comes in Protective Plastic
Case

2052 Ground Frog On Nice 18" Silver 925 Plated
Twisted Chain

2053 1929 P Standing Liberty Quarter

2054 Colored Marble Beads on Long Extendable 24"
Chain, Matches Everything

2055 Trump Commemorative Token Silvertone With
Goldtone Reliefs, Comes In Protective Plastic
Case

2056 New in Box Bella Jack Christmas Tree Shape
Box With Three Sets of Pierced Earrings, Top
Set Has Small Clear Rhinestones Silvertone,
Silvertone Bars and Pair of Silvertone With
Aqua Blue Rhinestones, Box 5 1/4" x 4"

2057 1905 O Barber Silver Quarter

2058 16" Silvertone Chain Necklace With Silvertone
Pendant, Matching Pierced Earrings, Very
Good Condition

2059 1968 S Kennedy Cameo Proof Coin, Heavy
Cameo Frost Obverse And Reverse

206 Baby Shoe Hanging Mobile, Use For Decor
Indoors Or Out, Even At Daycare, Approx.
12"Diam x 24"L

2060 22" Fabric Cord With Ceramic Beaded Heart
Shape Necklace, Goldtone Pierced Earrings,
Very Good Condition

2061 1963 D Franklin 90% Silver Half Dollar

2062 Great Lot of Pins- Silvertone And Goldtone
Basket Of Flowers, Heart, Tiny Shells and
More, All Good Condition For Age, Up to 2
1/2"L

2063 Rare 1952 D Mint Washington Quarter, MS
Condition

2064 Beautiful Silvertone Heart White Stone
Bracelet, Sparkles And Shines Bright, Gorgeous
Piece, Very Good Condition, 7"L

2065 1896 P Morgan Dollar, AU BU Very Nice
Coin, 90% Silver
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2066 Two Silvertone Necklaces, 18" to 22" Chains,
Lobster Claw Clasps, Good Condition

2067 Trump Build The Wall Commemorative Token,
Goldtone Colorized, Comes In Protective
Plastic Case

2068 Beautiful Silvertone Pink Heart Shape Bracelet,
White Stones Surrounding It As Well, Beautiful
Piece, Would Make Great Gift, Very Good
Condition, 8"L

2069 1991 Welcome Home Desert Storm .999 Silver
Bullions, 2 Oz. Sealed, Never Touched, MS
69/70

207 Three Cute Wood Hand Painted Snowmen,
Spell The Word Joy, All Look in Very Good
Condition, Ready For Your Christmas Party,
13"W x 24"H

2070 Soviet Union Hammer And Sickle Pocket
Watch, With 28" Chain, Still Runs, Unknown
Age But Good Condition, 1 1/2"Diam

2071 (66) V Nickels, 40% SIlver, Almost All Have
Dates

2072 Beautiful Unique 16" Brasstone Necklace, .925
Made in Israel, Very Good Condition

2073 Six Extremely High Grade Franklin Proofs,
Two 1956, 1955, Two 1956, 1958

2074 14"L Silvertone Necklace And Pierced Earrings

2075 Large Lot of Assorted Rare Coins, Silver,
Wheat Pennies, Steel Pennies, Foreign
Currency $2.00 Bills Etc. Unsearched In Years

2076 16"L Black Beaded Necklace With Black
Rhinestone Goldtone Bracelet, 4"Round, Very
Good Condition

2077 (7) Elephant Coins Marked .999 SIlver Doesn't
Test Out? 2016, From A Roll

2078 Two Timex Watches- One Missing The Band,
Both Untested Estate Finds, 1"Diam Faces,
May Need Batteries, Not Currently Working,
One Stretch Band

2079 200 Plus 1920's to 1958 Lincoln Copper Wheat
Back Pennies

208 Antique Sketch Watercolor Artwork, Gorgeous
Framed In Wood Under Glass, 18"W x 24"H,
Little Dusty From Storage, Otherwise Very
Good Condition

2080 Walt Disney World Goldtone Bracelet, 5",
Pierced Eeyore Earrings, Very Good Condition

2081 (8) 1963 Proof 67 + Washington Quarters,
Won't Find Nicer Ones

Lot Title

2082 New on Sales Card Silvertone Tear Drop Shape
Crystal Necklace From Swarovski, Has Light
Blue And Yellow Hue Colors, Card Size 4" x 3
1/2" Made By Crystale L&J, Approx. 18"L

2083 Three 1981 P & D US Mint 13 Coin Sets, Each
Includes P, D, S Susan B. Anthony One Dollar
Coins, Never Released For General Circulation
And Have Mintage of 3 Million Coins

2084 2010 Topps Max Scherzer Card, Detroit Tigers,
Max Went On To Be One Of The Greatest,  He
Will Make It To The Hall Of Fame,  Own a
Early Card

2085 1898 Morgan Dollar BU Gold Toned Front,
Great Details

2086 Brand New On Card Silvertone Heart Shaped
Crystals From Swarovski Necklace, Purple And
Green Hues And Made By Crystale L&J, 4" x 4
3/4" Approx. 18"L

2087 1986 Memoriam Jan. 28, 1986 .999 Pure Silver
Round, We Bid You Farewell, Very Very Rare
Except My Two In This Auction, $49. Online

2088 Rose Goldtone Brand New On Sales Card
Butterfly Necklace With White Purple And
Purple Color Made By Lauren Conrad, 4 1/2" x
3" Approx. 18"L

2089 1896- 1986 Statue Of Liberty Coin BU Never
Touched

209 Vintage Wood Wall Hanging Shelf, Perfect For
Knick Knacks, Displays, Needs A Cleaning,
Otherwise Looks in Very Good Condition,
24"W x 9"D x 6"H

2090 Great Mother's Day Gift Idea, Sterling Silver
30" Necklace With Pendants Of Two Boys Also
Sterling Silver, One With Amethyst Stone, One
With Yellow Topaz Stone, Girl Pendant With
Citrine Stone, Two Heart Pendants, Sterling
Silver, Marked 925 Very Good Condition

2091 1887 Sealed Mint MS 69/70 .999 Silver Round,
Very Rare But My Three in This Auction, Rim
and Back Toning, Inscribable

2092 Danbury Mint Collection Pair of Pierced Cross
Earrings And Necklace Both Gift Worthy in
Velvet Boxes, Goldtone With Lab Created
Ruby Stones, Very Good Condition, 18"L

2093 One Cent 1887 XF Canada Should Grade Nicely

2094 Amazing Holiday Jewelry Set, 10 KT Yellow
Gold Reindeer Head 1.3 Grams, 1 1/4" x 1 1/8",
Two Ruby 10KT Stud Pierced Earrings, Both
Marked On Posts 10K, Tag For Earrings In
Nice Red Velvet Gift Box, Earrings Alone Sold
For $80. Made in USA, Very Good Condition
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2095 1986 Memoriam Jan. 28, 1986 Space Shuttle
Disaster, .999 Silver Two Ounce Coin,
Uncirculated

2096 Awesome Lot of Costume And Designer
Jewelry, Size 8 Costume Ring, Necklaces,
Pierced And Clip Earrings And More, Fair to
Good Condition, Up to 40"L

2097 Happy Birthday Inscribable, Heavy Toned Rim,
1 Oz. Pure .999 SIlver Rare Hard To Find

2098 Hallmark Pocket Watch, Quartz 28" Chain, 1
1/2"Diam

2099 1921 Morgan Dollar MS 65+ Check This Out!
90% Silver

21 Antique All Wood Carpenters Clamp, Good
Condition, 12"L

210 Shabby Chic White Wood Shelf, With Four
Hooks For Coats or Hats, Looks in Very Good
Condition

2100 Complete Office Desk (Bestar), U-Shaped with
Hutch & Pullout Keyboard, Great Shape &
Well Cared for at Local Business - Hutch is
66"L x 14"D x 26.5"H, Desk is 66"L x 23.5"D
x 29.5"H, Center Section is 44"L x 24"L x
29.5"H, End Section is 63.5"L x 24"D x
29.5"H, Great for Home or Office! (Note: This
Item is Located Off-Site in Saginaw - Please
Contact 1BID to Arrange for Pickup with Seller)

2101 Complete Office Desk (Bestar), U-Shaped with
Hutch & Pullout Keyboard, Great Shape &
Well Cared for at Local Business - Hutch is
66"L x 14"D x 26.5"H, Desk is 66"L x 23.5"D
x 29.5"H, Center Section is 44"L x 24"L x
29.5"H, End Section is 63.5"L x 24"D x
29.5"H, Great for Home or Office! (Note: This
Item is Located Off-Site in Saginaw - Please
Contact 1BID to Arrange for Pickup with Seller)

2102 Wood Grain Book Case, 37"W x 12"D x 72"H -
Great for Home or Office, A Few Cosmetic
Blemishes, Otherwise Very Good Condition
(Note: This Item is Located Off-Site in Saginaw
- Please Contact 1BID to Arrange for Pickup
with Seller)

2103 Metal Filing Cabinet, 15"W x 26.5"D x 50"H,
Very Good Condition, Minimal Wear, Great for
Home or Office (Note: This Item is Located Off-
Site in Saginaw - Please Contact 1BID to
Arrange for Pickup with Seller)

2104 Adjustable Office Desk Chair, Very Good
Condition Overall with Adjustable Armrests,
24"W x 24"D x 29"H (Note: This Item is
Located Off-Site in Saginaw - Please Contact
1BID to Arrange for Pickup with Seller)

Lot Title

2105 Adjustable Office Desk Chair, Some Wear on
One of the Arm Rests Otherwise Very Good
Condition, Adjustable Armrests, 24"W x 24"D
x 39"H (Note: This Item is Located Off-Site in
Saginaw - Please Contact 1BID to Arrange for
Pickup with Seller)

2106 Adjustable Office Desk Chair with Cloth Back,
Needs Cleaning but Overall Good Condition,
24"W x 24"D x 40"H (Note: This Item is
Located Off-Site in Saginaw - Please Contact
1BID to Arrange for Pickup with Seller)

2107 Black Bookcase, Pressed Wood Construction,
36"W x 12"D x 72"H, Good Condition, Great
for Home or Office, a Few Cosmetic Blemishes
(Note: This Item is Located Off-Site in Saginaw
- Please Contact 1BID to Arrange for Pickup
with Seller)

2108 Black Bookcase, 28"W x 12"D x 72"H, Good
Condition with Minimal Wear, Great for Home
or Office (Note: This Item is Located Off-Site
in Saginaw - Please Contact 1BID to Arrange
for Pickup with Seller)

2109 Wood Grain Bookcase, 37"W x 12"D x 72"H,
Good Condition with Minimal Wear, Great for
Home or Office (Note: This Item is Located Off-
Site in Saginaw - Please Contact 1BID to
Arrange for Pickup with Seller)

211 Metal Closet Shelf, 24"W x 12"D x 5"H, Looks
In Good Condition Overall

212 Two Coca Cola LED Santa Canvas Pictures,
New in Box, Side On/Off Switch, Battery
Operated, Very Nice, 16"Sq. 

213 Cute Santa Cookie Treat Jar, Good Condition,
Cute As Can Be, He's Ready For Your Holiday
Treats, Stands 8"H x 10" Across, Bid To Win!

214 Nutcracker Crown Hat in Red, White and Black
10"H, Good Condition

215 Three Different Santas, Two Wood 9 3/4" x 5"
and 8 1/2" x 2", Fabric 15"H x 6"W, Wood
Sock 5 3/4"H x 2 1/2"H, All Good Condition

2150 *WINTER PROJECT* EZ Go Electric Golf
Cart For Parts Only, Maybe Able To Repair, No
Batteries, Good Tire Tread, Leather Seating,
Comes With Charger, Located In I3, Good
Condition, 44"W x 85"L x 47"H, Sells AS-IS

216 Hand Quilted Snowman Wall or Door Hanging,
18" x 8"W New Great Gift, From Smoke/Pet
Free Home

217 Resin Jim Shore Santa, Looks In Very Good
Condition, 10"H x 5"Diam
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218 Christmas Decor Patchwork Santa Claus 24"H,
Santa Stocking 24"H, Very Unique and Good
Condition For Your Christmas Display

219 Little Flexible Flyer Sled, Display Dolls On It,
Sit in Tree, Very Good Condition, Never Played
With, 11"L x 5"W

22 AC Williams & Co. Sad Iron, 3 1/2"W x 6"L,
Good Condition

220 Four New Holiday Rugs, Mats, New With
Tags, 28"W x 17"H, Two Poinsettias, Two
Happy Holidays

2200 Four New Canvas And Mesh Garment Open
Sweater Cubes, Made By Nexgen, Mesh Sides
For Air Circulation, Stackable, 13"W x 13"D x
16"H, Four Whitmor Lingerie Boxes, New In
Packages, 8 /14"W x 8 1/4"L x 4 1/2"D, One
New 60" Garment Bag, Unsure Of Size, Never
Been Opened

2201 Mystery Box! Bid To Win! Hidden Items, Look
Closely, New And Gently Used, 10"W x 15
1/2"D x 15"H

2202 Three Older Globes For Light Fixtures, Clean
And Use, In Very Good Condition, 3 3/4" To 8
1/2" Openings

2203 (21) Men's Belts, Most Are Leather And Some
Are New, Sizes 34" To 38", All Are In Good
Condition

2204 Large Box Of Decorative Garland, Rustic,
Evergreen, Berries, Red Sparkle And More!
Dress Up Any Room In Your Home Or Office,
In Very Good Condition, From A Smoke-Free
Home, 2' To 5'

2205 New! BKE Brand Ladies' Jacket From The
Buckle, Polyester And Cotton, Size S

2206 Levi Strauss Lined Jeans, Women's Size 12

2207 One Pair Of Brand New Fly Racing Boots,
Black And Grey Colors, A $100 Value! Size 6

2208 Two Michigan State Ornaments, Football And
2000 NCAA Champions Glass Ball, In Good
Condition, 3 1/2"Dia.

2209 New! Swiss Gear Laptop Backpack, Black And
Grey Colors With Two 5 Star Composition
Books, 18"H

221 Full Set of Six Marathon Gas Christmas
Ornaments From 2003, All Good Condition,
Fantastic Collectibles, 3 3/4"H, Resin Mr. &
Mrs. Claus, Elf, Snowman, Angel, Flag

2210 Ladies' Comfort Shoes, Size 5 1/2, Black
Suede, In Good Condition, 2" Heel

Lot Title

2211 Red Wings Collector: Four 2002 Red Wing
Glasses With Steve Yzerman And Others, Plus
One Size Fits Most Hat, In Good Condition,
The Glasses Are 6"H

2212 Nice New In Box Men's Size 10 1/2 Merrell
Shoes, Paid Over $75 When New, World
Mariner Style, In Great Condition

2213 Ladies' Size 16 Harley Davidson Jeans, In
Good Condition

2214 Three Ashtrays And Shot Glasses, Jack Daniels
After Shock, Jim Beam And More, (13) Shot
Glasses Total, Two Michigan, In Good
Condition To Very Good Condition, 2" To 6
1/4"Dia.

2215 Jason Richardson Autographed Card, In Very
Good Condition, 3 3/4"W x 4 3/4"H

2216 Vintage Backpacking Tent And A Sterno Camp
Stove, Looks In Good Condition,  Sells As Is,
12" To 19"L

2217 Vintage Schwinn Bicycle Seat, T80, In Very
Good Condition, 9 1/2"W x 10"D 

2218 New In Box! Perfect Fit Washable Diaper,
XXS/XS, One Diaper Waist 10 To 25", Vet
Recommended

2219 Nice Pair Of Dickies Overalls, In Good
Condition, Size 42x30

222 Six Christmas Bells, All Look In Good To Very
Good Condition, 2" to 6"H

2220 All Brand New! Four Gillette Sensor, Three
Disposable Razors, Three-Blade Comfort Gel
With A 40-Degree Pivot Head, Up To (40)
Comfortable Shaves, Four Razors Per Package,
Never Opened

2221 Alpina Cross Country Boots, Made In
Yugoslavia, Size 8 In USA, Size 39 In
Yugoslavia, Grey And Black Colors, Been In
Box Just Sitting In The Attic, Good Condition

2222 Girl's Size 1 Cowgirl Boots, Brown Color,
Slight Wear On The Toes

2223 Wrangler Men's Size 50x32 Jeans, Regular Fit,
In Good Condition

2224 Two Ladies' Scarves, Wine And White And
Grey, Clean And Use, 19"W x 20"L

2225 Four Pieces Of Rooster And Roses By Ucagco,
Pair Of Salt And Pepper Shakers, At 4"H,
Vinegar Cruet With Cork At 8"H, Marmalade
About 4 1/2"H, In Very Good Condition

2226 Two-Piece Vintage Wood Decor, Angel And A
Sign, In Good Condition To Very Good
Condition, 9" To 21 1/2"H
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2227 Knee High Brown Suede Ladies' Size 6 1/2
Boots With Fleece Lining, Nice And Warm, In
Good Condition

2228 Tignanello Leather Red Purse, Perfect For Use
During The Holidays Through Winter, Nice
Size And In Like New Condition, 9"W x 10"H

2229 Teapot, Creamer, Sugar Bowl And Candle
Matching Set, No Chips And In Very Good
Condition, 4" To 6"H

223 Two New QVC Holiday Luminaries in Gift
Boxes, Angel and Snowman 7 1/2"H, Globe
Design, Heavy Porcelain, Battery Operated, Use
as Timer, Beautiful Glow

2230 Wooden Kitchen Utensils, Great For Decor Or
Wash And Use, In Good Condition To Very
Good Condition, 9" To 13"L

2231 Beautiful Vintage Ceramic Drink Dispenser,
Lemon Plant Design, No Chips And In
Excellent Condition, 5 1/2"Dia. x 14"H Not
Including The Spout

2232 1950's Set Of Pyrex Bowls, Authentic, From
Mother's Kitchen, The Colors Are Yellow,
Green, Red And Blue, The Colors Are All
Bright And Not Faded At All, A Few Scratches
To Be Expected, Great Gift For That Pyrex
Collector Friend Or Is That You! In Good
Condition, They Are: 6", 7", 9" And 10"Dia.

2233 Two Brand New Pairs Of Women's Slip-Ons,
Off White Is Size 8, Rock Candy Brand, Moss
Green Is Size 9, Bamboo Brand, Both Seem To
Run Smaller, I Would Say A Size 8 On The
Green And A 7 On The White

2234 Fiesta Cups And Saucers, Four Marigold
Yellow, Four Red, In Very Good Condition, 3
1/2" To 5 3/4"Dia.

2235 A Variety Of Picture Frames Including: Four
8"W x 10"H Picture Frames Two Wood, One
Green And One Burgundy; Three 5"W x 7"H
Picture Frames, One Is Metal, One Is Black
And One Is Wood; Two 4"W x 6"H Wood
Frames; All Have Glass And All Are In Great
Condition

2236 Hearthstone Block Dish Set, Salt And Pepper
Shakers, Nine 6 1/2"Dia. Plates, Eight 8"Dia.
Plates And Serving Bowls And One Cup, In
Good Condition And Very Good Condition

2237 Vintage Planters Including: Three Floriline
Green, White And Black; Three USA Green
And White; One UPCO Green; They Are All In
Good Condition, 5"D x 2"H And 12"W x 7"D x
3"H

Lot Title

2238 Authentic Coach Handbag! Coach Logo, Green
Suede And Leather, Zipper Compartment
Outside And Pocket On The Other Side, Inside
Are Two Large Zipper Compartments, Coach
Plastic Keychain, No. E043-6876, Used Only
One Time, Excellent Condition, 14"W x 5
1/2"D x 9"H

2239 New Condition! Four Collectible Dolls, Ashton
Drake Amish Inspirations Collection, Ann,
Ethan, Seth, Adeline, They Measure 5"W x 7"D
x 17 1/2"H And 7"W x 7"D x 14"H

224 Disney Pooh, Tigger, Eeyore on Sled Singing
Jingle Bells, New Batteries, 12"L x 6"W x
12"H, Looks Clean in Very Good Condition

2240 Striped Shower Curtain, Thick Fabric,
Waterproof, In Great Condition, 70" x 72"

2241 Awesome Sparkly Two-Piece Snowsuit Set,
Toddler Girl's Size 2T Grey Color Bibbers And
Size 18-Month Warm Jacket, Purple With
Silver Stars, The Zipper Works, Polyester
Outer, Fleece Lining, In Very Good Condition

2242 A Wooden Stool With Leather Top, In Great
Condition, 19"W x 11"D x 24"H

2243 A Very Nice Laundry Hamper, Brown Color,
Nice For Smaller Spaces, In Excellent
Condition, 12"W x 12"D x 26"H

2244 Lighted Goose, It Works The Last Time It Was
Used, In Pieces, Needs TLC, In Good
Condition, Approx. 2'H

2245 Car Seat Heater, Straps To Attach To The Seat,
In Good Condition, 17"W x 36"L

2246 Two Lamps, One Blue And One Wood Design,
With Shade, All Work, Some Wear Otherwise
In Good Condition, The Wood Lamp Is 40"H
And The Blue One Is 25"H

2247 Stevens Model 58 12 Gauge Bolt Action
Shotgun, 2 3/4" Chamber, Polychoke, Good
Condition, **Note: This Item is Located Off-
Site. Live Preview is Available at 1BID on
Saturday, November 23 from NOON-1pm.
Please Contact 1BID to Arrange for Pickup of
This Item with Seller. Note: PayPal is Not
Accepted as a Form of Payment for This Item.**

2248 Inflatable Santa Snow Globe, It Has Some
Small Holes In The Globe, It Could Be Patched,
Not Inflating Fully, In Good Condition, 4'H?

2249 Bissell 12-AMP Steam Cleaner With
Attachments, Great Suction, The Bristles Spin,
It Works Great, The Water Tank Needs Repair,
Otherwise It Is In Good Condition, 44"H
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225 Playful Resin Santa With Bag Full of Toys,
12"H, Lots of Detail, So Cute For The
Holidays, Good Condition

2250 Wicker Clothes Basket With Liner, In Very
Good Condition, Large Size Measuring 18"Dia.
x 21 1/2"H

2251 Depends Adult Diapers, Four Unopened
Packages, Each Are (20) Count, Size S/M, In
Excellent Condition, 19" To 34" Waist

2252 Three Cross Body Bags, One Black, One Stone
Blue And One Moss Green, Perfect For
Shopping, Casino Or Sporting Events, 7 1/2"W
x 9"H Range

2253 Ten Blue Cobalt Glass Bottles, Whiskey,
Bromo, Milk Of Magnesia, 3 1/4" To 7"H

2254 Girl's Jewelry Box, Wood Construction, Three
Drawers That Slide OK, Hand-Painted With
Roses, Needs Cleaning Otherwise In Good
Condition, 11"W x 5 1/2"D x 10 1/2"H

2255 New With Tags! American Bling New Denim
Handbag And Wallet Set, Distressed Denim
And Color Embroidery, Conceal And Carry
Patented, A Great Quality Gift! MSRP Is
$75.99, The Wallet Is 7"L And The Purse Is
11"W x 5"D x 11"H

2256 Precious Moments Porcelain Egg With Picture
Frame, The Frame Is 4"Sq. And The Egg is
3"Dia. x 4 1/2"H

2257 Brian Baker Deja Vu Collection House For Sale
With Box, Ready To Hang On The Wall Or
Stand Up On The Mantel, Original Retail Price
Is $22.50, In Good Condition, The Box
Measures 8"W x 6"D x 2"H

2258 Two Trays, Antique Enamelware, Fruit And
Flower Design, In Very Good Condition, 17
3/4"W x 13 3/8"D x 1 1/8"H

2259 Very Pretty Antique Blue Iridescent Carnival
Glass Creamer And Sugar In A Windsor
Pattern, No Chips Or Cracks, In Good
Condition, 3"D x 3 1/2"H

226 Two Stacking Nesting Wood Christmas
Baskets, Handles Rotate, Santa on Each Side,
Largest 7"L x 8 1/2"H, Smaller One 5 1/2"L x 6
1/4"H, Very Good Condition

2260 New Without Tags! Sonia Kashuk Teal Travel
Bag, 12 1/2"W x 8 1/2"D x 2 1/2"H

2261 New! Handmade Ceramic Chicken Roaster,
10"Dia.

2262 Four-Piece Acorn Shakers Set, Gold And
Silver, By William Adams Inc., 2"H

Lot Title

2263 Small Teapot And Plate With Wood Holder,
"Mom And Dad I Love You Both", In Good
Condition, Measures 3" x 2"

2264 Three Vintage Corningware Cornflower Design
Items, All Are Range And Microwave Safe, All
Have Lids, No Chips Or Cracks, In Good
Condition, They Measure 12"Sq. 7" And 10"

2265 Birdhouse With Cardinal Throw Pillow, In
Great Condition, 11"W x 11"H

2266 Pretty Vintage Fenton Cat Head Blue Glass
Slipper, No Chips Or Cracks And In Good
Condition, 2"W x 6"L x 3"H

2267 Beautiful Handmade And Embroidered
Christmas Stocking, Machine Quilted, The
Color Is Navy And Beige, A Great Gift! From
A Smoke-Free And Pet-Free Home, In Very
Good Condition, 18" From Hanger To Toe

2268 Zolan's Children Plate Collection "For You"
Fourth Issue, In Very Good Condition, 8
1/2"Dia.

2269 Gorgeous Polished Aqua Geode With Druzy
Center, Beautiful Addition To Any Collection,
In Excellent Condition, 3"W x 2"D x 3"H

227 Two Handmade Christmas Stockings, New
Made From Moda Quilt Shop Quality Fabric,
18"L From Hanger to Toe, One With Lace, One
Without, From Pet/Smoke Free Home

2270 Antique Glassware, A Six Piece Lot, Very Old,
No Cracks And In Excellent Condition,
Included Are: Red Bowl Is 9 1/2"Dia. x 4
1/2"H; Two Green Bowls Are 7"Dia. x 5"H;
Two Blue Glassware, Says USA On The
Bottom, At 4"Dia. x 5"H; Multi-Color Blue
Glass At 5"Dia. x 7"H

2271 Angel Psalm, Resin Material, Hands And One
Foot Broken Off Otherwise In Good Condition,
5"W x 9 1/2"H

2272 Blue Glasses, Four Total, In Very Good
Condition, They Range In Size From 4 1/4" To
5 3/4"H

2273 Very Beautiful Antique Blue Iridescent
Carnival Glass Candy Dish In A Windsor
Pattern, No Chips Or Cracks And In Good
Condition, 7"W x 5"D x 7 1/2"H

2274 Pretty Cake Dish With Matching Server Plate,
In Good Condition, 10 3/8"Dia. Dish And 10
1/4"L Server

2275 One Golden Crown E&R Germany Bird, Two
Dissing Keramik Denmark Bird, One Denmark
2266, In Good Condition, 1 3/4" To 2 3/4"H

2276 Three Bath Vanity Light Fixture Globes, In
Good Condition, 5 1/2" To 6 1/2"Dia.

48/149

08/02/25 06:06:34



Lot Title

2277 Women's Leather Travel Bag On Wheels, In
Very Good Condition, 16"W x 8"D x 14"H

2278 Brian Baker Deja Vu Collection Summer
Breeze With Box, Ready To Hang On Your
Wall Or Stand On Your Mantel, The Original
Retail Price Is $27.50, In Good Condition, 8"W
x 6"D x 2"H

2279 12-Volt Regulated Power Supply, Black Color,
It Works, Missing And Chipping Paint, In Fair
Condition, 5 3/4"W x 7 1/4"D x 4"H

228 Dept. 56 Snowbabies, "Friends Come in All
Sizes" 2005, 4"H Pinocchio and Jiminy Cricket,
Lift Top Original Box, New In Box

2280 C.B. Midland Weather Max Mini, It Looks In
Good Condition, 7"W x 8"D

2281 New! Wilton Cake Decorating Tips, Large
Quantity From Cake Store Closure, About (750)
Pieces In The Whole Set, Items Are Separated
In Their Own Little Drawers And Labeled With
Tip Number On It, Some Drawers Have Similar
Tips Together, Set Includes Tips #1, 2C, 5, 7
Through 17, 23 Through 35, 41, 43, 45 Though
89, 94 Through 103, 107, 112, 116, 117, 119,
123, 124, 125, 127, 133, 134, 135, 138, 150,
172, 177, 195, 199, 217, 223, 224, 234, 252,
310, 326, 340, 347, 362, 366, 694, 2010 Plus
One Round Nail Flower, Two Metal Fondant
Crimpers And Two Flower Lifter/Setter Forks,
Colored Wilton Tip Guide Included With The
Set, The Storage Chests Are 14 1/2"W x 6
1/4"D x 18 1/4"H

2282 Audio And Video Jacks, Cords And Cables,
Some For UV Use, Eight 10'L Cords, One
Universal Splitter, One 5'L Extension Cord
That Is New, All In Good Condition

2283 Hitachi 14.4-V Cordless Drill, DS HDVR3,
Handle Repaired, Comes With Two Batteries
And Charger, Works Well, Looks In Good
Condition, 8 1/4"L

2284 Alimed Knee Savers, In Good Condition, 5
1/4"W x 4"D x 8 1/2"H

2285 New To Good Condition! Home Improvement
Hooks, 1 1/4"L To 9"L

2286 Camper/RV Awning Tie Down Strap And
Stakes, In Good Condition, 16"H Spin Stakes

2287 2-Ton Jack, Light Rust, Working And In Good
Condition, 15"L

2288 Two New Master Flow Brand Foundation
Vents, Automatic Open And Close, 16"W x
8"H, And Box Size 18"W x 4 1/2"D x 9"H

Lot Title

2289 New In Box! Lot Of Five Copper Creek
Dummy Ball Knobs, Tuscan Bronze Color, 2"
Ball

229 New Never Used Snowman Coaster Set,
Quality Hand Crafted Construction, Six
Decorative Coasters With Holder, Cork Inserts,
Very Festive

2290 Two Organizers, Both Plastic, All Drawers
Accounted For, Filled With A Variety Of
Hardware, Screws, Nails And More, They Are
In Good Condition, One Measures 9 1/2"W x 6
1/4"D x 9 1/4"H And The Other is 10"W x 6
1/4"D x 9 1/2"H

2291 Poulan 2000 Chainsaw, With 15" Bar, Sold As
Is, It Needs A Little TLC, Looks In Good
Condition

2292 New! Pet Cage Legs, Rabbit, 24" Black, In
Original Box, Rough Looking

2293 New Two Portable Coll O'Crimp Weatherhead
Metal Boxes, Empty, Two Sizes, 24 1/4"W x
8"D x 9 3/4"H And 15 1/4"W x 8"D x 8 3/4"H

2294 Like New! Package Of Pro Weld, Welding
Rods, Approx. (10 To 12) Rods, 3'L

2295 New Old Stock, Four Holiday Cat Shirts, Size
40 White Sweatshirt And Three Size XL
Adorable Cat T-Shirts

2296 All New! (28) Mixed Phone Covers, Great For
Resale, 7 1/4" To 7 1/2"H Boxes

2297 Three HP Docking Stations For Laptop With
Cords, Plastic Material, Misc. Computer Cords,
Working And In Good Condition, 7"W x 10
1/2"L

2298 Eight Vintage Games, Chinese Checkers,
Aggravation, Scrabble, Pit, Checkers, Two
Yahtzees, Sorry, Zest And Monopoly With
Metal Markers, Chinese Checkers Has the 1979
Metal Board, Scrabble Has A Metal Box, Can't
Guarantee All Parts And Pieces Are Present,
Good Condition In Very Good Condition, 7
1/4" To 15 1/2"L Boxes

2299 Reptile Pet Supply box, Six Food And Water
Bowls, Wood Log, Vines, Two Heat Lamps, In
Good Condition, 6" To 18"L

23 Plastic Brain Teaser And Vintage Dominos in
Box, 8"Diam to 8"L, Good Condition

230 Nice Poinsettia Plant, Your Wife Can't Kill
This One, No Water Needed, Looks Great Year
Round, 24"H x 16"Diam

2300 Tote Of Assorted Boxes And Jars Of Nails And
Screws, Great To Have Around The House, In
Good Condition, 13"W x 16"L x 6"H
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2301 Box Of Misc. Hand Tools, Hardware,
Household Items, Hacksaw, Paint Stirrer, Nails,
Etc., In Good Condition, 12"W x 18"L x 9"H

2302 New In Boxes! (68) Sony "Style Covers" Great
For Resale, #SCR26, 7"L

2303 Box Lot Of LP Records, Mainly Gospel,
Christian, (50+) Items, In Good Condition,
12"Dia.

2304 Big Bag Of Yarn Lot! In Good Condition,
Approx. 24"W x 16"H

2305 (12+) Solid Wood Clothes Hangers, In Good
Condition, 17"W

2306 New! Chimney Lot And One Ash Shovel, Eight
Pieces Total, Various Chimney Pieces, Nice For
Your Building Project, In Good Condition,
6"Dia. Up To 24"L

2307 All New! (120+) Screensavers, Great For
Resale, Different Brands And Types, 6" To 8"L

2308 Like New! Avalanche Men's Sweater, Polyester
Fabric, Size M

2309 New In Package! Lot Of Four Craft Decor
Military Wall Art Pop-Ups, 12"W x 20"L
Package

231 Wood Santa Face, Looks In Good Condition,
12"W x 24"H

2310 1970's Budweiser Owosso Michigan Beer
Calendar, Most Areas Look Fine Inside, The
Outer Has Some Stains And Spots, In Good
Condition Overall, 16"W x 27 1/4"H

2311 Box Of (11) Vintage Projection Bulbs, 650W-
1000W, In Good Condition, 4" To 6"L

2312 Ever Watch Bones? Now Read The Book Series
By Kathy Reichs, Six From Collection, Pretty
Liars, Vicious, Deadly, Wicked, Three From
Collection

2313 Flambeau Action Center Tackle Box, Ready To
Add Fishing Tackle, Fill With Tackle And Give
As A Gift To Son, Grandson Or Granddaughter,
It Has Three Levels Plus Inside Bottom, 13"W
x 7"D x 7"H

2314 New Women's J World New York Bag, 12"W x
15"H

2315 Two Michael Jordan Upper Deck Authenticated
Jumbo Cards, 4th NBA Championship
6549/25000 And Rookie Class 1847/2500, In
Good Condition, 5"W x 7"L

2316 University Of Michigan Cap, Size M/L, 100%
Cotton, In Excellent Condition

2317 New In Package! Collectible (11) Starting
Lineups, Baseball, Football And Hockey, 4" To
5 1/2"H

Lot Title

2318 New In Package! Lot Of Five Craft Decor Pop-
Ups Wall Art, Military, 12"W x 20"L

2319 New In Package! Two Packs Of Size L Men's
White Full Cut Underwear

232 First Edition Shirley Temple Classics Plate #51,
Has Been Broken and Repaired, Good For
Display, 9"Diam

2320 Super Nice Australian Women's Boots, Beach
Feet Size 8, Cow Suede Upper With Wool
Lining, Very Warm And Comfortable, In
Wonderful Condition

2321 LL Bean Straight Leg Flannel Lined Jeans,
Women's Size 14 MT, Great For Winters In
Michigan, In Good Condition

2322 Edgestar Mini Kegerator And Draft Beer
Dispenser, TBC505, Fits A Standard 5-Liter
Keg, Keeps Beverages Cool Between 38 To 54-
Degrees F, Power Cord Included, Powers On
But Unable To Test Further, In Very Good
Condition, 15"W x 10"D x 15"H

2323 New In Package! Lot Of Four Craft Decor
Military Wall Art Pop-Ups, 12"W x 20"L
Package

2324 Reversible Women's Jacket, Polo Jeans Co.,
Polyester Material, Fits Like A Size L, In Great
Condition

2325 Harry Potter Men's Size XL, Cotton Top

2326 New! Two Sun Hats, Never Worn, Black And
Tan And White And Tan, Very Pretty, 17"Dia.

2327 Vintage Porcelain Hand-Painted Teapot, Japan,
In Very Good Condition, 7 1/2"L

2328 Like New! Beautiful Parrot Fan, In Brilliant
Colors, Measures 9"W x 9"H

2329 New! DWK Black Unicorn Table Lamp, "Lucid
Dreams" In-Line Switch, Black Shade, A Great
Gift, 19"H And 27" Box

233 Plastic Edinburgh Clock With Roman
Numerals, Looks In Very Good Condition, But
Untested, As Is, 16"Diam

2330 Picture And Clock, Plastic Musical Picture,
Plays "Wind Beneath My Wings" In Good
Condition And It Works Great, Measures 7"W
x 9"H, Small Clock With Drawer, Beautiful
Macaw Parrot, Nice Colors, Very Cute, Works,
Measures 3"W x 2 1/2"D x 5 1/2"H

2331 All New! Lot Of Assorted Cards, Birthday,
Anniversary, Get Well, Etc., (50+) Standard
Sizes
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Lot Title

2332 Window Nesting Box, A Bluebird House And
A Resin Birdhouse With Bears On It! New
With Tags, Wooden Nesting Box With Four
Suction Cups On Back To Hang On Window, It
Allows You To Watch The Eggs Turn Into
Baby Birds Until They Fly Away! Fun And
Educational For People Of All Ages, Terrific
Gift! Wooden Bluebird House Is New With
Directions For Hanging, Made By Heath
Outdoor Products, Model #B-2, Would Provide
Another Home To Increase Bluebirds In Your
Area, Great Gift Item! Cute, New Resin
Birdhouse With Bears, Looks Like An
Outhouse, The Window Nest Box Is 5"W x 8"D
x 9"H, Bluebird House Is 4"W x 5"D x 9"H,
Resin One Is 4"W x 5"H

2333 Lot Including: Nice Hanging Cross With Faith
Pendant In The Center; Paperback Book The
Life Of Jesus; Child's Bible Audio Bible For
Children; Booklet Advent Awakenings, Say
Yes To God, In Good Condition

2334 Glass Eyeglass Holder And Flower Vase, Floral
Print And Fur Lined, Measures 5"W x 5"H;
Very Cute Small Vase Of Purple Flowers,
Small Chip On The Bottom, 2"W x 6"H, Both
In Good Condition

2335 Metal Cat For Garden, 4"W x 9"D x 18"H

2336 Ten Decorative Mini Birdhouses, Assorted
Sizes And Six Trinket Boxes, In Good
Condition, 2 1/2"Sq. To 6"W x 8"H

2337 Brian Baker Deja Vu Collection Southern
Exposure With Box And Signed Box, Ready To
Hang On Wall Or Stand Up On Mantel,
Ceramic Material, Original Retail Price $57.50,
In Good Condition, 6"W x 10"H

2338 New In Box! Teardrop Hanging Garden Globe,
Blue Color, 8"W x 16"H

2339 New In Box! DWK White Unicorn Table
Lamp, "Enchanted Nights" In-Line Switch,
Cloud Pattern Shade, A Great Gift, 27"H

234 Nice Seagram's Seven Crown Whiskey Frame
Picture Mirror 19"H x 14 3/4"W, Wood Frame,
Great For Man Cave, Looks In Very Good
Condition, Just Dusty From Storage 

2340 You Will Love The Zen Of This Sweet Jade
Plant In It's Simple White Ceramic Pot, In Very
Good Condition, 4 1/2"Dia. x 3 1/2"H

2341 Nice Vintage Three Duck Hanging Circular
Stained Glass Picture With Chain To Hang It,
Also A GE 24W Stained Glass Bulb, Stained
Glass Light Bulbs From GE Are Hand-Painted,
So Each One Is Completely Unique, In Good
Condition To Like New Condition, 12"Dia.

Lot Title

2342 New Package Of Amaryllis Minerva, Complete
With 6" Ceramic Pot And Growing Medium,
Came From Begick's, A Great Gift Item,
Paperwhite "Ziva" Fragrant! Six Bulbs In New
Package, From Van Zyverden, Can Be Planted
Inside Or Outside, Great Gift!

2343 New In Original Box, Niu Little Plastic And
Metal Green Hose, Keep Your Plants Protected,
Approx. 12"Sq. x 16"H

2344 Beautiful Christmas Throw With Santa And
Children, Cotton Heavy Betty Smith Whiteaker,
From A Pet And Smoke-Free Home, Great
Condition, 45"W x 64"L

2345 New With NFL Team Apparel Tag, Detroit
Lions Fleece Full Zipper Jacket With Hood,
100% Polyester, Size M But Runs A Little
Large, Super Soft Fleece With Embroidered
And Tackle Twill Designs

2346 Pet Crate You And Me Brand, It Collapses, Has
Movable Divider, Plastic Tray Included, In
Good Condition, 17"W x 24"L x 19"H

2347 Packing And Shipping Supplies, Four Bags Of
Styrofoam Peanuts, The Bags Are 13-Gallons,
In Good Condition

2348 Full Fill Christmas Promise, Lateral Thigh
Strider, In Very Good Condition, 15"W x 18"L
x 10"H

2349 New In Package! Four Prevail Per-Fit
Underwear (Diapers), Size XL, (14) Per Pack

235 Two Decorative Metal Picture Display Holders,
Metal 7"W x 46"L Holds Three Plates or
Pictures, Other is 35"l x 7"W, Black Metal
Color, Very Good Condition

2350 Like New! Multi-Compartment Plastic Tool
Case On Wheels, 17"W x 10"D x 24"H

2351 New In Package! Jo-Ann Wonderform Pillow
Forms, New But Dirty From Storage, 18"Sq.

2352 Igloo 5-Gallon Drink Jug With Spout, In Good
Condition, 19"H

2353 Fisher Price Incrediblock Activity Center, Plays
Different Sound With The Included Block
Cubes, Has Different Activities To Do On It,
The Cubes Have Animals And Different Things
In Them, Works Well, Has New Batteries, Has
(30) Small Cubes, In Good Condition, 15"W x
15"L x 12"H
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2354 Brand New! 6' 6" Tilt Beach Umbrella With
Integrated Sand Anchor, Aluminum
Undercoating Blocks the Sun's Rays And Can
Be used Almost Anywhere, Simply Place It On
The Ground, Flip Up The Handles, And Twist
Into The Ground to Secure, Includes
Storage/Carrying Bag, Measures Approx. 5"W
x 44"L When Folded In The Storage Bag

2355 Red Plastic Child's Push Car, Step 2, In Great
Condition, 18"W x 25"L x 32"H

2356 American Style Coat, Size 3XL, 26/28, 100%
Cotton, In Very Good Condition

2357 Vintage RCA Victor Radio, Mid-Century
Seafoam Green Color, Plastic Construction, In
Good Condition, 13 1/2"W x 4"D x 7 1/2"H

2358 Like New Kitchen Aid Mixer, Navy Blue,
Artisan Stainless Bowl Plus Three Mixers,
Never Used, 8"W x 13"L x 14"H
<B>***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION***</B>

2359 New In Box! Collapsible Microwave Splatter
Shield, Folds Flat For Storage, Use As Strainer,
Nice Gift! 10"Dia.

236 Jumper Cables 16'L Should Have Pair in Every
Vehicle, Heavy Duty Trouble Light, Works
Great, Truck or Car Jack, This Works Great, All
Gear Drive, Flip Lever On Top of Handle For
Up and Down Use, All Look Good

2360 All Brand New! Four Vaseline Body Lotions,
10-Oz. Bottles, Advanced Repair Unscented,
Aloe Soothe, Heals And Refreshes, Cocoa
Butter Radiant, Essential Healing, Keeps Skin
Healed For Three Weeks, All Non-Greasy
Formulas

2361 Like New In Original Box, Hamilton Beach
Single Serve Blender, Model 51127C, 11"H

2362 New In Box! Vicks Pediatric Warm Steam,
11"W x 8"D x 10"H

2363 All Brand New! Six Garnier Fructis Shampoo
And Conditioners, One Set Of Sleek And Shine,
12 And 12 1/2-Oz. For Frizzy, Dry,
Unmanageable Hair, One Set Of Sleek And
Shine Zero 12 And 12 1/2-Oz. For Frizzy, Fine
Hair, One Set Of Grow Strong, 12 And 12 1/2-
Oz. For Stronger, Healthier Hair, Also Some
Free Samples

2364 New! Copper Infused Bundt Pan, 10 1/4"Dia. x
3 1/4"H

2365 All Brand New! Four Gillette Daisy 3
Disposable Razors, Three-Blade With A Touch
Of Aloe, Moisture Strip For Glide, Pivoting
head, Ergonomic Handle, Multi-Colored
Handles, Four Blades Per Package, 5"L

Lot Title

2366 New! G&O Brand Women's Booties, One Size
Fits Most, With Gripper Bottoms, Super Soft,
And Two new Jergens Wet Skin 2-Fl. Oz.
Moisturizer

2367 New Women's Universal Thread Rope Belt,
Size M, 33" To 36" Waist

2368 New! Super Cute Plush Monkey Travel Neck
Pillow For Children, Adjustable Elastic Straps,
8"W x 6"H

2369 Brand New The Pampered Chef Apple
Peeler/Corer/Slicer, The Apple Peeler Stand
And A Thick Slice Attachment, The Apple
Peeler Is 7"W x 9 1/2"L, The Stand Is 6"W x
7"D x 7 1/2"H And Attachment 11"L

237 Acorn, Acorns, Acorns, Great For Wildlife, Or
Plant For Trees, Very Clean, Five Gallon Pail
Was Dumped in This Box, 10"W x 15"L x 9"H

2370 New In Package! Project 62 Sheet Set, Full
Size, Dark Blue Pinstripe Pattern

2371 Vintage Rival Crock Pot, Untested, Sold As Is,
In Good Condition, 9"Dia. x 10"H

2372 Like New Condition, Southern Living 1989
And 1990 Annual Recipe Hardcover Books,
Contains Every Single Recipe, Month-By-
Month, Color Photographs, Menus And More

2373 New In Package! Back Brace, Size L, 9"W

2374 Pampered Chef Items, Four Medium
Collapsible Bowls And One Large Collapsible
Bowl, In Good Condition, 9"Dia. And 14"Dia.

2375 New Photo Album And Scrapbook, Blue Baby
Boy Album Holds (200) 4" x 6" Pictures,
Comes With New Hallmark "Grandkids Are
The Greatest" Scrapbook, Instant Scrapbook,
Just Add Photos, Pages Are Decorated, 13"W x
12"H

2376 Brand New, Never Opened, (40)-Piece
Rubbermaid Bowl Set Plus new (25)-Piece
Knife And Utensil Set, 16"W  To 14"H

2377 New! Lot Of Two Kenneth Cole Reaction
Home Toilet Seat Cover, Universal Brown
Fabric

2378 Lean Mean Fat Grilling Machine, Working And
In Good Condition, 8"W x 11"L

2379 Like New Condition! Williams-Sonoma Basics
Collection Four Volume Hardcover Series
Created By Diane Rossen Washington, Includes
Healthy First Courses, Healthy Main Dishes,
Healthy Side Dishes And Healthy Desserts,
Each Recipe Includes A Nutritional Analysis
And Colored Photo Of the Finished Dish
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238 Two Boxes of Vintage Slides and Slide Trays,
From Estate, Unknown Contents of Slides, Fair
to Good Condition, 13"W x 16"D x 12"H

2380 Two Spinning Spice Racks, Stack Them Or Use
Side By Side, Holds (24) Total, In Good
Condition, 8"Dia. x 5"H

2381 New In Bag! Comfort Sleeper Contoured
Pillow, Great For Back And Side Sleepers,
Standard Size, Lots Of Information On The
Bag, 15"W x 20"L

2382 Brand New Three-Way Hotel Spa Ultra-Luxury
Shower Head And Wand, (25) Settings, Extra
Large Face, The Package Shows Wear But It Is
Brand New, 10"H

2383 One Bella Electric Fry Pan, It Works And It Is
In Great Condition, 12"Sq.

2384 Lazy Susan Makeup Organizer With Hidden
Compartment, The Center Piece Comes Out,
9"Dia. x 10"H

2385 A Lot Of Five Very Nice Assorted Pyrex Pans
And Bowls, All Different And All Pyrex, 7
1/2"Dia. To 9"W x 15"L

2386 Russell Hobbs Brand Pressure Cooker That
Worked The Last Time It Was In Use, Good
Condition, 9"Dia. x 10"H

2387 All Brand New! Five Suave Body Wash, 15-Oz.
Bottles, Ocean Breeze Scent, Everlasting
Sunshine Scent, Cocoa Butter And She Scent,
Sweet Pea And Violet Scent, Almond Verbena
Scent

2388 Brita Water Filter Pitcher And Large Red And
Clear Plastic Pitcher, Both Are In Great
Condition, 8 1/2" To 11"H

2389 All New! Stainless Steel Round Roaster With
Adjustable Rack At 12"Dia., Corningware 1 1/2-
Qt. French White Oval Ceramic Casserole Dish,
Snowman Glass Cutting Board At 12"W x
16"L, From A Smoke-Free And Pet-Free Home

239 Laundry Basket Full of Old Army Hand Books,
Training Books, Etc. Very Collectible Tons of
Books, 1980's, Fair to Good Condition

2390 New! Tupperware Quick Chef Food Processor,
Size 4-Cups, 6"Dia.

2391 Three-Piece Set, Weight Watchers, Stainless
Steel Saucepan, 3-Qt. Pan, Strainer And Lid, In
Very Good Condition

2392 Coffee Maker, Only Used Twice, Had To Buy
When Staying With Relatives As They Did Not
Have One, Only Used Two Mornings, Works
Great! 12-Cup Capacity, Programmable!
Ambiano Brand From Aldi, 13"H

Lot Title

2393 (130) Pieces Of Stainless Steel Flatware,
Cortina Brand, All In Very Good Condition,
7"W x 13"L x 4 1/2"H

2394 Three Rolls Of Wallpaper, Green, White And
Grey Stripes, 20 1/2"W x 11-Yards Long

2395 Woman's Jacket, Genuine Leather, Size 10
Short, Red Color, In Great Condition

2396 Two Greatland Outdoors Jumbo Stadium Seats,
Multi-Purpose Portable, They Are 21 1/2"W x
17"D 

2397 Five Garment And Travel Bags, Heavy Nylon,
In Very Good Condition, 18"W  To 20"W x
40"L

2398 Seven Vintage Kodak Slide Projector
Carousels, In Real Good Condition, 10"Dia.

2399 Antique Handcrafted Pottery, Some Real Nice
Pieces, Approx. Ten Pieces, In Good Condition,
4" To 8"Dia.

24 Old Bottles In Half Bushel Basket, Needs
Cleaning, Good Condition, 4 1/2" to 11"H

240 Three New Pedometers, One Digital Scorecard
Pedometer, New 4' x 6' Plastic Picture Frame,
New Heart Shape Bamboo Spoon With Tags,
Two New Kokopelli American Indian Ceramic
Coasters With Cork Backs, With Info On
Symbols, Two New Kitchen Towels With Tags,
One Hot Pad, Great Hostess Gifts, Gently Used
12"Sq. Decorator Pillow, Shows Florist
Window in Blues, Reds, Ivory

2400 Great Collection of Vintage Record Books,
RCA Victor, Columbia, Decca, Artists Like
Glenn Miller, Ethel Merman and More, Real
Good Condition, Full Box 12"W x 16"L x 11"H

2401 Box of Misc. Electrical Supplies, Tools,
Screws, Good Condition To New in Package.
Etc. 12"W x 13"L x 10"H

2402 Milk Crate of Four Lalaloopsy Dolls, All
Different, Plus Vintage Doll in Box, All 12"H,
Two Vintage Children's Ball Mitts, Good
Condition

2403 Box Full of Vintage Slides From Around The
World, Probably A Couple Thousand To Sort
Through, Good Condition, 12"W x 18"L x 11"H
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2404 Two Absolutely Beautiful Vintage Baby
Blankets, One With Lovely Pink and Blue
Horse Design, 5' x 40"W And Vintage Hudsons
Detroit Teddy Bear Blanket Imported From
Scotland 35"L x 26"W, Both In Wonderful
Condition, Plus Two Bassinet Sheets, Four
Vintage Baby Hangers, Depicting Forest
Animals, Deer, Rabbits, Squirrels, Two
Crocheted Shoulder Baby Burp Cloths, Box
13"Sq. x 10"H

2405 Surprise Box, Wonder What's Inside! Bid And
Look Inside, 13"W x 16"L x 16"H

2406 Wall Hanging 11"H x 14"W, "Today is A Good
Day", Wall Hanging Metal 10 1/2"Sq. "Today
You Are You That is Truer Than True You're
You" Plus Picture Hanger Glass 14"Sq. Six
Openings For Pictures 2 1/4"Sq. Oval 4", 4" x
5", 1 1/2"Sq. 2" x 2 1/2", 3" x 4", All in Good
Condition

2407 Vintage HMS Royal Hanover Royal Oak
Porcelain Teapot, Very Good Condition, 7
1/2"H

2408 Plastic Angel Garden Statue, Use Indoors Too,
Good Condition, 10"W x 24"H

2409 Two Beautiful Faux Flower Arrangements, In
Ceramic Vases, Approx. 16" to 18"H, Good
Condition

241 Six Magnetic Can Koozies, Two MSU, Two
Tigers, Two Lions, 3"Diam x 7"H, MSU
Licensed Camo Hat, MSU Utility Gloves, All
New

2410 Two Glass Candle Holders, With Chimneys and
Unopened Candles in Cranberry, Put These on
Your Mantle And Wrap Some Garland Around,
So Pretty on Your Holiday Table, 5"W at Base
x 13"H, Very Good Condition

2411 Beautiful Blue Iridescent Antique Carnival
Glass, Footed Fruit Bowl, Good Condition,
Without Chips or Cracks, 9"W x 12"L x 4"H

2412 Five Piece Decorative Bohemian Glass and
More Colored Glass, Good Condition, 3" to 5"H

2413 Homedics Body Basics Glass Relaxation
Fountain Envirascape Cascading Towers
Fountain, Can Change Color By Placing
Different Bulb in, Purple Now, Other Colors In
Attached Bag, Manual Included, Good
Condition, 7"W x 9"H

2414 20+ Vintage Postcards, Unused, Mostly 4" x 6"L

2415 Stock Book in Case, Would Hold Stamps Pretty
Good Too, Good Condition, 7"W x 9 1/2"H

2416 Skinny Mini Folding Step Ladder, Top Step
27"H, 15"W x 45"H, Very Good Condition

Lot Title

2417 Camo Bib Overalls Size 4XL, Inseam 28" By
Gun Flint, Real Good Condition

2418 Six Avian X Realistic Duck Decoys, High
Quality, 14"L, Some Have Scrapes, Comes
With 12 Pocket Avian X Carry Bag, Good
Condition

2419 Two Room Dome Tent Ozark Brand, Looks
New 12' x 10'

242 Two Large Boxes of Grandma's Cookbooks,
Some Very Old Betty Crocker, Better Homes
Etc. Unsearched Tons of Books, Rare Ones?

2420 Four Shotgun Gun Cases, New With Tags,
Other Three Look Unused, Guidesman Brand
Camo, Extra Padded, Heavy Duty Zipper, Easy
Carry Handle, Two Of Them Are Longer For
Guns Up to 52"L, The Other Two Are 46"L, All
Have Zippered Pockets On The Outside, Great
For Hunters!

2421 Craftsman 16 Gallon 5.5 HP Wet Dry Vac With
2 1/2"Diam Hose, Two Wand Extensions,
Handle, Two Nozzles, Plus Paper Filter, Six
Piece Vacuum Acc. Kit, Dusting Brush, Dry
Nozzle, Wet Nozzle, Two Wand Extensions,
Crevice Tool, And Floor Brush, Acc. and
Filters, Original Boxes, Missing Filter Screw,
As Is

2422 Double Pole Stationary Commercial Steel
Clothing Rack. In Good Condition. 25"W x
48"L x 48"H

2423 Two Blue Fleece Blankets, 64"L x 48"W, 5' x
5', Pink Camo 5' x 5', Good Condition From
Smoke Free Home

2424 Black Metal Wire Rack Adjustable To Your
Heights Might Need Tweaking, Good
Condition Overall, 48"W x 18"D x 74"H

2425 Vintage Necchi Sewing Table, Has Some
Surface Wear, But Looks Good, Untested, As
Is, 24"W x 17"D x 30"H

2426 Automotive & Tool Acc. Lot- Two 18" Sontax
Conventional Wiper Blades, Two 19" Sontax
Conventional Wiper Blades, Two 20" Sontax
Conventional Wiper Blades, Two 5' x 7'
Yardworks Standard Duty Tarp, Four Packs of
Vinyl Disposable Gloves Latex Free Ten Per
Pack, (6) Two Piece Tool Shop Hanging
Brackets, Four 6" Tri Dolly Swivel Casters, Six
30 Wipe STP Cleaning Engine Degreasing
Wipes Heavy Duty, Two Performax Clear
Safety Glasses, Five Refresh Your Car Very
Cherry Scent 5.0 Oz. Containers, From
Pet/Smoke Free Home
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2427 Eight Men's Shirts Size Large and Two Pairs of
Navy Shorts 36"W, Brands Sonoma, James
Tattersall, Good Condition

2428 Three Pairs of Women's Pants, Bandolino
Jeans, Lee Camo Green Jeans, LC Blue Jeans,
Size 12, All Good Condition To Hardly Worn

2429 Beige Men's Dress Pants Size 44 x 30, Barely
Worn, Blue Short Sleeve Shirt 1X but Larger,
Haggar Beige Print Dress Shirt Like New
Condition

243 Three Sister Berta Hummel Mother's Day
Plates, Years on Plates 1975, 1977, 1978,
8"Diam, Very Good Condition

2430 Two Pairs of Women's Jeans, Vigoss Worn
Once Size 11, LA Idol USA Jeans Size 13
Waist 35 x 33 Length, Worn Once, Both Very
Good Condition

2431 Festive Women's Jacket By Indigo Moon Size
1X, BLack Brushed Rayon With Colored
Ribbons of Teal, Red, Gold, Purple, Worn
Once, Nice For The Holidays, Very Festive,
Very Good Condition

2432 Two Pairs of Women's Jeans, Vintage America
Blues Boyfriend Jeans Black Rose Size 12,
Vintage America Blues Boyfriend Jeans Red
Rose Size 12, Both Worn Once, Very Good
Condition

2433 Ten Plus Size Tops Size 2X, Pale Yellow
Lightweight Open Front Sweatshirt Ribbed
Material, Blazer White With Embroidered
Flowers Size 2X, Both in Great Condition

2434 Three Pairs of Women's Pants, Jones Sport
Stretch Jeans Black Corduroy Size 12 in Good
Condition, Wrangler Premium Patch Blue Size
12 Good Condition, Ft. Worth Dickies Relaxed
Jeans Size 10 in Good Condition

2435 Four Piece Womens Clothing- Two Shirts, Two
Jeans, All New With Tags, Brands Apt. 9, Croft
& Barrow, St. John's Bay, From Kohl's,
Penneys, Jeans Size Large and Size 14, Shirts
Size XL

2436 Pretty Lucky Brand Ladies Size Small Black,
White, Gray With Gathered Sleeves, Beaded
Bodice Details, Nice Floral Pattern, Very Good
Condition

2437 (9) Van Heusen, Izod, Etc. Brand Name Men's
Shirts Size Medium, 15- 15 1/2 Neck, Good
Condition

2438 Women's Tweed Blazer Jacket Size 20W or
1X, Maggie Barnes Brand, Black and Red With
Black Braided Trim Around Opening and
Cuffs, Worn Once, Very Good Condition

Lot Title

2439 Ceramic Flower Pots With Bag of Glass
Pebbles, All Pots Have Bases To Hold Water,
Except Large White One, They Are Violet,
Blue, Two With Design, One White, 6" to 8
1/2"Diam, Good Condition

244 Food Network Pot, Cast Iron Ceramic Coated,
Cooks Great, Used But Good Condition,
12"Diam x 6"H

2440 Faux Wood Five Drawer Dresser, 23"W x 16"D
x 43 1/2"H, Nice Deep Drawers, Very Good
Condition

2441 Vintage Rustic Knotty Pine Solid Wood Bench,
Chipped on One Corner, Sturdy, Good
Condition, 40"W x 12"D x 17"H

2442 Automotive Package Lot- Shark Hand Vacuum,
Battery Charger, Coleman Six Pack Cooler,
Emergency Kit, Three Small Bungee Cords, All
New In Package, 9" to 14"

2443 Faux Wood Stand For Microwave, TV
Whatever You Need It For, Solid And In Good
Condition, Few Scratches On Top, Has Casters,
24"W x 16"D x 30"H

2444 Four Beautiful Antique Dark Stained High
Back Chairs, All Need Seats and Covers, But
Sturdy Project Pieces, Very Good Condition
Overall, 20"W x 47"H

2445 Two Very Nice Swivel Wood Bar Stools 24",
These Have Metal Footrest And Look in Good
Condition Overall, Just Need Cleaning From
Storage, 22"W x 37"H

2446 Stationary White Painted Wood Desk Chair,
Good Condition, 16"W x 35"H

2447 Set of Four Matching Metal Folding Chairs,
18"W x 18"D x 30"H, One Has Small Hole in
Seat That Has Been Repaired, Otherwise Clean
in Very Good Condition

2448 GE Single Oven Gas Range With Storage
Drawer, Approx. One Year Old, Manual
Included, Clean, Working, As Is, 30"W x 38"D
x 48"H

2449 Indoor Outdoor Lighted Glitter Bear, Worked
Fine Last Time Used, Good Condition, 17"W x
38"H

245 Striped Fabric Shower Curtain, Waterproof
Fabric, Can Be Used To Reupholster Outdoor
Chair Pads, Pillows, 70"Sq. Very Good
Condition

2450 Two Milking Stanchions, Metal Is Rusted But
Could Probably Still Be Used, Approx. 20"W x
50"L, Good Condition Overall
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2451 Proform Digital Panel Exercise Bike, Works,
Has Built In Dumbbell Holders, 18"W x 65"L x
50"H, Good Condition

2452 CCM Hockey Stick Ultra Pro Made in Canada,
63"L Multi Lamination, Includes Four NHL
Official Hockey Pucks, Good Condition

2453 24" Metal Swivel Bar Stool With Fabric
Cushion, Good Condition, 15"Diam x 24"H

2454 Baker Wine Table, Metal With Faux Wood
Top, 49"W x 21 1/2"D x 36 1/2"H, Good
Condition

2455 New Very Bright Tall Light, Flexible Neck So
You Can Direct Light Wherever Needed, Great
Aid To Anyone Who Quilts, Paints, Does
Puzzles, Needs More Light To Read, Fully
Extended Approx. 62"H, Flex Neck to Only
45"H, Weighted Base So Won't Tip Over, Was
Gift Years Ago That Was Never Used, Regift
To Someone You Love or Keep For Yourself!

2456 Four Collectible Plates With Various Children's
Themes, World of Zolan Series, 8"Diam in
Very Good Condition

2457 Frigidaire Front Loading Washer, Manual
Included, Good Working Condition When
Removed For Auction, Sold As Is, 27"W x
25"D x 36"H

2458 Frigidaire Electric Stove With Five Burners,
Glass Top, Need Loving Care Inside, Needs
Some Cleaning, Good Condition Overall, 30"W
x 26"D x 47"H

2459 Frigidaire Refrigerator, Stainless Steel, Needs
TLC and Some Cleaning, As Is, Untested, Good
Condition, 30"W x 30"D x 67"H

246 Two Beautiful 24% Bleikristall Crystal Bells,
Both in Very Good Condition, 5"H x 2"Diam

2460 Queen Size Reversible Comforter, With Pillow
Sham, Two Decorative Pillows, Pillow Has
Little Tear in It, Bed Skirt And Queen Size Set
of Sheets, Two Pillowcases, Fair to Good
Condition, Needs Cleaning, Some Stains, From
Smoke Free Home

2461 Picture Frame Lot- Two 11" x 13" Frames- One
Black and One Wood, Collage Picture Frame 21
1/2"W x 17 1/2"H, Openings For 20 Small
Pictures, Collage Frame 17 1/2" x 22"W,
Openings For Eight 4" x 6" Photos, All in Great
Condition

2462 Beige Leather Vinyl Reclining Sofa Few
Imperfections, Still Usable, 84"W x 36"D x
33"H, Fair Good Condition, Splitting Peeling

Lot Title

2463 Classic Potato Vegetable Wood Bin, Needs
Cleaning, Good Condition, 14"W x 12"D x
32"H

2465 Classic Christmas Elf Plush, Very Sharp
Looking, Dusty But Good Condition, 14"W x
38"H

2466 Plant Stand End Table, Top is Cedar Strip, Base
is Old Sewing Base, Very Good Condition,
17"W x 36"L x 28 3/4"H

2467 Vintage Nice Solid Wood Rocking Chair, Very
Good Condition, 24"W x 18"D x 52"H

2468 Women's Suit By Jon Lawrence, Worn Twice,
Skirt Size 26, Jacket Size 24, Perfect For
Christmas Parties, Very Good Condition,
Originally $300.

2469 Wool Coat Size 26-28 3X, Olive Green, Great
Warm Coat From Catherines

247 Old Antique Magazine Holder, Says Welcome
Friends, Blue 16"W x 9"D x 16"H

2470 Black With Silver Glitter Flower Design Long
Sleeve Long Top Size 3X With Matching 3X
Polyester, Black Pants Size 3X, Short Sleeve
Gold And Red On Black Black Ground Size 26 -
 28, Fancy Top With A Pair of Black Dress
Pants Size 3X, Mix and Match, Very Good
Condition, I Just Lost Weight

2471 1920's Vintage Classic Elaine Mink Fur Coat
Size M, Very Good Condition, Kept In Cold
Storage, From Pet/Smoke Free Home,
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

2472 Two Short Sleeve Olive Green Sweaters  Size
3XXXL, Olive Green Dress Pants, Tan Dress
Pants Both Size 3XXXL, All in Very Good
Condition

2473 1980's Vintage Saga Fox By Switzer's Blue
Arctic Fox Fur Coat, Size M, Very Good
Condition, Cold Storage, From Pet/Smoke
Free Home, <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***</B>

2474 American Signature Studio Oversized
Stuffed Chair, Seat Cushion Stained, Good
Condition Overall, 41"W x 36"D x 36"H

2475 Beautiful Full Size Quilted Coverlet
Bedspread, Floral Pattern of Rich Browns,
Tans, Gray, Blues, Machine Washable, 96'W
x 108"L

2476 American Signature Studio Oversized
Stuffed Chair, Clean in Good Condition,
41"W x 36"D x 36"H
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2477 Laminate Top Night Stand, One Drawer,
Open Bottom, Very Sturdy, Good Condition
Overall, 24"W x 18"D x 22"H

2478 Night Stand, Wood With Laminate Top.
24"W x 18"D x 22"HG, One Drawer, Open
Bottom, Has Worn Finish, Some Nail Polish
on Top Corner, Fair To Good Condition

2479 Black Faux Wood Dresser With Six Drawers,
Upright, Tall Distressed Look, Bottom Panel
Needs Attaching, Top Has Scratches, Good
Condition Overall. 31"W x 18"D x 53"H

248 Oak Magazine Holder Wall Hanging, 11"W
x 5"D x 14"H, Good Condition

2480 Melamine Storage Cabinet With Two Doors,
White With Adjustable Shelves, 24 1/4"W x
11 1/2"D x 31 1/2"H, Clean in Good
Condition

2481 Metal Shelving Unit, 36 Spaces For Storage,
Medium Duty, Great For Office Forms or
Mail, Good Condition, 37 1/2"W x 12 1/2"D
x 36 1/2"H

2482 Cast Iron Fireplace Grate, Good Condition,
27"W x 14"D x 7"H

2483 Two 24" Wood Swivel Bar Stools WIth
Carved Backs, Very Good Condition, 17"W
x 15"D x 41"H

2484 High Quality Large Chair, Custom Contract
Furnishings by CCF Brand, High Point NC,
Needs Cleaning, Good Condition, 37"W x
35"D x 34"H

2485 Solid Oak Pedestal Table, Four Chairs
Approx. 3 1/2 Feet Wide x 2 1/2 Feet Tall,
Approx. 5 1/2 to 6 Feet Long With Two
Leaves, Chairs Have Excellent Carvings on
Back, Very Good Condition

2486 (36) New in Package Bags of Beads For
Crafting, Six Each of Teal, Purple, Pink,
Blue, Black and Orange, 5"L

2487 Two Vintage Bowling Balls, Great For
Projects, Columbia 300 And Other One,
Standard Size, Fair Condition, Worn

2488 Vintage Royal Racer Sled, Ready For Action
or Yard Decoration, Very Good Shape For
Age, 22"W x 5'L

2489 Whirlpool Gold Stainless Door Refrigerator
With Ice Maker, Bottom Drawer Has
Cracks, Works Good, Overall Good
Condition, 32 1/2"W x 30"D x 65"H

249 Frank '54 Amazing Unique Wall Art
Framed In Wood Under Glass, Looks In
Very Good Condition, 24"W x 17"H

Lot Title

2490 Avanti Mini Fridge For Parts of Repair, As
Is, Untested, Fair Condition, 19"W x 18"D x
33"H

2491 (42) Sony Style Covers Window Phone
Covers, Great For Resale, All New in
Package, 7"L

2492 Box of Tablecloths, Pot Holders, And More,
12"W x 19"L x 10"H, Good Condition

2493 Box Of Christmas Decor, Ornaments, Holly
Swags, Gift Bags and More, 13"W x 15"L x
12"H, Good to New

2494 Men's Light Fleece Jacket Size XL By
Wedge, Two Men's Vests Size Large,
Women's Vest Size 14, All Real Good
Condition

2495 Plus Size Clothing Lot- Kathy Ireland Size
3X Romper, Blue Sweater Size 22/24 Lane
Bryant, Red Short Sleeve Size 3X AGB,
Green Dress Size 1X, All Like New, From
Smoke Free Home

2496 Small Handmade Girls Dress  Says Love On
Bottom Edge, Has Stain, Otherwise Good
Condition, 29"L No Size

2497 Four Women's' Plus Size Dresses Size 3X,
Super Cute in Very Good Condition, From
Smoke Free Home

2498 Neat Vintage Swingster Brand Bowling
Shirt, "Carlyon" On Front, Mens Size L, 18
Neck, Good Condition

2499 Very Cute Dress Shirts Purple With
Rhinestones Maurice Size 1, Green Velvet
Size XL, Black Flower Long Size XL, Brand
Old Navy, Faded Glory, Very Good
Condition From Smoke Free Home

25 Antique Model 70 Ideal Tie Wire Reel Full of
Copper Wire, Nice Piece in Good Condition,
6"Diam

250 Two Picture Frames With Art Work By
Pessia, 30"W x 24"H, Good Condition

2500 Women's Torrid Size 4 Blue Pull Over Top,
Good Condition

2501 Five Piece Croft & Barrow Long Sleeve
Ladies Tops Size XL, Tags Cut Never Worn,
Extra Button Pack Still on Sleeve, From Non
Smoking Home, Not Store Returns, Elegant
And Soft To The Touch, One For Everyday
of The Work Week

2502 Men's Long Sleeve IR Racing Jacket, Size L,
Looks Like Small or Medium, Fleece Size
XXL Pullover, Size 16 Dress Shirt, Two Long
Sleeve Shirts, One MSU, Both XL, All Good
Condition
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2503 Four Women's Sweaters Size 1X, CJ Banks,
Etc. Very Good Condition, From Smoke
Free Home

2504 Four Men's Dress Shirts Size XXL, All Short
Sleeves, Clean From Smoke Free Home,
Good Condition, Brands Sonoma and Others

2505 Four Women's Plus Size Dress Shirts, Size
3X, Very Cute, Brands Boutique and Others,
Good Condition, From Smoke Free Home

2506 Three Women's Skirts, Size 10 and 14,
Striped 2X, Good Condition

2507 Four Women's Plus Size Tops Size 2X, Very
Good Condition, Faded Glory Brand And
Others, From Smoke Free Home

2508 Maggie Barnes Wool Coat, Like New, Grey
Size 26-28/3X, Keep Really Warm This
Winter, Purchased At Catherines

2509 Six Pieces of Women's Clothing, Wool Coat
Size M, Long Sleeve Size 14, Medium and 12
Dress Shirts, Size Large Sweater, Brands
Alfred Dunner, CJ Banks, and More, Good
Condition

251 Plastic Goofy Planter Box, Hangs On Wall,
Looks In Very Good Condition, 12"Sq.

2510 Four Plus Size 3X Women's Dress Shirts, No
Rips or Stains, Like New, Brands Roz & Ali,
Mix and Others

2511 Wood Slat Style Children's or Doll Chair,
Could Refinish, But Sturdy, Worn- Broken
Needs Repair, Fair Condition, As Is, 15"W x
21"H

2512 Metal Display Shelf, White 20 1/2"W x 10
1/2"D x 48"H, Solid in Good Condition

2513 Vintage Cane Seat Chair, Scratches, Fair
Condition, 18"W x 33"H

2514 Antique Hand Tied Quilt Size Twin or Full
Size, Few Pieces Need Repair, Freshly
Laundered, From Pet/Smoke Free Home

2515 Unique Wood Bench W/ Arms And Lift Up
Storage Bin Seat. Good Condition. 42"W x
35"H x 16"D

2516 Women's Designer Sweatshirt Geometric
Black and White Design and Liz Baker
Sweater Set, Long And Short Sleeve, Black
And Grey Stripe, Size XL, Both in Really
Good Condition

Lot Title

2517 Women's Dress Tops For The Holidays-
Brand New Red Velvet Short Sleeve, Jaclyn
Smith Size 2X WIth Tags Attached, CJ
Banks Short Sleeve Blouse WIth Tank Set
Size 2X, Maggie Barnes Black Animal Print
Short Sleeve Size 1X, Chicos Weekend
Hoodie Size 3, Short Sleeve Blues, All in
Really Good Condition

2518 Ten NYL Cell Phone Chargers, New Micro
USB New in Box, 4"L

2519 ABU Garcia Four Star Medium Action
Fishing Rod, 66"L Small Scratches,
Otherwise Intact, Good Condition

252 Very Nice Picture 15 3/4"H x 10"W of
Family of Black Bears Climbing Birch Tree,
Very Good Condition, Nice Print

2520 Vintage Phone Chair, Built In Seat and
Table With Hole For Phone Line, Needs
Restoring, Fair Condition, 27"W x 18"D x
30"H

2521 Karen Neuburger Pajamas For Women, Size
XL, Pair of Long Pants And Long Sleeve
Purple Pink Floral, Pair Long Pants and 3/4
Sleeve Pink Flowers, None Softer Than
These, Lots of Wear Left in Them, Each Pair
Retail $50. to $60. Good Condition

2522 Big Man's Clothing Lot, Clean Brand
Names, Carhartt 3XLT, Falls Creek Stretch
Jeans 46 x 30, Pierre Cardin Size 3XLT, The
Foundry 3XLT, Port Authority 4XLT, Two
Redhead 3XL, Cabana 4XLT, Harbor Bay
4XLT, Van Heusen 3XL, Black Tee 3XL, St.
John's Bay Green and Blue Both 3XLT, All
Pocket Shirts In Good Condition

2523 Unique Style Antique Wood Children's
Rocker, Needs Some TLC, Could Be Great
Project For Winter, Overall Sturdy in Good
Condition, 17"W x 32"H

2524 Vintage Long Leg Elegant Shape Metal
Chair With Short Rounded Back, Seat Is
Original But Has New Cover, Cream
Background With Deep Red Florals, New
Cover Can Be Cut Off Just Below Piping To
Reveal The Original Orange Material, Has
Original Gold Matte Finish in Very Good
Condition, No Cracks, Splits, Etc. Back is
22"H, Seat 19"H x 16"W, It's Really A
Darling Piece Could Be Used Anywhere
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2525 New Storage Ottoman Footstool From
Kohl's, 15"Sq. x 15"H, Top Lifts Off To
Store Items Up to 35 lbs. Has Seating Weight
Capacity of 200 lbs. Dark Brown Vinyl Has
Four Feet, No Tears, Rips, Etc. Was Bought
As Gift And Never Given, No Flaws, Could
Be Used in Dorm Room As Extra Seating
Storage, Great Gift

2526 Wood Bench With Lift Up Lid For Storage
and Pull Out Drawer in Base, Good
Condition, 38"W x 13"D x 36"H

2527 Frigidaire Refrigerator Freezer Thermostat
Allows Temp to Vary From 20 to 400
Degrees, Works Good, Back is Damaged,
Inside Has Been Foamed, Fair Condition, As
Is, Come Preview, 30"W x 25"D x 60"H

2528 Two Drawer One Shelf Nightstand With
Glass Inset Top, Missing One Drawer, Has
Scratches, Fair Condition, 28"W x 17"D x
28"H

2529 Cast Iron Bench Vise, Works, Good
Condition, 8"W x 20"L

253 Laundry Tin Sign, Very Good Condition,
13"H x 10 1/2"W

2530 Homak Metal Tool Chest, Rolling On
Casters, Red With Three Sliding Drawers,
No Key, Good Condition, 22 1/2"W x 13
3/4"D x 29 1/4"H, Metal Brown Hand Carry
Tool Box, Has Tray, Fair Condition, Paint
Chipping, 22"W x 9"D x 9"H

2531 Pedal Operated Trash Can With Chrome
Lid and Removable Plastic Liner, Pedal
Works Good, Lid Has Few Dings, Clean in
Good Condition, 10"Diam x 12"H

2532 Leather Office Chair, Nice Black on Wheels,
Back Shows Some Wear, Good Condition
Overall, 27"W x 42"H

2533 Very Sturdy Metal Frame Luggage Cart,
Good Condition, 13"W x 40"H

2534 Green Vinyl Footrest in Very Good
Condition, Nice Soft Vinyl, Great Addition
To Your Seating Area, Has Curved Shape,
25"W x 19"D x 14"H

2535 Cornerstone Wrapping Paper And More
Storage BIn, Red Lid Pops Open And You
Can Store Tape, Gift Tags, Etc. Right in Top
So Everything You Need Is Right There,
Extra Tall For Long Rolls of Paper, 18"W x
34 1/2"H x 10"D, Good Condition

2536 Vintage Emerson Electric St. Louis MO Dual
Exhaust Reversible Window Fan, Needs New
Cord, Parts, Repair, Untested, As Is, 29"W x
8"D x 19"H

Lot Title

2537 Vintage Wood Frame Directors Chair,
Beautiful Peach Color Cloth, Very Good
Condition, 23"W x 17"D x 35"H

2538 Two Beautiful Solid Wood Swivel Bar Stools,
Both Sturdy in Very Good Condition, Just
Need Cleaning From Storage, 17"W x 39"H

2539 Chrome Steel And Plastic Nine Drawer
Colorful Craft or Storage Cart on Wheels
That Lock, Missing Drawer and One Knob
(Easily Replaced) Great For Home, School,
Office, 13"W x 15"D x 37 1/2"H

254 Vintage 16" Santa Claus Christmas Tree
Topper, Plugs In And Candle Lights Up,
Plug Included, Good Condition

2540 Sage Green Rocking Gaming Chair, No Rips
or Tears, Good Condition, 17"W x 25"D x
33"H

2541 Two Mirrors- Wood and Plastic Frames,
Minor Flaws, Good Condition Overall, 25"W
x 45"H, 23"W x 44"H

2542 White And Green Cloth Striped Chair, It
Matches A Loveseat # 1389 In This Auction ,
36"W x 30"D x 29"H, Good Condition

2543 Two Vintage Wood Chairs, One Is Rocker,
Some Wear But Only Add Character, Leave
As Is or Refinish, Your Choice, Good Solid
Condition, Up to 25"W x 37"H

2544 New Stanley Solid Brass Kick Plate With
Hardware, Still in Package, Fits 34" Door,
34"L x 8"H

2545 Plastic Shutters, No Cracks, Six 42 1/4"H,
Four 49 3/4"H, Four 58"H Comes With New
Hardware, 14 1/2"W x 1"Thick, Good
Condition

2546 Dismantled Piano For Parts or Repurpose,
Some Frame Pieces and Keyboard, 34" to
57"L Fair Condition, As Is

2547 (8) Plastic Litter Pails With Lids, 9 1/2"W x
11 1/2"D x 14 3/4"H, Clean Good Condition,
Repurpose These!

2548 Metal Twin Bed Frame on 1" Wheels, Good
Condition, 72"L

2549 Nice Antique Cedar Chest, Good Condition,
43"W x 17"D x 16"H

255 Scented Garden Bath Basket For Women,
Bath Crystals, Cream, Bath Fizz, French
Milled Soap, Pearls, Massager All in Nice
Basket, 8"W x 12"D x 4"H NEW

2550 Three Sections Of Dock or Wood Walkway,
At Least One Broken Board But Overall
Good Condition, 36"W x 96"L Each
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2551 Vintage Wood Christmas Snowman, Lights
Up, Very Good Condition, 15"W x 7"D x
43"H

2552 "Make A Bar Clamp" Two Piece Brackets,
Use Any Size Piece of Wood, 48"L Very
Good Condition

2553 Nice Cosco Two Step Folding Stool, Works
As It Should, Good Condition, 17"W x 34"H

2554 Two Door Desk Hutch, Many Scratches And
Knicks, Fair Condition, 32"W x 13"D x 39"H

2555 Long Wood Storage Coffee Table, With Four
Doors, Finish is Scratched, Fair Condition,
16"W x 18"D x 19"H

2556 Health "O" Meter Commercial Doctors
Office Scale w/ Built In Height Measurer.
Good Cond. Works. Approx. 5' Tall

2557 Seven Metal Folding Chairs, Good
Condition, 16"W x 16"D x 36"H

2558 Double Kitchen Sink, No Scratches Made of
Cast Iron, Salvaged, Needs Cleaning, As Is,
33 1/4"W x 8"D x 22"L, Good Condition

2559 "Attention Members" Two Golf Course
Signs, Have Damage, Heavy Gauge Metal To
Repurpose For Roof Etc. As Is, Fair
Condition, Approx. 66"W x 27"H

256 Elizabeth And David The Gentle Love
Collection, 8"Diam, Plate No. 842, Limited
World Wide to 9500, No Chips, Cracks Or
Crazing, Looks In Very Good Condition

2560 Computer Hardware Lot, Keyboard,
CD/RW Drive, Folder Of Software, All As Is,
8" to 20"L

2561 (18) Books- Novels, Biography, Christian,
Paperback, Hardcover, Good Condition

2562 Box of Self Help Tapes, DVD's, VHS, Books,
Good Condition, 16"L x 13"W x 10"H

2563 Five Novel By Stephanie Meyers Four Are
From Twilight Series (Complete Novella and
Card Game With Bracelet), Comes With
Playing Card, Etc. Good Condition

2564 Vintage Metal Button Making Kit, Blank 2
1/4"Diam New Buttons With Decorating
Materials, No Press, Good Condition

2565 Six Like New in Box Avon Collectible
Porcelain Plates, Christmas, 9"Diam, 1975 to
1980

2566 Three 8" x 10" Picture Frames (Two
Burgundy, One Green) Three 5" x 7"
Picture Frames (One Green, One Black, One
Burgundy) 4" x 6" Wood Picture Frame, All
in Great Condition

Lot Title

2567 Four 8" x 10" Frames (Black and Three
Wood) Three 5" x 7" Frames (Wood, Black,
Metal) All in Very Good Condition

2568 (15) Quilt Books, Hardcover and
Paperbacks, Good Condition

2569 New Susan Graver Size Large Faux Leather
Jacket, Never Worn, Buttons Covered, Hand
Washable, From QVC, Blue With Silver
Sparkle

257 Like New! Baguette, Croissant Glass Cutting
Board, 12"W x 16"H

2570 Very Sharp Lot of Two Jumbo Christmas
Ornaments, Plastic 9"Diam, Good Condition

2571 Authentic Nutcracker From Germany With
Original Stamp on Bottom, Steinbach
Hohenhameln Marienberg, Handmade In
Germany, Super Cute, New in Box, 6"W x
11"H

2572 Porcelain Lighted House Santa's Workbench
Collection Victorian Series Deer Run Log
House Fully Functional Very Good
Condition, Box 9"W x 8"D x 10"H

2573 Red Wing Blanket 49"W x 51"L Polyester
15%, Acrylic 85% Buffalo Plaid Fleece 70"L
x 45"W, From Smoke Free Home, Good
Condition

2574 Porcelain Holiday Time Village Collectible
Train Station Fully Functional Box,
Damaged But Item is In Very Good
Condition, Box Measures 10"W x 7"D x
13"H

2575 O'Holy Town Collection Hand Painted
Porcelain House Fully Functional in Very
Good Condition, 12"W x 7"D x 9"H

2576 Two Brand New Never Used Holiday Books-
Hardcover Taste of Home Holidays
Celebrations 2017, Recipes, Decorative Ideas
For Celebrations Throughout The Year,
Wonderful Gift, 2017 Christmas With
Southern Living, Recipes, Decorative Ideas
For Christmas On The Farm, At The Lake,
In The Mountains, By The Sea, On The
Block, Fabulous Hostess Gift, 9"W x 11"H

2577 Four Winnie The Pooh Christmas Glasses
With Handles, 3 1/2"H x 3"Diam, Good
Condition

2578 Elegant Crystal Covered Candy Dish,
Walther Glas 24% Cut Lead Crystal,
Georgina Ornate Rose Pattern, Has Rose On
Top of Lid, 6 1/2"Diam x 3 1/2"H With
Cover 6 1/2"H, Very Good Condition in Box
(Box Shows Wear)
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2579 Santa's Jingle Jangle Band, Never Used, New
Damaged Box, 20"W x 8"H

258 Blue Plastic Dish Set of Eight Pieces, Two
12"Diam Plates, Three 8"Diam Bowls, Three
Cups 3"Diam x 4"H, All Look Clean in Very
Good Condition

2580 Ten Christmas Ornaments- Pfaltzgraff Tree
Ornament, Hallmark Keepsake Ornaments
Include Glass Betsey Clark, True Beauty,
Acrylic Christmas Stocking 1983, Christmas
1985, Angel At My Side, Wish Upon A Star,
Gingerbread House, Christmas 1981 and
1982, Very Good To New in Box, 2 1/2" to
5"H

2581 Bloomfield Hills Blanket Shows Local Places,
Clean in Good Condition, Approx. 44"W x
65"L

2582 Olde Towne Collection 2008 Nick's Hot Dog
Stand, Good Condition, Fully Functional,
Runs On 3 AA Batteries Included, Box 10"W
x 6"D x 11"H

2583 Ceramic Church With Two Carolers, Lights
Up, 12 1/2"W x 6 3/4"D x 11 1/2"H, Like
New Condition

2584 Michigan Go Blue! Size 2X Men's Shirt,
Under Armour Style, Good Condition,
Shows Your Team's Pride, From Smoke
Free Home

2585 Under Armour Camouflage Pullover Hoodie
Size Medium Youth, 20" Underarm To
Underarm Laying Flat, Good Condition, No
Damage or Excessive Wear

2586 Elegant Crystal Candy Basket, Walther Glas
24% Cut Lead Crystal Georgina Ornate
Rose Pattern, Removable Handle is Plastic, 6
1/2"Diam x 7 1/2"H, Very Good Condition
In Box, (Box Shows Wear)

2587 (7) Christmas Fun Pads, Filled With Puzzles
And Games For Children, All New, 5"W x
8"H

2588 Very Sharp Lot of Two Jumbo Christmas
Ornaments, Plastic 9"Diam, Good Condition

2589 (30) Glass Christmas Ornaments, Each Box
Has Ten, New 3" to 5 1/4"H, 2 1/2" to 6"
Wide

259 Pier 1 Imports Beautiful Mother of Pearl
Look Bowl, Extremely Large 23"Diam,
Sticker One Back $79.95, Very Nice For
Your Table, Console Buffet, Kitchen Island,
Fill With Fresh Fruit or Vegetables,
Excellent Display Piece!

Lot Title

2590 Three Christmas Tablecloths And Napkin
Rings, Two Plastic With Felt On Back 45"W
x 85"L, Eight Napkin Rings, Like New,
Never Used, From Smoke Free Home

2591 Santa's Workbench Collection Victorian
Series Keswick Hall Fully Function, Very
Good Condition, 8"W x 7"D x 10"H

2592 Metal Christmas Candle Holder and Glass,
Good Condition, 6 3/4"Diam x 14"H

2593 Santa's Workbench Collection Town Series
Porcelain Lighted House Prestwick Place,
Fully Functional, Very Good Condition,
10"W x 7"D x 10"H

2594 (12) New in Package Craft Kits Christmas
Ornaments, New in Package, 4"W x 5"L

2595 Vintage Christmas Tree Bulbs, Shiny Brites,
Ect. Some Homemade.  Plastic, Glass, Ect.
Approx. (43) Total. 1.5"T-2.5"Dia Good to
Like New Condition

2596 Two Books- Hardcovers Like New- Billy
Graham Homecoming Celebration, Bill and
Gloria Gaither Present A Christmas
Homecoming

2597 Hand Blown Glass Globe With Angel LED
Lights, Color Changing, On/Off Switch At
Bottom of Base, Runs on Battery, Included,
Never Used, Like New, Retails For $18.95,
Approx. 5"Diam

2598 Boyd's Bearly Built Villages Hoofer Hall
Reindeer Dormitory in Very Good
Condition, 6"W x 6"D x 9"H Resin

2599 Carole Towne Collection The Village Square
Fountain With Adaptor Fully Functional in
Very Good Condition, 11"W x 7"D x 10"H

26 South Bend Brass Skeleton Reel, Marked
South Bend Bait Co. St. Joe No. 1180, Very
Good Working Condition, 3"Diam

260 Vintage Art Deco Skyscraper Frank Art New
Art Style Blue With Clear Top, Glass, No
Cracks or Chips, 3"Diam x 9"H, Two
Vintage White Glass Swirl Globes For
Lights, Very Good Condition, 6"Diam x 6"H

2600 1950's - 60's Era Eight Catholic Magazines,
Each Large Size, Good Condition For Age

2601 Elegant Set of Three Crystal 7" Plates,
Walther Glas 24% Cut Lead Crystal, Ornate
Rose Pattern, Measures 1 1/2"H x 7"Diam,
Very Good Condition In Box, Box Shows
Wear

2602 Santa's Workbench Collection Towne Series
The Bunch of Grapes Winery, Good
Condition, No Light 9"W x 6"D x 11"H
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2603 Maggie Barnes Ladies Top Size 5X (34/36)
Just in Time For Holidays, Like New,
Sparkle Festive

2604 Wonder Wheeler Cart, Very Good
Condition, 24"W x 34"D x 41"H

2605 Two Box Fans, Lasko Galaxy 22" x 22",
Lakewood 21" x 21", Untested, As Is, Looks
Good

2606 Playstation Rock Band Guitar Hero Drum
Set, Missing Leg, Two Guitars, Seems in
Good Condition, Untested, As Is, 15" to 33"L

2607 Three Skateboards- Two Satelite 8"W x
31"L, One Supergrip Sport Fan Yellow
Board 5"W x 23"L, Look Good Just Dusty

2608 Green and Red Ceiling Fan, Works, Dirty
and Needs Cleaning, Otherwise Good
Condition, 52"

2609 Five Pyrex Refrigerator Dishes- Yellow 9"L
x 7"W, Blue 6 1/2"L x 4 1/2"W, Two Red
and One Yellow 4 1/2"L x 3"W, All Have
Lids and Very Good Condition But Red
Shows Wear

261 Holland Mold Vintage Koi Fish Soap Dish,
Very Good Condition, Ceramic 5"W x 5"L x
5"H

2610 DBX Speaker System Model DB SW2X6,
Good Condition, 10 1/2"L x 18"H

2611 Three 8" x 10" Picture Frames (Two Green,
One Metal) Two 5" x 7" Picture Frames
(Metal and Black) Picture Frame With
Openings For Two 4" x 6" Pictures, All
Great Condition

2612 Kerosene Oil Lamp With Chimney And Red
Lamp Base That Needs Chimney, Complete
One Has Unusual Ball Ring Around Base,
6"W x 13"H, Red Base is Vintage Press
Glass Color All The Way Through, 6" x
8"H, Good Condition

2613 Beautiful Vintage Manger- We All Could
Use A Little Jesus In Our House, Great
Detail in Each Figure, Good Condition,
Made in Italy, 13"W x 8"D x 9"H

2614 Small Cloth Lion Bag And Lion Gift Bag,
Very Good Condition, 9"W x 9 1/2"H

2615 Organdie Vernonware Plate and Dish, 12
1/2"Diam and 11 1/2"W Double, Clean and
Use, Very Good Condition

2616 Vintage Sewing Box, Golden Yellow, Filled
With Sewing Notions, Two Removable
Trays, 14"W x 9"D x 8"H, No Damage,
Good Condition

Lot Title

2617 Six Cafeteria Trays, Leaf Pattern, Plastic
17"W x 12"D, Like New

2618 Russian Babushka Wood Nesting Dolls, Five
Stacking Dolls, Red With Pink, Green
Painting, Very Good Condition, 1 1/2"H to 4
3/4"H x 2 1/2"W

2619 Vintage Native American Salt and Pepper
Shakers, 1940's, Good Condition, No Chips,
2 3/4" x 2"W Each

262 Book on Sailing, "Under Sail" Equipment
For Serious Sailor, Hardcover With Dust
Cover, Very Good Condition

2620 Beautiful White Chalkware Look Lamp, No
Shade, 16 3/4"H Untested, As Is

2621 Two Hall Large Bowl And Covered
Casserole Dish, Pattern is Called Autumn
Leaf And Was Commissioned By The Jewel
Tea Spice Company 1940's, Both in Good
Condition, Bowl 9"W x 5"H, 9"W x 3"H 

2622 Nice Tan Floral Design Ceramic Lamp, No
Shade, Untested, As Is, Looks Good, 17 1/2"H

2623 (13) Mini Busts of Famous Composers,
Haydin, Brahms, Beethoven, And More,
Some Need Cleaning, Otherwise Good to
Very Good Condition, 4 1/4" to 5 1/4"H

2624 (4) 8" x 10" Picture Frames- Burgundy,
Wood Two Metal, (2) 5" x 7" Wood Frames,
One 3" x 2" Wood Frame, All With Glass in
Very Good Condition

2625 Wood Showcase Box With Glass, Original
Foam, Inside Dimensions 10 1/8"W x 1
1/2"D x 16 1/2"L Good Condition

2626 Awesome Vintage Decor Items- Wood Chip
and Dip Bowl, Cobalt Blue Jar, Small Hall
Pitcher, Ashtray, Wood Serving Pieces, And
More, Good To Very Good Condition, 1 1/2"
to 15"

2627 Singer Sewing Machine in Case, Works
Great, Model 1120, Needs Cleaning,
Otherwise Good Condition, 14"W x 7"D x
13"H

2628 Sony Playstation With Two Controller, Very
Clean, Untested, As Is, 6 1/2" to 10 1/2"

2629 (17) Country Music DVDs- Includes Nine
Country Family Reunion Nashville, Chet
Atkins, Bill Anderson, Grand Ole Time,
Multiple Disc Sets, Clean Good Condition

263 Precious Moments Ornament, Porcelain,
3"Diam, No Chips or Cracks, Looks in Good
Condition

62/149

08/02/25 06:06:34



Lot Title

2630 Vintage Sears Record Player, Powers On,
One Corner Is Cracked, Good Condition,
15"W x 13"D x 7 1/2"H

2631 Great Variety of DVD Movies- Wild Hogs,
Casino Royale, Indecent Proposal, Men in
Black, Bridesmaids and More, (25) Plus,
Good Condition Just in Time For Winter

2632 Three nice Photo Albums, 4" to 12"H, Good
to New

2633 Five Sony Speakers, All Worked Last Time
Used, Need Cleaning, Otherwise Appear in
Good Condition, As Is, 4" to 13"H

2634 (9) Packs of 150 Sheets of Paper, Wide
Ruled, 8" x 10 1/2" NEW

2635 Roy Orbison, Beach Boys, Rare CD's From
Dennis Wilson and Brian Wilson, So Much
More, Amazing Lot of Harder to Find CD's,
Look in Good Condition

2636 Outdoor Projector All Year Round 30
Images Included, Worked Well Last Time In
Use, Dusty From Storage, Good Condition,
15 1/2"L Box

2638 Several Vintage Cookbooks From Various
Churches And Organizations, Fred Frosts
1988 Fish And Wild Game Classics,
Campbell's Cooking With Soup, Campbell's
Easy Ways to Delicious Meals, Favorite
Mormon Recipes, Hellenic Cuisine Greek
Cookbook, Two Pampered Chef 1997, 1999
Cookbooks, Pots, Pans, 1976 The
Congressional Club Cookbook To Name A
Few, All Good Condition, Even Vintage
Cook Index With Over 100 Recipes in
Wonderful Vintage Index Recipe Holder,
Good to Very Good 

2639 CD's of Various Genres, Artists (38) Total in
Good Condition, Starship, New Kids on The
Block, Nelly and More

264 Stained Glass 3D Hanging Mirror, Has
Pretty Butterfly, Cool Unique Mirror, 10
1/2"H x 6"W, Good Condition

2640 Gallon Bag of Lincoln Logs, Slat, Roof,
Trusses Pieces And Direction Sheet and
25"L Piece, Good To Very Good Condition

2641 Type of Useful Household Cleaning Items-
Approx. 10 lbs. in Box, Drano, Ammonia,
Static Guard, And More, 1/4 to Full Bottles,
4" to 12"H

2642 Box of Trailer Lights, Average Size 5
1/4"Diam, As Is, Good Condition

2643 Box Full of Pool Toys, Vest, Kick Board, And
More, All New, 6" to 17"

Lot Title

2644 Used Cabelas IM7 Fishing Rod. Journey
Trail- Model TIMC 602  Has Chip In Cork
Handle- Will Hold Reel. Good Condition
Otherwise. 6' Long. 

2645 Very Nice Vintage Handmade Quilt In Very
Good Condition, No Rips, Tears or Holes,
108"L x 84"W

2646 Two Sheet Sets, Flannel Full Size Bed, Solid
Blue, Outdoor Wildlife Print, From
Pet/Smoke Free Home, Good Condition

2647 Two Boxes of Christmas ITems, Ornaments,
Fireplace Items, Stockings, Gift Bows,
Stuffed Bears, New Set of Gold Tree Decor,
5" to 20", Good To New

2648 Assorted Games and Toy Lot- Phase 10,
Jumbling Tower, Vintage Puzzle and More,
Look Good, From Estate, As Is,  4 3/4" to
11"H

2649 Box of Collectible Avon Bottles- Mostly Cars,
36 Ford, Stanley Steemer, Vantastic, And
More, Good To Very Good Condition, 5" to
9 1/2"L Boxes

265 Three Sister Berta Hummel Mother's Day
Plates, Years on Plates 1972, 1973, 1974,
8"Diam, Very Good Condition

2650 Large Tote of Assorted Household Items,
New Canning Jars, Phones, New Fleece Etc.
2 1/2" Candle to 50"W x 60"L Fleece, Good
to New 

2651 Various Cleaners And Misc. Approx. 15 lbs.
In Box, 1/4 To Full, Ivory Dish Soap To Hair
Color, Estate Clean Out, As Is, All Good
Stuff

2652 Box Lot of Towels and Hand Cloths, 21" to
44"L, Good To Very Good Condition

2654 Argus Camera Parts, Good Shape, 2" to 6"L

2655 Alternative Medicine Hardcover Book, Great
Shape

2656 Waxwel Paraffin Heat Therapy Bath Brand
New in Box, 17 1/2"L Box

2657 Dirt Devil Spot Scrubber, Works, Powers
Up, Good Condition, 17 1/2"L

2658 Cat Dog Back Scratcher Unit, Good
Condition, 14" Wx 11"D x 14"H

2659 Coax Cables, 20 to 25 Feet Long, Some
Audio, Video Cords With Two Connections
On Each End, All Good Condition

266 Two Precious Moments Nesting Mugs,
Porcelain Looks In Very Good Condition,
3"Diam x 3 1/2"H
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2660 Electric Food Grinder Needs Good Cleaning,
Worked Great Last Time Used, Good
Condition, 14"L Box 

2661 Laptop Case and Tablet Pads, Serafini
Laptop Leather Case, 3 SL8 Neoprene
Tablet Sleeves, Griffin Airstrap For Ipad,
L/XL Passport Case For Tablets and
Readers, Blue Leather Tablet Case, 10" to 15
1/2" Good to New

2662 Two Hardcover Folders Full of Wonderful
Collection Great American Home Baking
Recipes, 12 Groups in All, More Than 700
Recipes, Included is Baker's Companion Full
of Bakers Tips, Like New Condition

2663 Rubbermaid Plastic Step Stool Could Use
Cleaning, 15"W x 12"D x 9 1/2"H

2664 Nice Double Burner Electric Cooking Unit
Made By Westinghouse Works Good, Great
For Cabinet Or Just Take Camping, Good
Condition, 19"W x 10"D

2665 Large Roll of Wax Paper, As Is, Looks Good
But Did Get Wet, 13"W By Several Feet

2666 New In Package Back Brace, Size Large

2667 Princess House Cake Plate With Cover,
Clear Glass, 11"Diam x 10 1/2"H, Clean and
Use, Very Good Condition

2668 Three New Boxes Duracell "C" Batteries, 12
in Each Box 4 1/8"W x 2"L x 3 1/4"H,
Guaranteed Ten Years in Storage, Two
Boxes 2018, Box 2016

2669 Westinghouse Travel Clock Radio, Vintage
6"W, Looks Good, Untested, As Is

267 1998 Clay Lamp By American Lamp Co.
Shade is Little Dusty But Looks In Very
Good Condition Overall, 13"Diam Base x
36"H, 24"Diam Shade

2670 Women's Size Large Brown Cardigan Very
Beautiful Brown Tweeds By Christopher
Banks

2671 LL Bean Women's Adirondack Barn Coat,
Flannel Lined Vintage Style, Cotton Canvas
Waterproof Outside, Flannel Lining Inside,
Nylon Lining In Sleeves, Corduroy on Collar
and Cuffs, Color Loden/Green, Size 2X, Like
New Condition

2672 Elle Women's Wedge Shoes, Only Used
Indoors, Very Good Condition, Size 7 1/2

2673 Two Vintage Pfaltzgraff 12 Oz. Casserole
Dishes, #305 Oven Microwave Safe, Both
Very Good Condition, 5 5/8"Diam x 2 1/2"H

Lot Title

2674 Four 8" x 10" Frames (Two Metal and Two
Wood) Two 5" x 7" Picture Frames (Green
and Wood) 5" x 3" Metal, All in Great
Condition With Glass

2675 Two Horse Statues, Painted Ponies 2013,
One Large 13"W x 5"D x 10"H, Stallion
Running Ceramic, Good Condition

2676 Pyrex Butterfly Gold Butter Dish 3 1/2"W x
7'L With Matching Bowl #401 And Set of
Salt and Pepper Shakers, Pyrex Two Cup
Measuring Cup, 5"W x 4 1/2"H, All in Very
Good Condition

2677 Pretty Vintage Fenton (No Sticker) Hobnail
With Cat Head Glass Slipper, Great
Condition, No Chips or Cracks, 2"W x 6"L x
3"H

2678 Arden Companies Fabric Samples, Would
Make Great Decorative Pillows, 20"Sq. and
18"Sq. All New Great Shape, From Smoke
Free Home

2679 Beautiful Thanksgiving Arrangement,
12"Diam x 8"H, Good Condition

268 Two Gold Leaf Wall Hangers, Metal Both
Look in Very Good Condition, 26"L

2680 Autumn Greetings Candle Jar Warmer,
Crazy Mountain Gifts, Use With Large
Candle Jar Without Flame, Melts Wax,
Gives Off Scent, Fall Harvest Theme, Very
Good Condition, 6 1/2"H x 6"Diam

2681 Monkey Trinkets Tray, 5741 Germany, 4"H,
Some Chips, Otherwise Good Condition

2682 Four Thirsty Drink Coasters, 4"Diam, Like
New

2683 Cool Vintage "Toby" Pitcher From 1940's
Marked Japan, Great Condition, No Chips
or Cracks, 5"H

2684 Hard To Find Brown Monterrey Stoneware
Salt And Pepper Shakers, Sugar Dish And
Creamer Set, 2 3/4" to 4"H, Very Good
Condition

2685 Vintage Ceramic Tiki Face Cups or Vases,
Both 6 3/4"H, No Damage, Dark Brown One
Marked Kahiki Columbus Ohio, Clean in
Good Condition

2686 McCoy Pitcher And Top Made in USA,
Speckled Porcelain, Very Good Condition,
12" x 10 1/2" x 6 3/4" 5" Base

2687 Fantastic Stoneware Decor Plates and Bowl,
3 pcs, 10 3/4" to 13 1/2"Dia  Very Good
Condition.
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2688 Vintage 1988 Knowles American Wigeon
Collector Plate, With COA And #652A Very
Pretty And Detailed Artist Jerner, 8 1/2"
Plate, Very Good Condition

2689 John Wayne "The Duke" Collectors Plate,
Very Good Condition, 8 1/4"Diam

269 Bison Beer Whiskey Tin Sign, 24"W x 18"H,
Good Condition

2690 The Fisherman By Homco From 1983 Great
Condition, No Chips or Cracks, Masterpiece
Porcelain, 5 1/2"H x 6 1/2"W x 4 3/4"D,
Very Nice Piece

2691 Three Piece Bird Theme Clear Glass Lot-
Swan Dish With Lid, Phoenix Bowl and
Pheasant Glass, 2 3/4" to 4 3/4"H

2692 Wood Owl Clock Needs New Mechanism,
Great Looking Clock Just Needs Mechanism,
8 1/2"W x 2"D x 12 1/2"H

2693 Vintage McCoy Sleeping Bear Hugging
Device Cookie Jar #143 USA Stamped On
Bottom, Very Good Condition, No Chips or
Cracks, 8 1/2"W x 9"H

2694 Four 8" x 10" Picture Frames (Two Black,
Green, Metal) 5" x 7" Wood Frame, 3" x
4"H Metal Frame, One Metal Fair
Condition, All Others Good Condition

2695 Two Cream Color Lamps Shades, Like New,
7" on Top x 11"H, 15" On Bottom

2696 Vintage Our World's Heritage Hardcover
National Geographic New Book

2697 Ascot Brand Folding Green Canvas Suit Bag,
Some Wear, Otherwise Good Condition,
23"W x 7 1/2"D x 22"H

2698 Sunbeam Humidifier Model #SCM3609 3.2
Gallon Cool Mist Console, Takes Away From
Multiple Humidifiers As This Console Can
Cover Up to 1800 Sq. Feet, Illuminated LED
Panel Lets You Program The Desired
Humidity Level Digitally Monitored Timer,
Used Very Little, Very Good Condition,
20"W x 17"H

2699 Steel Chimney Vent Black Roof Top, 13
3/4"W x 9 1/2"D Opening

27 Vintage Cast Iron Cooking Dome, Made in
Japan, Very Good Condition, Pat. NO. 6354,
10"Diam

270 Very Cool Retro Vintage Tin Floral Design
Wall Hanging Matchstick Dispenser,
Beautiful Yellows and Greens, 3"W x 4"D x
8"H

Lot Title

2700 Four Packages of Campsite Flooring By
Venture Outdoors, Each Pack Includes Six
2'Sq. Interlocking Mats and Finishing
Borders, New Sealed in Plastic

2701 Two Vintage Boat Metal Gas Cans, Mercury
And Johnson, Collectible, Untested For Use,
Good For Display, 17" to 26"

2702 Industrial Rain Suit Heavy Duty Very Large,
.35 PVC Polyester Thick Material, Never
Worn Like New Size 4X or Fits 58-60

2703 Two Older Coolers Rubbermaid and
Thermos, Dirty, Both Need Cleaning, Fair
Condition, 20"W x 12"D x 13"H

2704 Five Bulb Hanging Light Fixture Silver
Metal And Frosted Glass, Dirty And Needs
Cleaning, Works, Good Condition, 21"Diam
x 16"H

2705 New in Box Tool Cart For Children, (47)
Pieces, Great Christmas Gift, Plastic, Box
17"W x 6"D x 22"H

2706 Joseph Mary and Baby Jesus in Manger
Blow Molds, Three Pieces, Mary and Joseph
Have Cords But Need Bulbs, 12"W to 27
1/2" - 28"H, Baby 10"W x 13"L Has Bulb
and Lights Up, No Cracks or Damage,
General Foam Plastic Corp. Very Good
Condition

2707 MacGregor T Ball Chest Protector, Color Is
Navy, 14"W x 23"H, Small Hole in Front
Fabric, NEW

2708 New Size 7 Merona Men's Dress Shoes, With
Tags

2709 Black Iron Metal Pumpkin Decor Piece,
Could Hold A Candle Inside, Very Good
Condition, 11"Diam x 12"H

271 Four Brass Bells With Rope, Perfect For
Christmas, Good Condition, 24"L

2710 Three Pfaltzgraff White Ceramic Serving
Platters, 11"W x 14"L Great For Your
Holiday Dinners, Very Good Condition

2711 Beautiful Pressed Glass Pedestal Cake
Platter With Small Dome Topper, Good
Condition, 9 1/2"Diam x 4 1/2"H

2712 Two Wire Frame Handmade Decor Items,
Cat Basket and Cat in Window, Very Good
Condition, 7 1/2" to 10 1/2"H

2713 Cosmo Paris Dress Shoes, Size 39 Patent
Leather With Rubber Soles, Look New,
Approx. 10"L Heel to Toe
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2714 1939 Volume 4 of Journeys Through
Bookland, Nice Color Plate and Illustrations
Throughout, Even Some Pictures Of
Authors, Child Crayon on Cover And Some
Pages, Hardcover Edition, Fair Condition

2715 Beautiful Iridescent Glass Candy Dish,
Ruffled Look, 9"Sq. x 2 1/2"H, Needs
Cleaning, Good Condition 

2716 (8) Drinking Glasses With Neat Horoscope
Design, Very Good Condition, 3 1/4"Diam x
3 1/2"H

2717 Three Decorative Glass Bottles, 12 1/2" x 4"
x 4" Great For Christmas DIY Gifts, Good
Condition

2718 Very Nice Heavy Wrought Iron Sleigh Ready
To Decorate, Black With Streaks Of Silver,
Pretty Design, Good Condition, 5 1/4"W x
12"L x 7 3/4"H

2719 Star Wars The Phantom Menace Episode 1
Hardcover Book, No Dust Cover, Good
Condition

272 Two Laminate Wood Top End Tables, Good
Condition, 18"W x 28"D x 24"H

2720 Country Gentleman 100% Wool, Water
Repellent Black Classic Fedora, Possibly Size
L, Good Condition, 6 1/2"W x 7 1/2"L
Opening

2721 Footed Crystal Bowl, Sparkles in Light,
Needs Cleaning, Overall Good Condition,
8"Diam x 5"H

2722 Six Vintage Etched Wheat Pattern Pilsner
Glasses, 6"H and Six Crystal Wine Glasses
5"H, Good Condition

2723 Two Sears Brand Reindeer Figures, Heavy
In Good Condition, 2 1/2"W x 4"L x 6"H

2724 Metal Frame Wine Rack Holds Four Bottles,
Good Condition, 7"W x 7"D x 12"H

2725 Two Small Coca Cola Clear Glasses, With
White Letters, Good Condition, 3"Diam x
5"H

2726 Two Acrylic Advertising PIeces, Kenneth
Roberts and Rafaella, 11 1/2"Sq. x
1/2"Thick, One Chipped Corner, Otherwise
Good Condition

2727 Retro Round Light Fixture, Works, White
Glass On Metal Base, Very Attractive When
Turned On, Very Good Condition, 12"Diam
x 13"H

2728 Two Men's Dress Belts- One Navy Blue and
One Black, Leather 54"L, Very Good
Condition

Lot Title

2729 Pair of Dana Buchman Dress Shoes, Ladies
Size 9 1/2 With 3 1/2" Heels, Like New

273 (16) New Sharp EL 738 Business Financial
Calculator, My Loss is Your Gain, Great
Gifts

2730 Women's Skechers Shoes, Brown Size 8 1/2,
Worn Only Couple Times, Good Condition

2731 Truefit Tillman Top Grain Pigskin Gloves,
Size XL, Good Condition

2732 Box of Mixed Baseball Cards, 1980 Topps
and 1979 Topps, Clean, Good Condition,
4"W x 15"L x 3"H

2733 Three Drink Plastic Coolers, Needs Cleaning,
Good Condition, 9 1/2" to 12"H

2734 Cabela's Men's Boots Zippered Front, Size
10M, Very Good Condition

2735 New in Package Men's Six Pack Size Large
Classic Briefs, Grey and Black Goodfellow &
Co. Brand Tag Free, Size 36/38

2736 Three Pair New Carhartt Cold Weather Boot
Socks, Men's Size 6-12

2737 Climawarm Adidas Winter Knit Hat, Adult
One Size Fits Most, Good Condition

2738 (11) Coca Cola Can Koozies, Neoprene Foam
in Like New, 3"Diam x 4 1/2"H

2739 Super Nice Women's Hush Puppies Winter
Boots Size 9 Very Warm And Comfy, Look
To Be In Very Good Condition

274 Box Full of Cassette Tapes, Beatles, Bon
Jovi, Old Rock, VHS Tapes Too, Great Mix
in Fair To Good Condition

2740 One Camper Barbeque Grill, Model C50
Looks to Be in Good Condition, 17"W x
13"D x 5"H

2741 Zebco Quantum SS1 Snapshot Fishing Reel,
Works, Needs Line, Has Wear But Good
Condition, 3"W x 4"L

2742 Rose Mfg. Harness Marked Size M, Model
502003 Looks in Good Condition

2743 New Pair of 686 Women's Ski Snow Pants
Size Medium, All Zippers Work, Dusty
Purple Color

2744 Ladies Size 7 Kiks Boots, With Thermolite
Liner, Shows Wear But Still Good Condition

2745 New Unused Ladies Slip On Shoes Size 7,
and Pair of Ladies 7 1/2 Rose Basketball
Shoes
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2746 New in Box Vornado Whole Room Heater,
Warms Quickly, Case Stays Cool to Touch,
Quiet Fan, Tip Over Switch, On or Auto Fan
Switch, Thermostat, Hi- Low Heat, Lighted
On/Off Switch, 12"Diam x 12"H

2747 (11) Coca Cola Can Koozies, Neoprene Foam
in Like New, 3"Diam x 4 1/2"H

2748 Blondo Waterproof Winter Boots Made in
Canada, Leather Upper With Rubber Soles,
Genuine Shearling Lining, Women's Size 6
New Still in Original Box

2749 Eight Pairs of Men's Tube Socks, Extra
Large Size, Brand New

275 Acorn, Acorns, Acorns, Great For Wildlife,
Or Plant For Trees, Very Clean, Five Gallon
Pail Was Dumped in This Box, 10"W x 15"L
x 9"H

2750 Girls Pull Over Hoodie Polska On Front,
Size Small, String Missing From Hood, Some
Light Stains on Sleeves, Otherwise Clean,
50% Cotton, 50% Polyester, Good Condition

2751 Box of Ropes and Tow Straps, Good
Condition Ready To Use, Multiple Pieces,
1/4" to 1 1/2"Thick, Looks to Be Over 20'
Total

2752 The Complete National Geographic All 109
Years on CD Rom, Years 1888 to 1990's,
Like New, Wonderful Collection, Comes
With (25) National Geographic Magazines
From Various Years and Months

2753 Nice Assortment Of New Artist Supplies-
Paper Palette Pad, Two Card Stocks of (75)
Pieces Each, Drawing Pad, Tracing Paper,
Transfer Paper, Frame, Brushes, Oil Pastels
(One Missing) Two Acrylic Paints, Air Brush
Kit, Air Regulator, (11) Artist's Magazine
With Tons of Tips and How To Articles,
Great Goodies For Winter Time Fun! 2" to
12"L

2754 Add Some Class To Your Home With This
Home Decor Lot, Packed Full of Baskets,
Candle Holders, Decorations, And More,
Glass, Metal, Wood, Etc. 4" to 13" Good To
New

2755 Eight Piece Vintage Apron Lot, Great
Designs And Patterns, Wear or Use For
Crafts, Decorating, Approx. 24" to 26"W,
Good To Very Good Condition

2756 (11) Different Clothing Hangers, Wood,
Metal, Knit Covered, All Good Condition, 5"
to 16"L

2757 Ten New in Box NYC Charger, Micro USB,
12V/1A, 2 1/2"L

Lot Title

2758 Misc. Box Lot of Household Decor, Some
Great Items, Ceramic Swan, Glass Candle
Holders, Plaques, And More, Good
Condition, 6" to 8"H

2759 Very Large Collection of Prims Buttons,
Snapper, New Old Stock, in Sealed Packs,
Each Pack 7 1/2"L x 2 3/4"W

276 Box Lot of Home Improvement Items- Light
Switches, Clear Window Film, Brackets, Etc.
Some Still New In Package, 3" to 6"L

2760 Vintage High Back Rocking Chair, Wood
Frame Upholstered Seat and Back, 23"W x
20"D x 43"H, Shows Wear But Good
Condition Overall

2761 (2) 4' Spiral Christmas Lighted Trees, These
Are New Never Used, But Boxes Have Seen
Better Days

2762 New International Version Of Revolution,
The Bible Of Teen Guys, Live The
Revolution, How To Change Your Life and
Revolutionize Your Impact on Others,
Hardcover in Good Condition From Smoke
Free Home

2763 Two Laminate Paperback Books on Egypt
Hand Book of Mummies, Lots of
Information And Pictures, Good to Very
Good Condition

2764 Five Popular Comic Strip Books- First
Edition Two Guys Fooling Around With The
Moon By B. Kliban 1982, First Edition
Horoscope By Olson and Kelso 1992,
Wildlife Preserves and Bride of The Far
Side, A Far Side Collection By Gary Larson
And Garfield by Jim Davis in Spanish, Good
Condition, Humorous! 

2765 Six Paperback Golden Guides, Seashells,
Mammals, Birds, Wild Flowers, Etc. Lots of
Pictures And Reference Material, Good To
Very Good Condition 

2766 Two Fishing Books- The Rapala Fishing
Guide, Deep End of The Ocean, Paperback
and Hardcover Books, Some Wear, Good
Condition

2767 Five Rocket Launcher Pocket Manuals-
Books, Pocket Launchers, RPG Manual,
66MM Law Pocket, Light Anti Armor
Weapons, Bazooka Book, Good Condition

2768 A Most Fortunate Ship, Hardcover Narrative
History Of Old Ironsides, Very Good
Condition

2769 Treasures Of The Vatican Collections, 191
Page Paperback With Lots of Art Work
Pictures And Information, Good Condition
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277 Box of Misc. Garage Stuff, Hand Tools, Saw
Blades, Cabinet Hardware, Etc. Loosely
Packed, Fair to Good Condition, 3" to 15"L

2770 Five Military Manuals On Medium Anti
Armor Pocket Launchers, 90 Recoilless Rifle,
Dragon Weapon Guided Missile System,
Recoilless Weapons And Missile Hand Book,
Launcher Cartridges 84 MM and Dragon
Anti Tank Assault Weapon, Paperback in
Good Condition

2771 (17) WWII Military Magazines, Great
Reading, Good Condition

2772 Two Books On Experiments In Living And
Death The Final Stage of Growth, Paperback
and Hardcover, Good Condition

2773 Operation Memories Incredible Stories Of
WWII Veterans By Evelyn Gregory,
Hardcover In Good Condition

2774 Reader's Digest Discovering America's Past
Customs, Legends, History And Lore Of Our
Great Nation, Hardcover in Very Good
Condition

2775 Encyclopedia of Helicopters, Hardcover
Book in Good Condition, Filled With Photos
and Info

2776 (8) WWIII V. 1, V. 2 Pocket Books- Manual
Of German A Terminology, V. 1 Flying
Bomb, Hand Book On Guided Missiles of
Germany and Japan, V. 1 Soviet Survivors,
Doodle Bugs and Pockets, V. 1 V. 2 Down of
The Rocket Age, Fieseler Fi 103R, Paperback
in Good Condition

2777 Two Books on Sculpting Clay Figures, Great
Fun For Adults and Children Alike, Very
Good Condition, Paperback

2778 St. Peter And The Vatican The Legacy of
The Pope, Large Paperback Book, Lots of
Pictures And Information, 521 Pages in Very
Good Condition

2779 Craftsman Radial Saw Power Tool,
Woodworking How to Spiral Book, Over 600
Professional Operation and Illustrated, Good
Condition

278 Old Bed Wheels, Casters, All in Fair to Good
Condition, 6"L

2780 Owls in Folklore And Natural History, By
Virginia Holmgrew, Paperback in Good
Condition

2781 Two Historic Ingram County Pamphlets,
Government And Sesquicentennial,
Paperback In Good Condition

Lot Title

2782 Collectors Guides on Clans, Tartans,
Paperweights, Notebook and Paperback,
Good Condition

2783 Two Awesome Paperback Books, A Copy Of
Walt Whitman's Leaves of Grass And Mark
Twain's Letters From The Earth, Both in
Good Condition

2784 Stephen Crane's Classic "The Red Badge of
Courage" Like New Condition, Hardcover
Book of 176 Pages, Lots of Colored
Illustrations

2785 Luby's Recipes And Memories Comfort
Foods From Luby's Restaurant Texas, Good
Condition, Hardcover Book

2786 (17) Military WWII Magazines, Great
Reading, Good Condition

2787 Three Amazing Maya and Aztec Books, All
Hardcover Books, Great Information, Good
Condition

2788 Two Awesome Celtic Mysteries And
Mythology Books, Paperback and
Hardcover, Good Condition, Lots of
Information

2789 Two Vintage Sunset Hardcover Cookbooks,
Both Look in Good Condition Overall, With
Protective Dust Jackets in Place

279 Three Drawer Refurbished Dresser, Made
By University Loft Co. Very Heavy Solid
Wood, Very Good Condition, 36 1/2"W x
22"D x 30"H

2790 The Golden Book of The Civil War,
Paperback in Very Good Condition Overall 

2791 Super Bowl XL Program Magazine, Super
Bowl XL 40th Anniversary, Game Program
2006, 8 1/2" x 11" in Very Good Condition,
Exclusive Stadium Collection

2792 Ancient Egypt And Valley Of the Kings
Hardcover Books, Both Have Great
Information And Pictures

2793 Two Brand New Never Used Activity Books-
Best Friends Paper Dolls In Full Color, New
By Queen Holden, Printed On Heavy Card
Stock, Great Gift For Young or Old, 9" x
12" With (16) Plates- Pages in Book, And
Sudoku Puzzles To Go Comes With Pen and
Over 200 Puzzles included in 7" x 9" Book,
Easy to Diabolical Hard Levels, Plus
Solutions In Back, Wonderful Gift For
Traveler or Do Something Instead of
Watching TV, Both New Never Used
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2794 The Natural History Museum Library Owls
Hardcover Book and Magic Of Owls
Paperback Book, Very Good Condition

2795 Three Books- How To Make Ion The Land,
Maxfield Parrish, Life Smiles Back,
Paperback And Hardcover, Good Condition

2796 The Complete Cartoons Of The New Yorker,
Good Condition, Very Cool Book, Large
Paperback, 11"W x 1 3/4"D x 13"H

2797 Smithsonian Timelines Of The Ancient
World, A Visual Chronology From The
Origins of Life to 1500 AD, Oversized,
Hardcover in Very Good Condition

2798 Solid Wood Cabinet With Shelves And Lift
Up Storage Bin on Base, Very Good
Condition, Great Repurpose Item, 33"W x
24"D x 69 1/2"H

2799 Pair of Wood Curio Cabinets With Glass
Doors on Upper Half, Solid Door on Base,
Each Has Two Shelves Inside, Some Wear in
Overall Good Condition, From Art Van,
22"W x 21"D x 72"H

28 Abrams Tank Round Penetrator And Sabot,
Very Good Condition, 24"L, Own a Piece of
a Legend

280 Hand Quilted Lighthouse Wall Hanging,
With Lighthouses And Rocks, Very Good
Condition, 34 1/2"W x 43 1/2"L

2801 (7) Knights of Columbus Magazines Lot
From 1950's- 70's, Fair to Good Condition

2802 Wilderness USA Hardcover From National
Geographic Society, Some Wear in Overall
Good Condition

2803 The Native Americans The Indigenous
People of North America, Hardcover Book,
Some Wear in Good Condition

2804 Splendors of the Past, Lost Cities Of The
Ancient World, Hardcover Book in Very
Good Condition

2805 Collectors Encyclopedia Of Cookie Jars,
Book II An Illustrated Value Guide
Copyright 1994, Like New, Hardcover Book 

2806 Michigan History Book, Pioneers Of Forest
and City, 225 Page Hardcover Book in Very
Good Condition

2807 The Discoveries Hardcover Book and
Calendar, Humanity's Epic Struggle
Hardcover Book, Both in Good Condition

2809 Three Books on Powerful Women of History,
Medieval, Civil War and Feminist Revolt,
Paperback and Hardcover in Good Condition

Lot Title

281 Cast Iron Coat Hook, 10"W x 6"H, Looks in
Very Good Condition

2810 Joseph Campbell "The Power of Myth"
Hardcover Book in Good Condition

2811 The Plantagenet Chronicles Medieval
Europe, Hardcover Book in Good Condition

2812 Jane's Fighting Ships of WWII Hardcover
Book Filled With Photos and Info, Good
Condition

2813 Three Awesome Native American Art and
Designs, Hardcover and Paperbacks, Some
Wear, Good Condition

2814 Walt Whitman's Leaves of Grass Hardcover
Book With Dust Cover, Some Wear, Good
Condition

2815 Two Hardcover Books On Religious History,
My Lord of Canterbury, Chronicle Of the
Popes, Good to Very Good Condition

2816 Bay City MI Aladdin Homes 1920 Ready Cut
Houses, Fabulous Book With 1920 Price List
and Pictures With Layouts of All The Homes
Offered All Over The United States, Some
Loose Pages, Good Condition For 100 Year
Old Book

2817 Rick Warren's The Purpose Driven Life,
Hardcover In Very Good Condition

2818 Various History Book Collection, Minnesota
Boyhood, Pioneers, Silver City And More,
Six Total Paperback and Hardcover In Good
Condition

2819 Historic Art Books, Portraits, Photographs,
Dunlap and More, Hardcover, Paperback,
Fair To Good Condition, Five Total

282 Baseball Pennant Vintage 1998 Major
League Baseball McGwire Pennant 40"L
Made of Wool, Still Has Tag From Purchase,
Never Displayed, Very Good Condition

2820 Five Spiritual Books, Living In Joyful Hope,
Angels and Christmas Mystery, All Hard
Covers in Good Condition

2821 Four History Hardcover Books, Visions of
Paradise, China, Tower Of London, Rome,
Good Condition

2822 The Winter Solstice The Sacred Traditions
Of Christmas, Hardcover Book In Very
Good Condition

2823 Two Books On Myths, Myths of The World,
Power Of Myth, Paperback and Hardcover,
Some Wear In Good Condition
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2824 Book Lot Presidents, We The People, How
Laws Are Made And More, All Paperback in
Good Condition, Five Total

2825 There's Treasure Everywhere A Calvin And
Hobbes Collection, Copyright 1996 By Bill
Watterson, First Edition, Paperback ISBN 0-
8362 1312-2 Very Good Condition, Light
Wear To Corners, 27 Years Of Shoe World
Ends At Ten, Details At Eleven, Copyright
2004 By Jeff Macnelly, Collection of the Most
Popular Comic Strips Ever Created, ISBN 0-
7407 4666-9 Like New

2826 Five Books in Human Culture, Chinese,
Hawaiian, Arab and More, All Paperbacks
in Good Condition

2827 Four History Hardcover Books, Story of
English, Warsaw, Kingdoms Of Gold And
China, Some Wear in Good to Very Good
Condition

2828 Three Children's Folk Tales, Irish Fairies,
Finn Family And More, Good Condition,
Paperback Book

2829 Three Illustrated Bonsai Books, Hardcover
And Paperback, Good Condition

283 Vintage Black Ducks in The Sunshine
Picture By Peter Scott, 1953, Measures 19
1/2" x 15 3/4"H, Good Condition, Would
Look Great in Cabin or Home

2830 Five Books on Patio And Garden, Birds,
Perennials, Roses and More, Paperback and
Hardcover In Good Condition

2831 Vintage Three Tier Wood Stand, Shelving
Table, Very Nice Piece, One Loose Leg, Easy
Fix, Weighs 8 lbs. 28 3/4"H x 15 1/2"L x
12"W, Good Condition

2832 Two 18" Speaker Cabinets, Wood and
Fabric, Need Some TLC But Look Solid in
Good Condition, 24"W x 16"D x 37"H

2833 Men's Camo Hunting Jacket Size 4XL Tall
By Gander Mountain, GS Guide Series,
Good Condition, <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

2834 Box Of Many Tools And Misc. Blow Torch,
Untested, Wood Plane Parts, And Many More,
Box is Full 9"W x 12"L x 6"H, Fair to Good
Condition

2835 Box of Misc. 30 CD's Christmas, Gospel, And
More, Jean Shepard, Bill Anderson, And More,
Good Condition

Lot Title

2836 Three Drills and One Working Clamp Light,
Black & Decker 10500 Drill, Rotozip By Bosch
Drill, Vintage Black & Decker Drill, All
Working When Plugged In, Haven't Used in
Long Time, As Is, Cords May Need Some
Attention To Worn Out Spots, Fair to Good
Condition, 5" to 9"L

2837 Eight Piece Enamelware- Bath Bowl Round
Black Trim 16" x 3" Oval With Black Trim 17"
x 4", Red Trim Kitchen Bowl 12", Two Pots
With Lids 10", Tray 17"L x 13"W, Green Trim
Bowl 8", Saucepan Green Trim 5", Some Chips
And Rust, Overall Good Condition

2838 Lot of Baby Boy's Clothing- Size 6 Months to
24 Months, (36) Pieces Total, (7) Onesies, (7) T-
Shirts, (10) Pairs of Pants, (4) Sweatshirts,
Short Outfit, (3) Pairs of Shorts, PJ's, Hat, Two
Washcloths, Brands Jumping Beans, Carters,
Goodlad and More, Good Condition

2839 Wood 11 1/2" x 5 1/2" Picture Frame, Four 8" x
10" Picture Frames- Two Wood, Green, Metal,
Two 5" x 7" Frames- Black and Wood, And
Wood Picture Frame 3" x 5", All Very Good
Condition

284 Vintage Frankfurt Main Picture, Golden Wood
Frame, 19 1/2"W x 16"H, Good Condition

2840 30 Piece Set of Christmas Snowman Dishes,
Bowls, Plates, Cups, Dirty and Need Cleaning,
Overall Good Condition, 6" to 13"Diam

2841 Lot of Assorted Cards- Birthday, Anniversary,
Get Well, Over 40 Total, All New

2842 Four Minnie Mouse Beach Towels, Two Fair,
Two Good, 54"L x 28"W, From Smoke Free
Home

2843 Pair of Women's Snowboard Boots, Salomon
Size 7 Good Condition

2844 Small Propane Camping Stove, Handy When
Camping, Needs Cleaning, Comes With Half
Bottle of Propane, Some Wear, Good
Condition, 18"W x 12"D x 10"H

2845 Fodor's '94 Travel Guides- New Mexico,
Moscow, Hawaii, London, China, Lots of Info,
Paperback in Good Condition

2846 Toy Cars- Hot Wheels, Match Box, Others, 25
Plus Total, Metal and Plastic, Good Condition,
2 1/2" to 4 1/2"L

2847 Like New Gander Mountain Girls Camo
Hunting Boots, Size 1

2848 Lego System #1819 Over 950 Pieces, Bags and
Bags of Legos, Very Good Condition in Plastic
Bin, 9"W x 9"D x 11"H Full To The Rim
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2849 1996 First Edition Look and Find Batman By
Joe Edkin, Hardcover Book in Like New
Condition, 10"W x 12"H, Plus Purrfect Crime,
Batman Special Edition A Golden Look Book,
by Andrew Helfer, Paperback, Good Condition,
8" x 8"

285 Brass Bell With Wall Mount Hardware,
6"Diam, Works, Good Condition

2850 Four Red Metal Roof Jacks 14"L x 6"W, Good
Condition

2851 Vintage Fisher Price Police Playset, Car,
Motorcycle, Three Figures, 5 1/2" to 7"L, Good
Condition

2852 Women's Kiks Winter Boots, Size 8 Very
Warm and Comfy, Very Stylish, Some Stains,
Overall Good Condition

2853 Four Puzzles- 1000 Piece Panoramic Puzzle All
Around Town, 528 Piece Silhouette Puzzle, 750
Piece Puzzle Collection, 1000 Piece Thomas
Kinkade Painter Of Light, Good to New, 18" to
38"

2854 Texture Pro Drywall Hopper, Untested, As Is,
Looks In Good Condition, Plastic 10"W x 11"D
x 16"H

2855 (20) Super Heavy Duty Magnets, Check Them
Out, 1"Diam, Good Condition

2856 20" Snap On Fluorescent Shop Light, Works,
Good Condition, Wear And Scratches, Cord
Has Taped Spot, 20"L x 2"Diam

2857 Men's Noize Winter Jacket, Extreme Sub Zero
Gear Warm Removable Hood, Weather Guard,
Rain And Wind Resistant, Size XL, Like New
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

2858 Collection of Vintage Oriental Prints and
Hanging Scrolls, Paper 4"W x 6"L to 9"W x
66"L, Good Condition

2859 Two Brass Desk Lamps 6"W x 19"H, 6"W x
20"H, Both Work Well, Metal and Cloth
Shades, Very Good Condition

286 Old Style Beer Sign, Plastic In Good Condition
Overall, 12 1/2"W x 19 1/2"H x 4"Depth

2860 Partylite Three Piece Gold Candlestick Set, 5",
6", 7 1/4", Base is 3 1/2"Diam on All, Beautiful
Design, Wonderful Accent to Any Table or
Centerpiece Decoration, Very Solid,
Candlesticks Are Coated To Prevent
Tarnishing, Shiny Appearance With Few
Scratches on Bases, Very Good Condition

Lot Title

2861 Eight Vintage Pyrex Coffee Tea Mugs,
Woodland Brown Pattern On Milk Glass, No
Signs of Wear, Embossed On Bottom Pyrex
Microwave Safe, Corning NY USA, Each Has
Different Model Number, 4"Diam x 2 3/4"H,
Very Good Condition

2862 New Purse With Tag Falls Creek Brown With
Black Trim, 12"W x 6"D x 10 1/2"H, Two
Straps With Gold Rings

2863 Nice Wood Silverware Chest, Felt and Satin
Lined, Lower Drawer, Extremely Well Made,
Very Good Condition, 16"W x 11 1/2"D x 5
1/2"H

2864 Ethan Allen Solid Wood Desk Organizer,
Needs Cleaning, Otherwise Looks In Very
Good Condition, 17"W x 6"D x 7"H

2865 Lot of Ladies Belts, Four 31" to 39"L, Good
Condition

2866 Gorgeous Vintage Solid Brass Lions Head Door
Knocker, Virginia Metalcrafters, 4"W x 6"H,
Very Good Condition

2867 Three Very Nice Vintage Coach Leather Purses,
Tann 9"W x 1 1/2"D x 5"H With 27"L Strap,
Dark Green 6"W x 5"D x 8 1/2"H With 32"
Strap, White 10 1/2"W x 3 1/2"D x 9"H With
28"H Strap, Tan And Green Straps Are
Adjustable, All Good Condition With Wear

2868 Lion Theme Decor Lot, Picture Frames,
Figures, Tray and More, Wood- Metal- Ceramic
Etc. Very Good to New, 3" to 18"L

2869 Nice Pampered Chef Lot, Two Wood Bowls
Possibly Bamboo, 2 Quart Measuring Mixing
Bowl With Lid, Good to Very Good Condition

287 Vintage Framed Metal Art With Glued Metal
Charms Inside, Key, Some Animals Etc. Each 8
1/2"Sq. Neat Look, Good Condition

2870 Cute Small Candlestick Style Lamp Made of
Metal, No Shade, Untested, As Is, Looks In
Good Condition, 6"W x 7"H

2871 Box of Wall And Mantle Clocks, Plus Decor
Pieces, Wood, Metal, Glass, 5 1/2" to 8"H,
Untested, As Is, Needs Batteries, All Look in
Good Condition

2872 Vintage Wood Shadow Box And Wood Plaque
Board, 9"W x 2"D x 11" and 11"W x 13"H,
Both in Good Condition

2873 Four 8" x 10" Picture Frames (Black, Metal,
Wood, Green) Three 5" x 7" Frames (Black,
Green, Burgundy) One 3" x 2" Metal Picture
Frame, All Good Condition
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Lot Title

2874 8'L Christmas Garland, Large Bulbs, Leaves
and Berries, Add Your Own Lights, Good
Condition

2875 Black Samsonite Carry On Suitcase on Wheels,
Two Compartments, 18"W x 8"D x 16"H, Good
Condition

2876 Redi Propane Heater, Worked Last Year,
Currently Untested, As Is, Some Dents and
Rust, Overall Still Good Condition, 12"W x
20"H

2877 Plastic Pet Self Filling Water Bowl, Needs
Cleaning, Good Condition, 10"W x 14"D x
16"H

2878 NRC Universal Propane Heater 80,000 BTU,
Untested, As Is, Looks in Good Condition, 9"W
x 22"L x 14"H

2879 Ugly Sweater Jumpsuit Costume, Christmas
Tree Dragon? Adult Size 2X/3X, Good
Condition

288 Vintage Wild West Cowboy Picture Print For
Wall Hanging, Looks in Good Condition, 13
3/8"H x 11 1/4"W

2880 Flicker Al Air Girls Double Platform Scooter,
Lots of Life Left In This Scooter! Great For
Daycare, Grands, Hours of Fun, Some Wear,
Good Condition, Set At 32"H Adjustable

2881 Two Mesh Organizers For Laundry, Toys, Your
Use, Hangs on Door Knob, Hook Over Door,
Frame 100% Steel Spring, Mesh 100% Poly
Clean in Very Good Condition, 14"W x 10"D x
24"H

2882 Space Saver TV Wall Mount Tray, Black Metal
in Good Condition, 12"D x 20"W

2883 14' Diameter Round Tarp Cover, Rubber
Canvas With Hooks, Some Wear But Still
Useable, Good Condition

2884 Women's Elegant Outfit For Holiday Parties or
Mother of The Bride, R&M Richards Size 20W,
Plum With Sequins, Removable Long Sleeve
Jacket, Shirt is Tank Style, Pants Are Skort
Style To Appear As Long Dress, Worn Once,
Like New

2885 Two Bathroom Toilet Hugger Rugs, One Brand
New Mossy Green, Blue One is Washed But
Never Used, Both From Kohl's, 20"W x 24"L

2886 Six Hanging Metal Silver and Gold Tone
Ornament Display Stands, Perfect to Display
Your Children's Ornament They Made You
This Year, Comes With Weihnachten 1976
Hanging Christmas Plate, Made in W.
Germany, Christmas Is Right Around The
Corner, 7 1/2" to 10"H, Good Condition

Lot Title

2887 24"H Angel Statue Made of Pottery With High
Gloss, Very Good Condition

2888 Vintage Danbury Mint Prince William Royal
Wedding Doll, Porcelain, Very Handsome
Collection, LIke New With Box, 12"H

2889 Small Ceramic Lamp, Untested, As Is, Looks
Good, 5"Diam x 14"H

289 Wood JOY Sign, Good Condition, 6"W x 32"H

2890 Little Pyrex Bowl With Lid, Turquoise Pattern
8" x 3" Plus Four Small Unmarked Fiesta
Bowls In Cobalt Blue 4" x 3"H, Four Cheery
Bright Yellow Cups, Everything in Very Good
Condition

2891 Bone China Aynsley England Teacup and
Saucer In Very Good Condition, Showcases
The Coronation of Queen Elizabeth And King
George VI, 3" and 5"Diam

2892 Vintage Butterprint Pyrex Mixing Bowl
Manufactured 1957- 68 White on Turquoise
With Amish Print, 10"W x 13"L At Pour
Handle, x 4 1/2"H, Holds 3 Quarts, No Chips or
Cracks, Light Scratches, Overall Good
Condition

2893 New in Box The Franklin Mint Diana Princess
Of Wales Porcelain Portrait Doll, With All
Paperwork, 17"H

2894 Fantastic Rachael Ray Porcelain Cookware
Large Pot Holds 8 Quarts, Like New Condition,
Includes Lid and Pour Spout, 14"L x 10"W x
5"H, Without Lid

2895 Blue Green Pottery Ashtray, Very Cool in Good
Condition, 10 1/2"W x 14"L x 2"H

2896 Cute Glass Honey Jar With Leaf At Top and
Stump For Bottom, Good Condition, With No
Chips Or Cracks, 3"Diam x 4"H

2897 Three Handmade Christmas Stockings, Made
From Old Quilts, All Have Eyelet Cuffs, 18"L
From Hanger To Toe, Great Gifts, Very Good
Condition, From Pet/Smoke Free Home

2898 Two Fenton Bells, Frosted White and Christmas
Tree Plus 8"Diam Fenton 1980 Winter Scene
Custard Glass Plate, All Very Good Condition,
2 1/2" to 8"

2899 Brian Baker Deja Vu Collection Brian's First
Cottage With Box And Signed, Ready To Hang
or Stand Up on Mantle, Original Retail Price
$60. Very Good Condition, 10 1/2"W x 1 3/4"D
x 8"H

29 Vintage Metal Hardware Cabinet With Three
Drawers, Good Condition, 18"W x 11"D x 9"H
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Lot Title

290 (6) 18 Packs Of Hallmark Quality Scented
Votive Candles, Eucalyptus, White Tea and
Ginger, Warm Sandalwood, French Lavender,
Two Ocean Flower

2900 Like New Musical Angel 9"H Good Condition

2901 Cobalt Blue Six Piece Plate and Bowl Set, 10"
Plate, 5 1/2" x 3"Deep Bowls, Good Condition

2902 Two Decorative Stoneware Plates, 11 1/2"Diam
Blue and 12 1/2"Diam Brown, Very Good
Condition

2903 Johann Haviland Bavaria Germany Plate And
Bowls, 7" Bowls, And 10" Plates, Blue With
White Floral Pattern, Good Condition

2904 The Franklin Mint Diana Princess of Style
Porcelain Portrait Doll With Paperwork
Included, 16 1/2"H, Very Good Condition

2905 Vintage Penny Baby Shoes in Original Box
Size 3 1/2D For Collector Use Only, Not For
Wearing, Shoes Look Used, But Still In Good
Condition

2906 Vintage Very Old McCoy Cookie Jar, 12 1/2"H
x 8"W Rabbit Cookie Jar, Some Paint Loss,
Otherwise Good Condition

2907 Thirty One Brand Crossbody Bag, Lots of
Room Inside, Adjustable Handles, Great
Colors, Great Condition, 12"W x 11"H

2908 Bag of Plastic Hose Repair Parts, (9) Used Hose
Connectors, Snap Apart, Used On/Off Switch
For Between Hoses, (7) New Mending Kit 5/8"
and 3/4" New Old Stock

2909 Metal Adjustable Flower Box Holder, 24"W x
8"D x 5"H Not Counting Brackets, Good
Condition

291 Black Oxford Metal Rolling File Storage
Container With Flip Style Top, Dusty But Very
Good Condition, No Key, 13"W x 24"D x 29"H

2910 Golf Bag Cover, Rain Jacket, Golf Balls,
Towel, Gloves and More, 15"H Bag, Very
Good to New

2911 Toaster- Roaster First Cuisinart Toaster Has
Wide Enough To Hold Bagels and English
Muffins, Defrost and Reheat Too! 5"W x 15"L
x 7"D, White Tested and Works, Graniteware
Roaster 12"W x 16"L x 4"D, Both in Good
Condition

2912 New Lot of Four SAS Soft Cream Leather
Shoes, Restores Color, Softens, Protects,
Prevents Drying

2913 Ziplock Full of Plate Holders, Metal 4 1/2" to
6"H Approx. 

Lot Title

2914 Ten Antique Style Drawer Handle Pulls, New in
Package, Reproduction, 4 1/2"W x 2 1/8"H

2915 New in Box Wedding Album Hallmark 11
1/2"H x 10"W x 1"Deep, Wedding Unites Two
Lives, Two Loves

2916 Pepsi Vending Machine, Seller States Working
But Item Is Sold AS-IS, Takes Coins Or $1.00
Bills, Lost Key So Drilled Out Lock You Can
Put Your Own Lock On It, Needs New Light
Bulbs For Door But Will Light Up, 44"W x
21"D x 72"H , In Fair Condition, Located
Outside Electric Door

2917 Totes Women's Boots Size 8, Black Pixie, New
Never Worn, Waterproof, Inside Zipper,
Approx. 13"H

2918 Antique Betty Crocker Recipe Card Library,
Over 600 Recipes 1971, Look Good, 8 1/2"W x
6 1/2"D x 6"H

2919 Americana Natural Solid Wood Picture Frame,
Wood And Glass, Ten Opening, New 8"W x
20"H

292 Handmade Tile Hummingbird Note Board, Use
Dry Erase Markers To Write On It, Wood
Frame 10"W x 14 3/8'H, Very Good Condition

2920 New In Box Hallmark Wedding Album, A
Wedding Unites Two Lives, Two Loves, 10"W
x 1"Thick x 11 1/2"H

2921 New Trudeau Ten Piece Cheese Fondue Set,
New in Original Box, Complete Set, With
Recipes and Instructions, Approx. 8"Diam x
7"H

2922 Very Nice Pair of Cole Haan Brand Ladies
Dress Shoes Size 5 1/2, Good Condition

2923 Women's Justfab Black Boots, New in Great
Condition, Size 9 1/2, Black Never Worn in
Box!

2924 Lot of Various Cookbooks, Some Vintage,
Hardcover, Spiral, Paperback, Good Condition,
Ten Plus

2925 (22) Album Frames, Turn Any Record Into
Album Art, Hanging Hardware Is Included in
Seconds, 12 7/8"Sq.

2926 Ornament And Christmas Gift Set, Just Under
100 Different Ornaments All Shatterproof,
Green, Blue, Red, Silver, "Always Remember I
Love You" Silver And Blue Heart, Comes With
Ziploc Bag of Hooks, (43) Gift Bows, Two
Rolls of Ribbon, Two Pop Up Gift Tags, 2" to
3"Diam

2927 Three Colorful Quilt Tops, Ready For
Finishing, 6" x 14", 8" x 12", 7" x 10" Few
Stains, Very Good Condition
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Lot Title

2928 Knit and Crochet Books and Magazines, Some
May Have Writing Or Missing Pages, Good
Condition

2929 Mixed Lot Of Two Great Looking Wood Wall
Racks, 20"W, Folding Metal Wall Rack 12"H x
20"W, Red Handled Juicer, Red Handled
Mixer, Good to Very Good Condition

293 Antique Hand Quilted Snowman Wall or Door
Hanger, Made From Old Quilt, Newly Made
Ready To Hang 18"H Great Gift, From
Pet/Smoke Free Home

2930 Two Boxes of Old Cookbooks, 1940's and
Newer From Grandma's House, Good to Very
Good Condition, Spiral and Paperbacks

2931 Wholesale Lot- (30) Micro USB Cell Phone
Chargers, New in Box, My Loss is Your Gain!
3 1/2"H Boxes

2932 Ten Plus Cookbooks, Hardcover and
Paperbacks, Taste of Home, Stay For Supper
and More, Good to Very Good Condition

2933 Electric Train Set, HO Gauge, Track and
Trains, (22) Trains in Boxes, All New
Condition, 6" Pieces to 26"L Boxes

2934 Three Cement Blocks- 16" x 8" x 8" Look To
Be In Good Condition

2935 Five Vintage Avon Bottles, One "The Avon
Open" Has Box, Golf Cart With Clubs in Back,
Other Four Without Boxes, 2" to 8" 

2936 Four Adult Halloween Costumes, Two Piece
Vampire Dress and Collar Size Adult 4-6, Two
Sets of Blue Scrubs Adult Medium and Large,
Witches Dress Size Adult Medium, Great
Condition

2937 Large Quantity of Vintage Linens, Doilies,
Embroidered Towels, Apron, Hot Pads, More!
Over 50 Pieces, Good Clean Condition, 4"Diam
Plus

2938 Box of Two New Women's Hats, CD's, Glass
Vase, Camera Case, Soap Pump, Ceramic Salt
and Pepper Shakers, 3" to 12"

2939 Box of Treasures Wine Glasses, Coasters,
Plaques, Two Cups Made in Occupied China
and Royal Stafford, 3" to 6"

294 Like New With Tags! Wood Happy Holidays
Sign, 24"W x 9"H

2940 (19) CD's Some Double Discs- Biggest Names
in Soul and R&B, Michael Jackson, Janet
Jackson, Prince, Tina Turner, Anita Baker and
More, Few New Sealed, Great Lot

Lot Title

2941 Sears Vintage Record Player With Built In 8
Track Player and Speakers, Works Good, With
Records, Monkees, Etc. Looks Good, Other
Than Dusty, Powers On. Untested Further. 
17"W x 16"D x 9 1/2"H

2942 (9) Packs of 150 Sheets of Paper, New 10 1/2" x
8"

2943 Safety 1st Baby Monitor, Two Remotes, 8 1/2",
Good Condition

2944 Three New Porch Lights, Never Used, Very
Nice Matching, 8 1/2" to 9 1/2"H Boxes

2945 Five Par 45 GE Flood Lamps, New in Package,
5 1/2"H Boxes

2946 Crystal Rotary Slide Show, New in Box Base
You Put Your Crystal On, Base Is Crystal One
That Plugs In, Included Circular Base Has 3
1/2"Diam

2947 Lord of The Rings Twin Towers and
Fellowship of the Rings Collector Set, 7 3/4"L

2948 Sansui VCR in Working Order, Could Use A
Cleaning, Otherwise Good Condition, 14"W x
9"D x 4"H

2949 Panasonic TV Video With Remote, 12"H x
14"H, Powers On, Good Condition

295 Adorable Baby Carriage With Shimmer And
Pink Bows- Ribbon, Perfect For Shows Or
Baby Room, From Local Boutique, 22" x 20"
Down, Resin Plywood? Wire Hanger, Overall
Very Good Condition

2950 Old Apple Computer Monitor, Apple Color
RGB Model A2M6014, As Is, Not Working,
Screen 9"W x 6 1/2"H, Outer Dimensions
12"W x 14 1/2"D x 10"H, Fair Condition

2951 P Touch Label Maker With Extra Tapes, Needs
Batteries, Worked When Put Away, 2" to 6
1/2"L Looks Good 

2952 Koss Digital Audio System Radio, CD, Tape,
AM FM, 24"W x 7"D x 10"H, Works Good,
Clean And Use

2953 12V DVD Player With Two Wireless
Headphone For Auto, Looks Good, Untested,
As Is, 9" to 11 1/2"L

2955 Six New Student Planners, Spiral Bound, 7
1/4"W x 11"H

2956 Corn Cob Dish With Lid, Ceramic In Good
Condition, 11"W x 7 1/2"D x 6 1/2"H

2957 Three Collectible Dolls, Boyd Collection
Yesterdays Child Doll Collection, 4903 Laura,
4904 Betsy, 4909 Wendy, 7"W x 5"D x 17"H to
8 1/2"W x 7"D x 15"H, New Condition
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Lot Title

2958 Pyrex 2 1/2 Quart Mushroom Print Mixing
Bowl, Great Condition, 8 3/4"Diam x 4"H

2959 (20) Pieces Deer Antlers For Projects- Could Be
Drilled And Used As Knobs For Doors in Man
Cave or For Coat Hanger, Longest Piece is 4"L,
Let Your Imagination Go Crazy! Good Winter
Project Material, Good Condition

296 Small Antique Mailbox, Almond Tan Color,
Looks In Very Good Condition, 6"W x 12"H

2960 Brian Baker Deja Vu Collection Welcome
Home With Box And Signed Box Size 13"W x
10"D x 3"H, Ready to Hang on Wall or Stand
Up On Mantle, Good Condition

2961 Smoke Colored Goblets, Two Sizes (8) 6 1/4"H,
(14) 7"H, Clean and Use, Good Condition

2962 Two Very Nice Interior Decor Items, One New
With Tags, Nate Berkus Basket and Wood Faux
Flower Pot, 11"Diam x 6 1/2"H, 14"Diam x
9"H, Good to New 

2963 (12) Pieces of Vintage Celluloid Dresser Items,
Mirrors, Brushes, Hooks, Jars, All Good
Condition, 1 1/2" to 12 1/2" Long or Diam

2964 Made in Italy Vintage Cosci Brown Woven
Leather Crossbody Purse, Has Clasp Closure,
Tan Leather Interior, Great Vintage Condition,
9"W x 2"D x 6 1/2"H, Strap 23"L, New Rodan
And Fields Silver Wristlet With Pink Lining,
Has Snake Skin Texture 7"W x 5"H, Liz
Claiborne White Leather Crossbody Purse With
Brown Leather Trim, Great Condition, 9"W x
3"D x 7"H, Strap 22"L, Liz Claiborne Black
Polyester Handbag With Gold Accents, Very
Good Condition, 9 1/2"W x 3 1/2"D x 8'H,
Strap 21"L

2966 1950's Fiestaware- Small Chips/Cracks, Two
White Plates, Medium Green Luncheon Plate,
Turquoise Bowl 8 1/2", Two Cereal Bowls Red
and Yellow 5", All Would Be Great For Your
Craft Projects or Displays

2967 Three Deer Horns, Spike, Three Point, Seven
Point, Good For Displays Or Crafts, 7" to 11"H
Approx. 

2968 <B>***Update: Sells to highest Bidder***
Willow Tree Six Piece Nativity Holy Family
Display, Mint Condition, 13 1/2"H Box
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

2969 Light Oak Color Magazine Rack, Good
Condition, 14"W x 8"D x 16"H

297 Beautiful Owl Art Print, 20"W x 26"H, Framed
Oak Under Glass, Looks in Very Good
Condition

Lot Title

2970 Three Cherished Teddies, All New in Box,
137596 "Seal" 203068 "Erin" 202436
"Germany" 4 1/4" to 5 1/2"H

2971 1970's Set of Six BC Comics Characters Ice
Age Collection, Anchor Hocking Fire King
Cereal Bowls, These Were Promotional Items
From Marathon Oil Co. Gas Stations During
1971 and 1972, Signed Hart Embossed Fire
King Anchor Hocking Made in USA on
Bottom, 5"Diam x 2 1/4"H, Very Good
Condition, Decals Without Damage

2973 Large Cabin Tent, Sleeps 5/6 People in Bag
From Storage, As Is, 32"L Bag

2974 Two Mailboxes- Metal and Plastic, In Case of
Damage to One Your Have A Replacement,
Good Condition, 7"W x 19"D x 9 1/4"H

2975 16' Roof Snow Rake in Fair Condition, 24"W
Aluminum, Some Rust, Keep Ahead of Ice
Dams, Looks Good

2976 Blue Lacy Ladies Dress New Without Tags,
Says Size 5X Actually About 20/22

2977 Farberware Open Hearth Rotisserie And
Electric Broiler, Stainless Steel Complete,
Works, Original Box, Nice and Clean, Ready to
Use, 24 1/2" Box

2978 Duraflame Infrared Heater, With Remote and
Internal Thermostat, Works Great, 13"W x 16
1/2"D x 15 1/4"H, Good Condition

2979 Stained Glass Hanging Light, Easy Repair,
Some Breaks and Wear, Good To Fix, As Is,
19"Diam x 11 1/2"H Approx. 

298 Vintage Dupont Teflon Mirror Sign Advertising
Made of Chipboard, 36"W x 5 1/8"H, Some
Peeling, Cracking, Good Condition

2980 Plastic And Metal Bouncing Hobby Horse,
Wear and Rust, Good to Fix or Repair, As Is,
28"W x 42"D x 38"H

2981 Very Nice Dress From Romans Size 28 New
With Tags, Great For Holiday Parties

2982 Christmas Lot- Includes 6" x 6" Candle That
Has Been Burned, Scent Warmer, Tealight
Votive and More, 3" Picture Frame To 15
1/2"H Box, Some Need Cleaning, Very Good
Condition Overall

2983 Carole Towne Collection 2003 Courthouse
Lights Up Fully Functional In Very Good
Condition, 11"W x 7"D x 10"H

2984 Four Holiday Christmas Decor New 7"H
Musical Angel Wind Beneath My Wings, Two
Terry Redlin 3"Diam x 5"H Ornaments,
"Sharing The Solitude" Terry Redlin Pleasures
of Winter Snowman Like Lenox, New in Box
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Lot Title

2985 Two Felt Snowmen Adorable Winter Accents
For Your Home Dressed In Sage and Mauve
Colors, Cute Sweaters, Mittens, Hats, Scarves,
Very Good Like New, 8" to 10", Weighted
Bottoms For Individual Standing Ability

2986 Four Dept. 56 Dickens Village The Old
Curiosity Shop, Heritage Village Harvest Seed
Cart, Heritage Christmas Bazaar, Heritage
Village Knife Grinder, 3 1/2" to 9" Good
Condition

2987 Two Oversized Cocoa Coffee Mugs, 5"H x
4"Diam and Two Christmas Rugs, One With
Candy Canes and Black Background, All New
Never Used, Candy Cane Rug 28"W x 17"H,
Chenille Rug With Big Black Santa Belt, 29"W
x 20"H

2988 Metal Silks Accent Pieces To Add to Your
Table or Shelf, Gift 6"W x 5"H, Gingerbread
Arrangement 15"H x 7"W, Very Good
Condition

2989 Pair of Microwaveable Warming Slippers, One
Size Fits Most, Like New 

299 Reading For Winter Time, American Girl
Books, Great Gift! Kirsten Set of Six New in
Package, Samantha Four Paperbacks, Felicity
Three Hard Covers, One Paperback, Stories of
Historical Times For Girls, Good to New

2991 Red Levi's For Gals" Denim Skirt, Unknown
Size, No Tag, 22" Waist, 17"L, Good Condition

2992 Christmas Decor- Three Rivers Crock, Made in
Romania Decorative Handle Candy Dish and
Misc. Ornaments, All in Beautiful Silver Footed
Bowl, 1 3/4" to 9 1/2"Diam, Good To New

2994 Santa Cookie Jar Los Angeles Pottery With
Good Rubber Seal, Candy House Christmas
Cookie Jar Both in Good Condition, 9" to 11
1/2"H

2995 Curved Candles And Holder, Two Unusual
Candles In U Shape That Fit in Pewter Like
Holder, One Deep Teal And Other Same With
White Flecks, Candle in Holder Measures 14"H
x 5"W, 100% Beeswax, Very Good Condition

2996 Beautiful Vintage Atlantic Mold 21" Lighted
Ceramic Christmas Tree With Base, Great
Condition, Comes in Three Pieces, All Bulbs
Intact, Large, Works

2997 Christmas Theme Kitchen Decor- Coffee Mugs,
Plates, Salt and Pepper And More, 2 3/4" to 8
1/4", One Plate Chipped, Otherwise Good
Condition

2998 (20) Vintage Calico Glass Christmas Bulb
Ornaments, 2" to 3" All Good Condition, No
Damage, Great For Smaller Trees

Lot Title

2999 Brand New Set of Two Wire And Burlap
Holiday Baskets, With Wood Handles, One
Red, Other Light Brown, Nice and Roomy For
All Your Goodies, 7 1/4"H x 13"W x 8"D, Very
Good Condition, Red Basket Has Green
Christmas Tree Brown Basket Has Snowflake

3 Antique Hand Planter, Wood And Metal, Good
Condition, 35"L

30 Vintage Original Metal Tonka Wrecker Truck,
Comes WIth Original Tonka No. 2 Pickup Box,
Not Original To Truck, Good Condition, 14"L

300 Microwave Stand With Two Doors, Few Minor
Scuffs, 24"W x 19 1/2"D x 47"H, Has Wheels,
Good Condition

3000 2009 Hot Wheels Treasure Hunt T Hunt
Gangster Grin, No. 6 of 12 in Series, Never
Removed From Package, Car 1" x 3" in Very
Good Condition

3001 Six Extremely High Grade Franklin Proofs,
1950, 1955, 1956, 1957, 1960, 1958
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

3002 Wood Gingerbread Man and Hearts Basket
Garland, 2"H - Width Of Garland is 5", Strung
on Jute String May Add to Garland To Make
Longer If You Wish To Apply To Basket
Simply Place String Between Basket Weaving
At Desired Height, Tie Inside Inner Part of
Basket, Adorably Cute!

3003 2005 Hot Wheels Classics Series 2 1957
Thunderbird Ford "T-Bird" No. 11 of 30 In The
Series, Never Removed From Package, 3" x 1"

3004 Two Necklaces- Choker Style 18", Long
Sweater Style 40" Both in Good Condition,
Goldtone, Good Quality

3005 2007 S US Mint Proof State Quarters, Montana,
Washington, Idaho, Wyoming, Utah

3006 Brand New Dynasty Watch in Case With $125.
Tag, Water Resistant, Goldtone, Diamond Chip,
7"L, Not Currently Working, May Need
Battery, Looks Very Good

3007 1970 S US Proof Set Kennedy Half Dollar, 40%
Silver

3008 2001 Hot Wheels Treasure Hunt So Fine No. 3
of 12 in Series, Bubble is Open But Car Hasn't
Been Removed From Package, 3" x 1" Very
Good Condition

3009 1969 S US Proof Set Kennedy Half Dollar, 40%
Silver

301 Metal Duck Sign, Looks In Good Condition,
Dirty From Storage, 26"W x 7"H
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Lot Title

3010 New Jewelry Odds and Ends, Drops, Chains,
Watch (Needs Battery) Rings, Few 925

3011 Obamanation Note- Obama Three Dollar BIll,
Perfect Gag Gift, 6" x 2 1/2", Good Condition

3012 Two New Goldtone Tiara's Both Are
Adjustable, Head Sizes, They Splashed With
Sparkly Rhinestones, They Are 6 3/4"L x 5"W

3013 2004 Hot Wheels Classics Series 1 1971
Plymouth GTX, No. 10 of 25 In The Series,
Never Removed From Package, Car Measures
3" x 1", Very Good Condition

3014 Jewelry, Three Piece Iridescent Moonstone
Jewelry Set, Gorgeous, Gold Plated, 18" Chair
Lobster Claw, Ring Size 7 Pierced Earrings New

3015 2003 Hot Wheels Treasure Hunt T Hunt Double
Demon, No. 4 of 12 In Series, Never Removed
From Package, 3" x 1", Very Good Condition

3016 1968 S US Proof Set Kennedy Half Dollar, 40%
Silver

3017 2008 Hot Wheels New Models Dragtor No. 6 of
40 In The Series, Never Removed From
Package, Car 3" x 1", Very Good Condition

3018 Snap On 85 Anniversary 1920- 2005 1920's
Money Clip Watch Never Used Still in Original
Wrapper and Box, 3" x 4" x 2 1/2"

3019 2002 Hot Wheels Treasure Hunt Fat Fendered
'40 No. 8 of 12 In Series, Never Removed From
Package, 3" x 1", Very Good Condition

302 Camaro Parts Service Tin Sign, Some Wear But
Very Good Condition, 12"H x 18"W

3020 Two Gold Foil Trump Bills, Marked 24K Gold
On Reverse

3021 Two Winchester Knives- Includes Folding
Knife and Stockman Knife, Both New Never
Opened Clam Shells, Both Surgical Stainless
Steel, With Wood Inlay, 7"L Folding And
Pocket Clip, Stockman Knife is  4 1/2"L Has
Both Clip Point And Drop Point Blades, Brand
New Old Stock Items, Great Gift For
Outdoorsman or Hunters

3022 40th Anniversary Hot Wheels Classics Shelby
Cobra, No. 30 of 40 In Series, Never Removed
From Package, 3" x 1", Very Good Condition

3023 2010 S US Mint Proof Set, National Parks Hot
Springs AR, Yellowstone WY, Yosemite CA,
Grand Canyon AZ, Mt. Hood OR

3024 Genuine Gladstone MI Marbles Knife With
Sheath, Steel and Leather, Good Condition For
Age, 4 1/4"L Overall 7 7/8"L

Lot Title

3025 40th Anniversary Hot Wheels Treasure Hunt T
Hunt Ford Mustang GT, NO. 4 of 12 In Series,
Short Card, Never Removed From Package, Car
3" x 1", Very Good Condition

3026 2009 S US Mint Set Proof District of Columbia,
Puerto Rico, Northern Mariana Islands, Guam,
US Virgin Islands, American Samoa

3027 Three Gold Foil Trump Bills, 50 Mike Pence,
500 Melania Trump, 1 Million Trump, Marked
24K Gold on Reverse

3028 Sinclair 3 1/2" Credit Card Knife, Blade Folds
Out, Fits in Wallet Like Credit Card NEW

3029 40th Anniversary Hot Wheels Treasure Hunt T
Hunt Drift King, No. 11 of 12 in Series, Short
Card, Never Removed From Package, 3" x 1"
Very Good Condition

303 Very Pretty Print of Water Fowl Pencil
Drawing By Andrew Kurzmann Extremely
Detailed And Beautifully Matted And Framed,
Looks in Very Good Condition, 18"W x 19"H

3030 2008 S US Mint Proof State Quarters, OK, NM,
AZ, AK, Hawaii

3031 Beautiful Browning Hunting Knife With
Leather Sheath, With Leather Wrist Wrap,
Model 0046, Wood, Brass, Leather, Steel, Very
Good Condition, Like New, Overall 9"L Blade
3 3/4"

3032 Two Trump Silver Foil Bills, 100, One Million,
Marked 999 Silver on Back

3033 2002 Hot Wheels '40 Ford Coupe, Collector
No. 204 Never Removed From Package, Car 3"
x 1", Very Good Condition

3034 Full Box "Antique" Shotgun Shells, 12 Gauge
1940's Federal (25) Shells, All Unused, Great
Graphics, Good Condition, 4"W x 2 1/2"D x 4
1/4"H

3035 Two Trump Gold Foil Bills, 100, 1000 Marked
24K Gold on Reverse

3036 2005 Hot Wheels Classics Series 2 Anglia
Panel Truck, No. 8 of 30 in Series, Never
Removed From Package, 3" x 1", Very Good
Condition

3037 Nice Stocking Stuffer Stainless Steel Pocket
Knife By Tom Anderson Master Cutlery, New,
7"L Opened, 4" Closed

3038 1968 S US Mint Proof Set With 40% Silver
Kennedy Half Dollar

3039 Case XX Pocket Folding Knife 3 1/4"L x
5/8"W When Fully Folded, Looks Nice

304 Nice Fruit Print Framed and Matted, Looks in
Very Good Condition, 16"W x 14"H
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3040 100 Cien EL Banco De MÃ©xico SA Better
Shape Bill From 1981

3041 Spark Plugs Snowmobile NGK, BR8ES, Box of
Ten New, Highest Quality, Made in Japan, Sold
Sled, Found Spares, Be Prepared This Winter

3042 1969S US Mint Proof Set With 40% Silver,
Kennedy Half Dollar

3043 Six Fabric Police, Law Enforcement Patches,
US Border Patrol, Ohio State Highway Patrol,
Alaska Highway Patrol, Michigan Sheriff Clare
Co. With Two MI Sheriff Pins Attached, USA
Dept. Of Defense Police Patch and Louisiana
State Police Patch, All Like New, 2 1/2" to 4
1/2"

3044 1973 El Banco De MÃ©xico, Very Crisp For 1973

3045 2006 Hot Wheels New Models No. 1 in Series
of 38, 1970 Plymouth Superbird, Never
Removed From Package, 3" x 1" Very Good
Condition

3046 Glasgow Special Plastic Fish Lure, Very Good
Condition, Nice Solid Box, 5" Overall Length

3047 $100. Cien Pesetas 1953 Spain Currency

3048 2002 Hot Wheels Treasure Hunt Series No. 2 in
Series of 12, '71 Plymouth GTX, Never
Removed From Package, 3" x 1", Very Good
Condition

3049 (9) Gun Firearm Related Patches, Seven Fabric
and Include Ruger Firearms, Remington, Speer
Bullets, Sierra And Three Different Smith And
Wesson Patches, Two Stickers Are American
Gunsmithing Assoc. And NRA, All Like New,
2" to 5 1/2"

305 Templo De La Sagrada Familia Barcelona
Spain, LBJ 91, Nice Print Framed And Matted,
Looks In Very Good Condition, 12"W x 16"H

3050 Three Very Crisp Clean 100 Cien Peseta Three
1965's, New Mint

3051 Mepps Aglia Long Runs Deep Spinner Lures,
Four Pack New Old Stock Vintage On Card 8"
x 3" x 1" Good Condition

3052 (9) Hunting Trapping Patches, Six Are Fabric
and Include Midland County Sportsmans Club,
Varmint Hunters Assoc. National Trappers
Assoc. Three Different North American
Hunting Club Patches, Three Stickers Are
North American Fishing Club, Two North
American Hunting Club With Eagles, All In
Like New Condition, 3" to  1/2"

3053 1976 S Proof US Mint Bicentennial Six Coin Set

Lot Title

3054 Artillery Acc.- Long Artillery Round 10" Fuse,
Mortar Contact Fuse, 155 MM Round Firing
Blank Propellant Bag Cutter, All Good
Condition, Up to 10"L

3055 $1 Canada 1973, Two $2 Canada Bills 1986's

3056 2009 Hot Wheels Treasure Hunt Series No. 5 in
Series Of 12, Shelby Cobra Daytona Coupe,
Never Removed From Package, 3" x 1", Very
Good Condition

3057 Vintage Berkley Outdoorsman Fish Scale With
Tape Measure, 8" x 3" x 2", Good Condition

3058 Five 1965 100 Cien Pesetas Madrid

3059 Buckmasters Patch Perfect For Hunters, 2
7/8"H x 4"W, New Never Used

306 Two Fabric Print Lot- 8"Sq. Both Look in Very
Good Condition, White Frames With Red and
Gold Theme Prints

3060 2007 S US Mint Proof Five Coin Set With State
Quarter Set And First Four Presidential One
Dollar Coin Set, (14) Total

3061 Vintage Outers Stock Finish Kit Refinishing
Rifle Shotguns Original Box Supplies 455 7" x
4" x 2" Showcase Item, Good Condition

3062 Two 1977 S US Mint Proof Sets With IKE
Dollar Coin

3063 1995 Hot Wheels Treasure Hunt Series No. 6 In
Series Of 12, Red Dodge Viper, Never
Removed From Package, Limited Edition, 3" x
1", Very Good Condition

3064 Vintage Weaver Split Ring Pivot Scope Mount
Base New With Box and Paperwork, 1"Diam
Complete With Bases, Box 6" x 2" x 2" Good
Condition

3065 Three 1974 S US Mint Six Coin Proof Sets

3066 2002 Hot Wheels Treasure Hunt '40 Ford, No.
9 Of 12 In Series, Never Removed From
Package, Car 3" x 1", Very Good Condition

3067 Old Worker 6 1/2" Fish Decoy, Much Use and
Wear To Body Paint, Light Oxidation On Metal
Fins, Solid Fish, Unknown Maker

3068 Brand New (200) Speer Bullets, 44 Cal, 240
Grain, 429 Jacketed Magnum Hollow Point,
Box Still Factory Sealed, Box One Taped Shut
And Taped A Bullet to Top So You Can See
What's Inside, Make Your Own Bullets, Save
Money! 5/8" x 3/8"W Perfect Condition

3069 Ten Boxes .22 Long Rifle Shells Armscor
Precision 36 Grain High Velocity Hollow
Points, Great For Hunting Or Target Shooters, 6
1/2"L x 2 1/2"D x 2 1/4"H
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307 Vintage Sherwood Pelt Beautiful Purples and
Golds, Very Good Condition, 30"L x 12"W

3070 1974 D IKE Dollar Set, 1974 P IKE Dollar Set,
Uncirculated Sealed Packs

3071 Antique Green Handle Hatchet With Canvas
Sheath Marked US On Sheath, Some Wear
Otherwise Good Condition, 6 1/2"W x 14
1/4"H, Handle Stamped Gambles Expert

3072 Martin Pestrue Standish Spot Tailed Shiner
Decoy, Listed Decoy Maker Deceased, Overall
Solid Very Good Condition, Does Have Crack
Around Tail Section, 6 1/2"L

3073 2000 S, 2001 S, 2003 S US Mint Proof Five
Coin State Quarters Sets, (15) Coins Total

3074 Carl Christiansen 5 1/2" Rainbow Fish Decoy,
Signed CC, Unfinished Condition, Very Good
Condition

3075 Three 1980 S US Mint Proof Six Coin Sets
With SBA Dollar Coins

3076 Frabill 371 Straight Line Reel, Super Smooth
Push Button Free Fall, Retrieves 3.7 to 1, Looks
Unused, 2 1/2" Very Good Condition

3077 2004 S, 2005 S, 2006 S US Mint Proof State
Quarter Sets

3078 Sucker Fish Spearing Decoy Ice Fishing With
Drop Down String 9"L Good Condition

3079 1991 S, 1992 S, 1993 S US Mint Proof Sets

308 Vintage Craftsman Auto Creeper 16"W x 36"L
in Good Working Condition, Needs Head Rest
Recovered Or Replaced Or Not, Wood Creepers
Are Still The Best

3080 Pre 1950's Western Field Knife Made By
Western in USA, Very Good Condition, Very
Sharp 8"L

3081 Three 1978 S US Mint Six Coin Proof Sets
With Last Year of IKE Dollar Coin

3082 Five Antique Lures, Heddon Crazy Crawler,
Popeye Silver Spoon, Perfection Weedless
Spoon, Three Hook Wood, Three Hook Wood
Red and White, All Good Condition, Up to 4"L

3083 1988 S, 1989 S, 1990 S, US Mint Proof Sets

3084 Vintage 1950- 60's Norton Crystolon Oilstone
Knife Sharpening Stone in Box, 5 1/2" x 2" x 1"
Shows Normal Wear For Age, Good Condition

3085 Vintage Heddon Pumpkinseed Lure, Gold Eye
in Great Condition For Age, 2 3/4"L x 1 1/2"W
Not Including Hooks, Fantastic Edition For
Your Collection

3086 1985 S, 1986 S, 1987 S US Mint Proof Sets

Lot Title

3087 F4U Corsair Missile Selector Switch, Very
Good Condition, Be The Only Person In Town
That Has One, 3"Diam x 4 1/2"L, Good
Condition For Age

3088 1982 S, 1983 S, 1984 S US Mint Proof Sets

3089 Two Boxes New Magtech 9MM Luger 115 GR
50 Rounds Each Box

309 Singer Cast Iron Treadle Sewing Machine Base,
Stored Indoors, Light Surface Rust, Pedal And
Wheels Turn Freely, 19"W x 23 1/2"L x 28
1/4"H, Looks In Good Condition

3090 1994 S to 1998 S US Mint Proof Sets,
Complete Set of Green Box Sets, Produced For
Five Years

3091 Seven Old Vintage Lures 30 to 50 Years Old,
Various Sizes, See Pictures, Good Condition,
Up to 4"L

3092 50 UMC 25 Cal Rounds With 50 Reload 25 Cal
Defense Rounds

3093 Two Case XX Fishing Knives, 2032 Cleaver,
212 Filet, Both Very Good Condition, 11 1/2" x
1 1/2" x 1" and 10" x 2" x 1"

3094 Linked 50 Cal Blank Rounds, Very Good
Condition, Use Them To Check Your Machine
Guns, 4"

3095 Vintage Ol Skipper Lure, Marked Griffin GA,
Very Good Condition For Age, Tail Feather and
Leather Tip Perfect, Jointed With Two Treble
Hooks, Eye Hook to Eye Hook, 4"L x Approx.
1"Diam

3096 Three Antique Tools- Irwin Expansive Bit 7/8"-
3" in Box, Stanley Angle Finder Pat. 9-6-04,
Wood Scriber With Wood Screw, All Good
Condition, 12"L

3097 Bud Stewart Gold Foil Lure, 3" Overall Length,
Very Good Original Condition

3098 2002 Hot Wheels Treasure Hunt Lotus Project
M250 No. 4 of 12 In Series, Never Removed
From Package, 3" x 1"

3099 Bud Stewart Spotted Cock Eyed Pad Hopper 3
1/2" Lure, Has Fading And Light Crazing To
Spotted Paint Area, Couple Of Hook Pointers

31 Toys Now With Electricity Metal Sign,
Reproduction 12"W x 9"H, Good Condition

310 Hand Painted Sign on Canvas "Welcome
Friends" Looks in Very Good Condition, 15"W
x 59"H

3100 Lemax Village Collection "Heritage Furniture
Store" Fiber Optic Christmas Decor, Runs On
Three "AA" Batteries That Are Included, In
Good Condition, Measures 11"W x 5"D x 12"H
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3101 Five Christmas And Easter Musical Snow
Globes, Each Are 7" To 8"H, Plus One Easter
Rabbit Nutcracker At 10"H, They Are From An
Estate And They Are In Good Condition

3102 Lot Of Various Picture Frames Including: Four
5" x 10" Picture Frames, One Black, One
Green, One Metal And One Wood; One 5" x 7"
Green Frame; One 3" x 5" Wood Frame; All
Are In Great Condition

3103 New In Package! (13) Craft Kits, Floral Pins
And Floral Barrettes, Six Barrettes Sets, Each
Makes Six For A Total Of (36), Seven Pin Sets,
Each Makes Eight For A Total Of (56), 4"W x
6"L

3104 Vintage (24)-Piece Christmas Ornament Lot,
Cool Old Ornaments, Mercury Glass, Mica,
Stencils, Poland And Shiny Brites, Some Paint
Missing On Some But These Are Antiques, In
Good Condition Overall, 2 1/2" To 3 1/2"L

3105 O'Holy Town Collection Hand-Painted
Porcelain House, Fully Functional, Excellent
Condition, The Box Measures 12"W x 7"D x
9"H

3107 O'Holy Town Collection Hand-Painted
Porcelain House, Fully Functional, Excellent
Condition, The Box Measures 12"W x 7"D x
9"H

3108 Elegant 9"Dia. Crystal Serving Bowl, Walther
Glas 24% Cut Lead Crystal, Georgina Ornate
Rose Pattern, In Excellent Condition, The Box
Shows Wear, Measures 9"Dia. x 5"H

3109 Beautiful Vintage Hand Sewn Quilt, It Was
Stored And Preserved Very Well, In Good
Condition, 57"W x 70"L

311 Stunning Stained Glass Piece of Sun Catcher
Style Art, Hang in Picture Window Or Sliding
Glass Door For Prism of Beautiful Colors,
Nicely Framed in Wood With Two Hooks For
Added Safety, 17"Diam

3110 Three Danbury Mint 24% Lead Crystal
Christmas Ornaments, In Very Good Condition,
3"Dia.

3111 Like New! Promises Of Hope For Women
Book And God's Inspirational Promise
Paperback Book

3112 Green Candle Set In A Brass Pine Tree Candle
Holder With A Brass Candle Extinguisher, This
Is A Nice Set, In Very Good Condition, 11
1/2"L

3113 Two Very Nice "Lenox" Ceramic Christmas
Ornaments, Penguin And Christmas Tree, Great
Details, 4"H Each

Lot Title

3114 Two Holiday Pillows, Use Long After
Christmas Is Over, Sweet Snowman And
Reindeer, How Cute For Your Child's Bed Or
Yours, Couch Or Chair, In Excellent Condition,
Both Measure 15"W x 23"H

3115 Two Very Nice Large Pieces Of Material, 5+
Yards Total, Floral Corduroy And Green And
Red Linen, From A Pet-Free And Smoke-Free
Home, In Excellent Condition, Red At 70"W x
86"L And Blue At 42"W x 120"L

3116 Box Full Of Disney Posters And Old Guest
Tags, Some Creased And Wrinkled, Fair To
Good Condition, 17"W x 20"L To 24"W x 36"L

3117 Box Lot Of Misc. Tools, All Used, Grease
Guns, Hammers, Socket Org., Etc., In Good
Condition, 12"W x 18"L x 5"H

3118 New In Package! (36) Bags Of Beads For
Crafting, Six Each Teal, Purple, Pink, Blue,
Black And Orange, 3"W x 5"L

3119 New And Factory Folded, (125) Sewing
Patterns, Most Are Women's With A Few
Men's And Children's, Assorted Brands, 12"W
x 17"L x 9"H

312 Metal Star White With Red Trim, Looks in
Very Good Condition, 14"Diam

3120 6'H Del-Ray Pine Christmas Tree And A Pre-
Lit Wreath At 16"Dia., The Wreath Lights Up,
Nice Items For Your Christmas! Both Are In
Good Condition

3121 Box Lot Full Of Old Plaques And Awards For
Repurpose Or Your Use, In Good Condition To
Very Good Condition, 18"Sq. x 13

3122 Aluminum Frame Camp Table, In Good
Condition, 24"W x 48"L x 28"H

3123 Lot Of Two Laundry Carts On Hard Wheels,
Very Heavy Duty Commercial Grade, They
Show Wear, Fair To Good Condition, 27"W x
38"L x 33"H

3124 Mid-Century Modern Curved Settee, It Needs
To Be Cleaned But It Is In Good Condition
Overall, 61"W x 36"D x 24"H

3126 Three Brown Leather  Chairs On Wheels, They
Roll As They Should, They Have Little Wear,
In Good Condition Overall, 26"W x 19"D x
40"H

3127 Lot Of (15) Air Ride Suspension Cylinder
Tanks, Sold As Is, Fair Condition, 7"Dia. x 18"L

3128 Steel Frame Ironing Board, It Needs TLC, In
Fair To Good Condition, 15"W x 55"L x 36"H

3129 Vintage Wrought Iron Double Shepherd's
Hook, In Very Good Condition, 25"W x 76"H
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313 No Parking In Drive Sign, 18"H x 12"W, Looks
in Good Condition, Has Few Minor Scuffs and
Scratches

3130 Two Vintage Metal Framed Folding Lawn
Chairs, One With Knit Seat And Back, Rusty,
Fair To Good Condition, 20" To 22"W x 33"H

3131 Like New! Two Adjustable Pet Grooming Table
Arms, Both Are 36"L And They Come With
Straps, Chrome Steel Construction

3132 48"W Electric Pond Weed Trimmer, 12-Volt
DC With Cigarette Lighter Plug, For Use
Underwater Only, In Very Good Condition

3133 Vortec Drywall Sanding Pole, In Real Good
Condition, 9"Dia. With 50"L Handle

3134 Eight Painted Wood Framed Vintage Home
Windows Use As Hanging Decor, Repurpose
Your Way, In Good Condition, Two Are 24"W
x 38"L, Four Are 29"W x 70"L, One Is 36"W x
47"L And One Is 24"W x 55"L

3135 Two-Piece Chimney Style Metal Wood Burner
Stove With Bottom Part To Collect Ashes
Needs A Little TLC, Rusty, Fair Condition,
24"Dia. x 56"H

3136 Amazing Cement Cast Lion Face, It Was
Personalized, Needs TLC, In Good Condition
Overall, 20"W x 9"D x 22"H

3137 Wood Stove, Hearthflo By Jackes-Evans Mfg.
Co. St. Louis, MO, Thermostatically
Controlled, Works Great, With Six New 6"Dia.
x 24"L Galvanized Stove Pipe, One New 6" 90-
Degree Galvanized Elbow, One New 6"
Damper, One Box Of (100) Pieces, #8 x 1/2"
Self Tapping Hex Head Screws, Innovative
Design Regulates Oxygen Intake To Regulate
Temperature, 35"W x 24"D x 35"H

3138 Brown Vinyl Office Chair On Wheels, Shows
Little Wear, In Good Condition Overall, 26"W
x 18"D x 37"H

3139 Nice Maroon Cloth And Chrome Office Chair
On Wheels, In Good Condition, 24"W x 36"H

314 Really Cute Cast Iron Moose Head With Hook,
He's Perfect For Your Hunting Cabin or Man
Cave, 4" x 7"

3140 Large Rug, It Shows Wear, Needs Cleaning, In
Fair To Good Condition, 6'W x 9'L

3141 Dirt Devil Vacuum With Attachment For Small
Spaces, Works Very Well, In Good Condition,
9"W x 40"H

3142 New! Force 10 Casual Shoes, Size 10 1/2, They
Fit Like Size 11, Soft Cushion Sole,  Nice To
Wear As Dress Shoe or Casual Sport Look

Lot Title

3143 Drop Leaf Table With Four-Leg Base, It Has
Paint Dribbles On Top Otherwise In Good
Condition, 36"W x 40"L x 30"H

3144 New! (12) 1-Qt. Ford Motorcraft "FNR5"
Automatic Transmission Fluid, All New In
Original Box, Lots Of Information On The
Back Of The Container

3145 Small Rubbermaid Roughneck Tote With Lid
Filled with Stand Of Christmas Lights,
Working! 10"W x 14"L x 7"H

3146 Arts And Crafts Book Lot, (12+) Paperback
And Hardcover Editions, Quilting, Holiday,
Etc., In Good Condition

3147 Made In Italy Resin Lion Statue, Looks In
Excellent Condition, Measures 7"H

3148 Computer Style Laminate Top Desk On Wheels
With Keyboard Drawer And CD Storage, Minor
Flaws, In Overall Good Condition, 36"W x
20"D x 60"H

3149 Nice Grey Cloth Office Chair On Wheels, It
Shows Wear, Fair To Good Condition, 21"W x
42"H

315 Champion Spark Plug Sign, Looks In Very
Good Condition, Little Dirty From Storage,
19"W x 10"H

3150 Black Cloth Office Chair On Wheels, In Good
Condition, 26"W x 38"H

3151 Men's Size XL Under Armour T-Shirt, Size XL
"And 1" T-Shirt And Size XL Under Armour
Fleece Pants, In Good Condition

3152 Various Spiritual And Religious Books And
Pamphlets, Both Paperback  And Hardcover
Editions, (15+) Items, In Good Condition

3153 Lot Of Three Plastic Sterilite Storage Totes,
Three Drawers Each, In Good Condition, 22"W
x 15"D x 24"H Each

3154 Box Lot Of Handheld Mirrors, Blow Dryers
And Curling Iron, Conair, Revlon, In Good
Condition, 10"W x 16"L x 4"H

3155 Nice Antique Wooden Chair With Vinyl Seat,
Sturdy! In Good Condition, 24"W x 38"H

3156 12' x 12' Screen House In Box, It Is Complete
And In Good Condition

3157 Eight Halloween Decorations, A String Of
Purple Bats, Pumpkins, RIP Signs, Etc., In
Wood Box, Worn, Fair To Good Condition,
Most Are 12"W x 2'H, The Box Is 16"W x
31"L x 15"H
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Lot Title

3158 Moving Box With Built-In Hanger Full Of
Men's And Women's Suit Coats, Etc., Size 44,
Size L, Etc., Look In Good Condition To Very
Good Condition, 25"W x 21"D x 47"H

3159 Folding Metal Base To Place A Large Serving
Tray On Top Of, In Real Good Condition,
23"W x 32"L x 28"H

316 Two Piece Round White Metal Wall Mirrors,
14"Diam, Beautiful Shabby Chic Floral Design

3160 L.A. Baby Folding Metal Portable Crib With
Rollers, In Storage Bag, Good Condition, 8"W
x 38"L x 38"H

3161 Lot Of Two Nice Blue Office Chairs On
Wheels, Cloth And Vinyl Material, Worn, Fair
To Good Condition, Approx. 24"W x 43"H

3162 Free Spirit Bike Motor, Save Tim, Energy,
Untested In A Couple Of Years, Drive Roller
Worn Out, Sold As Is, Fair Condition, 10"W x
12"L x 8"H

3163 Kenmore Vacuum With Attachments, It Works
And It Is In Good Condition, 13"W x 45"H

3164 Electric Razor Scooter, Powers Up And Works,
No Charger, Needs TLC, In Good Condition
Overall, 39"L x 45"H

3165 Night Stand, Solid Wood With Hand-Painted
Top, Needs To Be Redone, In Good Condition
Overall, 18"W x 24"L x 18"H

3166 New In Box! Two-Pack Gopher Pincher Traps,
6"L

3167 High Back Recliner Chair, Green Color, In
Good Condition, 30"W x 20"D x 43"H

3168 New In Package! Lot Of (14) Sharp Dictionary
Thesaurus Between French And English, Some
Will Need Batteries, In Package, My Loss,
Your Gain! 6"W

3169 Set Of Full Size Flannel Sheets, Woolrich
Brand, Cream Color With Pinecones And
Greens, Some Light Pilling, However A Lot Of
Life Left In These! Includes Flat Sheet, Fitted
Sheet And Two Pillowcases

317 Antique Cherry Stained Ten Drawer Jewelry
Box? Has Unique Drawers, Looks To Be
Incomplete But Very Good Condition For Age,
Few Cosmetic Blemishes That Add Character,
18"W x 15"D x 36"H

3170 Lighted End Table, Pinterest Idea, Great Fun
For Children, Shows Minor Wear, In Good
Condition Overall, 21"W x 27"L x 21"H

3171 HON Brand Four-Drawer Metal File Cabinet,
The Bottom Drawer Is Damaged, Fair
Condition, 18"W x 27"D x 52"H

Lot Title

3173 White And Gold Trimmed Poinsettia Floral
Collection Large Centerpiece, 24"L, Plus Two
Sets Of Gold Candles That Have Never Been
Used, One 21" Spray, Two 16" Sprays, Very
Beautiful! On Sturdy Wire, Use Alone Or In
Garlands, 6" Gold Fabric Ribbon Included, 8'
To 10'L, White Poinsettia Topiary At 16"H

3175 Beautiful Victorian Style Table Top, It Has A
Beveled Smoked Glass Top, It Has Some
Scratches But It Is In Good Condition, 28"Sq. x
2'H

3176 Plastic Flexible Portable Air Conditioner Vent
Hose, Includes Window Insert, Good
Condition, Approx. 4"Dia. x 48"L

3177 Hunting Lot Including An Orange Hunting
Vest, It's Dirty And It Has A Few Tears But It's
A Great Vest, It Has A Small Orange Game
Pouch That Unzips Off, Full Face Insulated
Face Mask, Camo Mesh Face Mask, Two Pairs
Of Black Winter Gloves, In Overall Good
Condition

3178 Box Of Misc. Coffee Mugs, In Good Condition,
10"W x 16"L x 9"H

3179 (35) Touch Screen Pads, Some New And Some
Used, Printed Circuit Boards On The Back, Use
Or Repurpose, Also Includes Stack Of Plastic
Screws, In Good Condition, 4"W x 5 1/2"L Each

318 Pretty Porcelain Doll, New in Box, Hand
Painted, Very Nice, Part of Holiday Elegance
Collection, 16"H

3180 Two Nice Sturdy Four-Shelf Collapsible Metal
Racks, White Color, They Need A Touch Of
Paint, In Good Condition, 18"W x 14"D x 53"H

3181 Craftsman Air Compressor Tank, 17-Gallon
Size, Damaged, The Motor Runs, Fix, Parts Or
Repurpose, In Fair Condition, Sold As Is, 42"H

3182 Four Genuine Snow Tires, Firestone
Winterforce, Mounted On Aluminum
Trailblazer Wheels, Two Tires Are P235/70/16,
Used One Winter, 95% Tread Remaining, Two
Tires Are 245/70/16 With 90% Tread, Tire And
Wheels Were ONLY Ran In The Winter!
Balanced And Ready To Bolt On And Run,
Sold The Vehicle, No Longer Needed, These
Dedicated Snow Tires Provide Excellent
Traction On Ice And Snow, The Tires Are In
Very Good Condition, Low Miles And Ready
To Take On Old Man Winter!

3183 (55) Vintage Glass Christmas Bulbs! Hot Pink,
Aqua Gold Ombre And Bold Stenciled Bulbs,
This Is A Nice Vintage Lot, In Very Good
Condition, 2 1/2"Dia.
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Lot Title

3184 Two Hart And Cooley Heat Or Air Registers,
Metal Material, White Color, In Good
Condition, Measures 25 7/8"W x 15 7/8"H And
25 7/8"W x 13 7/8"H

3185 Box And Tote Of Vintage Christmas
Ornaments From An Estate, Glass And Plastic
Materials, Some Very Nice Vintage In Good
Condition, Up To 16"W x 22L x 6"H

3186 New Old Stock In Packages! Over (50)
McDonald's Beanie Babies, Unsorted, From An
Estate, 5"L

3187 Misc. Box Lot, DP Superstar Basketball Net,
Red, White And Blue, Glass Relish Dish, Light
Fixture, Ceramic Pot And More, In Good
Condition, 15"W x 24"L x 10"H

3188 Like New Condition, Two Keter White Five-
Shelf Heavy Duty Utility Storage Units, Sturdy
Construction Supports Up to 200-Lbs. Per
Shelf, Ventilated Shelves Keep Contents Clean
And Dry, They Have Bottom Feet That Protect
Against Dirt And Water, 36"W x 18"D x 73"H

319 Tree Trimmer With Extension, Good Condition,
80"L

3191 Vintage Games And Toys Lot Including: Two
Handmade Wood Chess/Checkers Boards Plus
Paddles, Plastic Indians, Etc., In Good
Condition, The Boards Are 24"Sq.

3192 Flint Arrowhead Aluminum Rod Caddy, In
Good Condition, 2 1/2"Dia. x 50"L

3193 Large Metal Framed Commercial Drafting
Table With Tilt Top And Two Drawers, Comes
With Vintage Steel And Vinyl Castered Stool,
In Good Condition, 60"W x 39"D x 38"H

3194 Holiday Time 7 1/2'H Pre-Lit Liberty Pine
Quick Set Cashmere Christmas Tree, 1,059
Branch Tips, Cashmere Tips Give The Tree A
Realistic Snowy Look, (400) Pre-Strung Color-
Changing LED Lights, Eight Different Color
Effects, Quick Set Technology, The Tree Is Lit
Once The Poles Are Connected, Pre-Attached
Hinged Branches For Easy Setup, Extra Sturdy
Top Branch For Your Tree Topper, The Tree
Stand And Cover Are Included, Three-Step
Setup, Stack The Poles, Plug In And Go,
Bought Last Year, Had For A Week Then
Bought A Fish Tank And Had To Take Down
The Tree For Space, So Pretty! Much Like
Brand New, Plugged In And Tested To Ensure
Your Happiness, Merry Christmas! Original
Box With Handles

Lot Title

3195 Christmas Decoration Mixed Lot Of Seven
Pieces, Ceramic Houses, Music Box, Etc., In
Good Condition To Excellent condition,
Various Box Sizes Up To 9"W x 6"D x 7"H

3196 Night Stand End Table, Newly Refinished With
Coastal Blue And White Chalk Paint, The
Drawer Pulls Out With Ease, In Good
Condition, Measures 26"W x 28"D x 21"H

3197 Conair Heated Massaging Body Mat, In Very
Good Condition, 20"W x 65"L

3198 Sauder Put Together Type Faux Wood
Bookcase, Multi-Purpose Unit, The Shelves Are
Non-Adjustable, Some Scratches And Dings
Throughout, In Good Condition With Useful
Life Left, Measures 24"W x 9"D x 59"H

3199 Werner Brand Handy Multi-Position Adjustable
Aluminum Ladder, Four Section, Little Used
And In Great Condition, 16"W x 16'L

32 Plastic Galleon Ship, Gold Color in Good
Shape, 24 1/2"H x 1'11"L

320 Mitchell 6' Avanta Rods With Optimax 101
Reels, Baitcasting Rod and Reel, All Look in
Very Good Condition

3200 Ice Fishing Auger, Has Some Rust, Still Usable,
5"H, The Handle Sticks Out 10"

3201 Large Terracotta Vase With Black Sprigs, In
Very Good Condition, 15"Dia. x 25"H

3202 Brown, Wood And Metal Vintage Trunk, In
Good Condition, Measures 30"W x 16"D x
19"H

3203 Hand-Carved Wooden Cane, In Good
Condition, Measures 40"L

3204 Avanti Brand Brown Dorm Refrigerator, It
Works And It Is In Good Condition, 18 1/2"W
x 18"D x 17 1/2"H

3205 Box Lot Of (30+) Records, 33-RPM, Brad
Swanson, Kay Starr, They Stopped The Show
And More, They Look In Good Condition

3206 Table/Desk, Dark Wood With Large Front
Drawer, Very Sturdy, Used As A Sewing Table
But It Has Many Possibilities, Would Be Very
Nice If Sanded And Refinished, Other Than
The Wear, In Good Condition, Measures 48"W
x 30"D x 29"H

3207 A Pair Of Steel Two-Shelf Brackets For Garage
Or Barn, Etc., Has Bottom Hook For Hanging
Things, In Good Condition, 11"L x 29"H

3208 Vintage Cast Iron Pedal Grinder, Works And In
Good Condition For The Age, 18"W x 26"L x
39"H
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Lot Title

3209 Vintage Horse Saddle, Western Champion,
Brown Leather, Long Rifle Case, Hexter's 245
BA 26 For Horse Side And Shorter Size, Only
Marked 245, Possibly Long Pistol Case?
Vintage Wood And Metal Stool To Hold The
Saddle, Three Leather Items, They Would Look
Great With Cleaning And Leather Protectant,
They Need Cleaning Otherwise In Good
Condition, The Short Case Measures 9 1/2"W x
3"D x 17"L, The Long Case Measures 8"W x
36 1/2"L x 2 /14"D, The Saddle Is 25"L And
The Stool Is 21" x 25"H

321 Country Kitchen Chair, Painted Wood, Very
Good Condition

3210 Four-Piece Wood Fireplace Poker Set, Iron
With Brass Finish And Brass Handles, Includes:
Broom, Poker, Scoop, Shovel And Holder
Stand, Weighs 10-Lbs., It Is In Good Condition,
Measures 28"H

3211 Muskrat Fur Stretchers, A Set Of (16), In Good
Condition, 7"W x 21"H

3212 Ornate Design On This Vintage Oak Picture
Frame, No Glass, Some Wear And A Couple Of
Decorative Beads Missing Otherwise In Good
Condition, Inside Dimensions Are 22"W x 26
1/2"H

3213 Vintage Trunk, Large Size, Dark Grey And
Black, Much Character, Very Restorable, In
Good Condition, 34"W x 22"D x 24"H

3214 Vintage Tea Cart With One Drawer That Slides
Well, Drop Leaves, Back Larger Wheels, One
Bolt May Need Tightening Otherwise In Good
Condition, 17 1/2"W x 26"D x 27 3/4"H

3215 Two Vintage Mink Fur Stoles, 1920's/1930's,
One Wrap-Style And The Other Is A Full-Pelt
Scarf-Style With Heads, Lovely Dark Tones To
The Fur, They Are From A Smoke-Free Home,
In Good Condition, Approx. Size M

3216 Two Large Wood Picture Frames, No Glass,
Some Wear Otherwise In Good Condition, 48
1/4"W x 24"H And 50"W x 27"H

3217 Queen Size Headboard, Solid, Medium Pine
Stain, Some Scratches And Wear Otherwise In
Good Condition, 63"W x 49"H

3218 Two Like New Casual Pants For Men, Size 36"
M, Blue And Grey Pair, Both Have
Elastic/Button Waist

3219 Nice Vintage Wood Two-Tier Table, It Could
Be Used For A Plant Stand, Also A Small End
Table, They Are In Good Condition For Their
Age, 10 7/8"W x 10 7/8"D x 24 3/4"H

Lot Title

322 Very Nice Metal Wall Art Deco Three Piece
Set, Very Pretty Pieces, Nice Colors, Candle
Holders, 17"W x 3"D x 20"H, Shelf 24 1/2"W x
8"D x 17"H, Includes Glass Votive Holders For
Candles, Missing One, Easy To Replace, Good
Condition

3220 Lot Of (36) New In Package Bags of Beads For
Crafting, Six Each Of Teal, Purple, Pink, Blue,
Black And Orange, 6 1/2"H Bags

3221 Wire Nuts, Fuses, Screws And More, Fuses Sell
As Is, Untested, In Good Condition To New, 1"
To 3 3/4"L

3222 Are You Ready To Create Your Own Christmas
And Holiday Cards? Well Here You Go! (27)
Christmas Stamps, (37) Piece Antique
Collector's Stamp Set With Wooden Stamper,
A 1981 Five-Piece Pen Calligraphy Set With
Awesome Instruction Booklet, Two Paper And
Envelope Sets, Ten Ink Pads Of Different
Colors, Plus (29) More Stamps And Four
Halloween Stamps, Also Includes Vintage
Popeye The Sailor Stamp And Vintage 1983
Sexy Nude Stamp, Come Take A Look,
Christmas Is Right Around The Corner, Good
Condition To New! 1" To 5 3/4"L

3223 Hand-Pieced Nine-Square Patch Quilt, Twin
Size, From A Smoke-Free And Pet-Free Home,
In Very Good Condition

3224 Six-Tier Wood Plant Stand, In Good Condition,
39"W x 12"D x 41"H

3225 MECCANO Customizable Robot, Great For
Children, Started But Not Finished, For Ages
10+ (600) Pieces, Sold As Is, Looks In Good
Condition, 18"L Box

3226 Wood Bookcase Or Multi-Purpose Unit,
Antique? It Has Some Nice Detailed Patterns, It
Has Three Adjustable Shelves, Made Heavy
Duty Of Some Kind Of Hardwood, Some
Scuffs And Scratches, Would Be A Nice
Refinishing Project, In Good Condition, 25"W
x 11"D x 45"H

3227 Vintage Kenwood Speakers, Vintage, Wood
Cased Model, KL-777, Working Condition,
Sold As Is, Looks In Good Condition, 16 1/2"W
x 11 1/2"D x 25"H

3228 Five Nerf Guns With Ammo, My Children
Outgrew Them, Great Gift! Comes In A Nice
Rubbermaid Tub, 9" To 17"L

3229 Amazing Assortment Of Crafting Books,
Paperback And Hardcover Editions, Crochet
Treasury, Nearly Insane Quilt And More, Eight
Total, In Good Condition
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Lot Title

323 Beautiful Reverse Painted Floral Pictures,
Signed Lisa Audit, 10"W x 24"H Looks in Very
Good Condition 

3230 Antique Wood Table With One Drawer, It Has
Beautiful Legs, In Good Condition For The
Age, 24"W x 17 1/2"D x 29"H

3231 Steve Yzerman Powerade Advertisement, Some
Wear, Fair Condition, 28"W x 71 1/2"H

3232 QEP Brand 24" Wet Tile Bridge Saw, 1 1/2-HP,
8" Blade With Fold Out Legs And Water Pump,
Works But The Start Capacitor Inside The
Black Box Is Going Bad, Sold As Is, In Good
Condition, 37"W x 18"D x 18"H

3233 Three Bait Buckets For Minnows, Plastic
Material, They Average 9 1/2"Dia. x 12"H

3234 Costco Card Table And Four Chairs, The
Chairs Have Woven Vinyl Seat And Backs,
Easy Care But Looks Like Cloth, These Sets
Are A Must Have This Time Of year When
You Are Entertaining, They Have Been Used
Very Little And They Are In Very Good
Condition, The Table Measures 33"Sq. x 28"H
And The Chairs Are 18 1/2"W x 17"D x 30"H

3235 New In Box! Backwater Valve With Sleeve,
Canplas Brand, 12-3285, 4"

3236 Glass Coffee Table, New Glass On Top, Very
Sturdy, Charcoal Grey Color, In Good
Condition, Measures 28"W x 28"D x 17 1/2"H

3237 Wooden Bench, Some Finish Wear Otherwise
In Good Condition, Measures 24"W x 11"D x
23"H

3238 Misc. Box Lot Including: Cigar Ashtray, 4"W x
6"L Wood Picture Box, Morning Sun Pen
Holder, 6"H Decorative Brass Egg With Stand,
Three 3" Ceramic Knick Knacks, All Are In
Good Condition To Very Good Condition

3239 New In Box! Cooks Essentials Two-Tier Food
Steamer, 8 1/2"H

324 Keystone Beer Can Sign, Easily Lit, Looks in
Very Good Condition, 27"H x 13 1/2"W

3240 New To Good Condition, Nuts And Bolts Misc.
Lot, 1" To 4 1/4"L

3241 Five (100) Light Christmas Strings, Sells As Is,
Looks In Good Condition

3242 Two Container Christmas Organizer Boxes
Filled With Bulbs, Very Pretty And Cute
Ornaments, Over (70) PIeces, Great To
Decorate Your Tree, Clean, In Good Condition
To Very Good Condition, 2" To 22" Long/Tall

3243 Looks Like New! Empire 12-Volt Kar-N Home
Travel Kit, (16) Piece Kit, Unknown If
Complete, Untested, 3" To 12 1/2" Long/Tall

Lot Title

3244 3'x5' Tigers Theme Budweiser Poster.  In Like
New Condition. 

3245 Women's Like New Boots, Brash Brand, Black
Color, Size 7 1/2W, Very Comfortable, Only
Worn Twice

3246 Two Keter Five-Shelf Heavy Duty Utility
Storage Units, Sturdy Construction Supports Up
to 200-Lbs. Per Shelf, Ventilated Shelves Keeps
Contents Clean And Dry, They Have Bottom
Feet That Protect Against Dirt And Water,
Black Color, In Very Good Condition, They
Measure 36"W x 18"D x 74"H

3247 Bathroom Oak Vanity And Sink With
Faucet/Drain Assembly, Sharp! Great For A
Remodel Project! In Good Condition, Measures
24"W x 22"D x 30"H

3248 Onkyo Receiver TX-NR535, Bluetooth
Surround Sound, Looks In Good Condition,
17"W x 12"D x 6"H  Update, Powers On.
Display And Fuction Buttons Appear To
Work.

3249 Tramontina Wine And Beverage Center, 4.4
Cubic Feet, 126 Can Capacity, Six-Months-
Old, Works Great, Clean Inside, In Good
Condition, Measures 20 1/2"W x 22"D x
32"H 

325 Stop Sign, Some Surface Wear, 24" x 24",
Looks In Very Good Condition Overall

3250 Computer Chair On Casters, It Has Wear
But It Is Still Comfortable, Fair Condition,
25"W x 22"D x 45"H At The Highest And 40
1/2"H At The Lowest

3251 G.E. 4.7 Cubic Foot Refrigerator, It Works,
There Is A Crack On The Top Plastic, Needs
Cleaning, In Good Condition, 20"W x 22"D
x 33"H

3252 Two-Drawer Metal Filing Cabinet, Rust And
Wear, Good For Shop Or Garage, In Fair
Condition, Measures 15"W x 18"D x 28"H

3253 Wooden Desk With Fold-Out Door And One
Shelf On The Bottom, Needs Work, Great
For Repurpose, Some Scratches And Wear
Otherwise In Good Condition, 24 1/2"W x
10"D x 38 3/4'H

3254 Kenmore Humidifier Model 15420, Works
Great, Needs New Filters And A Cleaning,
Sold As Is, Otherwise It Looks In Good
Condition, Measures 24"W x 14"D x 24"H

3255 (3,000+) Sports Cards, This Box Is
Absolutely Loaded With Rookies, Stars And
Hall Of Fame Players! Downsizing My
Collection, This Is An Incredible Lot! Looks
In Good Condition, 15 1/2"L Box
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Lot Title

3256 Seven Misc. Books From An Estate, Titles
Like: At Home In Milford, A Life On The
Road, A Widow For One Year And More!
Both Paperback And Hardcover Editions, In
Good Condition To Very Good Condition

3257 Nice Little Two-Shelf Cabinet On Wheels,
Wood Look, It Rolls Nicely, It Is In Good
Condition, Measures 23 1/2"W x 15 1/2"D x
29"H

3258 Two Like New Easels, Wood Material, Large
Size, 33"W x 38"D x 63"H

3259 White Vintage Bookshelf With Three
Shelves, It Is In Good Condition, Measures
30"W x 10 1/2"D x 42 1/2"H

326 Nautical Decor- Two New In Packages With
Three Anchor Hooks 13"W x 4"H, Nautical
Wheel 12"Diam Boat Steering Wheel, Great
Decor, Good To New

3260 Kerosene Heater, Worked When Removed,
Duraheat 2304, The Cage Needs TLC
Otherwise It Looks In Good Condition,
16"Dia. x 25"H

3261 Coleman Forced Air Furnace Model #2745-
866, Parts Or Repair, No Panels, May Be
Some Good Parts, Sold As Is, Fair Condition,
Measures 17"W x 28"D x 46"H

3262 Professional Woodworker Plunge Router
For 1/4", 3/8" Or 1/2" Shanks, Some Wear
Otherwise They Look In Good Condition,
Sold As Is, Measures 12"W x 7 1/2"D x 10
3/4"H Box

3263 John Deere Hoodie Size XL, One Green
Fruit Of The Loom Turtleneck Size M, One
Blue Basic Edition Turtleneck Size XL, In
Good Condition To Very Good Condition

3264 Two Pairs of Men's Khaki Pants, One Lee's
Size 42x30 And One Lee's Size 42x32, Both
Are In Good Condition

3265 Oak Table With Extra Leaf, Some Wear
Otherwise In Good Condition, Measures
41"Dia. x 30"H And The Extra Leaf
Measures 18"W x 41"L

3266 Beautiful Antique Rocking Chair With
Beautiful Woodwork, 1950's? Leather Stamp
Seat With Bird Design, In Very Good
Condition, 24 1/2"W x 32"D x 38 3/4"H

3267 Very Nice Heavy Duty Wood Antique Chair
With Pad On Caster Wheels, This Is A Nice
Anique, 19"W x 19"D x 32 1/2"H

3268 Oak Office Chair On Casters, Some Wear
Otherwise In Good Condition, 24"W x 21"D
x 31 1/2"H

Lot Title

3269 Two Holiday Sweaters, Croft And Barrow
Size Petite XS Red With Snowmen And
Snowflakes, In Good Condition, Basic
Edition, Small Black Sweater With
Christmas Trees, Beads And Sequins, Very
Beautiful! 

327 Margie Morrow Print, Framed and Matted,
Beautiful Resin Goldtone Frame, Looks In
Very Good Condition, 20"W x 12"H

3270 VEMCO Drafting Machine With Blades,
Model 4100/24, Serial #759392, Operates
Like New, 8"W x 28"L Folded

3271 Metal And Wicker Cafe Shelf From Storage,
It Needs A Good Cleaning Otherwise It Is In
Good Condition, 36"W x 16"D x 73"H

3272 Nice Halloween Lot Including: Three Nice
Wigs, One Brown, One Red And Black And
One Black, Also Black Hair Extensions,
Criminal Adult Costume, Witch's Costume
And St. Patty's Day Accessories, All Are In
Good Condition

3273 Two Organic Buckwheat Hulls Bed Pillows,
Used In The Pursuit Of the Relief Of Neck
Pain, Back Pain, Headaches, Muscle Tension,
Snoring, TMJ Syndrome And Other
Conditions, 100% Natural, Made by Kent
And Spiegel Direct, In New Condition Out
Of Package, Travel Size 16"W x 11"D

3274 Lot Of Two Matching Green Chairs From A
Hotel, They Could Use A Little Cleaning,
The Bottom Cloth Is Loose Otherwise In
Good Condition, They Measure 34"W x
28"D x 29 1/2"H

3275 Black Metal Plant Stand That Folds Flat, In
Good Condition, 19"Dia. x 36"H

3276 Women's Jeans, One CJ Banks Size 20W
Brown Denim, Moderately Curved Fit,
Stretchable Comfort Waistband, And One
Chico's Denim Size 4 Short, Brown Color,
Like New Condition

3277 Two-Tier Wooden Round Coffee Table With
Glass Top, Clean And Use, In Very Good
Condition, 44"Dia. x 19 1/2"H

3278 Travel Guides On Various Destinations,
Australia, China And More, Paperback And
Hardcover Editions, In Good Condition To
Very Good Condition

3279 Two Vintage Curtain Panels That Would
Make A Great Craft Project, Sold As Is, Fair
Condition, 60"W x 80"L

328 Message Board With Clips, "The Sun Shines
Brighter" 18"Sq. Looks In Very Good
Condition Overall
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Lot Title

3280 Nice Wood Look end Table Or Bedside
Stand, One Drawer, Some Wear But Still
Solid, In Good Condition, Measures 21" x
15" x 19 1/2"H

3281 Two Vintage Suitcases, Very Dusty From
STorage, Sells As Is, Reuse Or Repurpose, In
Fair Condition, 24"W x 17"D

3282 Milk Crate Filled With Various Cleaning
Supplies From An Estate Including: Partial
Bottles Of 409 Carpet, Tilex And More, Sold
As Is, Looks In Good Condition, 8" To 11"H

3283 New In Package! (36) Bags Of Beads For
Crafting, Six Each Teal, Purple, Pink, Blue,
Black And Orange, 6 1/2"L Bags

3284 Four Chairs, Metal Frames With Cloth Seats
And Backs, In Good Condition, 23"W x
19"D x 30 1/2"H

3285 Two Cloth Office Chairs On Casters, In
Good Condition, 21"W x 20"D x 38"H

3286 Fellow DMI2C+ Paper Shredder, It Works
Well, 15"W x 10"D x 21 1/4"H

3287 Vintage Microphone And Stand, Comes
With Cord, Looks In Good Condition,
Untested, Sold As Is, 10"Dia. x 57"H

3288 Snaplock Wrap Storage Box With Misc.
Contents, Holds (20) Rolls Of 30" Paper
With A Caddy Top To Hold Tape, Etc.,
Clean And In Good Condition, 17" x 9 1/2" x
35 1/2"

329 Hat/Coat Rack, Made With Older Horse
Tack, Looks in Very Good Condition, 29"L

3290 Lounge Chair With Sun Shade, Plastic Cloth
And Metal Materials, Wear And Fading
Otherwise In Good Condition, Approx. 29
1/2"W x 42"D x 54"H

3291 High End Pipe Machinery Bender And
Stands, Conduit? Dusty Otherwise They
Look In Good Condition, 25" To 43"H

3292 Craftsman 32CC Gas Weed Wacker, Good
Compression, Untested, Sold As Is, Fair
Condition, 66"L

3293 Classic "Barn Door" With Nice Hardware,
Very Clean, One Board Needs To Be Nailed
In, Very Clean, 39"W x 2"D x 71"H

3294 Drive Shaft Out Of A Ford Truck, Looks In
Good Condition, Sold As Is, 54 3/4"L

3295 Two Sump Pumps, Used But They Were
Working When Removed, 1 1/3-HP Flotec,
Looks In Good Condition, 31" And 40"H

3296 Squirrel Cage Engine Blower, Worked When
Removed, 1/4-HP, 15"W x 17"D x 26"H

Lot Title

3297 Vintage Wrought Iron Double Shepherd's
Hook, Bend At The Bottom Otherwise In
Good Condition, 24"W x 76"H

3298 Costco Three-Step Painter's Ladder, The
Bottom Brace Is Bowed But Still Usable, In
Fair To Good Condition, Folded, 19"W x
62"H

3299 Blue Flip Down Steel Dolly Barrel Tipper
With Front Forks, USED TO MOVE 55
GAL DRUMS, Has Bar To Hold Work,
19"W x 27"D x 42"H

33 3D Barn Picture, Very Cool, Very Detailed,
Can Sit on Shelf Or Hang on Wall,
Handmade, Very Good Condition, 16 3/4"W
x 1 1/2"D x 6 1/2"H

330 Metal Shopping Girl Jewelry Earring
Holder, 15 1/2"H x 10"W, Looks In Very
Good Condition

3300 Three Christmas Tree Lot Including 12"H
Santa Cookie Jar, Both Trees Light Up, 4'H
Fiber Optic Tree, 3'H Soft Tinsel Tree In
Red And Green, The Cookie Jar Appears To
Be Old, The Paint Is Worn, Nice Items For
The Holidays, Christmas Will Be Here Soon!

3301 Misc. Vintage Decor Items, Wood Ladle, Keg
Spout, Pig Shaped Cutting Board, Quart Size
Stoneware Jug And More, In Wooden Hat
Box That Is 14"Dia. x 5"H

3302 Misc. Box Lot With Glass And Ceramic
Decor, Wood Spoon, Candles, Etc., In Good
Condition To New, 13"W x 14"D x 5"H

3303 Box Lot Of Picture Frames And Photo
Albums, (10+) Pieces, Wood, Metal, Etc.,
Some Have Scratches, Fair To Good
Condition, 4"W x 6"L To 17"W x 21"L

3305 Five-Tier Black Metal, Sturdy Shelf, 36"W x
15"D x 69"H

3306 Scotts Lawn Service Salt And Seed Spreader,
In Good Condition, 20"W x 39"L

3307 MTD Gas Lawn Edger, 3.5-HP Motor, In
Real Good Condition, 43"L x 38"H

3308 Antique Three-Door Room Divider, Wood
With Screen, Approx. 18"W x 68"H

3309 6'Dia. Patio Umbrella With Crank Handle,
Some Of The Metal Canopy Arms Are Bent,
Sold As Is, Fair Condition

331 Stunning Beautiful Antique Jewelry Cabinet,
Estate Find, Door Is Locked, No Key,
Amazing Cherry Color With Only Few
Minor Character Marks, Back Will Need
Repair But Overall Very Good Condition
For Age, 20"W x 14"D x 43"H
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3310 Glass Top For Coffee Table Or Reuse Your
Way, The Corner Is Chipped, Fair
Condition, 34 1/2"W x 58"L

3311 Honda Motorcycle Motor With Crash
Highway Bars, Untested, Use For Parts, Sold
As Is, Fair Condition, 18" To 22"L

3312 Wheelbarrow Made By Jackson, Metal With
Wood Handles, Made By Jackson, Blue
Colored Metal, Red Wood Handles, Works
Great And In Very Good Condition,
Measures 25 1/2"W x 56"L x 28 1/2"H

3313 Two Ton Floor Jack, The Paint Is Scratched,
Fair Condition, 18"L

3314 Nice Large Lawn Groom Machine, Walk
Behind For Picking Up Leaves, Works
Great, 35"W x 56"L

3315 6 1/2' Chevy Tonneau Cover For 2009 Chevy
Short Box, Won't Fit Our Truck, Comes
With Rails, In Good Condition, 58"W x 78"L

3316 Two Large Commercial Laundry Carts
Wheels, Pneumatic, The Show Wear, Fair to
Good Condition, 27"W x 37"L x 40"H

3317 Partial Set Of Titleist Acushnet AL-108
Irons, Good Enough To Play, But Also Very
Valuable Online, Sold Individually As
Replacements, Very Good Investment, Six
Clubs, PW - 9 Iron, No 7 Iron, 36" To 39"L

3318 Travel Guides And History Books From
Around The World, Take A Trip From The
Comfort Of Your Reading Nook, London,
Peru, Paris, Etc., Paperback And Hardcover
Editions, (11) Total

3319 Ice Fishing Shelter, Wood With Fiberglass
Runners, This Is A Fish Catching Machine!
Well Built, The Drill And Auger In The
Pictures Are Not Included, 15"W x 40"L x
23"H Closed

332 Women's Socks Shoe Size 4-10, Tek Gear
New In Package, Eight Pairs, No Show
White, Also (11) Pairs of Christmas Theme
Socks, New With Tags

3320 Super Nice True Value Wood Handle
Mulching Rake, 15"W x 65"L

3321 Box Of Seashells, A Variety Of Seashells
Including Three 5" x 5"Dia. Glass Holders,
Beautiful Colors And Shapes, In Good
Condition, 11"W x 16"L x 2"H Box

3322 Cream Colored Lap Blanket, In Good
Condition, 45"W x 5'L

3323 Antique Ceiling Three-Light Fixture, White
Color, In Good Condition, 21"Dia. x 11"H

Lot Title

3324 Entry Table/Makeup Stand With One
Drawer, Very Sturdy, The Drawer Pulls Out
With Ease, Charcoal Grey Color, In Good
Condition, Measures 28"L x 16"D x 30"H

3325 Vintage Drop Leaf Table, Painted Wood, In
Good Condition, 35"W x 40"L With Leaves
Up

3326 Full/Queen Head And Footboard, Pine Wood
With Dark Stain, It Has Scratches, Fair
Condition, 64"W x 42"H

3327 Vintage National Washboard, It Has A Glass
Insert, A Good Display Piece, In Fair
Condition For The Age, 12 1/2"W x 23 1/2"H

3328 Two Fur Wraps, Both Vintage From The
1920's/1930's, The Darker One Has Initials
Embroidered Inside, This One Is In Great
Condition, The Lighter Fur Is In Fair
Condition, They Look To Be Size S Or Size M

3329 L.A. Baby Folding Metal Baby Crib, Great
For Holidays, It Has Casters For Easy
Moving, In Good Condition Overall, 37"W x
10"D x 36"H

333 Nine Hotel Grade Towels, All Good
Condition, White in Color

3331 Ladies' Top And Pant, The Top Is Tan And
Black Stripes, Short-Sleeve Knit Top, Size
XL, In Fair Condition, One Pair Of Pants,
Tweed, Black And Beige Colors, No Brand,
Size 14/16, Like New

3332 Eight Nice Men's Shirts, Gently Worn With
Lots Of Life Left, Size XXL, Chaps, Old
Navy, Etc., Seven Short-Sleeve, One Long-
Sleeve With Fishing Flies On It

3333 Dyed Rabbit Fur Coat, Maybe Size M/L, In
Good Condition, Other Fur Wrap From
1920/1930, Not Sure Of The Size Of Style,
Fair Condition

3334 Street Wear Vinyl Vest, Black Color, Size
3XL, Kelly Green Sleeveless Top, Jones Of
New York, Size 3XL, Rayon And Polyester,
Dressy Sleeveless Top, Black With Pink
Stripes, Size 3XL, Black And White
Sleeveless Knit Top, Says 2XL But Fits Like
3XL, In Excellent Condition

3335 Woman's Three Pairs Of Leggings, Black
Size M GapFit, Black Size M Flexees, White
Size M Active Fit, All In Great Conditions

3336 Two Ladies Size M Tops, One Sweater With
Sailor Collar, By Talbots And One Dressy
New Direction Brand Stretchy Top, Both Are
Nice, In Very Good Condition
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3338 Two Justice One-Piece Long Fleece PJ's, Size
12, Cat On Hood With Pockets, Penguin On
Hood, From A Smoke-Free Home, In Great
Condition

3339 Two Very Nice Cable Knit Sweaters, Both
Only Worn Once Or Twice, Both By
Universal Thread, Women's Size XL, From
A Smoke-Free And Pet-Free Home, In Good
Condition

334 Very Nice Sears Kenmore Sewing Machine
And Stand, Has Few Blemishes But Looks in
Good Condition Overall, 24"W x 19"D x
30"H, Comes With Box of Acc. For
Embroidery And Other Craft Techniques

3340 Size XL Mountain Dew Sweatshirt, In Very
Good Condition

3341 Torrid Size 4 Sheer Button-Down Dress Top,
In Very Good Condition

3342 Christmas Holiday Table Runner And
Square Tablecloth Set, White Cotton Fabric
With Green Edging, Delicate Mauve Candle
Embroidered Design With Pink And White
Poinsettia And Greenery Accent, Gold
Embroidered Flame Runners Are 32"Sq. x
50"L, Battenberg Cut Outs In Runner and
Square Covering Also, Slight Yellow Stains
In a Few Areas, Not Too Noticeable, Two
Items

3343 Five Pairs Of Figure Skates And Pair Of Tap
Shoes, One Size 4 Skates, Two Size 6 Skates,
Two Size 3 Skates And One Size 6 Tap
Shoes, All Are In Good Condition

3344 Sunbeam Queen Electric Heated Mattress
Pad, Features Dual Controls For Different
Heat Settings On Each Side! Works And
Will Keep You Snuggly Warm This Winter,
Shows Wear And Soiling, Sold As Is, In Fair
Condition

3345 Boy's Clothes, 24-Months, 2T, 3T, (32) Pieces
Total, No Brand, Nine Pairs Of Pants, One
Pair Of Shorts, Two PJ's, (12) T-Shirts, Two
Sweatshirts, One Pack Of Batman Socks
That Are New In Package, Clean And In
Good Condition

3347 Frigidaire Electric Five-Burner Top, The
Stove Shows Wear, Untested, Sold As Is, In
Good Condition Overall, 30"W x 26"D x
48"H

3348 Two Faux Pine Swags, Will Look Great
Around A Door Or On Top Of A Mantel, In
Very Good Condition, Approx. 8'L Each

Lot Title

3349 Chico Free Country Winter Coat, Ladies'
Size S, No Stains Or Rips, From A Smoke-
Free Home, In Good Condition

335 Brand New Beautiful Lighted Canvas
Christmas Wall Art, Bought At Begicks,
Never Opened Or Used, Runs On Batteries,
28 1/4"W x 1"D x 20 1/4"H, Very Good
Condition, Street Picture With Murphy's
Cafe And Snowman

3350 Box Of Misc. Kitchen Items, Some Items In
Box Include Three Measuring Cups, Grip
Jar Opener That Is New In Package, Scale,
Measuring Spoons And Assorted Silverware,
In Good Condition To New In Package, The
Box Is 9"W x 11"L x 7"H

3351 Many Peg Board Hooks, Bucket Full Plus
Two Packs That Are New In Package! Get
Organized! Keep Items In Sight! In Good
Condition, 15"H, The Hooks Are 1" To 7"L

3352 New In Box! Lot Of (15) NYC Micro USB
Chargers, 4"L Each

3353 Like New In Box! Ten Vintage Avon Cologne
Bottles, Outdoor And Auto Styles, 6" To 8"L

3354 Box Lot Of Quilt And Sewing Books And
Magazines, In Good Condition, 8"W x 14"L
x 3"H

3355 (22) Blu-ray Movies, All Work, Some Brand
New And Never Opened, Some Titles Include
Something For Everyone, Waterworld,
Under Siege 1 And 2, Fifth Element, Straight
Talk, Patriot Games, Ernest Goes To Camp
And Others

3356 (12)-Piece Vintage Aluminum Camp
Cooking Set, Pans, Pots And Portable Fuel
Stove, All Are In Good Condition, 4"Dia. x
9"H

3357 Box Lot Of Baby Items, Summer Deluxe
Baby Bather, Infantino Fresh Squeezed Food
Kit, Fabric Softener, Crib Rail Teether,
Bottle Brush, Two Pairs Of Leggings For
Crawling, Enclosure For Bottle Pieces In
Dishwasher, Car Seat Neck Support, Sample
Of Dreft Detergent, All New Or Slightly
Used, In Great Condition, 6" To 15"L, 11"W
x 17"L x 5"H

3358 Three Items, One TV Rotor And Two
Controllers, Power Up! Great For The "Old
School", Free T.V. Viewing! In Good
Condition, 7"Sq. To 12"H

3359 Three Milk Crates Full Of Clear Beverage
Glasses, They Need A Wash, Loosely Packed,
Fair To Good Condition, 3", 4" And 5"H
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336 Picture Frame 12"H x 22"W Off White
Ivory, Looks in Very Good Condition

3360 Lot Of Incandescent Lights, Six C7 (25)
Count Light Strings With Two Bags Of
Replacement Lights, Six Boxes Of Mini
Lights, Most Brand New, A Set Of (20)
Poinsettia Lights, Tested And Working,
15"W x 23"L x 10"H

3361 Box Of Vintage And Some Newer Men's
Ties, Very Nice Ties In Good Condition,
12"W x 18"L x 9"H

3362 Three New Old Stock "Bob" Shirts, One Has
A Stain, Sizes L And XL

3363 2016 Magic Etch A Sketch Toy, It Works
And It Is In Good Condition, 9"W x 7 1/2"H

3364 Three New Ford Motorcraft Hats, Adjustable

3365 Four Pairs Of Ladies' Dress Shoes, Sizes 8
1/2 To 9 1/2, Ferrar, Hommerson, Etc., In
Good Condition

3366 Three New Old Stock Heavy Duty BMW
Group Size XL T-Shirts

3367 Sherpa Lined Dog Coat By Fashion Pet, Size
XXL, In Very Good Condition, 28"L

3368 Inflatable Snowman, No Problems The Last
Time Up, Comes In Original Box, In Good
Condition, 7'H

3369 New In Box! Arizona Women's Yetta Block
Heel Lace-Up Boots, Black Color, Size 8M,
From A Pet-Free And Smoke-Free Home

337 Wood Frame Budweiser Mirror, No Cracks,
Dusty From Storage, But Very Good
Condition Otherwise, 26"W x 18"H

3370 Brand New! Two Items, One Black And One
Camo, Artic-X, Six-In-One Fleece Hood,
Wear It Six Different Ways, As Pictured On
The Back Tag, One Size Fits Most, These
Are A Must Have For Winter!

3371 New In Package! Restore Kids Switch Plate,
Dump Truck, 3"W x 4 1/2"H

3372 Three Vintage Butter/Chocolate Molds, Mini
Flowers, Corn, Bread Basket, They Are
Stoneware Molds, In Very Good Condition,
3"Sq.

3373 iFlicker LED Wax Candles They Appear
New In Open Box, Two-Pack, 3"Dia. x 5"H
Each

3374 Women's New And Never Worn Isaac
Mizrahi Sandal, Very Cute, Size 7M, Still In
Box

3375 Size L Pet Flannel Hoodie, In Excellent
Condition

Lot Title

3376 Scissors And Rulers Lot And Small Sign,
(10+) Pieces, In Good Condition, 5" To 36"L

3377 New In Package! Build Your Own Pull Back
Sports Car, Wood To Carve And Mechanical
Wheel Set, 5 1/2"W x 10"L Package

3378 New Old Stock! Lot Of Ten Black Wood
Picture Frames And One Silver Wood
Picture Frame, All Are 8"W x 10"H

3379 New In Box! Arizona Women's Joyce Block
Heel Zip Boots, Black Color, Size 8 1/2, From
A Pet-Free And Smoke-Free Home

338 Tin Barcari Silver Sign, It Has A Few
Cosmetic Blemishes But Still In Good
Condition, Approx. 24"W x 36"H

3380 New Old Stock! Franklin Mint Coin
Collector's Kit Including: Tongs, Lighted
Magnifying Glass And Coin Cleaner
Solution, 5"W x 8"L

3381 Electric Fence Controller, Zareba .1 Output
Joules, 5-Miles, In Very Good Condition, 4
1/2"Sq.

3382 Three Very Nice Vintage Etienne Aigner
Purses, Black Leather Is 9 1/2"W x 4"D x 6
1/2"H (26"H With Strap) In Wonderful
Condition, Cream Color Leather Is 11"W x
4 1/2"D x 11"H (22"H With Strap), the
STrap Is Very Unique, In Good Condition, It
Has Some Discoloration On The Inside
Lining, Vintage Cream Color Jute/Cotton
Woven Handbag With Man Made Trim,
11"W x 3 1/2"D x 8 1/2"H (28"H With
Crossover Body Strap), In Very Good
Condition

3383 Brown Vinyl Vanity Boots, Tall Size 7, In
Good Condition, Black Cloth Aeropostale
Boots, Fuzzy On The Inside Size 7, In Good
Condition

3384 Thomas Hirata, Two Wolf Themed
Collector's Plates, One titled "Wolf Ridge"
And the Other "Wild Spirits Solitary
Watch" In Very Good Condition, 8 1/2"Dia.

3385 Five Items, Henri Bendel Bags, One Is 9"W x
15"H, The Other Is 4"W x 6"H New Henri
Bendel Mini Scarf, Tags Still On It 2 1/4"W
x 32"L, New Jenna Kator Handbag, Tags
Still On It, 8"W x 6"H And Wine Bottle
Umbrella, Good Condition To New!

3386 Box Lot Of Drafting Tools, Adjustable
Triangle, Lot Of Templates, Lead Pointers,
Electric Eraser, Compass And Divider, Lot
Of Lead Holders, Lead, Eraser Strips, Etc.,
In Good Condition, k7"W x 11"L x 4"H
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3387 Brand New In Box! Waterproof Rain Boots,
Rubber Material, Cobalt Blue Color,
Women's Size 6M

3388 Three Brand New Picture Frames, "If We
Live To Be A Hundred And Three ... Best
Friends We Still Will Be", Resin Picture
Frames In Original Boxes, Perfect
Whimsical Gift For Your Best Girlfriends!
The Frames Are 6" x 8" And They Hold A
4" x 6"  Photo

3389 Vintage West Bend Covered
Casserole/Cookie Jar, Picture Of A Cat On
The Front, No Damage, In Very Good
Condition, 6 1/2"Dia. x 7"H

339 Winter Welcome Wood Snowman, In Very
Good Condition, 12"H x 24"H

3390 Sweater Vest, Basic Edition,Size Small Fall
Sweater Vest, Black With Orange Stitching,
Pumpkin, Leaves, Cat, Acorns And Moon,
Super Cute! In Very Good Condition

3391 Antique Tool Lot Of Five Pieces, Two Hay
Hooks, Small Forge Hammer, Forge Pliers
And Vintage Tool Multi-Plier Pat D, April
27, 1880, Some Rust And Wear Otherwise In
Good Condition, 7 1/2" To 10 1/4"L

3392 Antique "The Fruit House" Bay City, MI
Wooden Crate, Nice Graphics! Approx.
14"W x 28"L x 12"H

3393 Vintage Picnic Basket With Good Handles,
The Top Open, This Is A Nice Old Piece!
Minor Flaws, Needs TLC, In Good
Condition Overall, 20"W x 13"D x 11"H

3394 Antique Canes And Walking Sticks, Nine
Total, Brass Duck Head, Carved Statue, And
More! This Is A Nice Collection, In Real
Good Condition, 36" To 38"L

3395 Four Baseball Trophies, Great For
Repurposing, Name Badges Have Been
Removed, In Good Condition Overall, 10"
To 13"H

3396 Fake Book With Hidden Compartment, Nice
Hiding Spot, Magnetic Closure, Wood And
Vinyl Materials, In Good Condition, 9"W x
3"D x 13"H

3397 "He Was One Of Us" The Life Of Jesus Of
Nazareth" Rien Poortvliet Author,
Copyright 1978, Dust Jacket Is Torn, The
Book Is In Excellent Condition, Hardcover
Edition, 12"W x 13"H

3398 Women's Vintage Ice Skates, Size 8, In Good
Condition

Lot Title

3399 Lot Of Four Enamelware Roasters With
Lids, They Are In Good Condition, Three
Are Oval Vintage Bakeware, One Is 12"W x
16"L And The Three Oval Ones Are 11 1/2",
12" And 14"

34 Vintage John Wayne Print In Wood Frame,
Not Perfect But Good Condition, Came
From Prestigious Local Collector, 20"W x
24"H

340 Awesome Vintage Deer Light, Plastic In
Working Condition, Overall Good
Condition, 13"W x 5"D x 10 1/4"H

3400 Dual Fuel Coleman Lantern, 285-700 Dated
10-91 Very Good Condition, Pumps Up, May
Be Unfired, 12"H x 5"Diam

3401 Vintage Circa 1940's Aluminum Lunch Box,
10"W x 5"D x 7"H, Has Dents, Fair
Condition For Age

3403 Solar Powered Smallest Car in The World 1
1/2"L, Solar Powered Grasshopper 2"L
NEW

3404 (8) Life Magazines From The Late 60's, Lot
of Landing Man on The Moon Articles, Good
Condition For Age, Great Pictures, 10 1/2"W
x 14"H

3405 1967 An Age of Barns By Eric Sloane,
Paperback Book, Good Condition

3406 Two Solid Marble Eggs, Nice Decor, Good
Condition, Approx. 2 1/2"L

3407 Two Hurricane Lamps, New 15"H With
Etched Rose, 12" Clear Add Wick and Your
Own Colored Oil, Good Condition

3408 Graniteware Roasting Pans, Two With Lids,
Clean 16 1/2"L x 12 1/2"W and Other 10
1/4"W x 14 1/4"L, Good Condition

3409 Antique Photograph Collection, One From
Egypt, 3" x 5" to 7" x 11" Fair to Good
Condition, Some Stained

341 Wood Frame Bud Light Mirror, 26"W x
18"H, Dusty But Very Good Condition

3410 Akai GX 4000D Vintage Stereo Reel to Reel
Tape Recorder 1978-85 Getting Harder To
Find, Comes With Output Cables and
Owners Manual, Service Manual, Parts List
and Metal 7" Take Up Reel Also Tape With
Sandpiper Music, Great Condition, Plays
Well For 15 Minutes or So Then Slows
Down, All Other Functions Work, 12"W x
17"L x 7"H

3411 (14) Display Mirrors of Various Sizes,
Shapes, Some Small Chips, Fair To Good
Condition, 2, 3, 5, 6"Diam or Sq. And More
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3412 Women's Brown Leather Coat With Zip Out
Thinsulate Lining, Detachable Fur Collar,
Coat For All Seasons, Size Medium

3413 Three Tier Plastic Shelf, Two Corners Are
Damaged, But Won't Matter in Garage,
Good Condition Overall, 18"W x 12"D x
26"H

3414 Four New Packs of Prevail Per Fit (14) Per
Pack, Size XL, Disposable Underwear
Diapers

3415 Sterilite Underbed Storage Bin in Good
Condition, 17"W x 35"L x 5"H

3416 Small Patio Fire Pit With Grated Cooker,
Good Condition, Approx. 26"Sq. x 15"H

3417 Mop Bucket and Ringer, Good Condition,
19"L x 13"W x 17"H

3418 Two Plastic Laundry Baskets, Good
Condition, 16"W x 22"L x 10"H

3419 Very Pretty Vintage Wedding Dress,
Unknown Size, Lots of Lace and Beads,
Pearls, For Display, Tulle is Ripped, Could
Be Zombie Bride Costume

342 Vintage Currier And Ives Swag Lamp,
Perfect For Over Dining Table Or Maybe
Cottage, Wire Added To Show It Works
Perfectly, 15"W x 10"H, Good Condition,
$400. Online

3420 Snow Joe Electric Snow Shovel Lightweight,
Easy To Store, Winter is Here! You Need
This, Works Great, 12"W x 53"L

3421 Box of Vintage Gaming, SNES With Five
Plus Controllers, FC Twin Dual Gaming
Console, With Controllers, Includes 25 Plus
Nintendo And SNES Games, Duck Hunt,
Mario Bros. Donkey Kong, Many More,
12"W x 18"L x 5"H, Good Condition

3422 Huge Lot of 30 Crafting And Sewing Books
Paperback and Hard Covers, All Very Good
Condition, 12"W x 15"L x 9"H

3423 Large Two Bedroom Tents, All Here, Sleeps
Six, Good Condition, 13'W x 9'D

3424 Three Metal Framed Prints of Lighthouse
Pencil Drawings, 4 1/2"W x 6 1/2"L to 5
1/2"W x 7 1/2"L, Very Good Condition

3425 Two Jewelry Containers, Wood 10"W x 5
1/2"D x 5"H, Plastic 3 1/2"W x 8 1/2"L x
2"H, Good Condition

3426 Baldwin Piano With Bench Beautiful
Brushed Blonde Paint Finish, Very Good
Condition, 58"L x 35"H x 25"Deep

Lot Title

3427 7 1/2 Feet Tall Christmas Tree Mixed Noble
Fir Very Life Like, All Pieces There,
Original Box, Great Condition

3428 Women's Black Leather Purse, Good
Condition, 11"H x 14"W

3429 Boys Green Bike, 16" Slight Wear On Tires,
Very Good Condition

343 Wood Apple Lot, 300 1", 150 2", 26 4",
Great Craft Items, All New

3430 HP Photosmart 3200 All in 1 Series Printer
With Some New Inkjets, Worked Good
Before Storing, Very Good Condition, 18"W
x 15"D x 7"H

3431 Infant Bath Tub Full of Baby Boy Clothing,
Size Newborn To 6 Months, Over 50 Pieces,
Mix of Onesies, Pants, Tops, And More,
Good to Very Good Condition

3432 Six Pieces Copper Pipe, Three 1/2" x 10' 3/4"
x 10' Good Condition

3433 Fender Model 25 Bassman Amp, Unknown
Operation, Speaker Works, Shows Wear,
Vinyl Wrap Peeling, Fair to Good Condition,
16"W x 17"D x 15"H

3434 4pc Commercial Office Corner Desk
W/Filing Drawers & Storage Hutch.  Metal
W/Laminate Top. Measures 8' Long Down
Each Wall. 68" Tall  In Good Condition.

3435 Three Piece Patio Garden Lot Hound Dog,
Weed Killing Tool, Scotts Hand Held
Broadcaster, Grass Shears With Handle,
Fair to Good Condition, Worn, 7" Wx 8"L -
40"H

3436 Glass Christmas Ornaments, Two Packs of
(15) 3 1/2" to 5"H, 2 1/2" to 3 1/4"W, Two
Packages of Four 3 1/4" to 5"H, 2 1/2" to 3
1/4"W NEW

3437 Six Children's Beach Towels, Hannah
Montana, Justice, Tinkerbell, Blue Purple,
Heart Pillow/Bag/Towel, From Smoke Free
Home, Good Condition, 54"L x 28"W, 49"L
x 24"W

3439 Gorgeous Linen Tablecloth, Napkins, Only
Used Once, Very Good Condition, From
Pet/Smoke Free Home, (14) 18"Sq. Napkins,
Tablecloth 56"W x 84"L

344 Wood Table Needs Refinishing, 19"W x
19"D x 24"H, Good Condition

3440 Nine Pairs of Vintage Women's Shoes, From
Estate, Size 6 1/2 to 7, Allens, Nobils, Fair
(Worn) To Good Condition
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3441 (75) VHS Movies- Another 48 Hours, It's A
Killer Ride, High Plains Drifter, Coming To
America, US Marshals, Break IN, Holes and
More Good Movies, Good Condition

3442 Box of Various Coffee Mugs, 20 Plus 3 1/2"
to 6"H, Good Condition

3443 Old Plastic Cake Decorations From The Now
Sebald Bakery Saginaw, (9) Hockey Player
Sets Eight Like New In Bag, Six Cinderella
Sets in Original Boxes, Very Good
Condition, 4"W x 3"H to 5"W x 4"H

3444 Large Tote Filled To Brim With Vintage To
New Kitchen Utensils, Pots, Pans, Salt and
Pepper Shakers, Bowls, Hanging Basket and
More! Good Condition, 16"W x 22"L x 12"H

3445 Two Boxes Of Clear Glass, Mostly Two
Styles of Wine Glass, Good Condition, 5" to
7"H, Boxes 12"W x 15"L x 10"H

3446 Volkswagen Avon Bottle Collection, Beatles
One Red and One Blue, Blue Rabbit and
Love Bus, 6" to 7"L

3447 Miss Bianca And The Rescuers 1959 By
Margery Sharp, Illustrations 1959 By Garth
Williams Published By Dell Publishing Co.
Inc. NY NY, Five Set Series, Good Condition,
Also Three Walter Farley's Black Stallion
Books, 1941, 1945, 1949, Missing One in The
Series of Four, Very Good Condition

3448 Vintage Wood Foot Locker, With Few Items,
Duffle Bag Canteen Belt, 33 1/2"L x 17"W x
14"H, Good Condition

3449 Vintage Ella Fitzgerald Albums, 1956 The
Rodgers And Hart Song Book Good
Condition, Perfect Condition No Sleeve, 1959
Sweet Songs For Swingers Almost Perfect
Condition No Sleeve, 1958 At The Opera
House, Perfect Condition No Sleeve, Three
Pieces Are in Very Good Condition

345 New Women's Universal Thread Large Rope
Belt, 35" to 39" Waist

3450 Two Glass Root Beer Mugs, One A&W and
One Dad's Brand, Good Condition, 5" to 6"H

3451 Gallon Jar of Vintage Buttons, Great For
Collectors, Crafter Etc. 10"H, Great Shape

3452 Antique One Gallon Barrel Pail With
Handle, Three Wood Kitchen Mallets, All
Good Condition For Age, 7"Diam x 7"H -
13"L

3453 Five Piece Cast Iron Train Set, Complete 44
Washington Paint Good and Rolls Nice, 4" to
9 1/2"L

Lot Title

3454 Looking Out My Back Door By John C.
Fogerty Creedence Clearwater Revival
Songbook, Good Condition, 8 1/2"W x 11"H

3456 Coca Cola Straw Holder 8 1/2"H x 3
1/2"Diam Top Knob is Loose, Otherwise In
Good Condition, Three Ball Mason Jars,
Blue In Color, Great For Storing Flour,
Sugar Etc. Good Condition, No Cracks or
Chips, 9 3/4"H x 4 1/2"Diam, 7 1/2'H x 3
1/2"Diam, 3 3/4"H x 3 1/4"Diam

3457 Vintage Vernor's Ginger Ale Limited
Edition Six Pack of Glass 12 Oz. Bottles,
Great For Michigan Pop Collector, 9"H 

3458 1/18 Diecast Scale 1962 Chevrolet Belair
Highway Patrol Car, New Old Stock Never
Been Out The Box, 5 1/2"W x 12 1/2"L x 4
1/2"H

3459 (11) Coke Can Koozies, 4"H Like New 

346 New US Life 58 Heavyweight Zipper Hoodie,
Men's Size Large, Fleece Lined, Very Warm,
Runs Larger, Navy, Great Gift

3460 Classic Looking Decorative Fishing Net With
Trout On Handle Nice Wood Net, Very Good
Condition, 24"L x 12"W

3461 Sewing Tin With Sewing Supplies And Two
Embroidery Hoops Wood and Plastic, Good
Condition, 7" to 8"Diam

3462 Very Cool Vintage Schmidt Beer Collection,
Two Glass Mugs, Beer Can, Lighter, Large
Glass Pitcher, Real Good Condition, 5" to
9"H

3463 (26) Vintage Records, Some Artists Include
Kenny Rogers, Chet Atkins, Burt Bacharach,
12" Very Good Condition

3464 Five Pieces Delta College Michigan Coffee
Cup Glasses, 3 1/2" to 6 1/2"H

3465 Vintage Johnson's Of Sioux City Metal
Porch Milk Bottle Box, Few Dings, Good
Condition For Age, 10 1/2"Sq. x 11 1/2"H

3466 Women Of Country and Western Music,
1965 Patsy Cline Here's Patsy Cline In
Really Good Condition, 1972 Tammy
Wynette My Man Perfect Condition, Sleeve
Too, 1968 Jeannie C. Riley Harper Valley
PTA No Sleeve, 1974 Miss Donna Fargo 

3467 (14) Very Old Vintage Photos, Some in
Frames, Cute Baby Photos, Assorted Sizes,
Good Condition For Age, 3" x 5" to 8" x
10", Good Condition
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Lot Title

3468 1966 The Complete Jane Austen Series
Published By Penguin Books, Paperback Set
Series Includes Emma, Northanger Abbey,
Persuasion, Pride, Prejudice, Lady Susan,
Mansfield Park, Sense And Sensibility, Like
New Condition, Appear To Have Never Been
Read

3469 Vintage Dan Post Women's Leather Co.
Boots Size 7W Says 7C Inside, Unknown
Material Was Used Exactly, Hand Crafted,
Detailed Stitching, Real Good Condition,
13"H, From What I've Learned They're
Pretty Pricey

347 37" RCA Home Theater Sound Bar, With
Bluetooth Wireless Technology, Like New in
Box, No Remote. 37"W x 3"D x 3.1"H 
Update, Tested And Powers On. 

3470 Antique Zenith Tube Box No Tubes, Wood and
Metal, 1940's, Needs TLC, Good Condition
Overall, 20 1/2"L x 9 1/2"W x 16"H

3471 Fun Attic Find! Over 20 Sets Of Vintage Salt
And Pepper Shakers, Needs Washed, Good
Condition, Ceramic, Wood, Glass, 1 1/2" to
4"H Each

3472 Highly Collectible- Budweiser Holiday
Clydesdale Beer Stein, 50th Anniversary 1933-
1983, Vintage FI YE Italy Pewter Etched Glass
Stein With Lid, Depicting Four Seasons,
Approx. 6 1/2"H

3473 Antique Wood Slab With Fantastic Look For
Repurpose, 13"W x 28"L x 2 1/2"Thick, Good
Condition

3474 Vintage Glass Oil Lamp, Very Good Condition,
14"H

3475 Vintage Wood Games, Toys, Blocks, Puzzles,
Letters, Etc. Good Condition, 3" to 8"L

3476 Antique Cleveland Metal Products Heavy Glass
Kerosene Can, Pat. 1917-1919, Very Good
Condition, 7 1/2"Diam x 10"H

3477 Wood Box Great For Decor, Needs Cleaning,
Good Condition, 16"W x 28"L x 12"H

3478 Vintage Deluxe Five Gallon Gas Can, Metal
With Wood Bail Handle Has Large Dent Fair to
Good Condition, 16"H

3479 Great Vintage Lot of Decca, Columbia, RCA
Victor Records, There is Sure to Be Few
Valuable Pieces in This Lot- 50 Plus Bing
Crosby, Benny Goodman, Etc. Need Cleaned,
Good Condition

Lot Title

348 Small White Shelf Stand, Has Victorian Dowel
Features But Not Victorian, Painted White,
Could Use Touch Up, Very Cute For Children's
Room and Toys, 17"W x 12"D x 34"H, Dusty
But Good Condition

3480 Red White Blue 1776-1976 License Plates,
Good Condition For Age, Approx. 20 Measures
6"W x 12"L

3481 Vintage Red Radio Flyer 80 Metal Wagon Mini
Size, 12"W x 22"L x 10"

3482 Vintage Pabst Blue Ribbon (24) Pack Box of
Bottles, Missing One Bottle, Little Dirty From
Storage, But Very Good Condition Overall,
11"W x 16"L x 10"H

3483 Antique Cheese Keeper Clear Glass, This Is
Very Old, Popular When You Bought A Chunk
Of Cheese At The General Store, You Took It
Home And Stored It In Jar, Lid "Sanitary
Cheese Preserver" Remove Lid Daily Place
Half Pint Vinegar and One Tablespoon Salt on
Bottom, Slightly Dilute With Water, Very Good
Condition, No Chips or Cracks, Not Repro,
Glass is 1/4" Thick, 8"Diam x 5"H

3484 Cute Set of John Deere Salt and Pepper
Shakers, Very Good Condition, Ceramic, 3" to
3 1/2"

3485 King Edwards Cigar Box With Stained Glass
Sun Catchers, Five Totla, 3 1/2" to 8"L, Good
Condition, Apple, Cardinal, Tulip, Pig,
Nutcracker

3486 Vintage Singer Skirt Marker, Wood and Metal,
Very Good Condition, 4"W x 19"H

3487 Avon Collectible Fire Truck Like New In Box,
Plastic and Glass, 5"W x 7"H

3488 Vintage Wood Crate Ideal For Holiday
Decorations, Fair Condition, Needs Repair,
15"Sq. x 12"H

3489 (7) Vintage Albums, 1956 Fats Domino, 1963
Ray Charles, 1956 Harry Belafonte Calypso,
1955 Roy Hamilton You'll Never Walk Alone,
1968 Sammy Davis Jr. I've Gotta Be Me, 1971
Charley Pride From Me To You, 1958 Tommy
Edwards It's All in The Game, Mostly Good
Condition

349 Multi Compartment Tool Case On Wheels, Like
New, 17"W x 14"D x 24"H

3490 The Torch is Passed Associated Press Story Of
the Death of A President, JFK, Jan. 20, 1961,
Good Condition

3491 Four Coors Beer Steins, 1995- 1998, Great For
Collectors or Christmas Gifts, Two 7"H x
4"DIam, Two 6 3/4"H x 4 1/2"Diam
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3492 Two Vintage Aluminum Trays, Three Vintage
Cigar Boxes, Set of Candles With Tray, Vintage
4"W x 6"L to 9"W x 16"L, Good Condition

3493 Vintage Wood Sunnybrook Apple Crate, Good
Condition, Nice Decor, 12"W x 19"L x 10"H

3494 Two Vintage Seagram's Seven Crown Bottles
WIth Metal Frame Holder 18"H x 5"Diam, One
Gallon, Good Condition

3495 Vintage RCA AM FM Clock Radio, Works
Well, Real Good Condition, 15"W x 5"D x 6"H

3496 Beautiful Trivet Style Cake Plate With Top,
Wood Base, Tile Center, Plastic Topper,
9"Diam in Good Condition

3497 Old Plastic Bowl Full of Jacks and Dominoes,
From Grandpa's House, Good Condition,
6"Diam x 2"H

3498 Columbia Family Scale 24 lb. 8 1/2"H x 6"W x
9"D, Good Condition, Works, Great Display
Piece

3499 Iz Sport Red and Navy Lightweight Coat,
Windbreaker Polyester Size 3X, Great Condition

35 Cardboard Holiday Sign With Sparkles, Jingle
All The Way, Like New, 16"H x 10"W

350 Large Wedge Body Pillow, Memory Foam,
Offers Pressure Relieving Support To Elevate
Head, Feet, Shoulders, Gently USed, Cover Can
Be Unzipped And Washed, Good Condition,
24"W x 26"L x 12"H

3500 Very Old Rocking Chair, Could Use Repair,
1970's? Some Broken Spindles And Top Piece,
In Good Condition To Fix 24"W x 31"D x 43"H

3501 New AB Rocket Exercise Machine, Just Dusty
From Storage, 23 1/2"W x 18"D x 27"H

3502 Metal Eagle 2-Gallon Gas Can, Looks In Good
Condition, 9 3/4"H

3503 Small Live Trap, Steel Material, Looks In Good
Condition, 7 1/2"W x 17"D x 7 1/4"H

3504 Black & Decker Yard Cleaner/Blower/Vacuum
Collection System, Some Holes In The Netting,
Only Good For Tubes, Missing Blow/Vac Unit,
Approx. 4" To 6'

3505 Two Huge Pneumatic Casters That Swivel,
4.10/3.50-4 Wheels, On 4 5/8"L x 3 7/8"W
Mounting Plate, Looks In Good Condition

3506 Willow Lane Women's Black Coat, Needs A
Lint Roller, Very Nice, Size 3XL

3507 Great Lot Of Misc. Hardware Screens,
Electrical Related And More, Please See The
Photographs, Good Condition To New, 1/2"Dia.
To 4 1/4"L

Lot Title

3508 Proform XT Crosswalk Treadmill, It Could Use
A Cleaning, In Good Condition, Measures
31"W x 28"D x 60"H Folded

3509 18-Gallon Tub Full Of Faux Flowers And
Floral Arrangements, Great For A Crafter!
12"Dia. Rose Wreath to Several Feet Of Faux
Greenery, In Good Condition To Very Good
Condition

351 Shower Chair, Used Approx. Three Weeks,
Very Good Condition, 19"W x 16"D x 11"H

3510 Three Indoor/Outdoor Christmas Silhouettes,
Lights, Candle, Santa Sleigh, Deer, One Solid
Brass Bell Bugle, All Work, One Wooden
Reindeer Stand With Room To Put Your Decor,
Very Cute, 6" To 18 1/2" Tall/Long

3511 Lot Of Ten Assorted Motors, Different Sizes,
Briggs & Stratton, Smith, Balder, Marathon,
Etc., Untested, Sold As Is, In Fair To Good
Condition, 9" To 17" Tall/Long

3512 Christmas Sweater, Red With Peace, Joy And
Love, Approx. Size L, No Tag, There Is A Stain
On The Back Otherwise It Is Sold As Is

3513 Great Fall Sweatshirt With Quilted On
Pumpkin, Lots Of Extra Detail, Heavy, High
Quality Sweatshirt, Authentic Pigment, Size L,
But Runs XL And XXL, In Very Good
Condition

3514 Sherpa Tan Coat, Women's Size 3XL, Inside
Pockets, Very Warm, Zipper, Draw String
Inside For Fit, Needs Cleaning Otherwise In
Good Condition

3515 Thin tudor Court Women's Coat, Size XXL,
Yellow Color, It Needs To Be Washed, In Good
Condition

3516 Two Fall Ponchos, Great For Fall, Very Nice
And In Very Good Condition

3517 Sherpa Blue Coat, Size XXL, Very Warm!
Draw String Inside For Tight Fit If You Want,
In Good Condition

3518 Red Dress, Lane Bryant, Size 22/24, In Good
Condition

3519 Two Nice Tank Tops, Men's Size M, In Good
Condition

352 Sterilite Three Drawer Storage Bin, 8 1/2"W x
14"Lx 24"H, Good Condition

3520 Three Ladies' Turtleneck Tops, Size XXL And
42, Two Shorter Waist, Higher Sweater Style,
In Good Condition To Very Good Condition

3521 Women's Blue Cloth Oriental Robe, Size L,
Just Clean And Use, In Good Condition
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3522 Seven Cookbooks, Paperback And Hardcover
Editions, Wheat Belly, The South Beach, Diet
And More, In Good Condition To Very Good
Condition

3523 Three Beautiful Matching Rugs, Two Are Light
Blue And One Is Multi-Colored, Freshly
Washed, Used Only A Short Time, In Excellent
Condition, 21"D x 31"W Blue, 25"D x 41"W
Blue And 28"D x 42"W Multi-Color With Blue,
Tan, White And Brown

3524 Unusual Painted Wood Porch Bench, Solid And
In Good Condition, 41"W x 21"D x 38"H

3526 Four Pictures In Tall Frames, By: Warren
Kimble, Wood Frames Only, Two With Glass
And Two Missing Glass, Overall Good
Condition, 11 1/2"W x 31 3/4"H

3527 Picket Fence White Washed Wood Corner
Shelf, Great For Small Collectibles And
Smaller Areas, Nice For Holiday Decorating!
Looks In Good Condition, 13 1/2"W x 6 1/2"D
x 37"H

3528 Wind Chimes And Garden Rock, Some Wear
On The Chimes Otherwise In Good Condition,
The Rock Is In Very Good Condition

3529 Six-Piece Blue And White Wood Decor For
Walls And More, One Bow On Front Of One
Book Otherwise In Good Condition, Two At
18"W x 9"D Shelf, 14"W x 7"D Shelf

353 Awesome Mystery Box, Bid To Win, 17"W x
12"D x 16"H

3530 (12) Garage Door Sections Great For Building
Dog House, Deer Blind, Fish Shanty, 36"W x
57 1/2"L

3531 Four Cloth-Like Material Bags, Very Cute And
Roomy, Various Colors And Patterns, In Good
Condition, Sizes Range From 9"W x 11"H To
13"W x 14"H

3532 Lot Of Five White Antique Chairs, Could Use
Some Repair, One Loose Seat, One Wiggles,
Otherwise In Good Condition, Average 16"W x
16"D x 36"H

3533 Three Oak Bathroom Fixtures, One Tower
Ring, One Paper Holder And One Towel Bar,
They Are In Good Condition, They Measure
8"W, 9"H And 26"L

3534 Oak Four-Tier Shelf, The Inside Shelves Have
Plate Rails, Clean And Use, In Good Condition,
31 1/2"W x 5 1/2"D x 27"H

3535 Annette Funicello Collectible Bear Company
Collectible Bear With Stand And Certificate Of
Authenticity, In Good Condition, 2'H

Lot Title

3536 Vintage Nine-Drawer Dresser, All Drawer Slide
Well, Just Need To Be Cleaned Out, Wood And
Wood Look, 55 1/2"W x 19"D x 31"H

3537 Garelick Roof Snow Rake, New In Box!
Instructions Inside On Box, A Must Have For
Snow Off From Garage, Cabin And Shed, Nice
For Christmas Gift, The Box Is 6 3/4"W x 1
3/4"D x 61"L

3538 Premium Pacific Boy's Bicycle For
Restoration, Nice Chain, Bike Stock Is Nice,
Replace The Wheels And Have A Nice Bicycle
For Your Child For Up North Or Wherever,
Yellow In Color, The Breaks Work, The Seat Is
Good And Color Is Vibrant, In Good Restorable
Condition, Bid To Win! 20"

3539 Back Saver Snow Shovel, The Blade Is 19"W
And The Shovel Is 54"H, In Excellent Condition

354 JB Men's Size L Country Western Shirt,
Premium Brand In Country Western Attire,
Good Condition, Bid To Win On This One,
Sharp

3540 Very Nice Youth Magnum Bicycle, Nice For
Christmas, The Tires Need Air, In Very Good
Condition, 16"

3541 Eight Books On America, Paperback And
Hardcover Editions, Dust Bowl Diary, The
Tempting Of America, The Faded Banners And
More, In Good Condition To Very Good
Condition

3542 Everlast Jump Rope With Wooden Handles, In
Good Condition, Model 4493, 8'L

3543 Metal And Wood Cross And Small Lidded
Metal Butter Melter? 6 1/4"L To 8 1/4"H

3544 Sauder Type Entertainment Shelving,  Two
Doors Below And CD Shelves, Some Wear,
Dents And Scratches, In Good Condition, 72"W
x 20"D x 68 1/2"H

3545 Game Lot, Unknown If Complete, From An
Estate, Includes An Emerson Foot Pedal? I Spy,
Simon And More, Look In Good Condition, 2
1/2" To 14 1/2"L Box

3546 End Table, Two-Tier Wood, Scratches And
Wear, Otherwise Solid And In Good Condition,
15"W x 26 1/4"D x 21 1/4"H

3547 Large Galvanized Duct, Your Use, Maybe
Small Fire Pit, 18"Diam x 24 1/4"H, Good
Condition

3548 Large Lot of Nails, Screws, Claw Hammer,
Good To New, 1/2" to 13 3/4"L or Tall
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3549 Pair of Aluminum Walkers, Four Post Cane,
Walker Fold To Store or Transport, Dusty,
Overall Good Condition, 32 1/4"H and 19 1/2"
x 16" x 32 1/2"

355 Two Dove Regenerative Nourishment
Shampoo, Two Dove Regenerative Conditioner,
7"H Open But Good Condition

3550 Pitbull 1/4" Electric Trim Tool, Tested and
Working, Good Condition, 8"H

3551 Spear Head, Two End Tines Loose, Otherwise
Good Condition, 1/4" Opening, Good to Fix, 2
1/2"W x 15"L

3552 Trojan Workstation On Pneumatic Tires For
Easy Moving, Adjustable Length, Good
Condition, 104"W x 16"D x 38 1/2"H

3553 Mixed Box Lot Of Electronic Cameras,
Camcorder, Phones, Ect. Jvc, Hitachi, Ect.
Untested As-is, Good Condition Overall. 3-8"
Long. 

3554 Poly Yard Cart, Plastic With Large Plastic
Wheels, Works Great, 22"W x 42 1/2"D x 28"H

3555 Folding Beach Chair, Canvas, Metal And
Wood, Clean and Use, Good Condition, 24
1/2"W x 33"D x 31"H

3556 Two Vases And Corningware Plate, 12" x 11
1/2", Vases 3 1/2" and 5"H, Clean and Use,
Good to Very Good Condition

3557 Red Silver Metallic Snowflakes 124" x 66"
Tablecloth and Four Napkins, Labels Still
Attached, New Never Used

3558 Colorful Three Shelf Poly Rack in Good
Condition, 36"W x 17 1/2"D x 37 1/2"H

3559 High End Luxurious Chocolate Brown Plush
Leather Arm Chair, Like New, Sat in Only
Dozen Times, Solid, From Child/Pet Free
Home, 19 1/2"W Seat, 20 1/2"Deep, 35 1/2"H,
Distance Between Arms 28"

356 King Size Gray Six Piece Sheet Set New In
Package, Virah Bella 2400 Platinum Four
Pillow Cases, Fitted and Flat, High Quality,
Desirable Color

3560 25"L Tent Bag Cabana C8446, Chair 13"W x
12"D x 15 1/2"H, Look in Good to Very Good
Condition

3561 Handicap Items- Grabbers, Tongs, ETc. 18" to
26 1/2"L, See Pictures, Very Good to New

3562 Disc Gear Wood Look Plastic 100 Disc Case,
15"W x 6"D x 5 3/4"H, Very Cool

3563 VTech Phone, With Digital Answering
Machine, Looks Good, Untested, As Is, 6"W x
6"D x 6 1/2"H

Lot Title

3564 Vintage Wall Mount With Front Door Spice
Rack, Spices Not For Consumption, 16 1/2"W x
3 1/4"D x 12 1/2"H, Good Condition

3565 Sunflower and Cat Resin Clock, Looks Good,
Needs Dusting, Otherwise Good Condition, 7"
x 12 1/4"H

3566 Bag and Purse Lot- Four Total, One Rolfs, 11"
to 12"W, Good Condition, Some Wornn More
Than Others

3567 Plywood Folding Table, Some Wear Otherwise
Good Condition, 48"W x 32"D x 30"H

3568 Lamp, Ceramic Bell Ringer, Resin Bear, Very
Good Condition, Lamp Untested, Looks Good,
3" to 11"H

3569 Three Nice Pieces of Coated Masonic, Used For
Door, 24"W x 3/16"D x 36"H

357 Sunbeam Massage Pad With Heat, Works Well,
Looks In Good Condition With Original Box,
12"W x 8"D x 20"H

3570 Three Tier Pine Shelving, Some Light Wear,
Otherwise Good Condition, 52"W x 13"D x
50"H

3571 Vitamaster 55C Exercise Bike, Dual Action,
Untested, As Is, Looks Good, 19"W x 28"D x
45 3/4"H

3572 Three Commercial Grade Laundry Carts on
Wheels, 25 1/2"W x 24"D x 32 1/2"H, Wheel
Issues, Cracked Arm, Otherwise Good
Condition, Repurpose Reuse

3573 Boys 20" Magna Fugitive Street Bike, As Is,
Back Tire Needs Air, Good Condition

3574 Drywall Stilts, Aluminum, From Estate, Look
Good, As Is, 38"H

3575 Metal and Wood Work Station, No Pegs For
Holes, 29"W x 28"D x 32"H, Folds Up to Store,
Transport, Good Condition

3576 Two Sided 6' Aluminum Step Ladder, Real
Good Condition

3577 Log Chain, 9'L 1 1/4" x  2 1/4"L Link, Some
Wear, Otherwise Good Condition

3578 Two 8 1/2" Twist Style American Scale Bottle
Jacks, Some Wear From Use Otherwise Good
Condition

3579 Bolt on Hitch, 9 3/4"W x 8"D 2" Ball? Good
Condition

358 Three Boxed Sets of Pattern Mason Drinking
Glasses, With Lids, 16 Oz. Four Per Set, (12)
Total Glasses, Nice Gifts, 16"W x 4"D x 6"H

3580 Complete Hammock Set Up, Metal and Canvas,
Pad Measures, 31"W x 76"D Some Wear
Otherwise Good Condition
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3581 Wood Circus Car, Good Condition, Lot of
Wood Animals, Lots of Detail, 13"W x 4"D x
8"H

3582 NEw USA Pan, Three Piece Half Sheet Baking
Set, Pan 17 1/4"W x 12 1/4"D x 1"H, Rack 16
3/4"W x 11 1/2"D x 1/2"H, Silicone Mat 16
1/4"W x 11 3/8"D

3583 Homemakers Idea Co. Set of Two Red Tassel
Ties, Brand New, Never Opened, Wonderful
Accent to Tie on Lamps, Pillows, Candlesticks,
Etc. Silky Fabric

3584 Six New Pairs of Children's Fun Fashion Socks
Size 7 to 8 1/2

3585 New Contigo Leak Proof Water Bottle 20 Oz.
Cold Hot 10 1/2"H

3586 Doggie Treats Aluminum Baking Pan, Makes
(16) 2 1/2"L Treats, Overall 10"W x 13"L, New
Out Of Box

3587 New Fiskars Heavy Duty Butcher Shears, 9
3/4"L Great Gift Idea

3588 Six New Pairs of Children's Fun Fashion Socks
Size 5 to 6 1/2

3589 New Room Essentials Collapsible Dish Drainer,
With Drainboard, 14 1/2"L x 12 1/4"W x 5
3/4"H

359 Hamilton Beach Heavy Duty Iron, Works
Great, Very Good Condition, 5"W x 6"D x 12"H

3590 New Cole and Mason Duo Oil and Vinegar
Pourer, 9 1/2"H Box

3591 New Room Essentials Collapsible Wash Up
Basin, 14 1/16"L x 12"W x 5 11/16"H Many
Uses, Great Gift Idea

3592 New Four Piece 16 Oz. Glass Set Stranger
Things A Netflix Original Series, 6 1/4"H Box

3593 New Five Pairs Women's Low Cut Socks
Xhilaration Brand Size 4-10

3594 New Four Piece 16 Oz. Glass Set Stranger
Things A Netflix Original Series, 6 1/4"H Box

3595 Calphalon Precision Control Slow Cooker,
Sear, Saute and Slow Cook All in One Pot, 5.3
Qt. Capacity, Model SCCLD3, New in Box,
14"W x 10"D x 14 1/2"H

3596 Sterno Folding Wire Rack, 22 1/2"HL x 12
1/2"W x 9 1/2"H, Great For Entertaining, New
in Package

3597 Christmas Blow Ups! 5' Santa, 5' Mom- Dad-
Baby Snowman Family- 4' Reindeer, 4'
Penguin, Worked Last Used, All Incomplete,
Missing Two Prong Power Adapters, Good to
Fix or Repair, As Is

Lot Title

3598 Snoopy Christmas Decor and More- 24" Charlie
Brown Tree, Lighted Snoopy Dog House, Plush
Snoopy 14"L, Two Rudolph Plus Toys, Boy
Sings, Santa- Needs Batteries, Plush Charlie
Brown Talks, in Tote With Lid, Good Clean
Condition

3599 Stereo Lot, 14"W x 10"D x 37"H Speakers,
Sony CD Player 17"W x 18"D x 7 1/2"H,
Onkyo Tuner Amplifier 17"W x 11 1/2"D x
4"H, Complete With Remotes and Wires, Good
Working Condition

36 Very Cool "Big Deal" Sign, Plastic Wood
Look, Good Condition, 10"W x 8 1/2"H

360 Shower Curtain Brand New in Package, Very
Pretty, I Bought Three Sets and Used Fabric To
Recover Outdoor Patio Cushions And Pillows,
Since Fabric Is Waterproof, Had One Package
Left Over When Done, 72"Sq. 

3600 Ceramic Serving Dish With Lid, Large Corn
Shape Ceramic Serving Bowl, 6"Sq. x 3 1/2"H
and 8"W x 17"L Good Condition

3601 Two Nice Ceramic Base Table Lamps With
Fabric Shades, Untested, As Is Both Look in
Good Condition, 7"Diam x 26"H

3602 Nice Faux Wood Top Round Table With Metal
Legs, Good Condition, 48"Diam x 29 1/2"H

3603 Very Nice Heavy Duty Steel Cabinet, Locks,
Has Tray, Good Condition, 32"W x 16 1/2"D x
14 1/2"H

3604 Sakura 10" Table Saw And Stand, Not Much
Use, Works Great, Good Condition, 27"W x
17"D x 36"H

3605 Nice Lot of Cookbooks, One Dish, Diabetic,
ABC's, Pies and More, Hardcover and
Paperbacks, Over 20 Total, Good Condition

3606 (36) New in Package Beads In Bags For Crafts,
Six Each Teal, Purple, Pink, Blue, Black and
Orange, 1/4 lb. in Each Bag

3607 Sound System Cables And Jacks, Some Audio
Cables, One New Video 5' Extension Cord, All
Good Condition

3608 Brass And Faux Marble Table Lamp, With
Shade, Untested As Is, Looks in Good
Condition, 6 1/2"Diam x 25"H

3609 New With Tags Quilted Wall Tapestry By
Project 62, 25W" x 34"H

361 Calgon Hawaiian Ginger Spa Set, Fragrance
Mist 2 Fl. Oz. Body Cream 2 Fl. Oz. Fuzzy
Socks, New in Package, 8"W x 9"H

3610 Small Crank LED Light, Works, Clapper Plug
Untested, Good Condition, 2 1/2" and 3 1/2"W
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3611 Pretty Centerpiece Basket of Faux Flowers,
Approx. 19"W x 27"L x 19"H, Good Condition

3612 Particle Wood Desk With Hutch, Drawer Needs
To Be Attached, Hutch 47"W x 12"D x 36"H,
Base 48"W x 27"D x 29 1/2"H, Has Wear But
Still Useable, Good Condition

3613 10' Metal Garage Door Opener, Unknown
Working Condition, As Is, For Parts or Repair,
Good Condition

3614 Parowan Next Girls 26" Bicycle, Needs
Cleaning, New Tubes and Chain Oiled, Good
Condition Overall

3615 Faux Christmas Tree, Great For Crafters,
Wreath Makers, Unknown if Complete, As Is,
Fair to Good Condition, Box 18"W x 18"D x
28"H

3616 ALKO Mulch Chopper H1600 2 HP Electric
Chipper, Dirty, Looks in Good Condition, 24'W
x 18"D x 41"H  Update, Tested And Motor
Works, Runs Quiet.

3617 Four Pairs of One Size Fits All Gloves, Three
Hats, Four Barrettes, Two Scarves, (15) Ear
Muffs, All Good To Very Good Condition

3618 Two Vintage Outdoor Decorative Lights, Good
Condition, Working, Metal is Discolored With
Wear, 7 3/4"W x 27"H

3619 Metal Cowboy Boot Rack, Holds Four Pairs,
Screws To Wall, Good Condition, 16"W x 5"D
x 8 1/2"H

362 $25. Genuine US Currency That Has Been
Shredded By Official USA Agency, Very Good
Condition, 3"Sq. 

3620 Craftsman 10" Table Saw, Needs Belt, Dirty
Untested, As Is, Has Rust But Looks In Good
Condition, 48"W x 33"D x 39"H

3621 Shallow Metal Wire Bin Use For Tools,
Organizers, Etc. Some Rust But Good
Condition, 24"W x 20"D x 3"H

3622 Chicago Power Tools, Model WBS 14,
Standing 14" Band Saw, 3/4 HP Motor (Most
Only 1/2 HP) 14"W x 14"D Cast Iron Table,
New Upper Blade Guide Assembly, New Upper
And Lower Tires, Two Blades (One Never
Used) Tested and Works Great, Very Good
Condition, 19"W x 24"D x 66"H

3623 Two Person Clam Ice Shanty Small Tear in
Base, Complete Fish On! Top Canvas Has
Wear, As Is, Fair to Good Condition, 70"W x
46"D Base

3624 (7) Backpacks Used But Good Condition,
Approx. 14"W x 20"H Each

Lot Title

3625 Jiffy 10" Ice Auger Gas Powered, Runs Great,
Winterized Last Season, Looks in Good
Condition, 46"H

3626 Vintage Metal Kennedy Tool Box WIth Tools,
Some Rust in Fair to Good Condition, 22"W x
10"D x 13"H

3627 Metal Garage Trash Can, Grease Gun, Old
Style Oil Spout And Lug Nut Crossbar, Trash
Can Rusty 29"H x 16"Diam, Fair To Good
Condition

3628 Very Cool American Heritage Eagle Table Top
Fan, Like New Condition, Works, Colorful
Metal Construction, 13 1/2"W x 17 3/4"H

3629 Chrome Bumper Off Unknown Vehicle, Cool
Piece Repurpose, 75"L x 7"H, Good Condition

363 Heavy Duty Meat Grinder, Sausage Stuffer,
With Acc. Complete, Very Good Condition,
Good For Deer, 10"W x 5"D x 13"H

3630 See Pictures Located At Lot 3434 For Almost
Identcal Unit, Large Multi Piece Desk
Workstation, Looks To Be L Shaped With
Hutch Top, 7'W x 8'L x 29 1/2"H, Hutch 39"H,
Has Wear But Still Useable, Good Condition

3631 Lot of Plastic Lines Assorted, One With Brass
Fitting On Each End, Large Vinyl Style Hose
Line, Also Includes Brass Trap Unknown Size,
All Useable Good Condition

3632 Two Brown Green Medium Duty Tarps, Good
Condition, 66"L x 84"W

3633 Home Canning Lot- 13"Diam Enamelware
Canner Pot With Lid, (12) Ball Kerr Pint Jars,
Five Jelly Jars, (160) Regular Mouth Lids
(New) Misc. Metal Rings, Good Condition

3634 (35) CD's Greats Like Eric Clapton, Elton John,
Allman Brothers, Plus More! Some Country,
Some Christmas Too! Nice Mixed Lot, Good
Condition

3635 Wilson Weight Bench With Attachments, Bars
And Weights , Adjustable Back Rest, In Good
Condition, 23"W x 50"L x 41"H, Extra Leg
Curl Unit May Need A Bolt Or Two, Selling As-
Is, Lots Of Weights

3636 Large Box of Assorted Kitchen Items- Four
Cooking And Frying Pan, Two Cake Pans,
Large Casserole Glass Pan, Black & Decker
Electric Can Opener, Powers On, Wash Trays,
All Good Condition, 7" to 14"

3637 Box Lot of Misc. Household Decor Items,
Some Great Vintage Pieces Mixed In, Metal,
Plastic, Wood Etc. 2" to 14"H, Good Condition
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Lot Title

3638 (36) Vintage Bottles of Cologne, Perfume, All
From 1970's to 1980, From Estate, Fox Fire,
Emerande, Xanadu and More, Fair to Good
Condition, 2" to 10"H

3639 Box Full of Metal Wall Art in Good Condition,
Several Pieces, Leaves, Flowers and Butterflies,
Approx. 12"L Each

364 Two Sets of Bath Bombs New In Package, Bag
of Sanded Wood Massage Tools, Which Also
Appear To Be Unused, 6"W x 3"D x 8"H

3641 Nice Hunters Hand Book, Hardcover, Covers
All Game Animals, Gun, Gear Needed, Habitat,
Etc. Good Condition

3642 Honda Service Repair Handbook, All 750 CC
Models, '69 to '74, Paperback in Good
Condition

3643 Vintage Putt Ball Return For Putting Practice,
Called "The 19th Hole" Works, Get The Ball
Across The Yellow Dot and It Shoots Out Back
To You, Plus Wood Driver Golf Club Head
Tape Dispenser, Needs Tape, Both in Good
Condition, 2 1/2" to 9"W

3644 1934 Vintage Book "The Real Log Cabin" By
Chilson D. Aldrich, It's About History And
How To Build A Log Cabin To Your Liking,
No Dust Cover, Binding Worn But Intact, 7"W
x 9"H, Fair Condition

3645 Four Vintage Smoking Pipes- Riviera Dr.
Grabow And Others, Some Wear, Fair to Good
Condition, Approx. 5 1/2"L

3646 Cool Vintage Fold Out Wood Ruler, Lufkin
#936 6'L Some Wear But Good Condition

3647 (8) Vintage Military Hats in Good Condition,
One Has Medal On It, "Fix Bayonets" 10 1/2"L
Cloth And Wool

3648 Coach Purse 13"W x 9"H, Cloth and Leather
With Gold/Brass Strap, Shows Wear, Still
Useable, Good Condition

3649 Coca Cola Collectible Telephone Phone Rests
on Top Unit, 3"Thick x 12"Diam (No Cords)
Not Tested, Has Built In Stand, Looks in Good
Condition, Plus Comes With New in Box Coca
Cola Decorative Holiday Candle With Santa On
Top, 4" x 6"

365 Braun Coffee Grinder Will Grind Other Things
Too, Tested And Works Great, Have Fresh
Ground Coffee Each Morning, 5"Diam x 9"H

3650 Nice Lot of Decorative Hankies, Banners,
Military Star, Rotary Club, Minnesota Etc.
Good to Very Good Condition, 6 1/2" to 12"W

Lot Title

3651 Vintage Chrysler Mopar Small Block Intake
Manifold, 360 Engine, Cast #3698434 in Good
Condition, Date 11-9-73, 11"W x 21"L

3652 Two Vintage Aviation Books, Popular
Mechanics Paperback and History Of Aviation
Hardcover Book, Fair to Good Condition

3653 Avon 1973 Ford Ranger Bottle, Has "Deep
Woods" After Shave in It, Good Condition, 3
1/2"W x 7"L

3654 Two Very Nice Metal Trays, 10 3/4"Diam,
James L. Artig Pheasant And Mallard Print,
Good Condition

3655 Tektronix Type 585 Oscilloscope With Type 81
Adapter, Unsure How to Use It But Plugged In
And Lights Up, Has Leads, Looks Like
Calibrated in 2016 From Closed Electrical
Shop, As Is, Looks in Very Good Condition,
13"W x 24"D x 16"H

3656 1949 Ford F1 Pickup Model, 1/32 Scale, Metal
And Plastic, Very Good Condition, 2 1/2"W x 5
1/2"L x 2 1/4"H

3657 Lion Multi Temp Oil Can And Mash Beer Can,
Two Cool Vintage Advertising Pieces in Good
Condition, 5" to 6"H

3658 Children's Toy Trunk With Toy Hangers, Very
Old By Looking At Travel Stickers On it, Fair
to Good Condition, Cardboard, Wood With
Metal Trim, 10 1/2"W x 10 1/2"D x 22"H

3659 Vintage Mirro Cookie Press, Made in USA,
Cooky Pastry Press in Very Good Condition,
Nice For Holiday Cookies or Anytime, 3"Diam
x 7 1/2"L

366 New Old Stock! Two Metal Brass Colored
Towel Hanging Rings, 7"Diam

3660 Five Musical Theme Handle Glass Mugs, Very
Good Condition, 3"Diam x 5"H

3661 Vintage Mid Century Modern Arvin 5000
Electric Fan Space Heater, Looks in Good
Condition, 11"Diam x 16"H  Update, Fan And
Heat Coil Work. Gets Cherry Red. 

3662 Nice Vintage Red and White Enamelware
Pieces, 9 1/2"Diam Pot and Lid, Comes With 9
3/4"Diam x 5"H Bowl With Handles, Some
Wear, Good Condition

3663 Vintage Football Player Avon Bottle, Nice
Display Piece, Good Condition, 9"H x 6"W

3664 1920 White Van 1/32 Model Truck, Very Good
Condition, 2 1/2"W x 6"L x 2 1/2"H

3665 Vintage Police Hat and Belt With Nightstick
Holder, Handcuff Holder, Metropolitan
Uniform CO. Detroit 10" to 40"W, Good
Displays
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3666 Vintage Advertising Lot- Johnson and Johnson,
Campbells, Yellow Etc. 3 1/2" to 5 1/2"H, Fair
to Good Condition, Glass, Metal, Paper

3667 Adjustable Brass Tone Desk Lamp, With Good
Shade, Works, Base 6"Diam x Approx. 18
1/2"H, Good Condition

3668 Vintage Homemade Wood Ice Fishing Sled
With Bait Container, Six Poles, Scoops, Tackle,
Zebco Deliar, Has Seat, Very Well Made, Metal
Runners, Good Condition, 11"W x 28"L x 17"H

3669 (7) Antique Electrical Insulators, Glass And
Ceramic, 3" to 12"H, Good Condition

367 Rival Crock Pot Hardcover Slow Cooker
Recipes Cookbook, Looks in Very Good
Condition

3670 Vintage Avon Winnebago Bottle, Still Has
Cologne Inside, Good Condition, 2"W x 5
1/2"L x 2 1/2"H

3671 Six Books on Poetry, Yeats, Contemporary
American And More, Hardcover and
Paperback, Fair to Good Condition

3673 Vintage Metal Cherry Pitter, Nice Old Piece
Patented 1917 Home Cherry Stoner, St. Louis
USA, 3"W x 8"D x 10"H Good Condition

3674 Two Piece Large Plastic World Globe Storage
Toy Chest, 25"Diam x 28"H, Good Condition

3675 Three Stacking Metal Watch Repair Cabinets,
USA, Show Wear, Drawer Opens and Closes
Well, Good Condition, 23'W x 9"D x 7"H Each

3676 (9) Cigar Boxes Wood Paper Mixed Counties,
Fair to Good Condition, 8" to 10"W

3677 Seven Old Bottles, Garrett's American Wine,
Colgate Talc For Men, Black Silk Stove Polish,
Spirit of The Eagle Aftershave, Old Spice
Burley, K Cologne By Mary K, 4 1/2" to 10"H,
Fair to Good Condition

3678 Handmade Wood Box With (12) Pulleys, Two
Unknown PIeces, Pulley Are Single, Double,
Range From 1 1/2" to 3 1/4"Diam, Box 19
1/2"W x 6"D x 3 3/4"H, Good Condition

3679 Four Piece Set- Brass Fireplace Set Solid in
Good Condition, Broom, Poker, Shovel and
Holder, Nice Set, 9"W x 6"D x 28"H

368 Perfect Electric Knife To Carve Your Holiday
Turkey, Hamilton Beach With Two Blades,
Box and Instructions, Works Great, Looks In
Good Condition, 12"W x 5"D x 5"H

3680 40 to 50 Records, Johnny Cash, Neil Diamond,
Loretta Lynn, Charlie Pride, Many More, Fair
to Good Condition, In Metal Rack 10"W x
14"D x 8"H

Lot Title

3681 Collection of Four Boxes- Wood Cigar, Tin
Cigar, Wood Decorated Box, Fair to Good
Condition, 7" to 10 1/2"W

3682 Very Cool Set of Two Made in Michigan Half
Gallon Amber Colored Beer Bottles, Walldorff
and U & I Lounge, Good Condition

3683 Vintage Tin Picnic Basket With Cooking
Utensils And Loaf Pan, (20) Pieces- Dipper,
Hand Mixer, Big Spoons, Ice Cream Spoon and
More, Basket 16"W x 10"D x 7"H, Some Rust,
Fair to Good Condition

3684 Five Flower Frogs, Plastic and Metal, Very
Sharp, Some Rust, Overall Good Condition, 1
1/2" to 8"

3685 1956 Ford Camper Truck, 1/32 Scale Model
Plastic And Metal, Very Good Condition, 2
1/2"W x 6"L x 3"H

3686 Dog N Sudz Root Beer Draft Style For Display
Only Four 12 Oz. Bottles in Cardboard Case,
Good Condition

3687 Two One Gallon Vintage Glass Jugs, Clear and
Brown, No Cracks or Chips, Good Condition,
12"H

3688 Approx. 50 Vintage Records- The Carpenters,
Dolly, Diana Ross and The Supremes, Etc. Fair
to Good Condition, in Metal Rack, 10"W x
14"D x 8"H

3689 Four Antique Hardcover Books, Alger, Kipling,
Kyne, Hatton, Nice For Displays, Fair to Good
Condition

369 Key Ingredient Brand Recipe Reader, Looks In
Good Condition, Untested, As Is, With Original
Box, 9"W x 5"D x 10"H

3690 Misc. Lot of Crocks And Stoneware
Kitchenware on Vintage Lace Inlaid Plastic
Tray,  3 1/2" to 17"W Good Condition

3691 Two Wine Cork Stoppers Metal Grape Design
And Ceramic Happy Holidays, 2 1/4" to 3"H,
Good Condition

3692 Antique Baby Washboard, Small And Designed
To Wash Babies Items and Delicates, Stamped
Baby Globe Toronto Canada, Pretty Good
Condition For Age, 9"W x 19"H, Metal and
Wood

3693 1948 Chevrolet Aerosedan Fleetline Model Car,
1/32 Scale Plastic and Metal, 2 1/2"W x 6"L x
2"H, Very Good Condition

3694 Images of America, Lansing, Laminated
Paperback, Very Good Condition

3695 Three Vintage Meat Saws or Bone Saws, 19
3/4" x 6", 15 1/2" x 4", 13 1/2"L x 4"W, Rusty
Fair Condition, Need Restorations
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3696 Three Very Unique Vintage Pipes, Two Leather
Bound, One Faux Crushed Velvet Type Fabric,
All Look Used But Very Good Condition For
Collector, 5 1/2"L

3697 Cowpoke Put on Calf's Neck to Keep From
Nursing Also Would Shock Calf From Electric
Fence To Keep Them From Breaking Out, 20"L
Folded, 8"W, Good Condition

3698 One Aluminum And Brass Billet, Great For
Soft Metal Work Like Jewelers Anvil, Comes
With Brass Hammer Head That Needs Handle,
Good Condition, 1 1/4"Diam x 2"L to 2
1/2"Diam x 4"L

3699 Five Vintage Dolls- Schmider, Peggy Nisbet
and Others, Plastic Composite Material, Good
to Very Good Condition, 7 1/2" to 8 1/2"H

37 Pair of Brass Candle Sconces With Etched
Globes, Approx. 8"H, Very Good Condition

370 Gibson Home Non Stick Steel Roasting Pan
With Rack, New 18"W x 5"D x 14"H

3700 RV 1970's Toy Camper Trailer Yellow Plastic
And Metal Working Door Double Axle Rubber
Tires 9"L x 4 1/2"H x 3 1/2"W Can Come
Apart For Interior Cleaning And Able to Snap
Back Together, Very Good Condition

3701 Mushroom Decor Lot- Trivet, Glass Figure,
Tray, Good Condition, 3" to 12 1/2"W

3702 Vintage Beaded Native American Theme Lot-
Very Detailed, Necklaces, Pouch, Pendant,
Approx. 2 1/2" to 18"L, Good to Very Good
Condition

3703 Liquor Advertising Scarf and Hankies,
MacPales, Kahlua, 22" and 64"L, Good
Condition

3704 Five Vintage Irene Chartes Color Prints, Nice
For Children's Room, Very Good Condition,
Ready To Frame, 11"W x 14"H

3705 1953 Chevrolet 3100 Jolly Good Ice Cream
White Truck 1/32 Scale Model, Metal And
Plastic, 2 1/2"W x 6"L x 2 1/2"H, Very Good
Condition

3706 Vintage Serving Fabric Fun, Includes
Strawberry Shortcake Three Piece Train, Girl
and Cat, Christmas Ornaments, Holiday
Wreaths, Mickey Mouse Dolls, Just Stuff And
Sew, Approx. 13" to 18"H, Good Condition

3707 Craftsman Hard Shell Plastic Tool Case,
Empty, Looks to Be For Drill Combo Set, Very
Good Condition, 20"W x 9"D x 15"H

3708 Box of Misc. Avon Collectibles And Products,
Ornaments, Lotions, Brushes, And More, Good
to New, 2" to 8"L

Lot Title

3709 Smoked Glass Wine Glasses, Two Boxes, (14)
2 3/4"DIam x 5"H, (6) 3 1/2" x 6 1/4"H, Very
Good Condition

371 Proctor Silex Compact Grill, New 10"W x 4"D
x 8"H

3710 MIxed Lot of Household Decor Pieces, Trays,
Bowls, Candleholders, And More, Metal,
Ceramic, Glass, 2" to 16"L Good Condition

3711 Lot of Interior Decor Glass and Ceramic Items,
Plates, Candle Holders, Cups and More, Some
Wear, Good Condition Overall, Approx. 2" to
7"Diam

3712 Porcelain And Ceramic Decor Lot, Trinket Box,
Creamer, Toothbrush Holder And More, 2 1/2"
to 5"H, Some Chips, Overall Good Condition

3713 Mixed Lot of Green Glass Pedestal Goblets,
(15) Pieces, 4 1/2" to 6"H, Good Condition

3714 Great Lot of Five Empty Liquor Bottles, Great
For Projects or Collectors, Hennessey, Bacardi,
Jack Daniels And More, in Square Plastic Tub
With Lid, 10"W x 12"L x 6"H, Good Condition

3715 Ladies Shoe Box Lot- Dressy And Casual Size
9 to 11, Plus Pair of Size 1 Girls Flats, Six
Total, Fair to New With Ta

3716 Candle Lot- Tea Lights To Pillars, Hurricane
Glass Holder, Good to New, 1" to 8"H

3717 Two CSC Close Top Storage Tubs, 15"W x
22"L x 12"H, Needs Cleaning But Good
Condition

3718 Two Sterilite Storage Totes, Plus Two Extra
Lids, Good Condition, 17"W x 24"L x 13"H,
19"W x 32"L x 16"H

3719 Queen Size Quilted Mattress Cover, 80"L x
60"W, Good Condition, Freshly Laundered
Ready to Use

372 New Vivo Exfoliant Sea Salt Scrub, 4"Diam x
3"H

3720 Great Lot of Interior Decor Items, All Loose
Packed, Bamboo Steamer, Skewers, Vase, Wall
Art, And More, Wood, Pottery, Metal Etc.
Good to Very Good Condition, 3" to 10"H

3721 Industrial Wire Totes, Heavy Duty Plastic,
15"W x 20"D x 12"H to 17"W x 27"D x 12"H,
Some Wear and Cracks, Still Useable In Good
Condition Overall

3722 Vintage Cast Iron (18) Pieces, Assorted Trivets
Many Owls, Iron Two Piece, Key, Two Owl
Wall Hangers, Miniature Coffee Grinder,
Coffee Kettle Wall Hanger, Note Holder, Good
Condition, 3" to 7"L
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3723 Super Chieftain Fire Fighter Helmet, Class D,
Type 1 Safety Helmet, Good Condition With
Insert, Made in Canada, Adjustable Size, Hard
Plastic

3724 Antiques and Collectibles, Two Shoemaker
Cobbler Shoe Stand, Four Shoe Molds, One
Has Jersey, One With Ohio and Others, Good
Condition, 3" to 21"L

3725 Old Vintage Bay City Bottle, DB Perry
Druggist West Bay City MI, Great Collectible,
Clear Glass, Good Condition, 3" x 7 1/2"H

3726 1981 Arby's BC Ice Age Collector Series
Cavewoman Glass 2 3/4" x 5"H, Two 1970's
BC Comics Johnny Hart Drinking Tumbler
Glasses, Black And White Thor, 3"Diam x 4
1/2"H, Two 1970's BC Comics Johnny Hart
Aardvark Glass Tumblers, Black and White
Design, 2 1/2"Diam x 3 1/4"H, Very Good
Condition, No Chips or Cracks

3727 Six Pewter American Revolution Plates, Each
10 1/2"Diam, Have Plate Hangers, Good
Condition

3728 Vintage Keystone Meat Grinder, With Sausage
Adapter, Good Condition, 6"W x 9"D x 13"H

3729 (13) Children's Books- Great Lot of American
Chillers, Michigan Chillers, I Survived Series
and More! From Smoke Free Home, Very Good
Pre Teen Reading Books, Very Good Condition

373 New In Package Studio M Cosmetic Four Piece
Brush Set, 8"W x 7"H

3730 Vintage 78's Record Albums- Two Frank
Sinatra Columbia Five Minutes More- How
Cute Can You Be? And The Coffee Song- The
Things We Did Last Summer, Plus Frankie
Yankovic and His Yanks Just Because- A Night
in May, Nice Collectibles, Could Use Good
Cleaning, Fair Condition

3731 Vintage Steering Wheel, Could Be Craft Project
Or Man Cave Decor, 13"Diam, Good Condition

3732 Antique 1 Quart Milk Bottle, MNN Seal 3
1/2"Diam x 9"H, Cracked Rim, Still Good
Condition For Display

3733 Very Nice Hand Painted Wood Shore Bird
Statue, Great Details, Would Look Good in Any
Decor, Good Condition, Life Like, 10" x 9"

3734 Three Vintage Meat Grinders, All Look in
Good Condition, Universal #2, #3, LF & C #2,
9 1/2" to 11"H

3735 Vintage Solid Wood Child's Rocking Chair,
Black With Antique Gold Stenciling, Good
Condition, 15"W x 21"D x 27"H, From
Pet/Smoke Free Home

Lot Title

3736 Small Vintage Humpback Trunk, Great Wood
and Metal Details, Inside Has Been Lined With
Newer Fabric, Missing Handles, 28"W x 16"D
x 19"H, Good Condition Overall

3737 Vintage RC Allen Figuring Machine, Plugs In
And Cord is In Good Condition, Needs
Cleaning, Machine Works And Prints, Paper
Included, 13"W x 10"L x 8"H, Very Heavy

3738 Antique Wood Fruit Crate, Some Wear, Good
Condition, 18"L x 15"W x 12"H

3739 Particle Wood Cube Storage Box, Can Be
Painted, Fair Condition, 16"Sq. x 16"H

374 Five Cookbooks- Culinary Arts, Mission of
Hope, Sara's Family Favorites, Carlson Crew
Favorites, Your Recipe For Success, One
Hardcover, Rest Spiral Bound Laminated
Paperbacks, All Look Good to Very Good
Condition

3740 Gorgeous Pair of Wilcox SP Co. International S
Co. Hexagon Column Silver Plated
Candlesticks No. 8556 P Has Beautiful
Designed Band At Top of Column, Finish
Hasn't Been Altered, Unpolished, Wonderful
Patina, Good Condition, 2"Diam x 10"H

3741 Beautiful Antique Oil Lamp With Metal Base,
Grecian Design on Glass Globe, Good
Condition, 5 1/2"Diam x 13"H

3742 (8) Strings of Christmas Lights, Six LED, Two
Regular, All Good Condition, Working, Larger
Bulbs Approx. 15 to 20'L Each

3743 Mohawk Ceramic Tile, Gray Color 12"Sq. New
in Box, Six Count

3744 Beautiful Vintage Chariot Fabric Accent Arm
Chair, Great Carved Wood Details on Arms and
Legs, 28 1/2"W x 28"D x 37 1/2"H, Very Good
Condition

3745 Heavy Duty Work Ratchet Jack, 3"W x 7"L x
10"H, Missing Handle, Overall Looks in Good
Condition

3746 Mixed Dish Lot, Plastic and Ceramic, Good
Condition, Just Needs Cleaning, 6" to 11"W

3748 Box of Misc. Vintage Electronics- Cords,
Joysticks, Game Manuals, All Untested, As Is,
Fair to Good Condition, 3" to 8"L

3749 Vintage Amelia Earhart Soft Side Suitcase Tan
Color, Good Condition For Age, Has Keys,
Chrome Trim, Plus Three Other Softside
Suitcases, 16" to 21"L

375 Teflon Coated 13"Diam Frying Pan and Six
Place Nordic Ware Teflon Coated Bundt Pan,
10"W x 14"L, Both Need Cleaning, Very Good
Condition Overall
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3750 Huge Box of Glassware, Cups, Jars, Bowls, Star
and Heart Dishes, Plus More, 2" to 9"H Good
Condition

3751 Laptop Cooling Pad, Keeps It Nice And Cool,
As Is, Untested, Vented Hard Case, 11" to
15"L, Good Condition

3752 Coleman Egg Carrier, Brand New, Red Plastic,
Holds One Dozen Small Eggs, 7 1/2"L x 5
1/2"W x 3"H

3753 SPI Neck Massager, Black Looks To Be In
Good Condition, Needs Batteries, Untested
From Estate, 12"W x 11 3/4"D x 4 1/4"H

3754 Misc. Lot of Vintage China Dishes (6) 7" Small
Plates, (6) 9 1/2"Diam Dinner Plates, (2) Cups
and Saucers, Platter 9 1/2"W x 13"L, Pretty
Purple Flowers and Gold Trim, Decorative
Bowl With Cut Outs, All in Good Condition

3755 Corelle Dish Set, Six 6" Bowls, Four 6 1/2"
Plates, Six 10" Plates, Pastel Floral Pattern,
Good Condition

3756 Heirloom Collection Small Mice Ornament
First Christmas 1997 Plastic, Very Good
Condition In Box, 3"W x 3"H

3757 (16) Piece Vintage Set Of Nasco Royal
Colonial Dishes, 22 KT Gold Details, Cups,
Bowls, Small And Large Plates, Very Little in
Good Condition, 3 1/2" to 8 1/2"Diam

3758 Fire King Anchor Hocking Casserole Dish in
Green Pattern, Good Condition, 7 1/2"Diam x 2
1/2"H

3759 Butterfly Encased In Glass Box With Dried
Flowers, 4 1/2"W x 4 1/2"D x 7"H, Good
Condition

376 Two New The Doux Mousse Def Texture
Foam, 7 Fl. Oz.

3760 Very Nice Cowboy Hat With Bright Blue Shiny
And White Star Material, Plus Straw Sombrero,
One Size Fits Most, Fair to Good Condition

3761 Three Miller Plastic Pitchers For Your Party,
And Advertising Sign, Great Man Cave Items,
8" to 47"H, Good Condition

3762 Lot of Misc. China Dishes, Great For Mix and
Matching Holiday Party Table or Crafts, Some
Calendar And Collectibles Included, Some
Wear, Overall Good Condition, 7 1/2" to
10"Diam

3763 Large Red Christmas Tree Bag, Nylon Material,
Approx. 2' x 5', Good Condition

3764 Cut Your Spending in Half Without Settling For
Less, Men's Health Concerns Hardcover Books,
Lots of Good Information, Good Condition

Lot Title

3765 18 Gauge Air Brad Nailer, Model 351.184240
5/8" to 2"L Nails, Untested, As Is, Looks in
Good Condition, 9"L x 9 1/2"H

3766 Box of Misc. Window Items, Plastic For
Winterizing, Curtain Rods, Valance Etc. Fair to
Good Condition, 14" to 36"L

3767 Metal Flashing 14"W Approx. 15'L In Good
Condition

3768 Wood Step Ladder 6'H x 19"W, With Paint and
Bucket Shelf, Good Condition

3769 Clothes Drying Rack, Latch Broke in Middle,
Still Works, Metal and Plastic, Overall Good
Condition, 26"W x 64"H

377 Hamilton Beach Scovill Vintage Mixer, Looks
in Good Condition, As Is, 13"W x 6"D x 13"H 
Tested, Works Good.

3770 Gold's Gym Exercise Bike, Batteries Are Dead,
Good Condition Model Power Spin 210U,
Measures 20"W x 40"D x 56"H

3771 Christmas Lights, 30'L Mounted For Hanging
on Gutter The Easy Way, Untested, As Is,
Looks in Good Condition

3772 Length of 1/4" Multi Strand Steel/Aluminum
Cable, 1/4" Plastic Coated Cable, Looks to Be
Approximately 100' of Each Strand, Good
Condition

3773 Wood Step Ladder, Little Wobbly, Great To
Repurpose or Use as Decor, 5 1/2 Feet Tall
Overall, Fair Condition

3774 Vintage Wrought Iron Trellis, 25"W x 80"H,
Some Rust, Leg is Bent At Bottom, Overall
Good Condition

3775 ABC Outer Edge On Blue Area Rug 8' x 12'
Great For Child Care, Preschool, Playroom,
Classroom, Oval in Good Condition

3776 Vintage Wrought Iron Trellis Arch Tops, Some
Rust, Overall Good Condition, 72"H x 24"W

3777 Very Heavy Cherry Oak Commercial Type
Door, Some Small Scratches, Still Good
Condition Overall, 28"W x 79"H

3778 3 1/2" Buck Board, Thinner Than Normal
Foundation For Bed, 59"W x 80"L, Good
Condition

3779 3 1/2" Buck Board, Thinner Than Normal
Foundation For Bed, 59"W x 80"L, Good
Condition

378 Osterizer 12 Speed Blender, Plugged In And
Works, Comes With 1 1/4 Liter Top And
Smaller Soup Dip Container, Looks Good,
14"H x 8"Diam
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3780 Aladdin Temp Rite Series Kerosene Heater,
May Have Leak, Untested, As Is, Good
Condition For Parts or Repair, 18"W x 9"D x
19"H

3781 Vintage Wrought Iron Trellis Arch Design,
Light Rust in Good Condition, 72"H x 24"W 

3782 IKEA Double Loft Bed, Holds Double
Mattress, One Year Old, Fits Room With 8'
Ceiling, Black Wood, Needs Assembly, Looks
in Good Condition

3783 Sealy Soybean Crib Mattress Hypoallergenic
With Foam Core, Good Condition, Lightweight
Also Fits Toddlers Beds, 28"W x 32"L x 5"H

3784 Four Dunlop Tires ATV, Two 25 x 8 x 12 and
Two 25 x 12 x 10, Held Air. Look in Good
Condition, As Is

3785 Blue Fiberglass Seat in Good Condition, Four
Bolts On Bottom, As Is, Needs Legs

3786 Wood Porch Swing Approx. 60"L With Chairs,
No Wood Rot, Missing One Middle Support,
Needs Little Tightening, Good Condition
Overall

3787 Two Solid Barn Wood Frames, One With
Picture, Good Condition, 21"W x 25"L

3788 COol Old Time Painting, Signed Jason, Needs
Cleaning, Overall Good Condition, Heavy
Wood Frame, 44"W x 36"H

3789 Pair of Indoor or Outdoor Wall Sconces, Each
Can Hold Three 4"Diam Candles or Flower
Pots, 16"W x 28"H Each, Missing One Piece of
Glass, Otherwise Good Condition

379 Dunstan Baby Language DVD- Learn The
Universal Language of Newborn Babies, Less
Crying, Less Stress, More Sleep, More
Confidence, More Happiness

3790 1992 Elvis Stamp Poster, In Plastic Frame,
Some Warping, Fair Condition, 20"W x 16"H

3791 Pair of Folding Patio Chairs, Metal Frame With
Vinyl Strapping, One Arm is Cracked, Still
Useable, Good Condition, 24"W x 20"D x 28"H

3792 (8) API Tree Step Sections, 9"W x 4'L Safe
Reliable, Good Condition

3793 Six Interior Doors Painted Red and Decorated
With Cream Ribbon And Bows, Nice For
Holiday Or Wedding Decor, Approx. 30" x
80"H, Need Some Cleaning, Overall Good
Condition

3794 Old Stone Maul Wood Handle, Good
Condition, 8"W x 33"L

3795 Older Wood Handle Axe, 7 1/2"W x 35"L,
Needs Sharpening, Still Good Condition Overall

Lot Title

3796 Wood Handled Post Hole Digger, 58"L x
6"Diam, Good Condition

3797 Two Beautiful Queen Sized Solid Log
Headboards, Each Measures 59"W x 49"H,
Good Condition

3798 Two Plastic Framed Pictures- God Bless
America Twin Towers 19 1/2"W x 25 1/2"H
Black Frame, Beautiful Picture, Beach Setting
Palm Trees, Birds, Black Frame 20 1/2"W x 16
1/2"H, Both in Good Condition

3799 Detroit Tigers Bud Light Budweiser Double
Sided Poster, Good Condition, 18"Sq. Thick
Print

38 Amazing Antique Solid Brass Lion Head
Embossed Mailbox, Good Condition, 5"W x
12"H

380 1500 Pro Stylist Hair Dryer, Never Used, Quick
Way to Dry Your Hair On These Cold Days or
Use For Crafts, Bid, Bid, Bid, 8"H x 8"W

3800 Awesome Three Piece Michigan Theme Wall
Hanging Lot, Grand Traverse Bay Chart, Lake
City Deer, Blackfoot Camp, 6" to 15"W, Good
Condition

3801 Vintage Framed Painting Looks To Be Paint By
Numbers, Wood Frame With Glass, Some
Wear, Fair Condition, 20"W x 33"H

3802 Pair of Metal Heavy Duty Roof Racks, Suction
Pads May Not Be The Best, As Is, 62"L, Good
Condition To Use or Repurpose

3803 Older Cedar Chest, Top is Split in Two, Nice
To Repair or Repurpose, Fair Condition, 38"W
x 15"D x 15"H

3804 Collapsible Metal Large Animal Cage, Some
Rust But Good Condition, With Plastic Tray
Bottom, 30"W x 48"L x 30"H

3805 Wal Board Aluminum Drywall T Square, 16"W
x 48"L, Good Condition

3806 Two Vintage Ping Putters, 35"L, Some Wear,
Good Condition Overall

3807 Be Ready For Next Year With This Great
Fishing Lot, Two Poles, Keep Kool Live Bait
Kooler and More, Fair to Good Condition, 6" to
67"L

3808 Oak Eight Light Vanity Fixture, Good Working
Condition, 1 1/2"W x 48"L x 5"H

3809 Two Metal Danger Signs, One Has Some Rust,
Neat For Garage or Man Cave, Each 14"H x
20"W, Still Good Condition

381 New Honeywell Filter Free Humidifier Medium
Room Size, Cool Mist, 14 1/2"H Box
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Lot Title

3810 Handmade Wood Pumpkin Sign, Good
Condition, 12"W x 18"H

3811 Handmade Wood Holiday Snowman Plywood
Material, Needs New Stake, Good Condition
Overall, 7"W x 44"H

3812 Nice Heavy Metal Art Deco Wall Piece, Good
Condition, 24"Diam

3813 Plaque of Yankee Stadium, 13"W x 10 1/2"H
1923- 2008, Under Plexiglass, 8" x 10", Very
Good Condition, Great Collectible

3814 Two Beautiful Gold Tone Metal With Amber
Glass Candle Holders- Wall Sconces, 3"W x
5"D x 12"H Each, Good Condition

3815 Ship Picture Titled "Benson Ford" By Pat
Norton 1989, Framed Nicely With Glass, 23
1/4"W x 19 1/4"H, Paperwork on Back

3816 Decorative Metal Unit Missing Shelves, Could
Repurpose As Trellis or Stand, 42" Wx 45"H

3817 Vintage Metal Frame Ironing Board, Cover
Stained But Still Good Condition, 15"W x 54"L
x 33"H

3818 Ceramic Wall Pocket Abstract Design High
Glaze, 8"W x 4"D x 12"H

3819 Two Very Nice Chalkware Wall Hangers,
Victorian Man and Woman, Some Chips But
Still in Good Condition, 9"W x 24"H

382 New Five Packages of Grand Gourmet
Disposable Grill Wipes, Each Package Contains
Ten Wipes, Hassle Free Way to Keep Your
Grill Clean, Strong Cloth Cleans and Absorbs
Grease, 8"L x 4"W x 2"H Each

3820 Holiday Time 20" Merry Christmas Mesh
Wreath, Vibrant Red and Green Light Bulbs,
Festive Snowflakes and Colorful Mesh, 20"
Perfect For Anywhere, For Indoor Use Only,
Hang From Your Mantle, At Work, Window
For Whole Neighborhood to Enjoy! Spread
Christmas Joy! Good Condition

3821 Gorgeous Gilt Framed Oil Painting Of Nature
Scene, Signed "Wilson" Very Good Condition,
14"W x 2"D x 12"H Overall

3822 Napa Sign 3d Molded Plastic, 4' x 3"D x 4'H,
Some Scratches in Overall Good Condition

3823 Cute Hand Painted Wood Sign, "Now Entering
The Seedy Part of Town" Good Condition,
18"W x 7 1/2"H

3824 Vintage White Carriage Plastic Wall Hanger
Has Pocket For Faux Flowers, Good Condition,
22"W x 2 1/2"D x 15"H

Lot Title

3825 Two Beautiful Millefiori Style Single Hook,
Carved Wood With Inset Stone, 3"W x 3"D x
7'H, Very Good Condition

3826 Vintage Double Place Wall Hanging Plate
Holder, Black Metal, Good Condition, 4 1/2"W
x 3"D x 20"H

3827 Three Piece Napa Auto Care Sign, Sheet Metal
Dusty But Good Condition, 34 1/2"W x 34
1/2"H Each

3828 Full Scrapbooking Set! Four-Pieces, Two Large
Rolling Crop N Style Storage Carts With
Handles, One Black Storage Bag With Zippers
And Blue Bin With Additional Supplies, Great
For Someone Who Wants To Start
Scrapbooking! Includes Hundreds Of Dollars In
Scrapbooking Supplies, Paper, Tape, Scissors,
Creative Memory Supplies, Thousands Of
Stickers, Paper Punches, A Laminator That Is
New, Five New Scrapbooks And Idea Books
For Laying Out The Pages! All In Excellent
Condition

3829 Two Antique Bronzed Tealight Wall Sconce
Candle Holders, Leaf Design, Some Wear In
Overall Good Condition, 10" and 12"H

383 The Original Bacon Wave Microwave Cooking
Pan, New in Box, Cooks 14 Slices, 10"W x
10"H

3830 Pair of Resin Gold Tone Wall Sconce
Candlestick Holders, 5 1/2"W x 5"D x 15"H
Good Condition

3831 Beautiful Fall And Winter Wreath, Silk Roses
and Leaves, Rust Colors, Good Condition,
18"Diam

3832 Pair of Vintage Silver Plastic Bells With Mesh
Ribbon Bow, 9"W x 12"H, Good Condition

3833 JR's Auto Sign, Molded Plastic, 4'W x 3"D x
2'H, Needs Cleaning, But Good Condition

3834 Vintage Bud Light Sign Plastic, 29"W x 2"D x
10"H, Needs Cleaning, Otherwise Good
Condition

3835 Two Piece Christmas Wall Decor Metal Frame
Tinsel Tree and Wood "Joy" Cross With Metal
Birds, Good Condition, 13" and 14"H

3836 Grand Guardians Wall Figure With Original
Tags, Milton The Grand Guardian of Mischief,
Ceramic, Pottery Material, Very Good
Condition, 8"W x 3"D x 5"H

3837 Cork Board With Wood Frame, Some Wear But
Overall, Useable Good Condition, 23"W x 17"H

3838 Very Nice Solid Wood Folding Step Stool,
12"Diam Very Sturdy, Some Scratches But
Good Condition, 12"W x 21"D x 25"H
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Lot Title

3839 Nice Matching Set of Alan Burke Framed and
Matted Prints, Frames Have Some Wear But
Overall Very Good Condition, 27"Sq. 

384 Brand New Still Sealed The Crane Soothing
Warm Mist Single Room Humidifier Runs
Super Quiet, Perfect For Bedroom or Use At
Office, Recommended For Rooms Up to 500
Sq. Feet in Size, Features One Gallon Easy Fill
Tank Provides Up to 18 Hours of Run Time,
Model No. EE-5201W, The Cold Season IS
Here! Be Prepared! Box 12 3/4"L x 12 1/4"W x
8 1/2"H

3841 Vintage Tin Snowman Christmas Decor, Good
Condition, 55" x 12"

3842 Beautiful Floral Print in Gold Tone Frame,
Resin in Very Good Condition, 20"W x 27"H

3843 X 10 Power House System, Unknown if
Complete, But Everything Looks Like New,
Never Used, 3" to 6"L

3844 Awesome Lot of Ship Books- Bad Boats, The
Haunted Queen Mary, Hard Luck Ironclad,
Northwest Passages, Steamboat Arabia, Queen
Liners, All Good to Very Good Condition,
Seven Total

3845 (15) New In Package Craft Kits, Holiday And
More Magnets, Etc. Great Projects To Do With
Children At Nursing Home Etc. 

3846 Harry Potter Goblet of Fire JK Rowling,
Hardcover Book With Dust Jacket, Looks in
Very Good Condition 

3848 Little Wood Shelf With Two Hooks For Keys,
Good Condition, 9"W x 3 1/2"D x 7"H

3849 New With Tags Handmade Snowman Wall
Decor, Very Cute in Very Good Condition,
4"W x 32"H

385 Nordic Ware Bundt Fiesta Party Pan, Great For
That Holiday Cooking, Along With Above Is
Angel Food Cake Pan Which is Nice and Shiny,
10"Diam The Bundt Pan Is Usual 9 1/2"Diam

3850 Two Piece Dolphin Wall Art 30"W x 20"H,
Made of Plastic, Gold Tone With Few Scuffs,
Would Look in Very Good Condition With
Coat of Paint

3851 Vintage Picture 8" x 10" Gold Tone Resin
Frame "My Mother The Rose Without A Thorn
The Joy Without A Tear You Give Me With
Your Love My Dear My Mother Dear" Good
Condition

3852 32" Diam Large Lighted Faux Pine Wreath,
Looks in Good Condition, Overall Untested, As
Is, 20"Diam Apple Blossom Wreath, Good
Condition

Lot Title

3853 Christmas Lot - American Flag and Flickering
Lantern, Working, Both Good Condition, As Is,
20"W x 16"H

3854 20" Sears Bike, Frame is Original Vintage
Stingray From 1964, Crank is Original Too. No
Pedals Tires Are Flat Needs Repair, Good
Condition Overall

3855 EZP Snow Harder Snow Sled Red, Good
Condition, Sledding Season Is Here! Bid to
Win, 42"L x 30"Across

3856 Stained Glass Light, Works, Needs TLC, Has
Some Cracks and Chips, Wood Frame, Looks in
Good Condition, 30"W x 21"D x 5"H

3857 Two Nature Botanicals, One of Three
Watercolor Maple Leaves With Type of Tree
Written Beneath Each Leaf, 22"W x 17"H,
Second Hand Signed Print of Lilies 22"Sq. Both
Framed and Matted, Very Good Condition

3858 Wall Art- White Wash Wood Frame 31"W x
25"H, Pink Matted Paper Wall Art, Very
Unique Good Condition 

3859 Beautiful Matted And Framed Floral Picture 30
1/2" x 25" Golf Frame, Heavy Well Made, Very
Good Condition

386 New Five Packages Of Grand Gourmet
Disposable Grill Wipes, Each Package Contains
Ten Wipes, Hassle Free Way to Keep Your
Grill Clean, Strong Cloth Cleans and Absorbs
Grease, 8"L x 4"W x 2"H Each

3860 Two Hand Signed Framed and Matted Wood
Over Glass, Original Etched Lithographs, Both
Stunning, With Mountain Town Scenes, Some
Cosmetic Wear on Frames, Otherwise Very
Good Condition, 17 1/2"W X 15"H

3861 (18) Great Children's Books- Hardcover And
Paperbacks Geared Towards 6-10 Years Old,
All Purchased From Barnes & Noble and
Scholastic Book Fairs, Very Good Condition

3862 Super Bright Green Tinsel Christmas Tree,
Lights Work, Easy Assembly Set Up, From
Smoke Free Home, Very Good Condition,
18"Diam x 4'H

3863 Solid Wood Buffet, Ends Flip Out To Make
Larger, Some Wear, One Wheel Falls Out
When Lifted, Good Condition, With Some
Scratches, 32"W x 18"D x 40"H

3864 Very Nice Mirror Window With Panes, Very
Sharp With Seasonal Decorations, 23"W x 3"D
x 35"H

3865 Metal Plate Hanger For Your Decorative Plates,
Very Pretty Iron With Rose Detail, Very Good
Condition, 39"L x 10 1/2"W
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Lot Title

3866 Picture of Holland Tulip Time in Michigan
1996, 25"W x 20"H Framed, Good Condition

3867 The Looney Bin Wall Plaque Hole on Back For
Hanging, Good Condition, 11"H x 16"W

3868 Electric Digital Clock With Cool Water Shed
Photograph, Powers On and Looks in Very
Good Condition, As Is, 10"W x 3"D x 16"H

3869 Light Tan Leather Power Recliner, Like New,
Not Used At All, Owner Had No Children Or
Pets, With Just Touch of Button Power Eases
You Back And Elevates Your Legs, Thick
Plush Cushions, 23"D x 21"W Seat Width,
40"H, Distance Between Arms 41"

387 New Bath and Body Works, Body Butter Gift
Pack, Japanese Blossom, Warm Vanilla Sugar,
Black Raspberry Vanilla, Sweet Pea, 12"L
Pack, 2 Oz. Each

3870 Two Beautiful Solid Wood 15 Pane Doors,
Some Wear, Will Need TLC, Restoration, But
Look in Good Solid Condition For Your
Project, 32"W x 79"H

3871 Long Fur Coat Vintage 1920's- 30's, Fits Like
Large, It's In Very Good Condition, From
Smoke Free Home, 39"L

3872 Vintage Timber Ridge Vibram Leather Hiking
Boots Womens Size 7, Soles Look Like
They've Never Been Worn, Stitching And
Leather in Very Good Condition

3873 Great Collection of Owl Books and Framed
Owl Postcards, Paperback and Hard Covers, Six
Items, 4"W x 6"L to 9"W x 11"L

3874 Beautiful Brushed Brown Metal Candlesticks
Set of Two, 8"H With 3 1/4"Diam Base,
Wonderful Carved Accents Very Good
Condition, Solid Brass Inside

3875 Wood Jewelry Box, Two Drawers And Lift Top
Music Box, Works, 10"W x 5"D x 6 1/2"H,
Good Condition

3876 Small Stylish End Table Has Metal Handles,
Top is Damaged, Fair Condition, 15"W x 27"L
x 20"H

3877 Antique Indian Handmade Basket, 8 1/2"H x
20"L x 11"W, Real Good Condition

3878 Odd Ceramic and Stoneware Decor Lot, Very
Unique Pieces in Good to Very Good
Condition, Some Look Like Fruit, 3 1/2"Diam
to 10"Diam x 5"H, Approx. 20 Pieces

3879 Lot of Wood Trays, Six Genuine Hasco 16"L x
7 1/2"W, Four Town House 17"L x 8 1/2"W,
Fair Condition, Shows Wear

Lot Title

388 Vintage Better Homes And Gardens New
Cookbook, Some Wear But Very Good
Condition Overall

3880 Crosley Like New Record CD Player Cassette
Player, Vintage Style Wood Case, 17"W x
13"D x 9 1/2"H

3881 Very Large Wood Bowl, Made in Petoskey MI,
Good Condition, 17 1/2"Diam x 6"H

3882 Three Vintage Guitar Music Books,
Paperbacks, Cat Stevens Anthology, Harry
Chapin, John Denver, Good Condition

3883 Three Piece Avon Bottle Lot- Two Birds and
One Cat, Good Condition, Glass And Plastic, 3"
to 3 1/2"H

3884 Vintage Frye Women's Leather Cowboy Boots,
Size 8 1/2 B Regular Width, Soft and Supple
Leather, Sole and Stitching Is Very Good
Condition, Has Frye Stamped on Bottom
Outside of Boot, 14"H

3885 Ten Place Wine Rack, Made of Wood, Shaped
Like Old Wood Barrel, Good Condition, 17"W
x 7"D x 21"H

3886 Vintage Sessions Mantle Clock, Style is Noted
On Label Inside Back Door, Style is Dulciana
Sessions Clock Co. Forestville Conn. Good
Condition For Age, Little Peeling In Back, Nice
Inlay Design on Front, Overwound, Easy Fix,
Key is Taped Inside Back Door, 22"W x 5"D x
10"H

3887 Vintage Gold Tone Metal Hair Brush, 11"L,
Nail File 8 1/2"L, Comb 7 1/2"L x 2"W, Good
Condition

3888 Two Vintage Smoking Pipes, Black in Color,
One Marked Clipper Made in Spain, 5" to 6
1/2"L, Good Condition

3889 Six PIece Pyrex Pie Plate Lot- Some With
Cinderella Handles, 9" to 10"Diam, Good
Condition

389 Deluxe Apple Potato Peeler, In Original Box,
Clean in Good Condition, 10"W x 5"D x 6"H

3890 Classic Fender Amp Model Frontman 15G
Very Good Condition, 13"W x 8"D x 12"H

3891 Large Vintage Funnel, Metal In Good
Condition But Needs Cleaning, 6 1/2"Diam x
11"L

3892 Beautiful Hand Done Colorful Table Cover, 48"
x 48" Plus Fringe, Very Good Condition

3893 Four Golden Harvest Drinking Jars, Not For
Hot Liquids, 6 1/2"H, Good Condition

3894 Large 11"Diam. Churner By Camco. Aluminum
7 1/2"H, Good Condition
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Lot Title

3895 Two Metal Pint Jar Totes With Folding Handle,
Super Convenient To Carry Those Canning
Jars, You Can Also Fill Those Jars With Floral
Arrangements And Place Them On Table,
Many Uses, Like New Condition, 7"W x 9"H x
10"W

3896 Nice Lead Crystal Bowl Has No Cracks or
Chips, Great For Your Use, 8 3/8"Diam x 4"H,
Tagged Crystal Portugal, Very Good Condition

3897 Two Vintage Black Rotary Desk Phones In
Good Condition, 8"W x 9"L

3898 Super Nice Nine West Black Leather Crossbody
Purse, Two Exterior Zippered Pockets With
Lots of Storage, One Interior Zippered Pocket,
Wonderful Condition, 8"W x 1 1/2"D x 9"H,
Strap 22"L, Really Nice Enzo Angiolini Black
Leather Crossbody Purse, Snap Closure One
Exterior Slip Pocket And Interior Zip Pocket,
Wonderful Condition, 6"W x 2 1/2"D x 7
1/2"H, Strap 26"L

3899 Vintage 78's Victor Records- Walt Disney
Snow White And Seven Dwarfs, 1941 With A
Smile and A Song- Dig A Dig Dig And Heigh
Ho, 1949 I'm Wishing and One Song- Whistle
While You Work, 1954 I Lay Me Down to
Sleep By Joni James MGM, All Fair Condition,
Some Scratches, No Sleeves, 10"Diam

39 Amazing Piece Of Bay City History, Red Rock
Beverages Bottled in Bay City MI, 32 Oz.
Green Glass Bottle, Looks in Very Good
Condition For Age, 12"H

390 Queen Size Silver Six Piece Sheet Set New in
Package, Virah Bella 2400 Platinum, Four
Pillow Cases, Fitted And Flat, High Quality,
New Color!

3900 Vintage Pewter Bell, Good Condition, 3"Diam
x 5"H

3901 Dansk White Dish Set, (6) Salad Plates 9"Diam,
(8) Dinner Plates 11"DIam, (5) Unique Bowls
7"Diam- One Has Chip, Clean and Otherwise
Good Condition

3902 Vintage Gretsch Student Snare Kit, Stand, Case,
Sticks, Noise Pad, Drum Looks in Very Good
Condition For Age, Will Need Tuning And
Snare Wires Tensioned, Awesome Addition To
Any Collection or Kit, 20"W x 19"D x 12"H

3903 The Lord of The Rings Gauntlet Of Sauron
Globe Only, Looks in Very Good Condition,
12"Diam x 16"H

3904 Collection of Six Cute Clear Glass Jugs, Some
Need Cleaning, All Look in Good to Very Good
Condition, 4"H with 2" to 3"Diam

Lot Title

3905 Four 1979 Michigan License Plates, Good
Condition, 12"W x 6"

3906 Set of Two Christmas Garland, Green Pine 8'L
and Two 8'L Combined Can Be Used Over
Long Front Windows, Indoors And Doorway
Openings, (11) Mauve Berry Accents, (17)
Gold Berry Accents, (6) Beautiful Burgundy
Floral Sprays, (3) Gold Bead Strands, (4) End
Bows, (2) Middle Bowls Plus Burgundy, Floral,
Gold Accent Ribbon, English Kissing Ball For
Middle of Doorway, Very Good Condition

3907 Large Box of (29) Stuffed Animals, The Stuffed
Animal Puppets, Moose Head Hat WIth
Antlers, Various Brands Include Beanie Babies,
TY, Ganz, Dan Dee Etc. Good Condition, 4" to
12"H

3908 Collection of Wall Decor, Some Very Cool
Pieces, All Good To Very Good Condition, 5" x
7" to 10" x 12"

3909 Two Squirrel Guards, Attach To Poles So
Squirrels Stay Off Your Bird Feeder, Need A
Cleaning, Dusty From Storage, Good
Condition, 16"Diam x 10"H

391 La Mandoline Fruit And Vegetable Slicer, Like
New, 16"W x 5"D x 7"H

3910 Misc. Bottles of Chemicals From Estate
Cleanout, Fair to Good Condition, 6" to 12"H

3911 Marked 12/3 Cord, As Is, Looks In Good
Condition For Your Use, Needs New End,
Approx. 10' to 12'

3912 Six Flower Pots and Bucket Lot, Fair To Good
Condition, 13"Diam x 12"H to 6"Diam x 5"H

3913 Cassettes And VHS Lot- Titles And Artists
Like Hank Williams, Patsy Cline, Rush Hour 2,
Babes in Toyland, Many More, All Good To
Very Good Condition, Untested As Is From
Estate

3914 Box of Books, Eat For Health, Sow Not For
Anger, And Much More, Mix of Paperbacks
and Hardcovers, All Look Good to Very Good 

3915 Mixed Lot of Wires and Other Misc. Items, Fair
Condition, 3" to 10"H

3916 Misc. Lot Shavers Electric And Weights, Fair
Condition, All Untested, As Is, 7" to 13"

3917 Time To Prepare For The Relatives With This
Huge Cleaning Lot, Good Condition, Lots of
Chemicals, Some Full and Some Half, 4" to 10"

3918 Japanese Fish Banner, Good Condition, 27
1/2'W x 70"L
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Lot Title

3919 (32) Vintage 33 RPM Record Albums, Some
Still Sealed, All Good to Very Good Condition,
Ronnie Aldrich, Harry Lena, Robert Goulet,
And More

392 New in Box Two 7" Cast Iron Mini Skillets,
Comes With Chocolate Chip Cookie Mix By
Camp Chef, Seasoned Finish, 10"W x 4"D x
7"H

3920 Vintage Relish Server With Seven Pieces, Plus
Vintage Base From Estate, Good Condition,
Wood Tray is 17"Diam

3921 Kamenstein World of Motion Spinning Bumble
Bees Tea Kettle, Beautifully Designed With
Floral And Bees on Creamy White Background,
Top Has Spinner With Five Bees Inside Mesh
Top, Not Supposed To Be Removed But Could
Be, Spins When Water Starts to Boil, Spout Has
Larger Bee With Little Wings That Rotate Too,
Very Good Condition, No Dents, Scratches,
Missing Parts, Great Working Condition, 8"H x
8"Diam

3922 Women's Black Vinyl Purse, Very Good
Condition, 10"W x 4 1/2"D x 11"H, No Brand
Name

3923 Elvis Presley 33 RPM Records, 1972 Album
With Sleeve Burning Love Album, Has
Scratches on Side Two, Fair Condition

3924 Black Wilsons Leather Hand Bag in Wonderful
Condition, Has Interior Zippered Pocket And
Adjustable Hand Straps, 8"W x 4 1/2"D x 8"H,
Brown Leather Crossbody Purse Has Ton of
Storage Several Interior Compartments And
Pockets Has Adjustable Strap, Good Condition,
8"W x 3"D x 6 1/2'H, Strap 29"L, All Zippers
Working

3925 (11) PIeces of Pewter Including Trays, Mugs,
Cups, Vases In Good Condition, From Estate,
Tray 12"W x 21"L, Cups 4" to 8"

3926 Griswold Food Grinder 10"H x 6"W, Great
Shape For Age, Working, Good Condition

3927 Three Vintage Clear Glass Sealing Canisters,
All Will Need Wash, But Look in Very Good
Condition Otherwise, 4"Diam x 4"H

3928 Beautiful 4"Diam x 13"H Wine Decanters With
Leaf Design, Five Wine Glasses, Very Good
Condition

3929 Betseyville Large Hand Bag Purse Tote, Good
Outside Condition, Very Clean Inside, 19"L x
5"D x 12"H

Lot Title

393 Two Brand New Never Used Cookbooks- Five
Ingredients 101 No Fuss Recipes With Five Or
Fewer Items By Taste of Home, Spiral Bound
6" x 8" x 3/4" Wonderful, Easy Recipes for
Great Eating, Great Gift, Eat to Live, Quick and
Easy Cookbook, Joel Fuhrman MD 131
Delicious Recipes For Fast And Sustained
Weight Loss, Reversing Disease, Lifelong
Health, Great Book For Person Looking To
Make Wonderful Changes in Overall Health,
Terrific Gift, 9 1/2" x 8 1/2" x 1", ,Both Books
Are Brand New Never Used

3930 Long Fur Coat From Brix Furs Saginaw MI,
Fits Like XL, From Smoke Free Home, Very
Good Condition

3931 Super Nice Model Row Boat, Great Detail,
Wood Very Cool Piece, Would Be Great Decor
in Man Cave, Very Good Condition, 8"W x
27"L x 3 1/2"H

3932 Two Large Cooking Pots For Deer Camp,
Family Parties Etc. Blue Enamelware Canning
Pot With Lid 16"Diam x 12"H, Six Gallon
12"Diam x 17"H With Lid (Not Original But
Works) Normal Wear From Use But Good
Condition

3933 Children of Mother Goose Edwin Knowles
Doll, Looks in Very Good Condition, With
Original Box, 13"H x 7"W

3934 Americana Lamp, Red- White- Blue In Good
Condition, Works Great, 9"Diam x 16"H

3935 Life Liberty Happiness Blue Resin Candle
Tealight Holder and Set of Four Felt American
Flags, Candle Holder Has Open Stars Around
Full Diameter 4"H x 5"W Very Good
Condition, Felt Flags 3 3/4"W x 2 3/4"H Or 4
1/4" Including Spring Top Accent, Flags Can
Be Used As Napkin Holders, Strung As Garland
Accent Or Used As Place Setting Markers,
Easily Attach Them To Anything For Patriotic
Accent to Your Home

3936 Beautiful Transparent Blue Footed Serving
Dish, Looks In Very Good Condition, 11"Diam
x 3"H

3937 Three PIeces Of McCoy No. 203 With Feet,
Pinecone Planter With Small Chip in Corner
Blue Planter Diamond Design 3'W x 7 1/2"L x
3"H, Pinecone Planter 8"L x 4"W x 3"H Round
6" With Feet

3938 Pfaltzgraff in Good Condition, Four Soup
Bowls 5"Diam With Handles, Sugar Bowl With
Lid 4"Diam, Creamer 3"Diam x 5"H, Bowl for
Veggie or Salad 8 1/2"Diam

110/149

08/02/25 06:06:34



Lot Title

3939 Country Western Albums- All Sleeves Have
Wear But Look in Good Condition Overall,
1969 Johnny Cash At San Quentin, 1972
Johnny Cash Carryin On With June Carter,
1967 Buck Owens Buckaroos America's Most
Wanted, 1967 Buck Owens Your Tender
Loving Care, 1978 Waylon And Willie Album-
No Sleeves, Some Scratches On All

394 Prosciutto, Pancetta, Salame, Cooking With
Cured Meats of Italy Cookbook, Hardcover
With Dust Jacket, Very Good Condition

3940 Antique Vintage Stoneware Butter Crock With
Handle, 4 1/2"H x 6 1/4"Diam, Looks in Good
Condition For Display Or Your Use

3941 1/18 Scale Diecast 1962 Dodge Charger RT
New Old Stock, Never Out of Box, Very Good
Condition, 13"W x 6"D x 5"H

3942 Michigan Wolverines Ladies Infinity Scarf,
100% Acrylic Knit, Very Good Condition,
Approx. 27"L x 16"W Embroidered White
Michigan With Maize M Design

3943 Four Vintage Nat King Cole Record Albums,
1962 Ramblin Rose Sleeve Included Fair
Condition, 1957 Love is The Thing Both Sleeve
And Album, Fair Condition, 1962 Phil Flower
Sings Album in Really Good Condition, No
Sleeve, 1966 The Hollywood Strings I
Remember Nat King Cole, No Sleeve, Really
Good Condition

3944 Detroit Lions Autograph Book From Training
Camp 1998 Many Signatures Inside Ranging
From Herman Moore To Corey Schlesinger To
Head Coach Bobby Ross, Good Condition, 8
1/2" x 5 1/2"H, Perfect For Your Collection

3945 Delta College Patrolman Badge, Encased In
Acrylic, Looks in Very Good Condition, 5'W x
2"D x 6"H

3946 Vintage Cobalt Blue Glass Lady Liberty Salt
and Pepper Shakers, Stainless Steel Tops, Very
Clean in Very Good Condition, Each Approx. 3
1/2"H x 2"W

3947 Children of Mother Goose Figure, 13"H Little
Bo Peep Collectible Ceramic Doll By Edwin M.
Knowles

3948 (7) 1/2 Gallon Ball Blue Canning Jars, Four
With Zinc Lids, Good Clean Condition, 10"H x
5"Diam

3949 Classic World Imperial Globe By George Cram,
15"H x 15"Diam, Looks in Good Condition

395 Two New The Doux Mousse Def Texture
Foam, 7 Fl. Oz.

Lot Title

3950 Vintage Andy Williams Albums By Columbia,
1962 Danny Boy Album in Really Good
Condition With Sleeve, 1963 Days of Wine
And Roses Album, Sleeve is Perfect, Good
Condition, Nice Addition For Collectors

3951 New With Tags Women's Long 100% Wool
With Lining Dress Coat Size 24W Kathy
Ireland Brand

3952 Ski Lot- Pair Atomic ASC Cup Downhill Skis
With Scott Poles, Pair Trak Cross Country
Skids, Missing Bindings, Good Condition,
Winter Is Here, Fun Times In The Snow, 81"L

3953 Full/Queen Size Real Wood Headboard Has
Repair To Back, Plus Bed Frames. One is
T/F/Q Size, The Other is Full Size Only, Good
Lot In Overall Good Condition, 64"W x 56"H

3954 Beautiful Amber Glass Lamp, No Shade Looks
in Good Condition, Untested, As Is, 18"H x
6"Diam

3955 Pair of Lefton China Man and Woman, Very
Good Condition, No Damage, Measures
Approx. 6"H

3956 Vintage Small Plate With Small Cup With
Holder, Plate and Cup, The Lord's Prayer, 3
1/4" Plate, 1 3/4" Cup, Good Condition

3957 Very Nice Copper Double Boiler, Crock and
Pan Set, No Lid But Looks In Very Good
Condition Otherwise, 7"H x 7"Diam

3958 Vintage Parlour Hurricane Lamp, Bottom And
Top May Both Light, Can't Remember,
Beautiful Raised Flowers and Hand Painted
Flowers As Well, Two Globes And Chimney,
23"H x 9"W, Beautiful When Lit, Looks Very
Good, As Is

3959 Two Dale Tiffany Vintage Lamp Shades
Beaded With Gold, Black And Burgundy Cloth
Very Good Condition, 12"H x 15"W

396 Six New Gold And Green Cotton Dish Towels,
6"W x 12"H, And (5) Two Packs of Dishcloths,
6"W x 6"H, New With Tags

3961 Vintage 1970 Drink Set, Pitcher 9"H and Six
Glasses 6"H Very Good Condition

3962 Native American Books- Night Flying Woman,
Answers To Your Questions, History of Dakota
or Sioux Indians, All In Good Condition,
Paperbacks and Hardcovers

3963 Three Heavy Glass With Gold Rims, Tequila
Don Julio Glasses, 4 1/2"Diam x 3 1/2"H
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Lot Title

3964 (50) Piece Gold Tone Nasco Brand Flamingo
Stainless Flatware Set, Beautiful Solid Wood
Dovetailed Organizer Look in Overall Very
Good Condition, Needs Wash, 10"W x 14"D x
3"H

3965 Sewing Basket With Lots of Sewing Notions
Inside, Just About Everything To Get You
Started, Looks in Good to Very Good
Condition, 13"W x 10"D x 7"H

3966 Beautiful Resin, Ceramic Figure, Looks In Very
Good Condition, 10"H x 5"W

3967 Amber Color Vase Looks in Very Good
Condition, 5"Diam x 16"H

3968 Collectible Wedgwood Jasperware Pitcher,
Made in England, No Cracks, Very Good
Condition For Age, 5"H x 4"Diam

3969 Wood Salad Bowl Set, Seven Pieces, Good
Condition, 10"Diam Bowl With Tongs, Four
Small Bowls 7"Diam, Look Clean in Very
Good Condition

397 Brand New Still Sealed Vicks Pediatric Warm
Steam Humidifier Is Recommended For Small
Rooms And Provides Comforting Visible Warm
Mist. Helps Provide Temporary Relief From
Cough And Congestion, Features Auto Shut Off
Feature And Large Night Light, One Gallon
Tank Provides Runtime of 12-18 Hours Model
No. V105SGL, Box 10 3/4"L x 10"W x 7 1/2"H

3970 Nice Amber Colored Two Piece Serving Dish
Set, Looks in Very Good Condition Overall,
10"Diam x 4"H

3971 Classic Picnic Basket, 19"W x 12"D x 11"H,
Red- Black- Natural Wood Colors, Good
Condition

3972 Two Pairs Of Super Cute Toddler Cowboy
Boots Girls Size 6, Black and Size 7 Burgundy,
Like New

3973 Nice Set of Antique Rogers, Some Marked
1881 and 1884 Silverware Set, Some Pieces
Missing, Estate Find, Good to Very Good
Condition Overall, in Cloth Rolls, 16"L x 6"W

3974 Beautiful Set of Bedside Lamps, Burgundy And
Brushed Silver Color, Resin in Very Good
Condition, 7"Diam Shade, 30"H

3975 Vintage Dooney And Bourke All Weather
Leather Crossbody Purse With Matching
Checkbook, Hunter Green Pebbled Leather
With Brown Leather Accents and Braided
Leather Trim, Has Raw Suede Interior,
Zippered Pocket And Slip Pockets, Exterior
Pocket With Slip Over Button Strap, Very
Good Condition, 11"W x 4 1/2"D x 7 1/2"H,
Has Adjustable Shoulder Strap

Lot Title

3976 Brian Baker Deja Vu Collection Queen Anne
Victorian With Box and Signed, 10"W x 3"D x
13"H, Ready To Hang On all or Stand Up on
Mantle, Good Condition

3977 Very Nice Clean Marie Lee Dress Size 7/8
Purple, Looks Very Good

3978 Two Collectors Plates- Wolf pack of The
Ancients, Trail of The Talismans, Both With
COA and Look in Very Good Condition,
9"Diam

3979 Three Ceramic Fruit Theme Canisters, One
Missing Lid, But All Look in Good Condition
Overall, 5" to 12"H

398 New in Box Basic Essentials Ten Piece Mix
and Measure Set, Stainless Steel 2.7 Quart
Measuring Bowl, Four Measuring Cups, Four
Measuring Spoons, Stainless Steel Whisk,
10"W x 5"D x 10"H Box 

3980 Cute Three Piece Ceramic Cat Grass Planter,
Looks LIke New, 12"W x 4"D x 4"H

3981 Amazing Collection of Big Cat Theme Plates
From Franklin Mint and Bradford Exchange,
Four in Very Good Condition

3982 Native American Decor- Three 8" x 10"
Pictures With Metallic Type Finish, Friends of
The Feather, Collectible Figure, Box Included,
5 1/2"H, Very Good Condition

3983 Corelle Dish Set, White With Green Floral
Pattern, Six Dinner Plates, Seven Salad Plates,
Seven Dessert Plates, Eight Saucers, Eight
Cups, Eight Berry Bowls, Five Cereal Bowls,
No Damage, 4" to 12"Diam

3984 Awesome 14 Piece Kitchenware Lot- Some
Quality Glass From Brands Like Hall and
Pyrex, All Good To Very Good Condition, 3" to
12"Diam

3985 Super Nice Makeup Case, Has Interior Mirror
And Two Pockets, Has One Exterior Pocket,
Shoulder Strap And Handle, In Like New
Condition, 11"W x 8 1/2"D x 6"H

3986 Four Collector Plates With Farm Themes, Birth
of Blossom, Water Wagon, Hard Days Work,
Bailing Hay, 9"Diam In Very Good Condition
With COA

3987 Assorted Decorative Plates, Some Great
Patterns, 4" to 14"Diam, All Good To Very
Good Condition

3988 Nice Eight Piece Collection Of Stoneware
Kitchen And Decor Items, All Look Good To
Very Good Condition, 2" to 6"H
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Lot Title

3989 Antique Wood Letterpress Printer, Block
Letters, Numbers, Periods Or Decimal Points,
Dollar Sign, Contains Entire Alphabet With
Extra Vowels And Duplicate Letters Numbers 0-
9, Very Good Condition, Average Size of
Letters Are 1 1/4" x 1 1/4" Blocks Are Various
Sizes, Displayed In Wonderful Barton And
Guestier Wood Case With Rope Handle

399 Three New Pairs of Women's G&O Brand
Crew Sock Size 4-10 Super Soft

3990 Three Piece Collectors Glassware Set, Norman
Rockwell Mug, 22K Gold Inscribed Patriotic
Mug and Donne Egberts Sealing Canister, 4" to
8"H, Good to Very Good Condition, Needs
Cleaning

3991 Very Nice Vintage Pfaltzgraff Pieces, Folk Art
Pattern, One Pitcher For Gravy Syrup 5'Diam x
5 1/2"H, Soup Cereal Bowl 5 1/2"Diam x 2
1/2"H, Plate 7 1/4"Diam Two Salad Bowls 8
1/2"Diam All In Wonderful Condition, No
Cracks or Chips

3992 Set of Duck Theme Dishes By JQ Outdoors,
Service For Four, Includes Dinner Plates, Salad
Plates, Large Cereal Bowls, Mugs, Good Clean
Condition, 4" to 12"Diam

3993 (12) Hummel Fine Porcelain Collectors Mugs,
For Every Month, Good Condition, No Chips or
Cracks, 3"Diam x 4"H

3996 Box Full of Books, All Different Subjects,
Mixed Hardcover and Paperbacks, Titles Like
The Harvester, Harry Potter, Dictionary And
More, Good to Very Good Condition

3997 Box Lot of Decor- Wood Shelves, Wreaths,
12"Diam and 20"W, Fair to Good Condition

3998 Box of Record Albums 33 RPMS Various
Styles and Artists Like, Frank Yankovic, Jacob
Ramig, And More, All Polka, Good to Very
Good Condition

3999 Light Bulb Lot, 3" to 6"L, Fair To Good
Condition

4 80"H Skinny Christmas Tree, Approx.
12"Diam, Lights Work, Lite With White Lights,
Wood 1 1/2" x 1 1/2"Sq. Green Trunk With
Ornate Ball on Top, Mounted In Green Stained
Pail, Real Good Condition

40 Vintage Style Cast Iron Bacon Press With
Wood Handle, Very Good Condition, 4"W x 6
1/2"L

400 Rodale's Illustrated Encyclopedia Of Herbs,
Hardcover, Very Good Condition, 545 Pages

Lot Title

4000 40th Anniversary Hot Wheels Classic Fat
Fendered '40 No. 24 of 40 In The Series, Never
Removed From Package, Car Measures 3" x 1",
Very Good Condition

4001 Arbogast Jitter Critter Mouse Lure, New on
Card, 2"L

4002 2002 Hot Wheels #106 Chevy Nomad Redline
Series No. 4 of 4 In Series, Never Removed
From Package, 3" x 1", Very Good Condition

4003 Winnie Stump Dodger Lure in Good Clean
Original Condition, Has Age Lines and Missing
Approx. 30% of Paint, 3 1/2"L

4004 40th Anniversary Hot Wheels Classics Twin
Mill No. 39 Of 40 In Series, Never Removed
From Package, 3" x 1", Very Good Condition

4005 Creek Chub Pikie 5" Wood Lure, Nice Glass
Eyes, Overall Finish Is Good, With Age Lines,
Hook Pointers

4006 2002 Hot Wheels #103 The Demon Redline
Series, Never Removed From Package, Car
Measures 3" x 1", Very Good Condition

4007 Red and White Plastic Surface Lure, Unknown
Maker, Very Good Condition With Box, 2 1/2"L

4008 John Craig Baseball Cufflinks By JJ Weston,
Untested Metal, Original Price Tag $70. Would
Make Perfect Christmas Gift For Baseball
Lover, Also Comes With Detroit Tigers Beer
Koozie, Like New Condition

4009 2002 Hot Wheels Treasure Hunt Series No. 10
in Series of 12, Tail Dragger, Never Removed
From Package, Measures 3" x 1", Very Good
Condition

401 New Vinyl Tablecloth For Oblong or Oval
Tables, 60"W x 102"L

4010 Henri Richard Signed Hockey Puck From
Sports Memorabilia In Protective Case 3" x 4
1/4" Case, Very Good Condition, Very
Collectible

4011 Hot Wheels 2005 Red Lines 8 Crate Collector
No. 098 #3 of 5 in The Series, Car Measures 3"
x 1" Never Removed From Card, Very Good
Condition

4012 Saloine Zipbeat Electronic Metronome, Great
Gift For The Musician in Your Life, Works
Great, Requires 9V Battery, 6"L

4013 2004 Hot Wheels Classics Series 1 1970
Plymouth Road Runner No. 9 of 25 In Series,
Never Removed From Package, Car Measures
3" x 1", Very Good Condition
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Lot Title

4014 Framed John F. Kennedy Picture, Comes With
Two Kennedy Half Dollars, Dated 1964,
Stamps And Inaugurated President Medallion,
Comes With COA, 22 1/2" x 18 5/8"

4015 Five Nintendo NES Games, Complete In
Original Box, Lethal Weapon MInt, Road
Runner, Yoshi's Cookie, Treasure Master, The
Jungle Book, Looks in Very Good Condition, 7"

4016 Nutrex Aqua Loss Maximum Strength Water
Loss 80 Capacity Dietary Supplement Good Til
02/2020 Retail Price $29.99, Good Condition

4017 Mystery Football Card Lot, At Least 16 Cards
That Are Autographs Or Relic Cards, Read The
Envelope To Get Idea of What's In It, All Top
Loaders, Envelope is 12" x 10"

4018 Eyetoy For Playstation 2 USB Camera, Like
New, 4"L

4019 2005 Hot Wheels Classic Series 2 1965
Corvette No. 3 Of 30 In Series, Never Removed
From Package, Measures 3" x 1", Very Good
Condition

402 New in Package RHF NYC Rebel Rod Pocket
Panel, 50"W x 84"H

4020 Nice Lot of Football Cards, Includes
Autographs, Relic, Serial Numbered, Rookies,
Go Through Entire Lot To See The Value, All
in Top Loaders, Box 9" x 9" Nice Serial
Numbered Card of Stafford, Look For It

4021 New in Metal Tin Box Star Wars Watch,
Working, Has Big Face That Measures 2" x 2",
Tin 3"H x 2 1/2"W, May The Force Be With
You

4022 Detroit CEO Sports Lot- Matted 2006 World
Series Detroit Tigers Cardinals Picture With
Commemorative Envelope, Still Sealed Plastic
12" x 16" Ready To Frame, Very Good
Condition, Plus Official Commemorative
Envelope 1998 Season To Remember From
CEO Sports Sealed In Protective Pocket, Very
Good Condition

4023 Two 1971 Topps Football Both PSA Graded

4024 Three Detroit Lions Oscar Mayer Cards, 1989
Barry Sanders Rookie And 1991 Barry Sanders
And Chris Spielman

4025 Sakar 50 in 1 Pocket Reader, Writer,
Compatible With All SD, CF, MS, XD Cards,
New in Package, 4" x 4" x 2", Good Condition

Lot Title

4026 Nice Baseball Card Lot- You Get Three Packs
of 1993 Topps, Maybe Find The Valuable
Derek Jeter Rookie, Also Get Six Wade Boggs
Graded Cards, Great Investment, 1984 Topps,
1985 Fleer, 1986 Donruss, 1987 Topps, 1988
Topps, 1989 Donruss, Hall of Famer

4027 1976 Detroit Tigers Yearbook, Nice Shape,
Also Included Is Baseball The First 100 Years
Record, Nice Gift For The Baseball Fan

4028 Nutrex Aqua Loss Maximum Strength Water
Loss 80 Capacity Dietary Supplement Good Til
02/2020 Retail Price $29.99, Good Condition

4029 Shining Stars Coins 24K Gold Shining Stars of
Baseball Eddie Collins, Two Coins in
Protective Case, Mint Condition, Never
Removed, From Plastic 3" x 5" Folded
Protective Case

403 Brand New Grand Gourmet Digital Food Scale
With Stainless Steel Bowl And Lid, Easy to
Read Digital Display, Measures In Pounds,
Ounces, Grams, Eleven Pound Capacity, Box
Measures 9"L x 9"W x 4 1/4"H

4030 1999 Hot Wheels First Editions NO. 1 in Series
of 26, 1936 Cord, Never Removed From
Package, 3" x 1", Very Good Condition

4031 Barry Sanders Dual Relic Card That Includes
Authentic Jersey And Football, Also Sanders
Hardcover Book That Is Very Insightful And
DVD That Covers, His Best Plays From
College And The Pros

4032 2002 Hot Wheels Treasure Hunt Phaeton No. 7
Of 12 In Series, Never Removed From Package,
3" x 1", Very Good Condition

4033 (15) Pieces Of Estate Costume Jewelry,
Bracelets, Necklaces, Earrings, Watch, Beaded,
Goldtone, Plastic and More, Good Condition,
Up to 20"L

4034 Michigan State Trio- Michigan State Stadium
Picture 24" x 10" Ready To Frame, Very Good
Condition, Still In Package Wrapped, MSU
License Plate 2000 NCAA Basketball Champs
12" x 6" New in Package, Official License
Commemorative Envelope 2000 NCAA Men's
Basketball Champs, 9 1/2" x 4 1/4" In
Protective Pockets, Very Good Condition

4035 (9) Topps Wacky Packages and Five Puzzle
Pieces, All From 1974-75 8th Series, Nice
Shape For Age, Have Them Graded, Prices Are
Exploding Online

4036 Size 10 Hearing Batteries 104 Good Until
March 2021 Three Boxes of 24 and Four Packs
of 8 Brand New
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Lot Title

4037 Remington 8 Short Target Load, Full Case of
Ten Boxes, Don't Miss Out

4038 Two Gallon Ziploc Baggies Full of Costume
Jewelry, Some Vintage, Some Newer,
Necklaces, Bracelets, Watches, Rings, Earrings,
Approx. 175 to 200 Pieces, Good Condition, Up
to 20"L

4039 Remington Nitro Gold 7 1/2 Shot Target Load,
Full Case

404 Mini Paraffin Wax Bath, Heat The Wax And
Dip Your Hands Or Feet, Let Set For Awhile
and Heat Will Soak Through To The Bone For
Long Last Relief, Wax Was Used Once, Has
Some Extra Wax, Good Condition, 12"W

4040 New DWK Red Dragon Plasma Ball Storm of
Hades, Inline Switch, Great Detailing, Cool
Gift, 9" x 9" x 12"Box

4041 (88) Piece Women's Body Product Travel Set,
All New Never Used, Sold in Upscale Dept.
Stores, Designer Fragrances, (6) Womanity By
Thierry Mugler Shower Gel 1 Fl. Oz. (7)
Womanity Body Cream 1 Fl. Oz. (54) Organza
By Givenchy Packettes of Bath Gel, (13)
Organza Body Lotion Packets, (8) Organza
Bath Gel .8 Fl. Oz. Great For Travel

4042 The One Hundred Greatest Americans
Complete 100 Ingot Collection With Wood and
Board Display Box, 15" x 12" x 4"H

4043 Ten Antique Skeleton Keys, Some Marked
Sargent, 3"L in Good Condition For Age

4044 Vintage Imported Briar Smoking Pipe, Marked
Savoy Dr. Grabow, Good Condition, 5"L

4045 Three Musketeers Feature Movie Book RKO
Pipe Picture Radio, Whitman 1935 6" x 5"
Complete Tight Spine Several Movie Photos
Throughout Book, 176 Pages Front Page Top
Right Sticker Pull Other Than That Nice Book,
Please Picture Front, Back and Spine of Book,
Good Condition

4046 Takatoku Jeep Ambulance Tin Litho 4" x 2" x
2" Front Tires Roll Easy Back Tires Slow
Friction Part Must Be Gummed Up, Solid But
Surface Rust, Very Good Condition

4047 Total of (70) Chandelier Prisms, All Two
Pieces, Great For Hobbies or Crafts, Prisms Are
3 1/2"L x 1 1/2"W

4048 Three Cover Envelopes From 1943 During
WWII, 6"L in Very Good Condition

Lot Title

4049 Antique Brush and Mirror Set, Pearl Beaded
Clutch Purse, Opera Glasses, Jewelry Box With
Vintage Rings, Size 6 and 9, Necklaces And
Pins, All in Very Good Condition, 4 1/2"L to 10
1/2"L x 2 1/2"W to 5 1/2"W Items, Jewelry Up
to 16"L

405 Two Stainless Wine Glasses, New in Box, 17
Oz. Each

4050 Vintage Barbie Mod Hair Ken 1967-1973 12"H
Figure, Good Condition

4051 Two Vintage Seed Bead Purses, Red Purse Has
Some Bead Loss and Needs Inside Lining
Work, Measures 12" x 6" Has Chain Handle,
Black Purse With Flower Pattern, Lining Is
Good, Has Inside Mirror, Measures 9 1/2" x 6"
Has Beaded Handle, Needs 2 or 3 Loops
Repaired on Bottom, Comes With Glass Case
9" x 12", Good Winter Project

4052 Beautiful Dietz Syracuse NY Antique Traffic
Gard Oil Lantern, Red Handlan NO. 37, No
Chips or Cracks, Minor Rust, Bid With
Confidence, Hard to Find In This Great
Condition, 7"Diam x 8"H

4053 Antique Wall Mount Bill Receipt Holder Spike
Hook Cast Iron Pat. No. 5, 1872 Measures 7" x
3" x 2", Good Condition

4054 10" Pony Boy Cap Gun, Excellent Finish And
Grips, Nice Working Condition, Some Cap Box
Oxidation

4055 Elvis Presley 45's- 1954 Shake Rattle & Roll,
Flip SIde Blue Moon, 1956 Heartbreak Hotel
Flipside Money Honey, I Forgot To Remember
To Forget, Vinyl in Fair Condition, Labels Worn

4056 Lot of US Air Mail And Special Delivery
Stamps

4057 Authentic Pair of Vintage Drive In Theater
Speakers, RCA Stamped Caddy in Very Good
Condition For Age, Speakers 4 3/4"W x 4
1/2"D x 8"L, Stamped Ashmon Theaters And
Caro Drive In, Speaker Caddy 15"L x 7"W x
6"H, Great Gift Idea, Bid With Confidence

4058 Antique Four Hole Mousetrap Exterminator,
Works, All Springs in Good Condition, Cool
Display, 4"Diam x 2 1/2"H, Good Condition 

4059 Six 1946 New Zealand Cover Envelopes and
Stamps, Up to 6"L, Very Good Condition

406 Illustrated Detroit Free Press Cookbook,
Paperback, 206 Plus Pages
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Lot Title

4060 Beautiful Solid Wood Jewelry Box With Hand
Burned Design, Filled With Lots of Vintage
Jewelry, Including Cameos, Military, Watch
Faces and More, Good to Very Good Condition,
Pieces Up to 30"L, Box 8 1/2"W x 6"D x 2"H

4061 40th Anniversary Hot Wheels Since '68 Ford
Vicky, NO. 36 of 40 In Series, Never Removed
From Package, 3" x 1"

4062 Play Intense By Givenchy For Women, New
Never Used, 2.5 Fl. Oz. Spray, Warm Sensual
Fragrance That Smells Fantastic, Sold in
Upscale Dept. Stores

4063 2008 Hot Wheels New Models Pass N Gasser
No. 25 of 40 in Series, Never Removed From
Package, Car 3" x 1"

4064 2002 Hot Wheels Treasure Hunt Anglia Panel
No. 12 of 12 in Series, Car is 3" x 1" Never
Removed From Card, Very Good Condition

4065 Vintage 1943 45 Single Record Of Bing Crosby
and Andrew Sisters, Santa Claus Is Coming to
Town, Flip Side Jingle Bells, Overall
Appearance Is Really Good, Including Label,
Jingle Bell Side Has Few Scratches, Must Have
For The Right Collector

4066 Vintage Metal Bruyere Garantie Pipe With
Metal Applique Estate Pipe, Electroplate Rim
and Accents, Hinged Lid Works Perfectly,
Mouthpiece Intact, Overall Exquisite Condition
For Age, All Original Except For Part of Chain
That Keeps Mouthpiece Connected To Pipe,
Beautiful Finish, 5"L, What A Find!

4067 Four CD Box Set, "The Legend And The
Legacy", Les Paul! Les Influenced Every Guitar
Player After Him, Highly Collectible Box Set,
Don't Miss Out, Also Booklet Inside, Very
Good Condition

4068 Elvis Pez Collection Set, With Postcard,
Features Elvis From Three Different Eras, New
and Sealed, 7"W x 2 1/2"D x 8"H

4069 Symbols Of Liberty Coin Collection, 1776-
1976, Nine Coins In Plastic Frame, 8" x 10"

407 (37) Piece Beauty Insight Makeup Kit, New in
Box, Eye Shadow, Mascara, Primers, Etc. 11
1/2"Sq. 

4070 Five Piece Women's Fragrance Collectible,
Rare Find, All New Never Used, Collectible
Minis Sold In Upscale Dept. Stores, Juicy
Couture, Lauren Style By Ralph Lauren, Marina
De Bourbon, Ysatis By Givenchy And Jones
NY, Up to 1/8 Oz.

4071 Plastic Molded Barbie Keychain From 1995,
New In Worn Package, 4"H

Lot Title

4072 Western Cowboy Gun Set, New in Worn
Package, 8 1/2"W x 7 1/2"D x 2"H

4073 Le Secret Ange Ou Demon By Givenchy For
Women, 3.3 Fl. Oz. Spray Eau De Parfum, New
Never Used, This Is Light, Clean Fresh
Fragrance That Smells Fantastic, Sold in
Upscale Dept. Stores

4074 High Flyin Lot of Three Vintage Airplane Kits
Including 1975 Lindberg Plastic Japanese Zero
and Two Guillows Balsa Planes From 1957,
Sopwith Camel No. 103 And Fokker D7
Motorized Zero Is Believed To Be Complete,
While Camel And Fokker Are Missing Couple
Parts, But Mostly There

4075 Two Lizards Beautifully Carved Out of Single
Wood Burl, Very Intricate And Detailed, This
Needs To Be Seen In Person, The Burl Itself Is
Gorgeous And Can Lie Down Or Can Stand Up
in Arch, 21" x 8" x 5" This Is Piece You Won't
Find Anywhere Else, It Has Been Wrapped In
Bubble Wrap For 15 Years, Was To Be A Gift,
Never Given Away, Perfect Gift For The
Reptile Or Wildlife Lover on Your List
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

4076 Vintage Whale Vertebrae Fossil, Good
Condition, 20" From Center Spine to Top of
Spine 4"Diam Weighs Approx. 2 1/2 lbs. Very
Cool!

4077 New in Package Opel Speedster Special
Edition, Diecast Metal Car, 1/18 Scale, 12
1/2"W x 6"D x 5"H

4078 Saturn Vue Diecast Metal Car New in Package,
1/18 Scale, 12"W x 6"D x 6"H

4079 (7) Piece Antique Holiday Lot of Two Santa
Figures, 3"L x 2 1/4"W Made in Japan, Lefton's
Exclusives, Four Amber Colored Glass
Bobeches 3 1/2"W Made in Czechoslovakia,
Shiny Bright Tree Top Ornament Made in West
Germany in Original Box, 9 1/2"L x 2"W, All
In Very Good Condition, No Chips or Cracks

408 New Rudolph Ladies Fleece Sleep Set, Size XS,
Super Soft

4080 Four New in Box Goldtone 16" Chain, With
1/2"L Pendants With CZ, All Great Christmas
Gifts, In These Cute Snowman Boxes

4081 (60) Piece Men's Fragrance Sets- All New
Never Used, (20) Angel Men Mini Sprays, (4)
Angel Men Hair And Body Shampoo, (12)
Yves Saint Laurent M7 Spray Toilette, (12) M7
After Shave Balm, (12) M7 Aftershave, Sold in
Upscale Dept. Stores, Perfect For Travel
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4082 Fenton Glass Plum Opalescent Basket, Hard to
Find This Color of Glass, Interior Has Ribbed
Pattern, Handle Has Twist Pattern, Marked
With Fenton Logo on Bottom, Bought At
Factory In Early 2000's, Has Been Sitting on
Shelf For Years, 9"H To Top of Handle, 7 1/2"
Across Basket Body, Mint Condition, Time For
Someone Else To Enjoy, I'm Downsizing

4083 Gorgeous Vaseline Glass Spooner, With Floral
Design on Sides, Footed Bottom, Very Good
Condition For Age, Circa Early 1900's, 3
1/2"Diam x 5"H, Plus Bonus Piece 4" x 5"H
Has Chips on Bottom But Still Great Display
Piece, Both Glow Brilliantly Under Black Light!

4084 Nice Ephemera of Jubilee Iron Corp. Including
Letter To Shareholder And Great Map of Their
Mining Properties in Eastern Quebec in Very
Good Condition, 8" x 11", They Incorporated In
Sept. 8, 1960, Mines Were Sold In 2007 For
$2.8 Billion Too Bad We Didn't Still Have the
Stock

4085 Ten Piece Nu Yves Saint Laurent For Women,
All NEW Sealed Never Opened, Eau De
Parfum .33 Fl. Oz. Spray, Body Cream 1.6 Fl.
Oz., Body Lotion .33 Fl. Oz. Soap 1.7 Oz. Bath
Gel .33 Fl. Oz. Plus Five Travel Body Cream
.33 Fl. oz. Each, Designer Fragrance Only Sold
in Upscale Dept. Stores

4086 1968 Navigation Charts of Houghton And
Higgins Lakes, Roscommon County MI, First
Edition, Complete, Binder Book 14" x 10",
Good Condition

4087 Ten Piece Old Avon Glassware Perfume
Bottles, Some With Fluid Still, 1" to 6"H, Tiny
Trinket Bottles To Bell Shaped Coolness, All
Good Condition For Age

4088 Christliches VergiÃŸmeinnicht 1918 German
Birthday Book in Protective Slide Cover With
Gold Edges And Very Beautiful Illustrations of
Flowers, Unused In Very Very Good Condition
For Age, 4" x 5"

4089 Old Marbles In Atlas Canning Jar With Glass
Lid, Nice Selection Of Sizes and Types of
Marbles, Jar 4" x 5", Marbles 1/2"Diam

409 Five Computer Boards- Three HP, Two Dell,
Working Condition, Good Condition, Plastic
18"L x 6 1/2"W

4090 Vintage Sault Ste. Marie Michigan Souvenir
School Days Folder, Paper Pencil, Ruler, 4 1/2"
x 7", Very Good Condition

Lot Title

4091 Brand New Fenton Ruby Red Santa Fairy
Light, Bought At Fenton Factory in 2004, Has
Been in Curio Cabinet Ever Since, Has Fenton
Logo On Bottom And Sticker As Well As Use
Label in Bottom Inside, When Two Pieces Are
Together, It is 5"H x 3 1/2"W, Beautiful Gift or
Great Decor, You Can't Get This Piece
Anymore!

4092 Vintage Glasses With Bifocals Trimmed In
Gold WIth Rubber Ear Pieces, Bought Years
Ago At Antique Store, Unsure of Age, Very
Good Condition, 4 1/2"L

4093 (14) Michigan Kennel Tags From Genesee
County Breeder And Trainer Who Trained
Labrador Retrievers, Date of Kennel Tags 1969-
1973, 1975-1984, All Measure 3/4" x 1" Except
One is 1 1/2" x 1"

4094 Seven Ground Glass Bottle Stoppers, One
Marked Pyrex With Number On Other Side
One Marked L, Other Not Marked They Have
No Chips or Cracks, Tallest Stopper is 2" And
Smallest 1", Very Good Condition

4095 Five Piece Women's Fragrance Collectibles,
Rare Find, All New Never Used, Sold At
Upscale Dept. Stores, Jimmy Choo, Jones NY,
Womanity By Thierry Mugler, Very Irresistible
By Givenchy, Mark Cross

4096 Vintage Dover USA Sadiron 602, Good
Condition For Age, 1 1/2"W x 3 1/2"L x 2
1/4"H

4097 Two Pieces of Turn of The Century Vaseline
Glass, Glows Brilliantly Under Black Light, 3"
to 3 1/2" x 1 3/4" to 2 1/4", Both in Very Good
Condition For Age

4098 M&M's Salt and Pepper Set, Blue And Green,
Two Boyds Bears Red and Green M&M's
Opening Candies With Bear and Sayings, 1 1/2"
to 4"H, Very Good Condition

4099 Six Franklin High Grade Proof 1961, Two
1962, 1958, 1959, 1957, Don't Miss These

41 Clydesdale Size Hand Forged Lucky Horseshoe
Southwestern Decor Wall Hand Up, 7"W x
7"H, Good Condition

410 Mixed Glass- Metal Box Lot- Three Stainless
Steel Pieces, Vegetable With Dip Bowl
12"Diam On Plate, Bowl 5 1/2"W x 3"H Also
Has 12"L x 4 1/2"H Tray Marked Denmark
Stamp, Halloween Pie Dish Covered Server 11
1/2"Diam Made of Ceramic, Green Glass Bowl
7"W x 4"H, Metal Clasp Green Jar 4" x 3",
Decorative Glass Covered Sugar Bowl, Very
Good Condition, No Chips or Cracks
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4100 Steam Shark In Good Condition, Tested
Without Water, Turns On, From Estate, 16"L
Unit With Attachments

4101 Tote Half Full Of Christmas Decor, Red
Ribbons, Blue Ornaments, Tote Has Lid, 2
3/4"Diam to 18"L, Good to New

4102 Misc. State Marked Items, JFK Tumbler And
More, Pitcher Lid is Chipped, Otherwise Looks
Good, As Is, 1 3/4" to 6 1/2"H

4103 Box Lot of Umbrella, Metal Hanger Hook,
Safety Glasses, And More, Good to Very Good
Condition, 6" to 30 1/2"H

4104 Wood Truck Toy Very Neat, 12"W x 18"D x
12"H, One Tire Bent, Otherwise Good
Condition

4105 Very Nice Stone Mountain Hobo Shoulder Bag
12"W x 6"D x 10"H With 23" Adjustable
Shoulder Strap, Very Good Condition, Tan
Cross-body Stone Mountain Leather Purse,
Two Exterior Snap Pockets, One Interior Zipper
Pocket, 9"W x 3"Diam x 6 1/2"H, 28"H
Adjustable Strap, All Zippers Work, Good
Condition, Made in USA

4106 Four Collectible Dolls, Boyd Collection,
Yesterday's Child Doll Collection, 4900 Karen,
4914 Melissa, 4915 Erin, 4912 Julia, New, 16"
to 20"H Boxes

4107 Large Enamelware Stockpot, 12"Diam x 10"H
in Good Condition, Some Wear, Clean and Use

4108 Pampered Chef Two Mini Loaf Stones, One
Broken in Half But Doesn't Affect Use, 15
1/4"W x 9 1/4"D x 2 1/2"H

4109 Three Vintage Planters, White Cat Has Cracks
and Crazing, 10"L x 5"H, Grey Cat in Very
Good Condition, No Damage 8"H x 7"W, Dog
in Very Good Condition, No Damage, 8 1/2"H
x 7"L

411 K2 Freestyle Inline Skates, Men's Size 12,
Come With Whole Array of Pads, Pro Tec
Helmet, Knee, Elbow, Wrist Pads, Good
Condition

4110 (13) Vintage Assorted Books- 1900's in Fair to
Good Condition, Tale of Two Cities, Wing and
Wing, Making His Way and More

4111 Antique Baby Scale, Some Rust and Wear,
Otherwise Good Condition, Very Cool
Collectible, 12'W x 24'D x 12 3/4"H

4112 Pistol Holster, 6"W x 8 1/4"L Leather And
Cloth, Good Condition

4113 Vintage Handmade BS Grinder Signed 1980,
Wood Great Gag Gift, Very Good Condition,
5"W x 3"Deep

Lot Title

4114 Talking Heads Hardcover Book, "Once in A
Lifetime" Good Condition, CD Inside

4115 Very Old Stanley Brush, Good Condition, 13"L

4116 Nice Made in USA Cast Iron Receipt Spike,
Very Good Condition, Green Paint in Very
Good Condition, 6"H

4117 Miniature Teapot Typewriter On Desk, Ceramic
6"L, Like New

4118 Six Piece Transportation Theme Avon Lot,
Train, Boat, Motorcycle, Look Good, Boxes
Dusty, 5" to 9 1/2"L 

4119 Pistol and Knife Holster, Leather By Jackass
Leather CO. 5 1/2" and 8 1/2"L Very Good
Condition

412 Two Totes With Lids of Assorted Household
Items, Pots, Pans, Glassware Etc. Both 22"W x
15"Diam x 12"H, Good Condition

4120 Vintage Country Western Record Albums-
1966 Ernest Tubb Thanks A Lot, 1964 Hank
Williams Jr. Your Cheatin Heart in Sleeve,
1966 Eddy Arnold Somebody Like Me, 1962
Connie Francis Second Hand Love, 1962
Connie Francis Irish Favorites, 1963 Brenda
Lee All Alone Am I, Most Albums Without
Sleeves, Some Scratches on Them

4121 Vintage Hand Painted Nesting Doll, One One
Here, But Cute! 13"H, Good Condition

4122 Avon Big Rig Collection, Cement Truck and 18
Wheeler, Little Dusty, Good Condition, 4 1/2"
and 6 1/2"H Boxes

4123 Very Nice Vintage National Washboard, NO.
701 Made in USA, Wonderful Condition, 13"W
x 1 1/2"D x 23"H

4124 Beautiful Antique 10 Gallon Crock, Some
Chips and Light Cracks, Otherwise Very Good
Condition, 16 1/2"Diam x 16"H

4125 S&W Pistol Holster Leather, Shoulder Strap?
Good Condition, 8"L

4126 Two Piece Avon Bottle Collection, Army Jeep
and 55 Chevy, 6" and 6 1/2"L Boxes, Looks
Good, Little Dusty

4127 Vintage Jadeite Pastel Green Two Piece Butter
Dish, Criss Cross Pattern, Has Butter On Cover,
8 1/4" x 4"W x 3 1/2"H, Plus Vintage Wexford
Diamond Point Glass Covered Butter Dish 3
1/2"W x 8"L x 2 1/2"H, Both in Very Good
Condition, No Chips or Cracks

4128 Vera Bradley Vintage Handbag, Green Paisley,
11"W x 8"H Very Good Condition
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4129 Two Matching Keepsake Boxes With Lids and
Rope Handles, Very Pretty, Could Use as Gift
Boxes, Lots of Uses, Great Condition, 13
1/4"Diam x 5 1/2"H, 14"Diam x 6"H

413 Box of Misc. Tools, Household Gardening,
Automotive Etc. Good Condition, 22"W x 16"D
x 10"H Box 

4130 Flower Glass Pitcher, Vintage 9"H x 6"Diam
Bottom, Good Condition

4131 Pretty! Green Mist By Inarco Decorative
Grapes, Apples 7"W x 5"H, Dish With Lid,
Small Chip Inside Rim, Good Condition
Otherwise

4132 Vintage Hardcover Book, Friendship With
Beautiful Front Cover, Good Condition

4133 Blue Vera Bradley Purse With Green and White
Polka Dots, Very Good Condition, 11"W x 5
1/2"D x 9 1/2"H

4134 Precious Moments Little Boy (Music Box
Doesn't Work) Precious Moments Angel
Musical, Precious Moments Little Girl (Music
Doesn't Work) Precious Moments Mary,
Joseph, Baby Jesus (Music Broken) 3 3/4" to 4
1/4"H, Other Than Music Broken Very Good
Condition

4135 (8) Clear Controlled Bubble Blown Glass
Tumblers, Very Good Condition, Nice Heavy
Weight, Approx. 6 1/2"H

4136 Four Piece Ceramic Canister Set, Green With
Bales, Good Condition, 9" and 7"

4137 Brian Baker Deja Vu Collection Enchanted
Cottage With Box and Signed, 10"W x 3"D x
13"H, Ready To Hang On all or Stand Up on
Mantle, Good Condition

4138 Two Annette Funicello Collectible Bear Co.
Bears on Stand, Carolynn 7" #1058 of 5000 and
9" Victoria #219 of 3000, New in Box

4139 Victorian Style Sofa, Perfect For Dolls, 16"W x
8"D x 8"H, Good Condition

414 Two New in Package Revlon Curler Lot,
Perfect Heat Travel Set, 5 1/2", 4", 8", Perfect
Reflections Ultra Setter (Open Box) 12"W x
9"D x 14"H

4140 Authentic Purple Croc Print Leather Coach
Purse, Has Wear And Inside is Dirty, 15"W x
3"D x 10 1/2"H

4141 Vintage Pink Pyrex Mixing Bowl, Would Be
Small Bowl From Nesting Set, Stamped 40L 5
1/2"Diam x 3 1/4"H, No Damage, Inside Clean
and Scratch Free, Very Good Condition

4142 Two Precious Moments Plates 6" Happy 40th
Anniversary, July Plate, Good Condition

Lot Title

4143 Vintage Pink Poodle Wicker Hamper, Retro
Wicker and Vinyl, Attached Rhinestones, Good
Condition But Light Rust Spots on Bottom,
23'H x 21"W

4144 Vintage Tea Cups and Saucers- Six Sets,
Violets Shelley England, Pink Roses Blue Rim
Shelley England, Fruit And Flowers Andrea By
Sadek, Pink Roses Royal Albert, Pink Rose
Gold Tones Made in Japan, Violets Japan, No
Damage, Good Clean Condition, 5 1/2" x 2
1/2"H to 5 1/2"Diam x 3 3/4"H

4145 Ladies Black Leather Coat Size Medium, Like
New Condition, Perfect For Christmas

4146 Restaurant Booth, Storage in Seat, One End
Completely Finished And One Goes Up
Against A Wall, Real Good Condition, Vinyl
Seat With Cloth Back, 49"W x 25"D x 39"H

4147 Rocking Chair, Some Distress, Still Solid, Good
Condition, 19 1/2"W x 25"D x 32"H

4148 Small Solid Wood Step Stool Oak Color, Nice
Small Size For Children's Room or Bathroom,
Good Condition, 11"W x 9"D x 9"H

4149 Pacific Bicycle, 26" Brand New, Needs Cleaned
Tubes

415 (44) DVD's Family And Children's Movies,
Box Full, Six Are Blu Ray, Good Condition

4150 Bed Frame And Matching Dresser Mirror, 36
1/2"W" x 46 3/4" Not Counting Brackets, Bed
67" x 85" x 48 1/2", Real Good Condition

4151 Biddeford Blankets, Queen Size With Dual
Control Electric Mattress Heating Pad, Features
Auto Shut Off, Control Each Side of The Bed,
Works, Will Keep You Warm This Winter

4152 Futon Cushion Cream Color Cloth, Good
Condition, 74"W x 53"D

4153 King Size Mattress, Looks Good, 12" Thick
One Sided, Courtyard Blue 73"W x 78"D and
(2) Box Springs/Foundations For King Size
Bed, 38"W x 79"D x 8 1/2"H Each, Good
Condition

4154 Queen Size Bed Frame, 63 1/2"W x 86"D x
62"L - Matches Item #1401 

4156 Sierra Quest 15 Speed Bike, Works, Needs
Cleaning, Back Tire Needs Air, Otherwise
Good Condition, 26"

4157 Eight Sled Lot And Hockey Sticks- Two
Children's Sleds, Two Toddler Sleds, Saucer
All Ages, Three Hockey Sticks, Winter Fun For
The Whole Family, Fair To Good Condition,
20" to 55"L
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4158 Metal Adjustable Bed Frame on Wheels, Some
Rust and Wear, Otherwise Good Condition,
71"L With 31 1/2" String Out Arms

4159 Single Pane Glass Windows- White Trim 38"L
x 35"W, Silver Trim 37 3/4"L x 28 1/2"W,
Silver Trim 37 3/4"L x 33 1/4"W, Fair to Good
Condition

416 (12) Three Piece Sets of Silicone Jackets For
Iphone, New! Great For Resale

4160 Eight Panes Per Window, 20"W x 44"L x 1
1/2"Thick, One Missing One Glass and One
Missing Two, One Cracked, Good to Reuse or
Repurpose

4161 Glass Door Single Pair 75 3/4" x 32", Good
Condition

4162 Yellow Wood Step Ladder, Some Paint Wear,
Still Good Condition, 22"W x 72"L, Great For
Craft Shows or Repurpose

4163 Metal Door 36"W x 80"H, Good Condition

4164 Baby Trend Running Stroller, Needs Cleaning,
Good Condition, Works Good, 22"W x 50"D x
39 1/2"H

4165 Graco Folding Toddler Stroller, Good
Condition, 22"W x 36"D x 40"H

4166 Edmunds Solid Maple Quilting Stand. Looks
Complete W/ Instructions. Come Preview. As-
Is.  Very Good Condition.  48"W x 27"D x 40"H

4167 Large Lot of Mixed Assortment and Styles Of
Bags, Purses, All in Good Condition, (9) 7
1/2"W x 4 1/2"D Travel Bag to 16"W x 13"H
Tool Bag

4168 Vintage Wood Sleigh With Steel Runners, 51"L
x 22 1/2"W, Some Wear Otherwise Good
Condition

4169 Camping Cot With Mattress, Good Condition,
6'L x 23"W, Great For Staying Off The Ground
When Tenting

417 Two Totes And Six Binders Full of Magic The
Gathering Cards, My Husband and Sons
Collection, Hasn't Been Touched In Years
Time For Someone Else To Play, All Five
Colors And Artifacts Rares and Foils, Mostly
Older Cards From 1990's, Good Condition,
Two 24"W x 25"H Totes

4170 Box of Advertising Racing Shirts, Large and
XL Clean And Use, Dusty From Storage, Most
Wing Ding Honda Motorcycle Related

4171 Misc. Mixed Lot of Frames Etc.- Ribbon, Santa
Music Box Resin and Wood, Small Manger,
Butterfly Plaque And More, Good To New, 2"
to 14" Tall or Long

Lot Title

4172 Small Box of Women's Shirts, Skirt, White
Stag Medium and Large, Old Navy Large Skirt,
And More, Good to Very Good Condition

4173 Medical Lot Gauze And Other Items- 1" to
Several Feet, Older Yellowing, Sells As Is

4174 Box of Black Hangers, Good to New, 17"W

4175 Hydro Industries Plastic Hose Reel, Looks
Good, Untested, As Is, 13"W x 18"D x 18 1/2"H

4176 Wood Countertop? Could Be Used For Shelf or
Desk Extension, 21" x 73" Good Condition

4177 VHS Tapes Johnny Cash, Richard Simmons,
Shakespeare In Love, Look Good As Is

4178 Country Angel Christmas Music Box, 7"H Very
Good Condition

4179 Box With Vent Cap, 8" x 11" And 4"Diam
Elbow, Good Condition

418 Vintage Metal Bakers Cake Pan Collection,
Four Hearts, Bread Pans, Etc. Good Condition,
Up to 14"W

4180 Misc. Book Lot- All Sorts of Craft Magazines
As Well, Hardcover, Paperbacks, Spiral, Jungle
Book, Sally Go Around The Sun and More,
Some Wear, Otherwise Good Condition

4181 15 Plus Bar Rags 15"W x 24"L Clean and Use,
Good Condition, Three New Mop Heads, Ready
to Clean, 6 1/2" Holder Needed For Mops

4182 Women's Purse Lot and Medium To 2XL
Nightgowns, Clean and Use, Good Condition, 6
1/2" to 15"W Purses and Wallets

4183 4 Panel 8' x 7' Aluminum Garage Door, With
Frame And Springs, Has Small Dents and
Crease/Crack In One Panel, Fair/Good
Condition, Used - Salvaged, **Located Outside
By Electric Garage Door**

4184 Women's Shirts, Size Small and Medium
Mostly, Style & Co. White Stag, Hanes and
More, Clean and Wear, Good Condition

4185 Four Wood Frame Mirrors 6"Sq. Metal Frame
16"W x 22 1/2"H

4186 Reddy Heater 55, 55,000 BTU, Extended Run,
Tested Works Great, Comes with $10 of
Kerosene, Ready to Use, 30"L

4187 Six Tine Hay Fork, 9 1/2"W x 65 1/2"L, Handle
Only Taped For Grip, Very Good Condition

4188 Mini Com II By Ultratec and Fone Flasher, 6"
to 8 1/2"L, Untested, As Is

4189 Project A Scope Model 290 11"L Brumberger.
Bulb Works, Good Condition.
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419 Large Tote Full of Collectible Cow Items, New
LED Lights, New Stuffed Animals, Clocks Etc.
For Bovine Collector, Good Condition, Tote
For 24"W x 17"D x 12"H

4190 Blow Dryer Curling Iron Brush, Working,
Overnight Hair Curlers, Look New in Package,
6 1/2" and 15 1/2"L

4191 Brass Candle Holders, Red Cloth Gift Box,
Round Glass Butter Dish, Glass Vase, More!
Loose Packed Not All Inspected For Chips,
Looks Good, As Is, 3" to 7 1/4"H or Wide

4192 Short Lived Auto World Mug, Has Crack But
Still Collectible, Fair Condition, 5"W x 3 3/4"D
x 4"H

4193 1959 Frank Sinatra Come Dance With Me!
Record Album, 33 RPM, With Sleeve, Good
Condition

4194 Paint Mate Kit Power Trigger Brand Wagner In
Box, Looks to Be Complete, See Pictures, As
Is, Very Good Condition, Box 40"L

4195 Three Divided Serving Trays, One Metal With
Glass Missing One Piece, Otherwise Very Good
Condition, 10" to 12 3/4"

4196 Battery Charger GE 8"L Model BC4B, Looks
Good, Untested, As Is

4197 New in Box Beer Ornament, 4"H Box, Wood
Puzzle Style

4198 Stamps Plus Pillsbury Coupons In Tin With
Lid, 1" to 4 1/2"

4199 Key Lot And Key Chains, Cool Elephant Bottle
Openers, Nail Clippers and More, Good to Very
Good Condition, 1 1/2" to 2 3/4"L

42 Four Vintage Carpenter Squares, 12" to 18"W x
24"L, Good Condition

420 Box Of Misc. Tools, Snips, Square, Pliers,
Compass, Clamp, Up to 13"L, Good Condition

4200 (2) Pairs of Glasses in Cases & a Travel Wallet,
6" to 7"Long, Some Wear, Still in Good
Condition

4201 Vintage "IONA" 7-Speed Solid State Blender, 6-
Cup Capacity, Untested, AS-IS, Looks in Good
Condition

4202 Decorative Ceramic Pitcher & Vase, 5 1/2" &
7"T, Pretty Designs, Good Condition

4203 (2) Garage Door Openers, Sears & Craftsman,
Untested - AS-IS, Looks in Good Condition, 3"
& 4"L

4204 (3) Old Slide Rulers, Poast & Lawrence
Engineering, Very Good Condition, 10 1/2" &
11"Long

Lot Title

4205 Vintage Metal Strainer, Folds Up, 9 1/2"Dia x 1
1/2"H, Real Good Condition

4206 (2) Cute Ceramic Kittens in a Basket, One with
Chipped Ear, Otherwise Good Condition, 5" &
6"T

4207 6-Tier Media Storage/Bookcase Tower, 32"W x
7"D x 66"H, Solid Wood - Missing One Dowel,
Otherwise Very Good Condition

4209 Red Plastic "Crate a File" Metal Wiren "Rails"
so Files Move Smoothly, 13"W x 13"D x 11"H,
Good Condition

421 Box of Assorted Older Style, Some Vintage
Mainly Knives, Including Knife Sharpener, Few
Other Kitchen Utensils, Maybe In Box Fork or
Spoon, Fair to Good Condition, 17 1/2"L x
11"W x 9 1/2"H

4210 (7) Vintage Picture Frames, Variety of Styles,
Glass, Plastic & Wood, 6" to 18 1/2"H, Good
Condition

4211 Canvas Log Caddy with Wood Handles, Faded
but Usable, Good Condition, 15"W x 36"L

4212 Super Cute Christmas Mickey & Minnie
Poseable Plush Dolls, Very Good Condition,
24"T

4213 Santa's Best Holiday Animation Moose Head,
Arm & Waist Move, Looks in Good Condition,
in Original Box, 22"T, Untested, AS-IS

4214 Vintage American Girl Pinup "Brittany" Black
Lacquer Wall Clock, Untested, AS-IS, 11"W x
23"H, Looks in Very Good Condition

4215 Farmhouse Wood Shelf, 27"W x 10"D x 16"H,
Rustic Dark Green Color, Good Condition

4216 Beautiful Wrought Iron Decorative Mirror,
Great Wall Decor, Beautiful Glass, Very Good
Condition, 32"Dia x 4"D

4217 Large Beautiful Vintage Beveled Edge Mirror,
Goldtone Plastic Accents, Very Nice, Some
Scratches Overall Good Condition, 58"W x
38"H

4218 Nice Vintage Small Wood Cabinet to Set on
Top of Dresser or Another Cabinet, Left Side
has Door with 3 Shelves, Right Side is One
Shelf & Two Drawers, 31"W x 7"D x 15"T but
Only 12", Sits Above Whatever it is On, Good
Condition

422 Vintage Nebraska Cornhuskers, Cushioned Red
Toilet Seat, Good Condition, 17"L

423 Massive Shonen Jump Lot of Comics (22) Total
All in Good Condition, Pages Are Complete,
No Rips or Tears, Most From 2003, 2004 and
Couple 2006
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424 New With Tags US Life 58 Heavyweight
Zipper Hoodie Size Medium Mens Fleece Lined
Very Warm, Runs Large, Black, Great Gift

425 Recordable Photo Album 9" x 7" Unused,
Sisters Photo Frame, 4 1/2" x 4 1/2" Unopened,
Cool

426 Siriusxm Satellite Radio New Never Opened,
Box 7"W x 3 1/2"D x 8 1/2"H, Onyx EZ Model
XEZIVI

427 17" Dell Monitor Working Condition With
Cords, 15"W x 16"H, Good Condition

428 New In Box With Original Packaging AT&T
Traditional Telephone, Color Is Ivory Table
Model 100, Great Toy For Grandkids, Circa
1990's, Good Condition, 9"W x 6"D x 6"H
Box, Good Condition

429 Mastercraft Non Contact Voltage Detector,
Detects AC Voltage, Ideal For Electrical
Troubleshooting, Locating Live Wires, Two
Batteries Included, 5 3/4"H x 3/4"W New In
Package

43 Vintage New Standard Cast Iron Cherry Stoner,
Pitter, Hand Crank Table Counter Plus Vintage
Cast Iron Grinder, Both In Good Condition, 9"
to 12"L

430 Three Drone Batteries New In Box, 1150 MAH
3S/11.1V Lithium Polymer Battery 5"H, P70
7.4 2,00 MAH Li Polymer Batteries 8"H

431 Beautonics (18) Piece Manicure Cosmetic Kit
Brand New in Box, 7 1/2"W x 5 1/2"D x 1"H

432 New In Box Tricklestar Plug In Energy
Monitor, Helps You Understand How Much
Power Your Appliances Use, Includes Surge
Protection To Ensure Your Appliances Are
Protected, 7" x 3" x 3"

433 Kensington Laptop Nylon Computer Case,
Three Storage Pockets Inside, Additional
Compartments With Strap, 12" x 16" x 6", Nice
Shape, Very Good Condition

434 New In Box Photo Coasters, 2 1/4"Sq. Beautiful
Beveled Glass Design Coaster Set

435 Four Staples Cork Tiles, New in Package,
12"Sq.

436 Scrapbooking Crafting Number Punches With
Alphabet, Each Punch 1 1/4"W x 1 3/4"D x 1
1/2"H, 0-9 and A-Z, Very Good Condition

437 (17) New PNY CD R Recordable Discs, 80
Min. 700 MB Discs

438 Yamaha PSS 170 Keyboard in Good Working
Condition, No Power Cord, Fresh Batteries In
It, 7 1/2"W x 25"L

Lot Title

439 HP Pavilion Laptop DV9000 AMD Athlon 64 x
2, 1700 MHZ, 2048 MB Memory, Opens To
Bios, No Hard Drive, 17" Monitor, Cracked
Corner, Operation Unknown, Fair Condition

44 Vintage Eagle Copper Electric Heater, 660
Watt, Good Condition, We Had This Over 40
Years, Copper on Ceramic Base, With Cloth
Cord and Plug, 12"Diam x 14 1/2"H x 8 1/2"W

440 Black Shadow Box to Display Your
Collectibles, New in Damaged Package, 11" x
14"

4400 Antique Pipe Threading Machine, Up to 2"Dia
Pipe, I.D. Plate is Worn, Comes with Pipe Die
with Adjustable Head, Includes Heavy Wood
Workbench, 36" x 77" x 57" Total Height
(Note: This Item is Located Off-Site at Putz's
Hardware in Bay City - Please Contact 1BID to
Arrange for Preview/Pickup of This Item)

4401 Vintage Ridgid "400A" Pipe Threader, Up to 2"
Pipe, Works, Good Condition, 16"W x 21"L x
13"H (Note: This Item is Located Off-Site at
Putz's Hardware in Bay City - Please Contact
1BID to Arrange for Preview/Pickup of This
Item)

4402 Tri Pedestal Drop Leaf Dining Table with Two
14" Leaves, Comes with 6 Upholstered Side
Chairs, Finish Worn but Sturdy, Good
Condition Overall, 24"W x 42"L, Full Size is
42"W x 7'4"Long (Note: This Item is Located
Off-Site at Putz's Hardware in Bay City -
Please Contact 1BID to Arrange for
Preview/Pickup of This Item)

4403 Beautiful Harrod Company Organ with Solid
Oak Frame, Made in Detroit, MI, Works &
Sounds Good, May Need Tuned, Has Been
Stored Inside for Years, Foot Pedal/Bellows
Operated, Comes with Screw Top Wood Stool,
Very Good Condition, 49"W x 23"D x 52"H
(Note: This Item is Located Off-Site at Putz's
Hardware in Bay City - Please Contact 1BID to
Arrange for Preview/Pickup of This Item)

4405 Extra Large Oak & Glass Front Door from
Bank, has Beautiful Brass Accent Hardware,
Very Good Condition, 39"W x 88" x 2
1/4"Thick (Note: This Item is Located Off-Site
at Putz's Hardware in Bay City - Please Contact
1BID to Arrange for Preview/Pickup of This
Item)
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4406 Rolling Steel Commercial Garden Tool Sales
Rack has Name Sentry on the Side with Great
Minuteman Graphic Double Sided, 26"W x
38"L x 45"H, Good Condition (Note: This Item
is Located Off-Site at Putz's Hardware in Bay
City - Please Contact 1BID to Arrange for
Preview/Pickup of This Item)

4409 Vintage Mahogany Upright Player Piano, Made
in Philadelphia, Unsure How it Operates, Keys
Play by Lester Co. Includes S.E. Overton
Company Piano Bench with Lift Top Storage &
Spinning Padded on Wood Center, has Some
Minor Flaws, Needs TLC, Good Condition
Overall, 63"W x 29"D x 56"H (Note: This Item
is Located Off-Site at Putz's Hardware in Bay
City - Please Contact 1BID to Arrange for
Preview/Pickup of This Item)

441 (20) PC Games- The Sims, 2 Seasons,
Pokemon, Frogger, Clifford The Big Red Dog,
The Incredibles, CSI, Nascar, Toy Story,
Hunting Games and More, Even Learning
Games, Good Condition

4411 Antique Wood Spinning Wheel with Extra
Spools, Needs TLC, Good Condition Overall,
19"W x 32"L x 30"H (Note: This Item is
Located Off-Site at Putz's Hardware in Bay
City - Please Contact 1BID to Arrange for
Preview/Pickup of This Item)

4412 Antique Fire Dept. Alarm/Call Box, Heavy
Metal, Has Rust Holes, Fair Condition, 13"W x
7"D x 17"H (Note: This Item is Located Off-
Site at Putz's Hardware in Bay City - Please
Contact 1BID to Arrange for Preview/Pickup of
This Item)

4413 Antique Fairbanks General Store Balance Scale
with Cast Iron Base, Good Condition, 20"W x
11"D x 10"H (Note: This Item is Located Off-
Site at Putz's Hardware in Bay City - Please
Contact 1BID to Arrange for Preview/Pickup of
This Item)

4414 Antique Clayton & Lambert Plumbers Torch -
Liquid Fuel Powered, 10"Dia x 15"H, Good
Condition (Note: This Item is Located Off-Site
at Putz's Hardware in Bay City - Please Contact
1BID to Arrange for Preview/Pickup of This
Item)

4415 (2) Vintage Plastic Retail Decor, Very Brittle
(Has Cracks & Very Fragile), One is Lighted,
Fair Condition, AS-IS (Note: This Item is
Located Off-Site at Putz's Hardware in Bay
City - Please Contact 1BID to Arrange for
Preview/Pickup of This Item)

Lot Title

4416 Vintage "Lucite" Fine Quality Paints Lighted
Retail Sign, Untested, AS-IS, Good Condition
(Note: This Item is Located Off-Site at Putz's
Hardware in Bay City - Please Contact 1BID to
Arrange for Preview/Pickup of This Item)

4417 Huge Lot of Commercial Retail Shelving, Metal
with Pegboard Backing, Unsure if Complete,
16"W x 36"L to 36"W x 48"L, Good Condition
Overall (Note: This Item is Located Off-Site at
Putz's Hardware in Bay City - Please Contact
1BID to Arrange for Preview/Pickup of This
Item)

4418 Hand Painted Cardboard Gilson Snow Thrower
Sign, Made by Prierm Sign Studio, Warped but
Good Condition Overall, 8 Feet Wide x 51"H
(Note: This Item is Located Off-Site at Putz's
Hardware in Bay City - Please Contact 1BID to
Arrange for Preview/Pickup of This Item)

4419 Hand Painted Lawn Boy Sign, Made of
Cardboard, Warping a Little Bit, Good
Condition Overall, 76"W x 34"H (Note: This
Item is Located Off-Site at Putz's Hardware in
Bay City - Please Contact 1BID to Arrange for
Preview/Pickup of This Item)

442 Six Boxes Of Small Binder Clips, Assorted
Colors, (16) In Each Box, New 3/4" (23)
Memento Pens, Dual Markers, Fine Point And
Thick Point, Assorted Colors, 7"

4420 Huge Retail Shelving Lot, Approx. 50 Shelves
& Bins, Hook in Style with 8 Feet Tall
Uprights, Good Condition, 36" to 48"Long
(Note: This Item is Located Off-Site at Putz's
Hardware in Bay City - Please Contact 1BID to
Arrange for Preview/Pickup of This Item)

4421 Huge Lot of Wood Shelving with Metal
Brackets & 10 Sheets, Commercial Grade
Pegboard - New, 35"W x 46"L Each, Wood is
8"W x 6 Feet Long, Good to New Condition
(Note: This Item is Located Off-Site at Putz's
Hardware in Bay City - Please Contact 1BID to
Arrange for Preview/Pickup of This Item)

4422 Massive Lot of Retail Store Shelving with
Approx. 50 Shelves with Brackets, Etc., Mostly
14" to 24"Deep x 36"W, Good Condition (Note:
This Item is Located Off-Site at Putz's
Hardware in Bay City - Please Contact 1BID to
Arrange for Preview/Pickup of This Item)

4423 Black Metal Base Retail Pegboard Display
Rack, Good Condition, 4 Feet Wide x 20"D x
66"H (Note: This Item is Located Off-Site at
Putz's Hardware in Bay City - Please Contact
1BID to Arrange for Preview/Pickup of This
Item)
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4424 Green Metal Base Retail Pegboard Display
Rack, 4 Feet Wide x 20"D x 5 Feet High, Good
Condition (Note: This Item is Located Off-Site
at Putz's Hardware in Bay City - Please Contact
1BID to Arrange for Preview/Pickup of This
Item)

4425 Huge Wood Pegboard Display Rack on Casters
& (8) Metal Storage Cubbies, Good Condition,
8 Feet Wide x 26"D x 58"H & 13"W x 10"D x
13"H (Note: This Item is Located Off-Site at
Putz's Hardware in Bay City - Please Contact
1BID to Arrange for Preview/Pickup of This
Item)

4426 Handmade Wood Retail Sales Rack that was
Used for Bird Feeders - Repurpose Your Way,
Real Good Condition, 29"Dia x 5"T (Note: This
Item is Located Off-Site at Putz's Hardware in
Bay City - Please Contact 1BID to Arrange for
Preview/Pickup of This Item)

4427 Large 3-Sided Metal Retail Rack with Grid,
Hang Clothing or Other Items, Real Good
Condition, 25"W x 81"H (Note: This Item is
Located Off-Site at Putz's Hardware in Bay
City - Please Contact 1BID to Arrange for
Preview/Pickup of This Item)

4428 Chrome Steel Commercial Shelving Frame,
Needs Shelves or Repurpose, On Castors,
30"Sq x 55"H, Good Condition (Note: This
Item is Located Off-Site at Putz's Hardware in
Bay City - Please Contact 1BID to Arrange for
Preview/Pickup of This Item)

4429 Heavy Duty Work Bench with Trestle Base,
Needs New top, Would Make a Great Garden
Potting Bench, Good Condition Overall, 5 Feet
Wide x 27"D x 65"H (Note: This Item is
Located Off-Site at Putz's Hardware in Bay
City - Please Contact 1BID to Arrange for
Preview/Pickup of This Item)

443 Two Dictionaries- New Webster's Dictionary
And Thesaurus, Webster Dictionary School
Office Edition, Very Good Condition

4430 Warps Top Quality Plastics Retail Dispensing
Rack with Some Material Left on Rolls, Holds
6 Rolls of Plastic Film for Porch Enclosures,
Windows, Etc., Good Condition, 53"W x 20"D
x 57"H (Note: This Item is Located Off-Site at
Putz's Hardware in Bay City - Please Contact
1BID to Arrange for Preview/Pickup of This
Item)

Lot Title

4431 (2) Stationary Oak Arm Chairs, Some Wear &
Splitting on Seats, Fair to Good Condition,
24"W x 17"D x 36"H (Note: This Item is
Located Off-Site at Putz's Hardware in Bay
City - Please Contact 1BID to Arrange for
Preview/Pickup of This Item)

4432 Solid Wood Rocking Chair with Carved Wolf
Heads on Backrest, Real Good Condition,
22"W x 18"D x 38"H (Note: This Item is
Located Off-Site at Putz's Hardware in Bay
City - Please Contact 1BID to Arrange for
Preview/Pickup of This Item)

4433 (2) Folding Slat Wood Chairs, Need Cleaned,
Good Condition, 13"W x 32"H (Note: This Item
is Located Off-Site at Putz's Hardware in Bay
City - Please Contact 1BID to Arrange for
Preview/Pickup of This Item)

4434 (4) Vintage Wood Chairs, All Needing
Repair/Restored, Approx. 16"W x 35"H, Fair
Condition (Note: This Item is Located Off-Site
at Putz's Hardware in Bay City - Please Contact
1BID to Arrange for Preview/Pickup of This
Item)

4435 Antique Oxen Yoke Wood & Leather Stitching
is Pulling Apart, Fair Condition, 15"W x 20"L
(Note: This Item is Located Off-Site at Putz's
Hardware in Bay City - Please Contact 1BID to
Arrange for Preview/Pickup of This Item)

4436 (2) Matching Blonde Wood Chairs with Green
Fabric Seat, Needs Cleaned, Good Condition
Overall, 16"W x 34"H (Note: This Item is
Located Off-Site at Putz's Hardware in Bay
City - Please Contact 1BID to Arrange for
Preview/Pickup of This Item)

4437 Vintage Set of (3) Tall Steel Lockers for Work
or Home, Real Good Condition, 44"W x 15"D x
78"H (Note: This Item is Located Off-Site at
Putz's Hardware in Bay City - Please Contact
1BID to Arrange for Preview/Pickup of This
Item)

4438 Vintage Set of (3) Tall Steel Lockers for Work
or Home, Real Good Condition, 44"W x 15"D x
78"H (Note: This Item is Located Off-Site at
Putz's Hardware in Bay City - Please Contact
1BID to Arrange for Preview/Pickup of This
Item)

4439 (3) Pre-Lit Christmas Trees, One White & Two
Green, Approx. 48" to 72"H, Untested, AS-IS,
Good Condition Overall (Note: This Item is
Located Off-Site at Putz's Hardware in Bay
City - Please Contact 1BID to Arrange for
Preview/Pickup of This Item)
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444 Hanging File Caddy, Includes Hanging File
Folder, Two Boxes of Pens, 13"W x 8"D x
11"H, Missing Carry Handle, Good Condition

4440 Huge Lot of Christmas Decor, Bulbs, Tinsel,
Wrapping Paper & Lots More, Approx. 10
Boxes Worth, 15" to 24"L (Note: This Item is
Located Off-Site at Putz's Hardware in Bay
City - Please Contact 1BID to Arrange for
Preview/Pickup of This Item)

4442 7 Feet Tall Hartford Flocked Pine Christmas
Tree, Very Good Condition in Original Box
(Note: This Item is Located Off-Site at Putz's
Hardware in Bay City - Please Contact 1BID to
Arrange for Preview/Pickup of This Item)

445 17" Dell Computer Monitor, Working, With
Cords, 15"W x 15 1/8"H, Plastic in Good
Condition

446 Brand New Pilot 10 1/2" Cree LED Light Bar
For Auto, ATV, UTV, Boat, With Six High
Intensity Cree LED Bulbs, Diecast Aluminum
Housing With Zinc Alloy Brackets, Bright 2700
Lumen Spot Light Beam, Operates on 12V, 10
1/2"L x 2"W x 2"H

447 Personal Business Agenda Planner, Multiple
Tabs, Calendars, Financial, Alpha List, Storage
Pouches, Unused, in Very Good Condition, 5" x
8" x 1 1/2"

448 Weather Center Battery Operated, Tells
Humidity, Room Temperature, Has Cord But
Not Sure How It Plugs In, 4"W x 6"H, Has
Base To Sit on Flat Surface, Plus Weather
Watch To Be Installed Outdoors To Measure
Rain, Vintage in Original Box, 7" x 7 1/2",
Good Condition

449 New Rudolph Ladies Size Small Cozy Fleece
Sleep Set, "Snow What Fun" 

45 Vintage Sir Thomas Lipton's Speciality Teas
Wood Divided Box, Very Good Condition,
12"W x 8"D x 3"H

450 (6) DVD's- Lord of the Ring Trilogy,
Fellowship of The Ring, Return of The King,
Two Towers, Three Hobbits, All in Good
Condition

451 Siriusxm Satellite Radio, Dock and Play, Home
Kit DHZ 2, New Never Opened, Box 6"W x
3"D x 8"H

452 17" Dell Monitor, 15"W x 16"H, Working,
With Cords, Good Condition

453 New In Box Motion Activated Dual Flood
Light, Made By Regent Lighting, 6"Sq. Box

Lot Title

454 Tablet Cases- Three S18 Multi Reversible
Neoprene Sleeves, Folio Case For HP 10 Tablet
Ipod, Griffing Air Strap for Ipod

455 Kidde Gas Carbon Monoxide And Smoke
Alarm Detector, Brand New In Package, Plug
In With Battery Back Up, Digital Display,
Batteries Included, Package is 14W" x 3"Thick
x 11"H

456 Denon AM FM Stereo Receiver, Older Model
in Good Working Condition, 11" x 17" x 4 1/2"
DRA 325R

457 Two Kenwood Speakers, No Cords, 4" Full
Range Speaker System, SLK-025, 40 Watts, 8
OHMS, Untested, Good Condition, Each 7 1/2"
x 3 1/2" x 5"H

458 Acer Aspire Laptop Computer 15.6" Screen, 2
GB Memory, 160 GB Hard Drive, CD Drive,
Windows Vista, Reset To Just Like When it
Was New, Excellent Condition in Original Box

459 (8) DVDs Including Stars Such As Adam
Sandler, Drew Barrymore, Kevin James, Glenn
Close, Kevin Kline, Ashley Judd, Bette Midler,
Billy Crystal And More!

46 Antique Bottles- Two Amber, One Clear, Fair
to Good Condition, Need Cleaning, 7 1/2" to 9
1/2"H

460 New Rhino II Folding Step Stool, Holds Up to
400 lbs. Very Sturdy, Folds For Storage, By
Kikkerland, 8" Rise, 11" x 9" Surface

461 (4) New 2 lb. Command Brand Wire Hooks,
Two Per Package, 2 1/4"L, Many Uses

462 Bose Active Equalizer 901 Series VI, As Is,
Untested, Appears in Good Condition, 13"W x
5"D x 2 3/4"H

463 Brand new! Pilot 13 1/2" Cree LED light bar for
auto, ATV, UTV, or boat. Features (24) high
intensity Cree LED bulbs, diecast aluminum
housing with aluminum and steel brackets,
super bright 6480 lumen output with combo
flood and spot light beam. Operates on 12 volts.
13 1/2"L x 3 1/2"W x 3 1/2"D.

464 Two New Wireless Speakers, New In Package,
Red and Black, IWorld Soundbox, Bluetooth
Technology, 6"L

465 New in Box Regent 500 Watt Portable Work
Light, 9"W x 7"D x 9"H

466 White Shadow Box Picture Frame, New 12" x
16"

467 Star Shape Paper Punch 6"L, Three Packs of
Five Piece Artist Brushes #1- #5's, 12"L, All
New 
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468 Original Xbox With One End of Power Cord
and Headset, Untested, As Is, Good Condition
13"W x 10"D x 4"H

469 Ottlite 13W Folding Task Lamp That is Brand
New, Never Opened, Not A Store Return,
Height Adjusts From 11 1/4" and Base Size 3
3/4" x 4 1/2", See Details Clearly And Colors
Accurately, Great For The Hobbyist

47 Russian Military Hat, Hard Top Covered In
Wool, Couple Holes on Top, Good Condition
Otherwise, 4 1/2"H x 12"Diam

470 17" Dell Monitor in Working Condition With
Cords, 16"H x 15"W, Good Condition

471 (8) Packs of 150 Sheets of Paper, All Wide
Rule, New 8" x 10 1/2"

472 Wood Chest With Wicker Design, Solid and
Heavy Construction, Very Good Condition,
31"W x 16"D x 16"H

473 Four Snow Sled (Two New) Snow Fort Block
Maker, 26" Discs, Blocks 9 1/2", 5", Good to
New 

474 Mystery Box, Packed Full, Bid To Win, 23"W x
17"D x 8"H

475 Bissell Steamer With Manual, Used Very Little,
Only Have Carpet in One Main Room, Cross
Action Brush, Clean and Ready To Use, Good
Condition, 9"W Head x 44"H

476 Girls Size XL (18) North Face Fleece Zip Up,
Hot Pink, Very Good Condition

477 Brand New Brown Protege Expanding Suitcase,
Approx. 18"W x 11"D x 28"H, Has Locking
Adjustable Handle, All Zippers Work, This is
Four Spinner Wheeled Case, Great For Getting
Through Airports, Never Used, Just in Time For
Holiday Travels

478 Sunbeam 1.7 CU Mini Fridge, Powers On, Sold
For Parts Or Repair, As Is, No Further Testing,
18"W x 19"D x 20"H

479 Three Panasonic Tower Speakers, SB FS900
Works, Looks Good, 42"H

48 Four Pieces of Vintage Vehicle Advertising,
Fair To Good Condition, Stained, Damaged, 8
1/2"W x 11"H, 22"W x 14"H

480 Queen Foam Mattress Topper, 58 1/2" x 78 1/2"
x 1 1/2", Bio Fresh, S Zone Support Foam, New
in Package, 12"Diam x 14 1/2"H

481 Two Tier Hard Rubber Plastic Boot Stand For
Porches, Good Condition, 20" x 16"D x 30"

Lot Title

482 Comfort Zone Dream Coil Mattress Pad, Full
Size USA, Made With Omalon Foam, Keeps
You Cool Year Round, With Temperature
Smart Foam, 50" x 74", Package 17 1/2"W x 18
1/2" x 8"H, New in Original Package

483 New Holiday Cat Tapestry Afghan, New in
Package, Paws For Christmas, 51" x 68" Made
in USA, Cotton

484 50' Grounded Extension Cord, Good Condition

485 Homemade Variac On Off Switch Volts Amps
Gauge, Works, 0-100 Volts 12"W x 8"D x
10"H Wood Case in Good Condition

486 Kidde and Badger Fire Extinguishers, Metal 14"
x 17"H, Both Read Full Charge

487 Ryobi Skill Saw 5" Blade With Battery And
Charger, Works, Good Condition

488 Four Old Honda Power Equipment Manuals In
Various Condition, Some Stains On Covers,
Small Rips On Edges, Fair To Good Condition
Overall, 5" to 11"

489 Three New U Bolts By Carquest, 5/8" x 3" x 8
5/8"

49 JC Higgins Gun Cleaning Kit, NO. 2143, Nice
Clean Original, Very Good Condition, And
Complete, 4 1/2"W x 13"L

490 Tekton Precision Screwdriver Set, (16) Pieces,
Complete in Very Good Condition

491 Spearhead 747 C Adjustable Extension Gasket
Cutter, 8"L, Looks Good

492 Air Jack Bag, 14"W x 8"D x 9"H Very Cool,
Looks Never Used, Good Condition

493 Pro Guard 4" Dryer Vent Hood With
Removable Pest Guard, Keep Mice From
Entering, New in Box

494 Older Car Truck Wrenches, Blue Are Large 12"
and 16"L, Two Other Smaller Sizes 7"L, Good
Condition

495 Vintage Set of MIT Ratchets Wrenches, Made
in USA, Maybe Used Very Little, Some Rust
From Storage, Size of Tools Shown on
Package, Overall 7/32" - 3/4"

496 Air Dragon Pump for Vehicle Tires, Includes
Travel Cord Plug In, 10"H, Good Condition

497 ABC Fire Extinguisher Fully Charged, Puts Out
Grease, Trash, Electrical Fires, Be Prepared,
Has Mounting Bracket, 14"H, Looks Good

498 Nice Welders Helmet With Two Viewing
Windows, Dark Flip Up Window In Very Good
Condition, Adjusts to Fit Anyone, 13"L

499 (6) New Cans of Butane, Neon Brand Lighter
Refills, Ultra Refined, 300 ML Each
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5 Pair of 8" Musical Diameter Christmas Scene
Wall Clocks, Both Work Well, Unsure of
Musical Part of One of The Clocks, Terminal
For 2 AA Batteries is Rusty, Other Clock Is in
Good Condition, Needs Batteries

50 (20) Railroad Spikes, Lumberjacks Felling
Wedge, Some Are Quite Rusty But Some Real
Good Ones For Making Coat Racks, 5" to 9"L,
Fair to Real Good Condition

500 Terminal And Wire Chart Laminated, Needs
Dusting, Otherwise Good Condition, 20"W x
14"D

5000 Hand Crafted Solid Pewter Collectible Of
Sweet Girl Reading Book to Her Teddy Bear,
Made in USA, Very Good Condition, 2 1/4"

5001 Vintage Fenton Rose Burmese Pedestal Egg
With Floral Hand Painted Design, 3" Painted
By T Gherki, Perfect

5002 1996 Coca Cola Plastic Cased Red Ice Box
Freezer Ice Chest Digital Alarm Clock, Tested
and Works, 4" x 3 1/2" x 2 1/2", Very Good
Condition

5003 Early Antique School Books- For Memory's
Garden, Elementary Art Series A and Series B
Paperbacks, Great Look At Times Past, Good
Condition For Age, 1900's

5004 Gorgeous Vaseline Footed Glass Bowl Early
1900's That Glows Beautifully Under Black
Light, 7"Diam x 1 3/4"H, Very Good Condition
For Age

5005 Vintage Marbles Gladstone MI USA Compass,
Working, Long Stem Model Made of Brass, 1
3/4"L x 1 1/8"W, Good Condition

5006 1950's Renewal Sedan Car Coupe No. 102
Vintage Toy, 4" x 2" x 2" Good Condition

5007 Old Marbles In Pint Jar With Elephant Lid, 3" x
5 1/2" Jar, Marbles Up to 3/4"Diam, Good
Condition For Age

5008 1950's Renwal Pickup Truck No. 62 Vintage
Toy 4" x 2" x 2" Good Condition

5009 Six Old Locks With Keys, Two Master Lock
Co. USA Milwaukee With Two Keys, Model
55-NO 9-B, Other Master Model N09-B,
Corbin USA One Key, Other Locks Unmarked
But Have Two Keys, Locks Range From 1
1/8"L x 3/4"W to 1 1/2"W x 2 1/4"L, Good
Condition For Age

501 Motorguide Propeller For Electric Trolling
Motor, Approx. 9"Diam, Very Good Condition

5010 Antique Sub Chaser Medal 3"L Brass Tone
"The Great War For Civilization on Back,
Looks in Good Condition For Age

Lot Title

5011 Elvis Presley 45 Records- 1958 Love Me
Tender/Anyway You Want Me, 1956 I Want
You I Need You/My Baby Left Me, Both in
Really Good Condition, No Many Scratches,
Labels Are Vibrant

5012 Battlestar Galactica Vintage 1978 Cylon 4"
Action Figure Universal Studios Rare, Very
Good Condition

5013 Vintage Bay City MI Tokens- Says Downtown
5 Cent Token On One Side Other Reads For
Parking Lots, Metro Bus Rides, Parking Meters
and Car Fare, Appear To Be Brass? Measure
Little Bigger Than A Dime, Two in Good
Condition, One Fair, How Old Must These Be!
Cool Collectibles!

5014 Very Nice Polish Pottery Dish, Unikat I.
Maczka #A730, Beautiful Colors, Blue, Mauve,
Green, 9 1/2" x 2", Very Good Condition, No
Chips

5015 Metal 1958 Red Line Hot Wheels, Beatnik
Bandit, Custom Paint Job With Marker, Good
Condition, 2 1/4"L

5016 1923 Brass Medal Award For High Jump
(Noted On Back) Says Benton County 12th
Annual Meet 1923, With Large B In Center,
Measures Same Size As Quarter, 18"L

5017 Two Smoking Pipes, Spaced Out Seahorse And
Crazed Crabe Designs, Molded Detailed Resin,
New Never Used, Part of Collection, Approx. 3
1/4" x 1 1/4"

5018 (20) Alien By Thierry Mugler For Women,
Mini Sprays of Eau De Parfum, .05 Fl. Oz.
Each, New Never Used, Sold in Upscale Dept.
Stores, Great For Travel

5019 1983 Bug, 1979 Roadster, Made in China
Camaro Unknown Year, Commemorative
Limited Edition Johnny Lightning, Up to 3"L,
Good Condition Overall

502 New In Box 300 Button Kap Nails, 2"L Green
Disk

5020 Vaseline Glass From Early 1900's, Ashtray
Shaped Like Hat, And Salt Dip, Both Glow
Beautifully Under Black Light, 2 1/2" to 3" x 1"
to 1 1/2"H, Very Good Condition For Age

5021 Older Brass Uniform Coat Button Marked
Metal Works, Maybe Military? Unsure, Inspect
In Person, 1"Diam

5022 Pretty Vintage Elgin American Gold and
Silvertone Makeup Compact, Good Condition
With Mirror And Powder Puff, 3 1/2" x 3" x
3/4"
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5023 Antique A & J Hand Mixer Egg Beater Pat.
Oct. 9th 1923, Turns Perfectly 10" x 3" x 3",
Good Condition

5024 1987 Pensi Monster Truck Diecast Road
Champs, Nice Display Piece, 2 3/4" x 2 5/8" x
2"H

5025 Milton Bradley Brodlyne Crayons- Set of 12
No. 8467 9" x 2" x 1" One Black Cracked,
Otherwise Very Good Condition For Age

5026 Lot of Smalls- Three Cats, Two Dogs, Five
Small Silvery Pieces, Sewing Small Items, Cat
For Cellphone, Great Condition, Up to 2"L, See
Pictures

5027 (20) Angel By Thierry Mugler For Women,
Mini Sprays of Eau De Parfum, .05 Fl. Oz.
Each, New Never Used, Sold In Upscale Dept.
Stores, Great For Travel

5028 Frame 1930's Cracker Jack Collection, (16)
Total In Wood Box With Glass Top, Cool
Collection, Very Good Condition For Age, Box
7 1/2"W x 5 1/2"L x 1 1/2" Deep, Trinkets Up
to 3/4"L

5029 Four Pieces of Pewter Decorative Spoons Plus
(7) Vintage Mini Spoons, One Pickle Fork,
Very Old Silverware, All in Good Condition,
Up to 7 1/2"L

503 Nice Pair of Tripod Jack Stands, Believe Them
To Be 3 Ton, Good Working Condition, 11
3/4"H

5030 Vintage Lucky Horseshoe Metal Belt Buckle,
Some Tarnish But Good Condition, 3"D

5031 Linwood Pickle Festival Buttons- 1977 and
1978, First and Second Years, 2 1/2"Diam
Metal, Very Good Condition

5032 Four Uncirculated Uncut 1985 $1. Bills From
Atlanta GA Mint, Includes Explanation Of
Minting Process On Cover of Folder

5033 Two Gorham Silver Plate Snowflake Christmas
Ornaments, Both Marked and Freshly Polished,
2 1/2"Diam, Very Good Condition

5034 Gladwin County Vintage 1973 Ice Carnival
Buttons, Three 2" Metal, Good Condition

5035 (8) 1963 Proof 67+ Washington Quarters,
Won't Find Nicer Ones

5036 Four 1930's German Reich Stamps

5037 Junior Midland Michigan Police Badge, Plastic
2 2/3" x 1 3/4" Shows Light Wear, Good
Condition

5038 Four Advertising Collectible Cars, Two Hot
Wheels, Racing Champions, One 1998 Mattel,
Up to 3"L, Good Condition

Lot Title

5039 Peddlers Permit Bill Provo Pinconning
Centennial 1972 Metal Button Square 2 1/2" x 1
1/4", Good Condition

504 Toughbuilt Soft Side Tool Box 10"W x 16"L x
9"H One Dewalt Tool Bag 11L x 8"W x 7"H,
Both Like New, I Used Them As Go Bags

5040 (29) Vintage Fold Over Buttons, Combination
of Advertising And Political, Up to 2" x 1 1/2"
Conditions Vary From Fair to Good Condition,
All Tin

5041 Tip Up Town Houghton Lake 1977 Metal
Button 2 1/4" Plus 1971 Pinconning Ice
Carnival and 1972 Gladwin County Ice
Carnival, Some Wear But Good Condition

5042 Brother of The Bush Pins From Bay County
Centennial 1957 2 1/4" and Two Pinconning
Centennial 1972 1 1/2" Large, Metal, Some
Rust, But Good Condition For Age

5043 Great Collectible Christmas Ornament
Waterford in Red Velvet Storage Box, Crystal
Bell 3"H, Very Good Condition

5044 Taurus PT 22 Grips, Rosewood For Semi Auto
Pistol, Like Brand New Only Used Couple
Months, No Longer Have Pistol, 3 1/4"L Each

5045 137 Years of Pennies, 50 States Holder, Indian
Head Collection, Lincoln Wheat But
Incomplete, Three State Quarter Pages, See
Pictures

5046 Ultimate Jewelry Collection- (12) Necklaces,
Moons, Stars, Owls, Lions, Hearts, Vintage
Black and Rhinestones, Avon Set- Knots
Choker Necklace, Sterling Silver Hoop Cuff
Earring, Two Watches, (12) Pairs Pierced
Earrings, Dolphins, Stars, Moons, Three Pairs
French Hooks, Seven Rings Size 7-10, Two
Pairs Cufflinks, Pieces Up to 16"L, Good
Condition, Ready To Wear

5047 Name Plates Place Setting Cards Floral Mirror
Glass Set of (12) Box 1940's Box 8" x 5" x 1",
Good Condition

5048 Elvis Presley 45 Records- 1956 Heartbreak
Hotel- I Was The One, 1959 A Fool Such As I-
I Need Your Love Tonight, Both in Good
Condition, Labels Are Pretty Good For Age,
Nice Gift For Elvis Collector

5049 Centennial 925 Silver Mini Ingot Collection in
Glass Top Wood Case, 12"W x 6 1/2"D x 2"H

505 Tool Shop Hammer Drill 1/2" Keyed Chuck
With Key, Adjustable Depth Gauge, Removable
Side Handle, Tested and Works Great,
Guaranteed! 3"W x 12"L x 9"H, Good
Condition
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5050 Hundreds of Older Marbles, Including Shooters,
Up to 1 1/2"Diam, Good Condition For Age

5052 Lee Reloading Die Set For .380 ACP Carbide
Set, Never Used, Missing #19 Shell Holder,
5"W x 5"D x 1 1/2"H

5053 3- Makarov Hammer Springs, Brand New,
Makarov Firing Pin, Brand New, 2- 8  Round
Makarov Magazines, Used But Work Fine, For
Bulgarian, Russian, Cast German Makarovs

5054 Brand New Fab Defense Pistol Grip Part #PM-
G-OD, Fits Bulgarian, Russian, Chinese, East
German, 9 x 18MM Semi Auto Pistol, 3 1/2" x
3" x 1"

5055 Tonka Lil Chuck And Friends Toy Truck,
Space Shuttle, New in Worn Package, 5"L

5056 (2) Mec Gar Taurus PT 738 Pistol Mags Brand
New Never Used, Six Rounds, 3"L

5057 T'ang Dynasty Reproduction Chess Set in
Wood Case, Beautiful And Complete, Has
Drawers On Either End That Holds Pieces,
Looks in Very Good Condition, 19 1/2"W x 18
3/4"L

5058 Sca Tan Chess Set Pieces, Florence Italy, Not
Sure What They Are Made Of, Possibly Pewter,
One Side of Set Is Missing But Looks in Very
Good Condition Overall, Box 12"W x 8"D x
4"H, Pieces 3 1/2"H

5059 New AR 15 Handguard Mid Length For Rifle
With Delta Ring, Never Used, 8 1/2"W x 2"D x
2"H

506 Tubing Cutters, Two Rigid And One Imperial
Eastman, 1 1/2"W x 2"L And 3/8" Ratcheting
Cutter, 1 3/4"W x 4", Four Pieces Total, Look
In Good Condition

5060 Field Locker Pistol Case With Three Misc.
Holsters, Good Condition, 12"W x 8"D x 3"H

5061 Lot of Play Plastic Necklaces, Perfect For Dress
Up Time! Up to 20"L, Good Condition

5062 Six Pair Of Gold Tone Pierced Costume
Earrings, One Marked JJ With Cats, Bird, Sun
and Moon, All Very Pretty, Up to 1 1/2"L, Very
Good Condition

5063 Two Pairs of Pierced Earrings, One With Onyx,
Both Non Magnetic, Could Be Sterling, 1/2"L,
Need Cleaning But Good Condition For Age

5064 Three Gorgeous Broaches, Gold Tone With
Tigers Eye Stone 1/2"Diam, Non Magnetic,
One Gold Tone With Real Stone, Silver Tone
With Real Stone, Both 1"Diam All Very Good
Condition

Lot Title

5065 Vintage Cuna Mutual Gold Pin 3/4"L Credit
Union National Started In 1935, Circa 1960's,
Stamped 14K on Back, Nice Graphics, Very
Good Condition For Age

5066 Three Antique Cufflinks One Baer And Wilde
Cufflink, Two Pair Are Art Deco, Stamped Pat.
1921 1/4"Diam, Other is 3/4"Diam Silver Tone
All in Very Good Condition For Age

5067 Two Corded Stone and Shell Necklaces, 3/4"
and 1 1/2"Diam Pendants, Both Very Good
Condition, 26"L

5068 Two Size 6 Silver Tone Rings, One With
Abalone Shell and Other Has Tiny Blue Stones,
So Pretty, Very Good Condition

5069 (7) Vintage Plastic Molded Buttons, Pretty
Purple And One White, Very Good Condition
For Age

507 Electric Staple Gun Model ET50 In Box With
Partial Instructions, Comes Almost Full Box Of
1/4" Staples, 4 1/4" to 10"L Boxes

5070 Six Pairs Of Silver Tone Earrings Pierced
Birds, Hoops, Tribal Dangles and More, All
Very Good Condition, Up 1 1/2"L

5071 Metal Pocket Watch Features Big Rig Semi
Truck, Good Condition, Fob Is Rusty, 1
3/4"Diam With 12"L Fob

5072 Jewelry Lot That Includes Yamaha Pin, Pin,
Earrings, Token, Good Condition, Owl Missing
Pin, 3/8" to 2"L

5073 Three Watches Including Armitron And
Wrangler, Looks In Good Condition, Untested,
1 1/2"W Faces

508 Full First Aid Kit Great To Keep In Your
Vehicle, Black Case, 9"W x 2 1/2"D x 8"H
Good Condition.

509 Vintage Hand Held Massager, Called STIM U
Lax Junior, Made By Oster Company, Works
When Turned On, Fits Over Top of Your Hand,
Circa 1940's - 50's, Great Old Collectible, 6"L
x 4"W, Good Condition

51 Four Plastic Vintage Duck Decoys In Good
Condition For Age And Use, Approx. 14"L x
6"W Manufacturers Include Two Victor D9,
Tex Wirtz And Sports Plast Italy, Two Are
Hard Plastic, Other Two Soft With Two Having
Old School Lead Mushroom Style Weights,
Duck!

510 General Radio Co. Variac 0-130 Volts, Good
Condition, Works, 6"W x 6"D x 6"H

511 Feed Pails With Handle, 3 1/2 Gallons, 11
1/2"H, Good Condition
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512 New From Ace Hardware One Coat Four Piece
Painting Set Comes With Tray, 3/8" Nap Roller,
Small Roller, 15"L

513 (29) Piece Bull Dog Emergency Car Tool Set,
Never Used, 12"L Case, Good Condition

514 Battery Trickle Charger, Brand New Never
Used, Use to Keep A Charge On Lawn Mower
or Motorcycle Over Storage and None Use of
Others, 7 1/4"L Box

515 Stanley Tape Measure Tylon 8M/26' x 1"W,
Measures 3 1/4"H x 3 1/4"W x 1 1/2"Deep,
New in Package

516 New in Package Lot of (2) Two Way Shut Off
Hose Connector, AZGHC2, 3 1/4"W

517 Brand New Master Lock Key Cabinet With
Built In Security Lock, Heavy Duty Steel
Construction Provides Storage Up to 20 Keys,
Lockable And Includes Four Access Keys,
Includes Adhesive Labels For Key
Identification, 7 3/4"H x 5 1/4"W x 3"D

518 Ryobi Detail Sander Tested, Works, 13 1/2"L,
Looks Good

519 (12) 7/16"D x 12"L Lag Screws, New Never
Used

52 Very Cool Vintage Bottle Collection, Mostly
Kitchen Items Like Extract of Orange, Imitation
Coconut, And More, Seven Total, Various
Shapes And Sizes, 5" to 7"H, Good Condition

520 Perfect Tool To Help You Hang Up Your
Outdoor Christmas Lights, Test Rite Staple Gun
and Partial Mostly Filled Box of 5/16" Staples,
Works Great, 7 1/2"L

521 Three Piece Tool Lot- Ball Peen Hammer, Hack
Saw Adjustable With Blades and Nice Pair of
Vise Grips, 7 1/2" to 13"L, Very Good to Like
New

522 Stanley 19-112 Miter Box And 14" Back Saw
in Original Box #19-600 Made in USA, Good
Condition

523 Steel Tool Box With Misc. Tools- Stanley Saw,
Pliers, Screwdrivers Etc. 19"L Box, Good to
Very Good Condition

524 Two Power Drills, With Chargers, Craftsman
And Kraftech, Both 7.2 Volts, 8"L, Look in
Good Condition, As Is, Untested

525 Two Ton Trolly Jack, To Lift And Raise Up a
Bed, Like New Used Once, 7"W x 16"L x 5
1/2"H

526 Surge 2 + Center Seven 3 Prong Plugs, 3 1/2
Foot Heavy Duty Cord, Very Good Condition,
Useful For Holiday Light Decorating

Lot Title

527 Four New Stanley Black Door Pulls, 5 3/4"L

528 Vintage Imperial Tubing Flaring Tool Kit No.
375 FS Used For Flaring Nine Different Sizes
of Soft Copper, Brass, Aluminum Tubing, 1/8",
3/16", 5/16", 3/8", 7/16", 1/2", 5/8", 3/4" OD
Tools Inside 7"L and 6"L, Very Good Condition

529 Two 6" Stanley Hasps, New in Package

53 Vintage First Edition 1938 Book The Yearling
By Marjorie Kinnan Rawlings, Book In Poor
Condition, Has Spine And Binding Issues, But
Intact And Doesn't Smell, If You Loved
Original Movie You Will Love This Book, 8
1/4" x 5 3/4"

530 Older and Newer Bits, Wood Boring Bits,
Craftsman, Stanley, Arwin Etc. Assorted Size
and Length, Some Sizes Include 4/16, 5/16,
6/16, 8/16, 12'16, Etc. Good to New

531 Four Heavy Duty Casters, 5" Wheels, Two
Locking, All of Them With Four Screw Points,
Very Good Condition

532 Black & Decker Dirt Vac, Brand New In Sealed
Box, Handled, 14"L Box

533 Welding Helmet MOdel ACM8735SGC, Auto
Darkening With 9-13 Variable Shade Grind
Mode, Replaceable Battery, 3 7/8" x 2.09"
Viewing Area, Solar Powered, Auto On Off
Ratcheting Headgear, Lightweight,
Comfortable, New in Package, Adult Size
Adjustable Approx. 12"H x 8"W x 9"Deep

534 Bucket of Misc. Tools- Wrenches, Nails, 1"
Sockets to 12 3/4"L Hammer, Fair To Good
Condition

535 Three Electric Hand Sanders, All Work, Good
Condition, Makita With Bag 4"W x 9"L x 6"H
Cord 6', Finishing Sander Chicago 3 3/4"W x
10"L x 6 1/2"H Cord 5' No Bag, Palm Sander
Chicago 5 1/2"L x 4 1/2"W x 5 1/2"H, Cord 5'
No Bag

536 Large Tool Maybe Wine Opener or Such Not,
Inspect It, 26"L x 9"W, Untested, As Is

537 Older Upholstery Types of Hammers With
Small Heads, 3 1/2" to 4"L Each Hammer Total
Length, 11"L, Good Condition

538 Dog or Cat Door, Works Great When Used on
Wood Door, Good Condition, 7"W x 2 5/8"D x
10 1/8"H

539 Delonghi Utility Heater Safe Heat With Two
Heat Settings, Adjustable Thermostat, In Box,
Very Good Condition, 16"H Box, Very Good
Condition

54 Waiting For Dinner Plate By Norman
Rockwell, Special Edition, 6 1/2"Diam
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540 Black Walnuts, Five Gallon Pail Dumped in
This Box, Peel Outer Skin Off Down To Shell,
Let Dry and Crack and Eat, Also Used For Dye
on Your Traps, Great to Feed The Squirrels,
Also Box 15"L x 10"W x 9"H

541 Two Boxes Of Assorted Figures, Cows, Angels,
Bells From 1970's- 80's, Some Rare
Unsearched, Look Good, Loose Packed, Not
All Inspected For Chips, 2" to 9"H

542 Lot of Glass Cutting Board, Tupperware
Vegetable Server With Cover, Two Glass
Serving Bowls, Plastic Plate With Cover And
Bowl, Glass Cutting Board, Good Condition, 5
3/4" to 16"L

543 Vintage Christmas Bulbs, Ornaments, (37) 3" x
3", 3" x 3 1/2", 2" x 2", (11) 1" x 1", Glass in
Good Condition

544 Fun Winter Reading Janet Evanovich
Hardcover Books, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18
Stephanie Plum, Plum Lucky, Plum Loving and
Motor Mouth, All With Jackets Except One,
Good Condition Overall

545 Large Box Full of Assorted Glassware, China
Plates, Cake Plates, Vases Etc. From
Grandma's House, Loose Packed Not All
Inspected For Chips, Leaf Bowl is Chipped
Otherwise Looks Good, 3" to 13"Diam

546 Two Boxes of Vintage Christmas Decor, Some
Look Real Old, 1" to 19" Diam or Long, Good
to New

547 Coats and Clark Boilfast Antique Thread WIth
Supplies in Rope Craft, 1" to Several Feet

548 Two Boxes of Kindling, Dry Shop Scraps, 9"W
x 13 1/2"H x 14"D, Equals Two Round Bundles
Each

549 Ronco Electric Food Dehydrator And Yogurt
Maker, New in Carton Never Used, Instructions
And Two Recipe Books Included, Make Your
Own Christmas Gifts, Jerky, Fruit Leather, And
More, Plastic Racks, Metal Pans, 14"H Box

55 1949 Saginaw Street Guide Book, Good
Condition, 4 1/2" x 8"L

550 Huge Christmas Tote Full of Lights, Decor,
Many Older Items, Some New in Box, 4" to 28
1/2"L or Tall

551 Huge Box of Assorted Knick Knacks From
Grandma's House, Old Tupperware, Lots of
New In Box, Items 2 1/2" to 16"L or Tall

552 Large Box of Kitchen Items, Wok in Bowl,
Cake Plate, Old Wood Salad Bowl, Etc. Clean
and Use, Looks Good, 9" to 16" Long or Diam

Lot Title

553 Tray Full of Pottery By Hull, Lefton, Regal,
Etc. Nice Mix of High End Pieces, Loose
Packed, Not All Inspected For Chips, 5 1/2" to
10"L, Green Glaze Dish Does Have Rim Chip
Visible, Otherwise Looks Good

554 New Women's Jacket, Peach Color, Size 2XL

555 Pair of Women's Slip On Shoes Size 8,
Champion, Very Good Condition, Lightly Used

556 Cal Ripken Jr. Collection, New in Box, Never
Opened, Figure is Still Sealed, Box 10"L x 5
1/2"W, Head Line Collection, Complete With
Special Edition Figure, Authentic Baltimore
Sun Article in Stand For Display, Collectible

557 Truckers Rule The Road Queen Size Mink
Blanket, Super Soft Washable, Medium
Weight, Dukes Regal Comfort, Great Truck
Driver Gift, New in Package

558 Penn 210 Reel and Box, 3"Diam Nice Working
Condition Reel, Some Oxidation, Clamp on
Reel Seat and Two Pillars, Box Has Some Wear
But Solid

559 Horrocks Ibbotson Bakelite Reel, All Original
Very Good Condition, Good Clicker, 3
5/8"Diam

56 Approx. 100 Vintage Postcards, Look in Great
Condition, 3 1/2" x 5 1/2"L

560 The Book of Knives- Paperback, Good
Condition, Purchased From Jays

561 Detroit Tigers Christmas Ornament, New in
Box, 5"H 

562 Three New Women's G&O Brand Crew Socks,
Size 4-10 Super Soft, Holiday Blowout Special

563 Vintage 1970's B5 Blue Richard Petty Helmet
Motorcycle Helmet, Needs Cleaning, Otherwise
Good Condition, As Is

564 Tabletop Ping Pong Game New In Package,
Plus Extra Paddle, Comes With Three Paddles,
Balls, Nets and Posts, Great For College or
High School Kids, 11 1/2" Box

565 Red Wings Hockey Pucks, Five Collectible!
3"Diam Good To Very Good Condition, Made
in Czechoslovakia

566 Streamlight Strion Flashlights 5 1/2"L Comes
With Two Charges One AC And One DC For
Car or Truck, Has Belt Holster and Extra LED
Head

567 720 Sports Cards- Baseball, Hockey, Football,
Basketball, Great Assortment All in Mint
Condition, Plastic Container 13" x 2 3/4" x 3
3/4"H
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568 Radio Shack Remote Control, In Shape of Golf
Bag, New in Package, Great Gift For Golfer In
Your Life, Save For Father's Day Too! 8"H

569 Vintage Frisbee, Refer To Photos For Idea,
Roughly Eight Frisbees, 9"Diam

57 Vintage Bay City Brick, Minor Chips, Real
Good Condition Overall, 4"W x 8 1/2"L x 3
1/2"H

570 Brand New Detroit Tigers Bucket Liner, Fits
Over Five Gallon Pail To Hold Tools For
Carpentry, Gardening, Household Cleaning,
Etc. Makes Great Gift! Selling Because I
Received Two, 12"H Fits Over Five Gallon Pail
Not Included

571 Keen Steel Toe Waterproof Work Boots, Men's
Size 9 1/2, Great Condition, Missing One Lace
Loop on Right Boot, Bought New From Cabelas

572 Life Magazines- Remembering John Lennon 25
Years Later and Princess Diana The Year in
Pictures, 1961- 1997, Good Condition, Some
Wear

573 Detroit Tigers Collectible Plate, Officially
Licensed, Never Opened, Still in Box, Trimmed
in 22K Gold, 9"Diam

574 New Flashing Let's Go Michigan Electric Sign,
Go Blue! 16"L Box, Awesome

575 Targus Black Large Backpack, Many
Compartments, Great For Motorcycle or Travel,
Cell Phone Carrier on Back, Three Zippers,
Heavy Duty, Good Condition, 16"H

576 Sentry Fire Safe With All Original Documents
And Key, Little Dusty From Storage, Keep
Your Important Papers Safe, 15"W x 11"D x
6"H

577 John Deere Operational Guide Manual, Most
Areas Look Fine But Some Stained Sections
With Oil on One Of The Book, Otherwise Good
Condition

578 New Dickies Two Way LED Light and Wallet,
3 1/2" and 4"L

579 New In Package Puma Pro 360 Pee Wee 5-7
Year Old Calf Protect Sleeve, NEW

58 Vintage Anderson Dairy Ishpeming MI, Glass
Half Gallon Jug, 11"H

580 Eye Candy Multi Colored Skirt New 37"L Size
2XL

581 Two Packages Hand Warmers, (20) Pair Total,
Up to Ten Hours Of Heat Per Pair, Great For
Hunting or Any Outdoor Work, Activities,
These Are New This Year, Don't Expire To
April of 2022, Packages 6"W x 9"H, Great Gifts

Lot Title

582 Easy Spirit And Avia Women's Tennis Shoes
Size 8, Very Good Condition

583 Queen Size Mink Blanket New in Package,
Wolf With American Flag, Regal Comfort, Soft
Machine Wash, Medium Weight, Great Gift

584 Rubber Bone Shaped Dog Dish Mat With Two
Stainless Steel Bowls, Very Little Use, Very
Good Condition, Mat 18"W x 9"H, Bowls 5
1/2"Diam

585 New Dog Shoes By HC Pet, Protect Your Dogs
Feet, 5 1/2"L x 3"W

586 New 800 Lumen Rechargeable Camp Light,
Mossy Oak, Charge, Plugs In, USB or Cigarette
Lighter, Hand, Hand Held Or Stand, Use 400 or
800 Lumens, Great Gift, Excellent For Power
Outages Too, 15 1/2"H

587 Two New Real Tree Brown Camo Gatemouth
Tool, Utility Bags, Six Exterior Pockets, Four
Interior, Many Uses, 12 1/2"W x 9 1/2"D x 7"H

588 New With Tags 5.11 Tactical Series 44/36 Poly
Cotton Ripstop Pants

589 New Women's Size L Xhilaration Brand
Loungewear Set Shorts, Shirt, Hat, Socks,
Presents Then Pancakes

59 Vintage Tilley Kerosene Oil Heater, Untested,
Appears Good Condition, Metal 20 1/2"H x
9"Diam

590 Brand New Still Sealed Real Tree 450 Watt
Tailgate Power Inverter Provides Household
Power on The Road, or In The Field, Power
Small Mobile Electronics Up to 120 Watts, By
Connecting The Inverter To Vehicles 12V
Outlet, Power Household Electronics Up to 450
Watts, By Connecting The Inverter To Vehicles
Battery With Included Clamp Style Cables,
Features Three AC Outlets, Two USB 2.1A
Outlets, Approx. 9"L x 5"W x 3"H

591 Three Brand New Boxes DCON Pro (12) Bait
Blocks Per Box, Child Resistant Traps, Kills
Rats, Mice, Over $60. Value, Boxes 10"H x 9
1/2"W x 4"D

592 Wilson Pro Staff Tennis Bag, No Racquet, 10
5/8"W x 27 1/4"L, Small Rust On Metal, Minor
Tear in Few Spots, Otherwise Nice Looking
Case

593 Nerf Rival Flashlight Grip, New in Box, Needs
3 AAA Batteries, Great Gift, 6 3/4"H Box

594 Frabill #241 Straight Line Reel, Nice Working
Condition, Lightly Used, 3 1/2"Diam

595 Men's Boundary Insulated Boots Size 13, Great
For Hunting, Fishing, Snowmobiling, Super
Warm and Comfortable, Very Good Condition
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596 Coleman Quick Bed Queen Size Air Mattress
With Cordless Air Pump, Brand New in Sealed
Box, Perfect For Extra Company, Coil
Construction Provides Better Support For
Superior Comfort And Dual Sealed Valve
Ensures Leak Free Experience Every Time, Soft
Plush Top With Velvet Like Feel, Supports Up
to 600 Pounds, Measures 58'W x 78"L x
8"Thick Inflated

597 Four Pairs of Ladies World's Softest Socks,
New With Tags, Two Lace Top Slug Crew,
Sassafras and Gingerbread, Two Knee Hi
Classics, Aqua and Coral Petal, Size 6-10 and
One Size 

598 Spartan Chip Dip Tray, Plastic 12"Dia. Very
Good Condition.

599 Three Boxes Baseball Cards- Never Opened
Still Sealed Boxes, 1994 Bowman Baseball
Cards 24 Packs in Box, 1992 Donruss Triple
Play 36 Packs, 1993 Upper Deck Major League
Baseball Cards, Series One 27 Packs, Very
Good Condition, 6" to 9 1/2"L or Tall

6 Christmas Decor Hanging Snowman On Wreath
Styled Twig Frame, Says "Welcome Friends"
Approx. 25"H x 15"W, Snowman Has Custom
Handmade Sweater And Scarf Missing A
Button, With Carrot Nose And Top Hat, Good
Condition, As Is

60 Old Stevens Bros. Carriage, Cast Bank With
Key, Good Condition For Age, 6 1/2"L

600 New Old Stock Malibu Patio Garden Lights,
(20) Lights Plus Cable And Power Pack, Looks
in Very Good Condition, But Untested, As Is,
14"W x 12"D x 15"H

601 Bionaire Humidifier and Two Holmes Filters,
Good Condition, 24"H x 9"Diam

602 Joe Namath Rapid Cooker By Edenpure
Infrared Outdoors, Never Used, Looks in Good
Condition in Box, 24"W x 17"D x 16"H, Sells
Online For $180. Used, I Bought This By
Mistake At Auction, No Use For It

603 4' Faux Augusta Pine Christmas Tree Pre Lit,
Appears New in Box

604 Women's Leather Coat, Size 2X, Very Good
Condition, From Smoke Free Home

605 Cast Christmas Tree Stand, Very Heavy Duty,
Weighs 20 lbs. Just Like New 15 3/4"L x 15
3/4"W x 5 1/2"H, Will Hold Up to 7" Tree
Trunk, Has Spike in Center To Hold Tree
Stable, Very Nice Stand! 

606 Mystery Box, Something For All Ages, You
Won't Be Disappointed, 17"W x 12"D x 12"H

Lot Title

607 Set of Two Candlestick Union Blow Molds,
Working, Light Cords Intact, 37"H, Looks in
Very Good Condition For Age

608 Snowman In Like New Condition, Great
Decoration 32 1/2"H x 12"W

609 Christmas Paper Roll Holder and Cutter, Tired
Of Running The Scissors, Pull Paper Out And
Spring Loaded Cutter Lets You Tear It Off Can
Be Mounted To Board If Needed, 32"L x 2"H x
7"Deep

61 Six Vintage Wood Cod Fish Boxes With
Dovetail Sides And Slide Open Top, Fantastic
Graphics, Good Condition, 6"W x 4"D x 2"H

610 Two Blow Mold Holiday Candles, Very Good
Condition, Great To Display On Each Side of
Your Door 7"Diam x 38"H

611 Reindeer Blow Mold Made By General Foam,
Working Cord With Bulb, Good Condition,
Some Scuffs, No Holes Or Cracks, 12"W x
28"H

612 Mystery Box- A Little Will Go Along Way, 14
1/2" x 10"D x 12"H

613 Union Lantern Blow Mold, Working Light
Cord, Very Good Condition, 12"Diam x 40"H

614 St. John's Bay Suede Jacket Size Large, Worn
Only A Few Times, Washable, Very Good
Condition

615 Three Furreal Kittens, Gray 5"W x 9"L x 7"H,
Brown 5 1/2"W x 8"L x 8"H, White 2 1/2"W x
6"L x 3 1/2"H, With Batteries Included, Work
Great

616 Vintage Tinker Zoo By Tinker Toy, Appears
Complete, Great Collectible, Very Good
Condition, 4"Diam x 9"H

617 Vintage Lite Brite With Pages and Original
Box, Missing Colored Pegs, But Tested and
Working, Looks in Good Condition Overall,
14"W x 9"D x 10"H

618 1971 3M Speed Circuit Board Game, Never
Used, Plastic, Cardboard With Metal Cars, All
Pieces Included, 17"L x 1"D x 10"H, Good
Condition

619 Vintage Pooh Bear Sunbeam Clock, Not
Working, But Nice Colorful Display For Parts,
3 3/4"Diam x 6 1/2"H, Looks In Good Condition

62 (7) Vintage Metal Tootsie Toy Cars, Show
Paint Wear, Good Condition, 2"L

620 Ertl Tanker Truck, Two Pieces, Metal With
Paint Chips, Made in Dyersville Iowa, Fair To
Good Condition, 5"W x 2 1/2"L x 6 1/2"H
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621 Capsule 400 1978 Motorized Land And Water
Models, Very Cool Collectible Toy For All
Ages, Looks Complete in Original Box, Very
Good Condition, 16"W x 3"D x 10"H

622 New Star Trek Scene It? Game, 16"W x 10
1/2"H

623 New Nerf Dog Squeaky Toy, 12"L

624 Big Chunky Novelty Pencil With Working
Lead and Eraser, 12"L x 1 1/2"Diam, Good
Condition

625 Barbie Doll With Acc. And Clothing, 12"H,
Good Condition

626 Wood Puzzle Book and Kit, New In Package,
Tangrams 9"W x 9"D x 1"H, Good Condition

627 Five Hot Wheels, 4"W x 6"H, Still in Original
Packages

628 Camo Lunch Box 8"W x 4"D x 10"H, Shopkins
Lunch Box 8"W x 4"D x 8"H, Pink Kids Lap
Table 17"W x 12"D x 5"H, Great Gifts, Fair to
Good Condition

629 Pokemon Ten Disc Set of DVDs Features Over
11 Hours of Pokemon Adventures, All Stars,
New Great Christmas Gift!

63 Two Vintage Original Tinker Toys With
Cardboard Containers, Good Condition Overall,
3 1/2"Diam x 9 1/2"H

630 New Victoria Secret Daydream Believer And
Petal Edge 8 Oz. Lotion Parfum, 8"H

631 Walt Disney Throw Blanket, With All
Characters 51"W x 58"L, Plush Tiger 9"W x
13"H Both Look Clean in Very Good Condition

632 Hello Kitty Decorative Metal Fan, Great For
Children's Room, 13"H x 7"W, Looks In Very
Good Condition

633 Disney Lion Guard Four DVD Set, Rise of Scar
Has Been Opened, Rest Still Sealed, All Very
Good Condition

634 (12) McDonalds Beanie Babies, All New In
Plastic Wrappers, 6"W x 8"H

635 Vintage Red Colorful Spin Top Toy, Unknown
Age, Still Works, Good Condition, 6"Diam x
6"H

636 (4) Pack Suave 2 in 1 Kids Shampoo
Conditioner

637 2000 CPT Holdings Collectible Bewitched TV
Show Tin Bank, Never Used As Bank, Display
Only, 4"H x 4"D x 3"W, Very Good Condition,
Legs Fold In, Handle Folds Down

Lot Title

638 Brand New Arcade Game Controller For Ipad 1,
Ipad 2, Ipad 3, Bring The Arcade to Your
Desktop With Ion Icade Core Arcade Style
Controller, Step Back in Time Play Your
Favorite Retro Games With Full Size Controls
For Genuine Arcade Experience, High Quality
Ipad Cradle Designed For Safe Secure Fit, Has
Cable Pass Thru Slot For Charging While You
Play, It's Wireless, Uses Bluetooth To Connect
To Your Ipad, Box 1 1/4"L x 10"W x 5 1/4"H

639 Five Christian Children's Cartoons, Includes
Ten Bible Stories, (12) Bible Stories Over 9
Hours on This DVD Set, Good Condition

64 Antique Accordion Squeeze Box Concertina,
Could Have Some Missing Buttons, Not Sure
What It's Supposed To Look Like, Does Make
Sound, Hey Would Make Good Halloween
Costume Prop If You Had A Monkey, 7"Diam
x 7"L Closed, Stretches to 12"L, Good
Condition Overall

640 WWE 2008 Jakks Plastic Unmatched Fury John
Bradshaw Layfield Wrestling Figure WWF 8
1/2"H Figure, Very Good Condition

641 Metal Puzzle Game, New 3"W x 6"H

642 New Cross Stitch Afternoon Nap, 5"W x 7"H

643 Marvel Comics Trivia Box, New In Package,
Ages 12 Up, Great Gift Idea For Christmas,
6"Sq. 

644 (5) Playstation 3 Games Plus 1 PS2 Game,
Titles Include- Little Big Planet, Racquet
Sports, High Velocity Bowling, Cabelas 2011,
Get Fit With MEL B, Kingdom Hearts, Good
Condition

645 Children's Mickey Mouse Slippers, 9"L,
Unknown Exact Size, Good Condition

646 Lot of Frozen Items, Round Toddler Chair
Collapsible, Anna Hat, Frozen Tin Box, Purse
With Characters and Trinkets, Pencil Bag,
Microphone, Puzzles, 4" to 20"H, All Look in
Very Good Condition

647 Vintage Power Rangers Tin, 5 1/2"W x 4 1/2"D
x 8 1/2"H, Looks Nice, Some Surface Wear But
Overall Good Condition

648 (11) Children's Dvds Includes Trollz, Magic of
The Five Nihao Kailan, Princess Kai Lan, Go
Diego Go, Underwater Mystery And Much
More, Many Education Films For Children, All
Look in Good Condition

649 Room- Doorway Curtain For Girls Bedrooms,
New in Package, Multiple Strands of Pretty
Sequins, Mount Above Door Frame, Very
Pretty, Great Christmas Gift, 24"W x 64"L
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65 Vintage Wood Blue Bill Duck Decoy, Over 80
Years Old and Has Glass Eyes, Made By
Herters, Neck Has Crack Around It But Still
Stable BB Shot Didn't Help, Size of Decoy is
9"L From Head To Keel, 13"L x 5 1/2"W,
Good Condition

650 Two Vintage Beatles Records Yellow
Submarine And Hey Jude 45 Record, Both
Have Some Wear, Fair to Good Condition, 7" to
12"Diam

651 Six New Pairs of Ladies Fun Fashion Socks,
Size 9-11, Ice Cream Designs

652 New Spiderman Mask, Elastic Strap and Watch
By Accutime, Adjustable Strap, 7"W x 10"H

653 Children's Spiderman Slippers Barely Used,
Unknown Size 9"L, Good Condition

654 Sew Cool Young Ladies Sewing Machine, Box
Was Opened (Damaged) Unit Looks In Good
Condition Otherwise, Untested, As Is, 12"W x
5"D x 12"H

655 Older Lion King Plastic Lunch Box, Looks in
Good Condition, 4"W x 8 1/2"L x 7"H

656 Ladies Girls 1977 Matake Denim Blue Jeans
Boots Jerusalem Israel Size US 6, Bling
Bejeweled Retro, Good Condition

657 Cars Surf Rider New In Package, 28"L

658 SIx New Pairs of Ladies Fun Fashion Socks,
Size 9-11

659 Pictionary Game Box Has Some Damage But
Game in Intact, Looks in Good Condition,
18"W x 4"D x 8"H

66 Older Metal Funnel Oil 15"L x 2 3/4"Diam
Used, Black Spout Metal Can Dented And With
Rust, 7 1/4"H x 4 1/8"Diam, Fair To Good
Condition

660 Like New in Original Box Wizard Wand, You
Control The Magic, Vog Mighty Red Hammer
Edition, 7"W x 4"D x 16"H

661 Like New In Original Box Massive Monster
Mayhem Inflatable Massive Fists, 12"W x 3"D
x 10"H

662 Light Up Spiderman Head, Plastic in Good
Condition, 9"H x 5"Diam

663 Vintage Ronald McDonald House Jigsaw
Puzzle Cardboard Advertising 1990's, 14
1/2"W x 11 3/8"H, Good Condition

664 1980 Cabbage Patch Doll, 12"W x 5"D x 14"H,
Just Doll in Pajamas Some Wear But Good
Condition

665 New Star Wars Lando Calrissian Force Link 2.0
Action Figure, 7"W x 1"D x 5"H

Lot Title

666 (12) McDonalds Beanie Babies, All New In
Plastic Wrappers, 6"W x 8"H

667 Tickle Me Elmo And Cookie Monster, Six AA
Required For Each, Not Included, Both Stand
Approx. 16"H, Looks in Good Condition,
Untested, As Is

668 Barbie Doll New But Damaged Box, 8 1/2"W x
13"H

669 Whirl Arounds Spinning Ornament, New
Ornament, A Charlie Brown Christmas, New
Never Used, 5"Sq.

67 One Gallon Glass Jar Bottle Jug With Bail
Wood And Wire Handle, 12"H x 7"Diam, Good
Condition

670 Minnie Mouse Light, Plastic Untested, As Is,
Good Condition, 6"Diam x 9"H

671 Girls Lake Placid Figure Skates- White and
Purple Size 1, Good Condition, 10"L x 3"W x
10"H

672 New DIsney Mickey Mouse Christmas Fleece
Pajama Pants and Shirt, Size 3T

673 Large Box Of Assorted Glassware- Old Roller
Approx. 15-20 Pieces, Loose Packed, Fair to
Good Condition, 6" to 14"H

674 Plus Size Clothing Lot- Size 1X to 3X, Brands
Include No Boundaries, American Comfort,
Pure Sport and More, Clean in Good Condition

675 Large Box of Assorted Glassware, Vintage
Approx. 20 Pieces, 5" to 15"H, Fair to Good
Condition, Loose Packed

676 Box Full of Assorted Old Items, Barometer,
New Old Stock Camaro Model, Old Light, Etc.
6" to 24"H, Fair to Good Condition

677 Huge Box of Assorted Glassware, Approx. 20
Pieces, 5" to 12"H, Loose Packed, Fair to Good
Condition

678 Box of Vintage Christmas Items, Inri Cross,
Mary Old Angel Candle Holder, Etc. 4" to
12"H, Fair to Good Condition, All Loose Packed

679 Home Improvement Box Lot, All Loose Packed
From Estate, Many New in Package Items, 5" to
12"L, Good To Like New

68 Vintage Oil Can Missing Cap, Goldenrod,
Nebraska USA, Real Good Condition, 17"Diam

680 Wild Handmade Primitive Folk Art Human
Skeleton in Very Good Condition, 47"L x 17"W
At Shoulders, 9"D, Some Flexibility With This
Dowel Jointed Piece of Art
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681 J.C. Higgins Model 42 (Sears Roebuck), .22 Cal
Bolt Action Rifle, Some Scratches On Stock
Otherwise Good Condition, **Note: This Item
is Located Off-Site. Live Preview is Available
at 1BID on Saturday, November 23 from
NOON-1pm. Please Contact 1BID to Arrange
for Pickup of This Item with Seller. Note:
PayPal is Not Accepted as a Form of Payment
for This Item.**

682 Vintage Indiana Glass Fruit Pattern Bowl With
Painted Colors, 7"Diam Smaller Bowl,
10"Diam Fruit Bowl- 10"H With Handle, Very
Good Condition

683 Three Piece Depression Rose Glass Items,
Platter 11 1/2"L x 8"W, Two Candy Dishes
4"Diam x 3 1/2"H With Lids, No Chips or
Cracks, Pretty Pieces

684 Royal Albert Pattern Miniature Tea Set, Like
New But Missing Sugar Bowl, Made in China,
9"L x 4"H, Looks in Very Good Condition

685 Colorful Candy Dish Made in Italy, Ceramic
With Lid, Looks in Very Good Condition,
9"Diam x 9"H

686 Vintage 1950's Doll Layette Baby Basket, Plus
Older Children's Iron, Fair to Good Condition,
13"W x 7"D x 5"H

687 Two Longaberger Baskets, With Plastic Liners
and Plaid Cloth Liners, From Year 1997, Very
Good Condition, 10 3/4"W x 7 1/2"D x 10
3/4"H, Round 10"Diam x 3 1/4"H

688 (25) Piece USA Made Floral Tea Coffee Cup
Set, Includes Two Sugar Dishes, Two
Creamers, Two Gray Boats, (11) Cups, All
Have Some Minor Imperfections But Are In
Fair to Good Condition, 5" to 10"Diam

689 Vintage Homer Laughlin China Set, Some
Broken Pieces, Crazing, All Were Loose
Packed From Estate, Fair to Good Condition, 3"
to 7"H

69 Signature Series 1/24 Scale 1938 Ford Fire
Engine Diecast, 15"W x 6"D x 8"H, New 

690 Pair Of Vintage Roller Skates, Mauve With
Silver Dots, Use For Christmas Display, 10"W
x 20"H, Very Good Condition

691 Pair of Nesting Storage Hat Boxes, Which
Feature Flowers and Hummingbirds, 12" to
13"Diam x 6"H, Very Good Condition

692 Beautiful Vintage Lefton #65912 China
Decorative Plate, 10"Diam, Looks in Very
Good Condition

693 New Ipad Vera Bradley Snap on Case in
English Rose Pattern, 7"W x 9 1/2"H, Not Used

Lot Title

694 Beautiful Vintage Green Glass Footed Serving
Bowl, Looks in Good Condition, 12"Diam x
5"H

695 Aluminum Vase With Faux Floral
Arrangement, 6"W x 6"D x 24"H Looks in
Very Good Condition

696 Beautiful Vintage Vaseline Glass Pitcher, Very
Good Condition, No Chips or Cracks, 9"H x
7"Diam

697 (9) Vintage Misc. Decorative Plates, All
Different Sizes, 8" to 12"Diam, Fair to Good
Condition

698 First Edition Plate "Stop and Smell The Roses"
By Rusty Money, Signed, Very Good
Condition, 9"Diam

699 Vintage 1984 New in Box Vivage Perfume By
Louis Feraud Paris, Very Good Condition, 1.5
Fl. Oz. Spray, 6"H Box

7 Gorgeous Metal Punch Tin Pointed Star With
Opening Door To Hold Battery Operated
Candle or Votive, Great Condition! 16"W x
16"D x 16"H

70 Stained Glass Flower Window Wall Art
Hanging, Good Condition With Wood Frame, 9
1/4"H x 34 1/2"W

700 Lighted Christ Figurine With Light Bulb, It
Works And It Looks To Be In Good Condition,
12"W x 5"D x 16"H

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

701 Two Night Stand Lamps, Beautifully Painted
Floral Glass Shades, They Look To Be In Very
Good Condition, 12"H

702 Hand-Painted Wood Box, Looks In Very Good
Condition, 15"W x 8"D x 5"H

703 Like New! Warman's Fenton Glass
Identification And Price Guide, Mark F. Moran,
Published 2004, Laminated Paperback Book

704 Glass Leaf Tray, It Looks To Be In Very Good
Condition, Measures 9 1/2"W x 12"H
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705 Jim Shore Heartwood Creek #4007235 "From
This Day Forward" 2006, Retired, In Excellent
Condition, Measures 5"Sq. x 10"H

706 Very Pretty Stained Glass "Candy Maker's
Cottage" By Bill Job, 1993, No Chips Or
Cracks, It Works And It Is In Excellent
Condition, 5"W x 4"D x 6"H

707 A Vera Bradley Set Including: iPad Protective
Cloth Padded Pouch In English Rose Pattern,
And Matching Case Cover, They Look To Be
In Very Good Condition, The Pouch Is 10
1/2"W x 8 1/2"H And the Cover Is 7"W x 9
1/2"H

708 Four Misc. Decor Plates, They Look In Good
Condition To Very Good Condition, 6"Dia.

709 New In Box! Vintage 1984 Vivage Perfume By
"Louis Feraud Paris", Spray Bottle, 1.5-Fl. Oz.,
5"H

71 J. Redden Canvas Painting, Artist Material
From Grumbacher NY, Fair Condition, Minor
Flaws, Needs Cleaning, 18"H x 20"W

710 Wooden Desk Organizer With Two Drawers,
Green And Natural Colors, Looks In Excellent
Condition, Measures 22"W x 7"D x 15"H

711 Three-Piece Bone China Lot, Beautiful 10"Dia.
Floral Bowl And Two 4"Dia. Cups, All Are
Dusty But They Look To Be In Very Good
Condition Otherwise

712 Five Old Hand-Painted Bone China Saucer
Plates, All Are In Good Condition To Very
Good Condition, Four At 6"Dia. And One At 6
1/2"Dia.

713 Three HP Laptop Docking Stations With Power
Cords, Misc. Computer Parts, WiFi With Two
Batteries, Working Condition, Plastic Material,
Looks In Good Condition To Very Good
Condition, Sold As Is, 7"W x 10 1/2"L

714 (17) Graphic Novels, Most Are Laminated
Paperback Books, Titles Like: Watchmen,
Preacher, The Autumn Lauds And More! All
Are In Good Condition To Very Good
Condition

715 Six-Piece Used Lot Of Two Michigan License
Plates, A 7"W x 14"L Metal Tree Stand That
Folds Out to 24", Signs Of Wear, A 7"W x 9"L
White Knobby Glass Light Cover With No
Chips Or Cracks, A Thick Glass Light Fixture
12"W x 10"L And A Coleman Lantern Style
Lamp With Cord, It Has Been Repaired, Good
Condition To Very Good Condition

Lot Title

716 Box Full Of Various CD's, Country, Oldies,
Modern, Hip Hop And More, Plus Four Games,
Four PS2 And Xbox, (41) CD's Total, All Are
In Good Condition

717 Six-Pack Of Luminaries, Three Ghoul
Costumes, One Hooded Mask, A Variety Of
Halloween Vinyl Clings, Hanging Halloween
Votive Light That Must Be Hung To Stay
Open, Decorative Mason Jar Pumpkin,  Two
Bags Of Decorative Spider Webbing, All Are In
Good Condition To Very Good Condition, They
Range In Size From 7" To 12"H

718 Box Lot Of (12) Sport Water Jugs, Metal And
Plastic, Standard 20 To 25-Oz. Volume Tall
Cups, All With Tops, In Fair To Good
Condition, 12"H

719 Beautiful Resin, Gold-Tone, Glass Top Coffee
Table, It Looks In Excellent Condition,
Measures 24"W x 58"L x 16"H

72 Detroit Free Press Framed Pictures,
Professional Framed Detroit Free Press Sports
Front Page Edition, 16"W x 32"H, Glass With
Metal Frame, Sweet Repeat Pistons 1990 NBA
Title, Great Condition

720 Vintage Tin Travel Cup With Leather Carrying
Case, Looks In Very Good Condition For The
Age, 3"Dia.

721 Steel Log Grabber For Fireplace, The Paint Is
Flaking Otherwise Is Is In Very Good
Condition, 36"L

722 Automatic Decoy Anchor, Cast Iron With Some
Surface Oxidation To The Paint, Working And
In Good Condition, 6 1/2"L

723 Pimpin' Pair Of Black And White Tux-Style
Shoes, Size 12, Worn A Couple Of Times
When The Seller Was A Gangster Of Love, In
Excellent Condition

724 Nice Silver And Pewter Serving Collection,
Two Pewter Dishes, A Sheffield Silver Co.
Bowl, Cream And Sugar Dishes And A Silver-
Plated Chafing Dish With Glass Insert, All
Look In Good Condition To Very Good
Condition, They Range In Size From 3" To
12"H

725 Antique Diehl 16"Dia. Oscillating Fan, Mfg. By
Singer Corp., CA 1930 Model J16512,
Aluminum Blades, All Works Well But Needs
Balancing, Refurbished, In Very Good
Condition, 16"Dia. x 22"H

726 A Pair Of "Antique" Art Deco Sailboat
Bookends, Very Heavy Metal Material, In Good
Condition, 3"W x 6 1/2"L x 8 1/4"H
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727 Vintage Hand-Crafted Pottery Pipe And Rest,
This Is A Unique Piece! Looks To Be Used, In
Very Good Condition, 2"W x 6"D x 5"H

728 Approx. (15+) Assorted 45 Records By Artists
Like: Bob Seger, Rod Stewart, Etc., All Look In
Good Condition To Very Good Condition

729 Vintage Car Hood Emblem, Possibly A 1955
Chevy? Some Pitting But In Overall Very Good
Condition, 6"W x 18"L x 3"H

73 Very Cool Vine and Branch Peace Sign Wreath,
Very Good Condition, 16"Diam

730 Vintage Wooden Shoe Horn, Ornate Tribal
Design Looks In Very Good Condition, 16"L 

731 Vice Set Of Seven Open-End Wrenches, 5/8 To
3/8 Standard Sizes, 4" To 9"L

732 Old Small Thin Ice Tong Marked Absopure,
Untested, It Has Rust, Looks In Good Condition
Overall, Measures 13 5/8"L And It Can Open
Up to 16"W

733 Resin Grim Reaper Figure, Skull Bust, Nice
And Creepy, 3"W x 2 1/2"D x 4"H

734 Very Cute "Yard Bird" Made In Kentucky And
Out Of Leftover Metal, Part Of The "Junkyard
Dogs And Cats" Collection!! Even His Golf
Ball Was Recycled! Original Tags, 4"W x 11"H

735 Dietz #2 D-Lite Lantern, Printing On the Glass
Dietz D-Lite NY USA, No Cap, Perfect for
Holiday Decorating! It Has A Hook And Metal
Handle, Approx. 10"Dia. x 12"H

736 Antique National Water Glass One Gallon
Bottle, Made In Saginaw, MI, 6"Dia. x 14"H

737 Nine Vintage Reed And Barton Silver-Plated
Paul Revere Design Custard Cups, Looks In
Excellent Condition, 4"Dia. x 2"H

738 Three Edison Press Thick 78-Style Phonograph
Records, Rare And Very Cool! Estate Finds So
Unsure If They Play, But It Looks In Good
Condition, 10"Dia.

739 8MM Home Movies Of A Detroit-Area Boy
Scout Troop, There Are (12) Reels Of Film,
Three 7"Dia. Reels, One 6"Dia. Reel, One
5"Dia. Reel And Seven 3"Dia. Reels, These
Movies Were Filmed By a Scoutmaster
Between 1956 And 1963, Scenes Include The
Boys Camping And Canoeing, Building A Rope
Bridge And Indoor Activities, One Reel Shows
A Trip To Isle Royale National Park, These
Movies Are A Very Interesting Time Capsule
Of The Area! All Of The Movies Are In Color
And They Are In Good Condition

Lot Title

74 Two Older Pictures of Old Prints, May Have
Come Out of Book or Magazine, Wood With
Glass, 9 1/2"W x 12"H, Good Condition

740 Five Vintage 12"Dia. Vinyl Records From
Artists Like: Kenny rogers, Ray Stevens, Frank
Sinatra And More! All Look In Good Condition
To Very Good Condition, One Frank Sinatra Is
Still Sealed!

741 Mid-Century Pair Of Sterling Silver
Candlesticks, Amazing For The Holidays! In
Very Good Condition, 3"H

742 A Pair Of Antique Child's Super Skates, Just
Attach To Your Shoes, Very Collectible!
1950's? In Very Good Condition For The Age,
3"W x 9"D x 5"H

743 Cast Iron Cornbread Pan, Needs A Wash, In
Good Condition, 5 1/2"W x 9"L

744 Beautiful Collectible Gemstone, Greys And
Blues, 4"Dia.

745 Antique Silver-Plated Bread Bowl #8082, Both
Are In Good Condition, 7"W x 13"L

746 Silver-Plated Vanity Set, Brush, Mirror, Comb
And Ring Holder, Bristles On Brush Need To
Be Glued, All In Good Condition To Very
Good Condition, 3" To 7"L

747 Two Candlesticks, Silver Or Silver-Plated, Very
Good Condition, 4"H

748 Two Beautifully Cut Glass Relish Trays, In
Good Condition, 5 1/2"W x 9"H

749 Glass Mirror Tray With Silver Colored
Handles, Looks In Very Good Condition, 8
1/2"W x 14"L

75 City Dairy Quart Milk Bottle and Two 1 Liter
Clear Glass Milk Bottles, 8 1/2" to 11"H, Very
Good Condition

750 New With Tag! Black Evening Purse By
Merona, 100% Poly Shell, Perfect For Any
Wedding, Special Event Or Prom, 2 1/4"D x
9"L x 5 1/2"H

751 Four Bubble Glass Plates With Crab Image,
Looks In Good Condition, 10"Dia.

752 Misc. Lot Of: New In  Box! (1,000)  2" 51MM
Brad Nails; New In Package! Luxrite Light
Bulb, 75-Watts; Vintage Westclox Big Ben
Alarm Clock, Needs Work, 6"H

753 Gorgeous Blown Art Glass Vase, Looks In
Very Good Condition, 10"Dia. x 10"H

754 Four-Piece Collection Of Vintage Cut Crystal,
Handed Down Through The Generations, In
Fabulous Condition, 4" To 9"L
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755 Beautiful Silver Color (Possibly Plated) Footed
Metal Pitcher, Has Great Paint, Looks In Good
Condition, 6"Dia. x 8"H

756 Vintage Ice Skates, Men's, Not Sure Of the Size
But You Probably Don't Want These To Skate
In Anyways, Great For Decor Or Crafting
Projects, Looks In Overall Good Condition,
12"L x 9"H

757 Four Book Lot, George Nelson Design, The
American Aesthetic And More! All Hardcover
Editions with Dust Jackets, Fair To Good
Condition

758 Two-Piece Beautiful Set, Silver-Plate Style
Serving Set With Glass Oven Proof
Inserts,Great For Holiday Parties! Looks To
Have Never Been Used, In Excellent Condition,
15"W x 12"D x 3"H

759 A Few Vintage Dishes For Your Manhattan
Collection, Six 6"Dia. Plates And A Candy
Dish With Three Feet That Measures 6"Dia. As
Well, All Chip And Crack Free, In Good
Condition To Very Good Condition

76 Plaster Lions Head Wall Plaque, Minor Chips,
Real Good Condition Overall, 7"Sq. 

760 Cool Antique Clear Glass Covered Butter Dish,
No Chips Or Cracks, In Good Condition, 2"W x
7"L x 3"H

761 Three-Piece Partylite Snowball Candles, Very
Cute Decorations Or Burn Them, Never Used,
In Very Good Condition, Two At 3"Dia. And
One At 8"Dia.

762 Stevens Worldwide Van Lines Statesmetal
Mug, 100th Anniversary 1905-2005, It Could
Be  A Nice Gift Filler For Christmas, Never
Been Used Or Drank Out Of, In Mint
Condition, 4 1/2"W x 5"H

763 Princess House Crystal, Five Pieces, Separated
Vegetable Bowl, Candlestick Ring, Small
Pitcher, Two Silverware Holders, All In Good
Condition To Very Good Condition, 2" To 9"H

764 Antique Silver-Plated Sterno Warming Serving
Dish With Handled Glass Insert, Great Patina!
In Very Good Condition, 12"Dia. x 12"H

765 New! Two Cast Iron Skillets, One At 8"Dia.,
One At 14"Dia. And One Dutch Oven With Lid
At 14"Dia.

766 Men's Size XL Schaefer Hat Store Indiana
Jones Official Felt Hat, In Good Condition

767 "Lucchese" Boots, Men's Size 10 1/2,
Handmade, Used But Still Good Looking With
Many Hours Left In Them

Lot Title

768 Lot Of Approx. (20 To 25) Records, Includes:
Kenny Rogers, Neil Diamond And Many More,
Rare? Looks In Good Condition To Very Good
Condition

769 Box Full Of Collectible Pottery, Jars, Etc.,
Seven Pieces Total, Includes: Milk Bottle,
Pillsbury, Missing The Top, And Ash Tray And
More, Fair To Good Condition, Sizes Range
From 7" To 15"H

77 Seth Thomas Manager- 12 Wall Clock Has 12"
Face, Over 50 Years Old, Still Works Well,
120V, Metal And Glass, Good Condition

770 Lot Of Three Boxes Of Assorted Cookbooks,
Many Are From Grandma's House, 1950's,
1960's, Mix Of Paperback And Hardcover
Editions, Fair To Good Condition

771 Large Box Of Approx. Six 8-Track Tapes,
Artists Like: Kenny Rogers, Barry Manilow,
Milsap, Mandrell, Etc., Untested, Sold As Is,
12"W x 20"D x 4"H

772 Lot Of (23) Car Books, Encyclopedias, Classic
Cars, Rag Tops, All You Need To Know, Save
Hundreds Off New On This Lot, A Mix Of
Paperback And Hardcover Editions

773 Three Strings Of Christmas Lights, All Red,
The Other Two Strings Are Assorted Colors,
Also A Green Spotlight On A Stake, It Works
Great, Sold As Is, The Strands Are Approx. 15'
To 20'L

774 Lot Of Four New Old Stock Catalina Lighting
Outdoor Lights, 8"W x 5"D x 8"H

775 Three Very Nice Purses, Plaid Is A Chaps
Purse, Smaller Flower Print Is A Rosetti And
The Large Floral Pattern Is A Fossil Purse, All
Are In Good Condition, 17"W x 9"H To 12"W
x 7"H

776 A Pair Of Concrete Stepping Stone Feet At 5"L
Each And A Picture Frame From Tybee Island,
GA, 8"W x 6"H, New

777 Clown With Porcelain Face At 12"H, In Good
Condition, Vintage 10-Oz. Glass Pepsi (Cola)
Bottle, Wood Statue Of A Redneck Hunter At
10"H, G, Grad Flamingo Decorations At 15"H,
Grad Cake Decoration, Glass Vase At 5"Dia. x
7"H, Glass Balloon Holder, In Good Condition
To Very Good Condition

778 Beautiful Friendship Wood Plaque And Friend
Mug, Both Are In Excellent Condition, No
Chips Or Cracks, Great Gift Idea For The
Friend In Your Life Or For Your Secret Santa
Gift, The Plaque Is 6"W x 8"H And the Mug Is
4"Dia. x 4"H
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779 One Pair Of Suede Women's Knee High Boots,
Size 8 1/2, Made By George, Lightly Used And
In Excellent Condition

78 Antique Chandler "Cattle At The Watering
Place 1895" Framed Cows Print, 24"W x 18"H
Wood Frame Under Glass, Copyright 1895
Miller Luchsinger And Co. NY Bottom Right
Side of Print, Good Condition

780 Three Leather Women's Purses, Brown, Black
And Blue, From A Smoke-Free Home, In
Excellent Condition, Various Sizes Including:
10"W x 7"H, 12"W x 12"H And 13"W x 9"H

781 Rare Vintage Pedestal Cake Plate, Jeannette
Glass, Harp Design, Comes With Five Small
Cake Plates, Absolutely Stunning! Ruffled Top
With Gold Trim And Beautiful Harp Designs,
All Look In Excellent Condition, The Plates
Are 7"Dia. And The Pedestal Plate Is 11"Dia.

782 Vintage And New Decorative Plates, Colorful
And Old, Nine Pieces, Great For Crafters, Fair
To Very Good Condition, 10"Dia. And Smaller

783 Four Occupied Japan Teacups And Saucers, All
Made From Different Companies, One Is Made
By Wako, One Is Made By Orion, One Is Made
By Merit And The Last Is Made By Trimont,
They Are In Excellent Condition, 4"Dia. Cup
With 6"Dia. Saucer

784 Four-Piece 24K Gold Hand-Painted Vases And
Mugs From Greece, They Are All Made By
Seperate Groups, The Identification Is On The
Bottom Of The Pottery, In Good Condition, 4"
To 11"H

785 Vintage Marwal Statue Featuring A Muslim
Woman/Girl, Marked 1974, In Very Good
Condition Overall, 4 1/2"W x 5"D x 9 1/2"H

786 Decorative Frog Golfer, Plastic/Resin
Construction, In Very Good Condition, 7"Dia. x
6"H

787 Sun, Moon And Stars Wall Hanging, In Very
Good Condition, 4"Dia.

788 Material Squares, Total Of (189), In Good
Condition, They Are: (67) At 2" x 2", (13) At 2
1/2" x 2 1/2"(81) At 3" x 3", (28) At 3 1/2" x 3
1/2"

789 Five Vintage Lion Figurine Collection, Brass-
Tone, Pewter And Glass, In Good Condition To
Very Good Condition, 1" To 3"L

79 Rome 1819 Early Italian Etching Print, 19"W x
23"H, Ready To Frame, Good Condition

Lot Title

790 New With Tags! Montana West Purse And
Wallet Set, Horse Design,  Conceal And Carry
Patented Purse, Extra Handles, And Wallet,
Wonderful Features And Quality, MSRP $29.99
And $68.99, The Wallet Is 7"L And The Purse
Is 11"W x 5"D x 9"H

791 Handmade In Greece! Lot Of Four Small Decor
Jugs, Numbers 53, 16 And 35, They Are In
Good Condition, Range In Size From 3" To 5"H

792 New With Tags! Metal Pumpkin Bucket,
14"Dia. x 9"H

793 Set Of Japanese Hand-Painted Teapot And Four
Cups, Plus Salt And Pepper Shakers And Milk
Glass, All But The Glass Are Marked On The
Bottom In Japanese, In Good Condition To
Very Good Condition, Sizes Range From 2" To
5"H

794 Wire Look Iron Pumpkin, In Very Good
Condition, 12"Dia. x 10"H

795 Awesome Lot For The Lion Safari Themed
Lover, Includes Three Mugs With Lions And
African Animals, All Look Clean And In Very
Good Condition, 4"Dia. x 4"H

796 New With Tags! Two-Piece Metal Pumpkin
Lanterns, 6"Dia. x 8"H

797 Ceramic Siamese Cat Statue, The Paint Is
Worn, But It Looks In Good Condition Overall,
12"H

798 Two Hecho En Mexico Clay Pottery Bowls,
These Are Great Decor Pieces! They Are In
Good Condition And They Measure 6"Dia. x 2
1/4"H And 8"Dia. x 3"H

799 Fall Pumpkin Arrangement, Metal And Silk
Materials, Beautiful Fall Decor To Add To Any
Table, Shelf Or Island, In Very Good
Condition, 9"Dia. x 16"H

8 Absolutely Amazing Antique Heavy Solid
Brass Lions Head Door Knocker, Real Good
Condition, 4"W x 7"H

80 Unique Wall Mount Ceramic Pig Head, Works
As A Towel Hanger, Good Condition, 7"W x
7"H

800 Heritage Catalog Hard Panel Salesman/Doctor's
Carrying Case, Has A Little Wear, In Good
Condition, 18"W x 8"D x 12"H

801 Three Beautiful Ladies' Hats From The 1950's,
Well Taken Care Of, All Are Black, Sandra
Brand, New York, Could Be Worn Or Used In
Drama Class At High Schools, In Very Good
Condition
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802 Antique Cast Metal Vintage EC Stearns And
Co. Punch, The Dye Is In The Shape Of A
Heart, In Very Good Condition, 5"W x 2"D x
11"H

803 Like New! Nice Cast Iron Skillet For Corn
Muffins, Eggs Or Meatballs, 9 1/2"Dia. x 1
1/2"H

804 Wm. Rogers Silver-Plated Coffee Pot, Very
Detailed Spout And Handle, No Dents, In Very
Good Condition, 5"Dia. x 10 1/2"H

805 Make-Up Mirror With Reverse 10X
Magnification, Lighted With Batteries, In Good
Condition, 8"W x 12"H

806 1942 Colonial Hempstead High School
Yearbook, Hempstead, N.Y., It Has Writing On
Pages, Hardcover Edition, In Good Condition

807 Vintage Black And White Enamelware,
Includes Three Bowls At 7 1/4"Dia. x 2 1/2"H,
Rectangle Pan At 7 3/4"W x 10 1/2"L x 2 1/4"H
And Serving Tray At 9"W x 12"L, All Good
Bottoms, No Holes, All Are In Good Condition

808 Washburn Lyon Electric Guitar, It Plays Well,
Missing Whammy Bar, Overall Good
Condition, 13"W x 39"L

809 Large Clear Glass Vase, In Good Condition,
9"Dia. x 14"H

81 Homemade Colorful Dragonfly, Wood Body
With Metal Wings, Good Condition, 18"W x
25"L

810 Christmas Themed Plate And Platter Lot Of
Four Items, Santa, Christmas Tree And More,
In Good Condition To Very Good Condition,
14"Dia. Plates And 15"Dia. Platter

811 Women's Black Patchwork Leather Purse, In
Good Condition, 12"W x 4"D x 8"H

812 Metal Fish Swarm Statue, In Good Condition,
19"W x 5"D x 12"H

813 Gorgeous Vintage Gliding Milk Glass Cross
Candlestick, It Has Cracks But It Is In Overall
Good Condition, 4 1/2"W x 9 1/2"H

814 Church Shaped Terrarium, Plastic With Wood
Frame, Open Bottom, It Needs Cleaning, In
Good Condition, 14"W x 19"L x 16"H

815 Hendryx No. 80 Pillar Reel, Some Wear To The
Surface Plating, Looks All Original, Working
And In Good Condition, 2"Dia. x 3"L

816 Antique Bar Clamp Pat. Feb. 8 81 1881, Iron
Wood, Heavy Duty Tool, No. 2, Works, Good
Strong Embossed Stamp, Very Good Condition,
5"W x 11"L

Lot Title

817 Plastic Tote Stuffed With Assorted Cross Stitch,
Some New In Package, Many Started, Done,
Thread, Yarn, Save Hundreds! Good Condition
To New Condition, The Tote Is 16"W x 24"L x
12"H

818 Lot Of (23) Family Circle Better Living
Magazines, All From The 1950's, In A 1950's
Beautiful Wooden Box, Collectible, Old, In
Good Condition, The Box Is 13"W x 17"L x 10
1/2"H

819 Two-Piece Composite Stone Coffee Table,
Silver And Black Colors, Very Heavy, In Good
Condition, 24"W x 47"L x 17"H

82 Metal Sign I Love You To The Moon And
Back, Like New Condition, 12"W x 8"H

820 Ten-Piece Porcelain Nativity Set, In Original
Box And Packaging, Made In Taiwan, They
Sort Of Have That "Precious Moments" Look
To Them, Measure About 2"W x 5"L

821 Box Full Of Car Parts, Mirrors, Speakers, Etc.,
For Parts Or Repair, In Fair To Good
Condition, 4 1/2" To 10"L

822 (16) Packages Of Jumbo Dingo Wag 'N Wrap
Large Dog Treats, Chicken Flavor, A Total Of
(32) Treats, All Fresh, Best Buy 11/2020

823 Vintage Oak End Table With Front Drawer
That Moves Smoothly, Hammary Company,
Lenoir, North Carolina, Kathy Elmore 1988,
This Is A Nice Piece! In Good Condition,
Measures 20 1/2"W x 26"D x 21"H

824 Beautiful Carnival Glass, Marigold Basket
Weave Bowl, In Very Good Condition, 9"Dia. x
3"H

825 (16) Pieces Of Matching Vintage Mikasa Fine
China, Made In Japan, Beautiful Fall Maple
Leaf Pattern And Stamped "Taiko", Some Signs
Of Wear, No Chips Or Cracks And In Very
Good Condition, Included Are: Seven Teacups
3 1/4"Dia. x 3"H; Six Teacup Saucers 6"Dia.;
Two Plates 6 1/4"Dia.; One Bowl 7 1/2"Dia.

826 A Pair Of Giant Brass Candlesticks, One Has
Some Bends Around The Rim, Still Very
Functional, These Break Down Into Three
Sections, Shine Up And Use Near Your
Fireplace, Add To Your Christmas Decor, Or
Use However You Wish, Bid To Win On
These! In Good Condition, 6"Dia. Base x 20"H

827 Elgin Anniversary Quartz Clock, Plastic And
Glass Materials, Works Well, 7"Dia. x 11"H
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828 Vintage Vanity Set, Five Pieces, In Good
Condition For The Age, The Mirror Is 12"H,
The Brush Is 8"L, The Hook Is 6"L And The
Glass Container Is 2 1/2" x 2 1/2", Plastic
Elephant Statue, Made In England Sticker, 3"H,
Six Pieces Total

829 Vintage Umbrella, Silk-Like Top With Amber
Lucite/Plastic Handle, The Handle Is Etched
With A Floral Pattern, In Good Condition For
The Age, 23"L

83 Metal And Stained Glass Panel Hanging Light
Holder, Use With Battery Operated or Candle
Votives, Let It Sparkle and Show A Soft
Colorful Glow! Great Condition, 13"L

830 Set Of Three Brass Duck Figurines And Brass
Trinket Dish, Some Paint Is Chipped On The
Dish Otherwise In Good Condition, The Trinket
Dish Is 4 1/2"Dia. And the Ducks Are 1 1/2", 2
1/2" And 3 1/2"H

831 A Pair Of Brass Baldwin Candlestick Holders,
In Very Good Condition, 3 1/2"W x 3"H

832 Vintage Athen Shape Tureen Bowl With Lid,
692647, Made In England, Some Crazing But
Pretty, No Chips Or Cracks, 8"Dia. x 3 1/2"H

833 Five More Of The Harvard Classics Hardcover
Editions, They Are: Emerson; Edmund Burke;
Collins To Fitzgerald; Adam Smith; Bunyan
And Isaac Walton, All Are In Very Good
Condition From A Non-Smoking, Non-Dog
Chewing Home, Only One Group Left Next
Week, 

834 Three-Piece Set Of Hall Bowls, Autumn Leaf
Pattern, Commissioned By The Jewel Tea Spice
Company In The 1940's, See Single Bowl And
Casserole Dish In Seperate Listing, Bowls
Measure 6", 7 3/4" And 9"Dia., The Colors Are
Bright And Crisp, In Good Condition For Being
80-Years-Old

835 1966 To 1970 American Ironstone Decorative
Calendar Plates, Gold Details, In Good
Condition, 9" To 10"Dia.

836 Lot Of Seven Assorted Stained Glass
Suncatchers, Some Really Nice Pieces To Catch
That Winter Sun! In Good Condition, 2" To 9"L

837 Dresden Lace German Figurine, The Lacke
Portion Has Damage On Both Figures, The
Man Has Damage On His Hand, Otherwise
Quite Attractive, In Fair Condition, 7"W x 4"D
x 7"H

838 Bag Of Little Christmas Bells For Crafts, In
Different Sizes, All Are In Very Good
Condition, Approx. 1/4" To 1/2"W

Lot Title

839 Howard Miller Quartz Anniversary Clock,
Plastic And Glass, Works Well, 5 1/2"Dia. x 8
1/2"H

84 Autographed Photo Don Mattingly Of NY
Yankees Photo Is Signed And Under Glass, 8" x
10" Signature Not Authenticated But Can Be
By The Buyer, Very Good Condition, Great For
NY Fan or Collector

840 Pair Of Candlestick Holders, Baldwin, Brass,
Made In USA, Heavy And In Very Good
Condition, 7"H

841 Two-Sided Magnifying Mirror, Gold Metal
Construction, In Very Good Condition, 8"Dia. x
14"H

842 Iroquois Red W.S. George Cavitt Shaw
Porcelain Lidded Dish, Red Band With
Diamond Design And Gold Highlights, 1940's,
Made In Ohio, In Good Condition, 6"Dia.

843 Vintage "Lion" Large Ceramic Ashtray With
Gold Trim, In Very Good Condition, 8 1/2"Dia.
x 1"H

844 Antique Shaving Mug And Brush, Milk Glass
Insert Sits In A Gold-Tone Metal Holder,
Comes With Shaving Brush, This Is An
Unusual Piece, No Damage, 3"Dia. x 2 1/2"H

845 Two White Bead Clutch Purses, Just In time
For New Year's Or Any Other Occasion, In
Good Condition, The One With The Chain Can
Be Used With The Chain Long Or In Half
Length, It Measures 6"W x 7"H, The Other Has
A Beaded Handle And It Measures 9"W x 6"H

846 (16) Decorative Plate Chargers, Four Have
Hand-Painted Flowers And Can Be Used As
Chargers For Wall Decor, Eight Are Gold In
Color, Three Are Green In Color And One Is
Red, Made Of Acrylic Very Nice Decorative
Pieces! No Chips Or Cracks, They Are All
13"Dia.

847 Faux Books With Secret Compartment, Hide
Valuables Inside, Wood Material, Very Good
Condition, 8"W x 6"D x 4 1/4"H

848 Howard Miller Small Mantel Clock, It Works,
Howard Miller Is A Big Name In quality
Clocks, Nice Faux Wood Finish, It Works Fine,
Will Need Needle Nose Pliers To Change The
Time, In Very Good Condition, 7 1/2"W x 1"D
x 4"H

849 Vintage Heavy Glass Egg Plate, Carnival
Colored With (15) Spots For Eggs And 5 3/4"
Center For Relishes, No Chips Or Cracks, In
Very Good Condition, 11 1/4"Dia.
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85 Daffy Duck Stamp Picture, USPS Art, Plastic
Frame With Glass, Good Condition Overall,
15"W x 17"H

850 "We Wish You A Merry Christmas" Story
Book Music Box, Open The Top Cover to
Expose Story, Song, Moving Toys, Santa And
Reindeer, This Is Very Cute! It Is In Very Good
Condition, Measures 9 1/4"W x 6 1/4"L

851 Vintage Indiana Glass Fairy Lamp, Amber Stars
And Bars Design, No Chips Or Cracks And In
Very Good Condition, 4 1/2"Dia. x 6 1/2"H

852 Brass Banker's Lamp For Your Desk, A Pull
Chain Turns On the Light, Untested, Sold As Is,
Looks In Very Good Condition, The Base Is
7"Sq., The Lamp Part Is 8 1/2"W And It Stands
18"H

853 Brand New! Two Beautiful Leather Purses, The
Green One Is By Great American Leather And
The Black On Is By Rosetti, The Green One Is
13"W x 7"H And The Black One Is 13"W x
10"H

854 Ceramic Christmas Salt And Pepper Shakers
And Butter Dish, They Have Christmas Trees
And Ribbon Printed On Them, They Need
Cleaning But They Are In Good Condition, The
Shakers Measure 3"W x 4"H, The Butter Dish
Is 5"W x 8"L

855 Authentic Dooney And Bourke Bag, It Comes
With The Key To Open It, Leather Material, In
Very Good Condition, Measures 10 1/2"W x
12"H

856 Betsey Johnson Purse, Colorful Rose Pattern,
Cloth Material, In Good Condition, 12"W x
11"H

857 New! Four Elariia Large Jars Of Body Cream,
6.7-Oz. Jars

858 Two Vintage Glass Hurricane Lamps, White
With Flower Design, Queen Anne No. 2, And
Clear, No Chips Or Cracks, In Very Good
Condition, They Measure 13" And 14"H

859 Three-Piece Purple Pyrex, Two 9"Dia. Pie
Plates, One With Ruffled Edge And One 8"Sq.
Baking Dish, All Are In Good Condition

86 68"H Wrought Iron Bird Cage Stand With Cast
Iron Legs, Comes With Four Wheels That Work
On Legs Attached, Green Wire Bird Cage,
Vintage in Very Good Condition, Some Paint
Chipping on Stand, Cage Approx. 13" x 17"H

860 Brian Baker Deja Vu Collection, Signed Old
Country Cottage With Box, Ready To Hang On
The Wall Or Stand Up On The Mantel, Original
Retail Price Was $54, Heavy Ceramic Material,
In Good Condition, 9 1/2"W x 1"D x 6 1/2"H

Lot Title

861 Assortment Of Vintage Collectible Avon
Bottles, Loosely Packed In A Flat Box, All
Empty But In Good Condition, Approx. 5" To
8"L

862 Huge Box Lot Of Resin Molded House Decor,
Picture Frames, Decorative Boxes, Lamps,
Enough To Decorate A Whole House And
Make It Matchy/Matchy Animal Prints, All In
Good Condition, They Range In Size From 3"
To 16"H

863 Large Lot Of Assorted Cow Decorations, Some
Collectible, Picture, Planter Box, Puzzle,
Figurine And More, Wood, Metal, Plastic, Etc.,
In Fair To Good Condition, 2" To 11"H

864 Large Tote Full Of Christmas Items, Some Old,
Lights New In Box, Glassware, Decorations,
Etc., Wood, Glass, Plastic, Etc., Fair To Good
Condition, The Tote Is 16"W x 24"D x 12"H
And The Items Range In Size From 3" To 17"L

865 Christmas Decoration Lot Including: Two 9"H
Wire Snowmen; Two Mistletoe Trays; Two
Santa Candleholders; Two Red Tree
Candleholders; Four Stockings; One Tree
Blanket Made Of Red Felt; One Tree Topper
Plus Much More! Please See The Photos For
More Information, Sold As Is, In Good
Condition, 4" To 16"H

866 Two Pairs Of Lee Blue Jeans, Size 33x30 And
One Pair Of Wrangler Black Jeans, Size 33x30,
All Are In Good Condition

867 Two Levi Men's Shirts, Size M, And One Pair
Of Levi 505 Blue Jeans Size 33x30, In Good
Condition To Very Good Condition

868 Lot Of Bass Wood Pieces That Are Used For
Carving, (20+) Total, In Good Condition, 6" To
17"L

869 Lot Of Six Arizona Men's Blue Jeans, Size
33x30, All Are In Good Condition

87 Box Full of Antique Sewing Notions- Needle,
Thread, Large Magnifying Glass (Chipped)
1950's to 70's, Fair To Good Condition, 10"W
x 12"L x 4"H

870 Three Queen Sheet Sets, One Is Flannel, Extra
Pillow Cases, All In A Laundry Basket, In
Good Condition

871 Box Full Of Misc. Items Including: Picture
Frames, Spice Rack, Snowmen, Bird Feeder
And Much More! Wood, Metal, Glass, Etc.,
Fair To Good Condition, 4" To 18"H

872 Box Of Commercial Locksets And Some Door
Handles, Fair To Good Condition, 3" To 7"L
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873 Women's Swimsuits, Sizes 18/20 And 22/24,
They Are All In Good Condition, Included Are:
Brown Speedos Sizes 12 And 14; Blue With
Flowers Size 14; Yellow With Flowers Size 21;
Size Large Tankini

874 Winlit Ladies' Size M Black Leather Jacket
With Quilt Lining, It Is In Very Good Condition

875 1984 Erector Bi-Thread Tank Bulldozer Kit, All
Parts Are Believed To Be In The Box, No
Guarantee, Sold As Is, Looks In Good
Condition, The Box Is 13"W x 9"D x 2"H

876 Small PC Game Lot With Starcraft And
Starcraft Wings Of Liberty, Star Wars, Civ 5,
Sins Of the Solar Empire And Warcraft, In
Good Condition

877 Set Of Two Nutcracker Barbies Including
Barbie As Snowflake And Barbie As Flower
Ballerina, Snowflake Is 1999 And Flower
Ballerina Is 2000, Indent In Top Of Plastic Of
Flower Ballerina From Storage, A Couple Of
Small Scuffs In The Other, Overall Very Good
Condition, The Boxes Are 8"W x 13"H

878 New Without Tags! Lego Fireman Lunch Bag,
This Would Make A Great Gift, Measures 7
1/2"W x 4"D x 9"H

879 New! Franklin Sports Playbook, Football, In
Good Condition, 10 1/2"L

88 Huge Lot of Commercial Institute Trades
Books, 1960's to 70's, Approx. 30 Books From
Grandpa's House, Good Condition, Collectible,
Paperbacks

880 Two Men's Ties, Mickey And Santa, In Good
Condition, 3 1/2"W

881 Oliver Mazard Perry Class Figure, Model In
The Box Made By Dragon, Made In 1996, The
Box Isn't, The Greatest Can Be Assembled Or
Displayed, Unknown If Complete, Sold As Is,
Overall Good Condition, The Box Is 13"W x
8"D x 2"H

882 Looks New! Patton's 3rd Army Game Series
Featuring The Lorraine Campaign, This Is A
Volume 1, Game Series, Still In The Package,
Can Be Played Or Used For Display, The Box
Is 9"W x 11 1/2"L x 1"H

883 Barbie As Marzipan In The Nutcracker, 1998,
Classic Ballet Series, In Good Condition, The
Box Is 8"W x 13"H

884 Pretty Porcelain Doll By Treasures In Lace,
"Country Girl" From 1980's, In Good
Condition, 12"H

Lot Title

885 New Without Tags! Nintendo Super Mario
Fleece Blanket, Super Soft And Warm, Perfect
Gift, 46"W x 62"L

886 New In Package! Lot Of Four Craft Decor
Military Wall Art Pop-Ups, 4" To 8 1/2"H

887 Army Corps Of The 2nd World War Featuring
The Welger Macht And The American Army
Models, One Still Sealed, Made By Atlantic,
Can Be Assembled Or Used For Display, HO
Scale, Good Condition To New Condition

888 Plastic Clip-On Jewelry, Russ Toy Maker, (50)
Seperate Pieces, 6'L Necklace, Coke (Coca
Cola) Bottles, Dog Whistle, Frog, Football,
Rabbit, Deer For Example, Vintage, Played
With, Still In Good Condition, 1/2" To 1 1/2"

889 (24) Drawer Cabinet Organizer Filled With
Assorted Sewing Supplies, Beads, Buttons,
Needles, Etc., Stay Organized! Metal And
Plastic Material, In Good Condition, 13"W x
6"D x 9 1/2"H

89 Box of Vintage And Antique Tools Including,
Chopping Axe For Making Chairs, Ratcheting
Hand Drill, Few Multi Wrenches, Etc. Good
Condition Overall, 7" to 14"L

890 "Neon" Deer Lamp, Plastic Material, Works,
Battery Operated, 8"W x 9"H

891 All New In Packages! Three (70) Sheets
Subject Notebook, Wide Ruled; A 7' Swiveler
Jump Rope; Lisa Frank Sticker Set With Over
(400) Stickers; A Pure Fitness Stopwatch With
Lanyard At 3 1/2" x 2"; And A Modesa Five-
Piece Mani-Pedi Bath Set

892 1944 Ardenne Forest Battle Model Kits
Featuring Germans Vs. American Soldiers, This
Is Made By Atlantic Models, Still In the Box
And Wrap, Also Comes With Model Paint, In
Good Condition, The Box Is 13 1/2"W x 10"D
x 2"H

893 Dolls Of The World Princess Collection, Set Of
Two, Princess Of Ireland Barbie And Princess
Of China Barbie, Both Have Indent In Plastic
From Storage, In Good Condition, The Boxes
Are 6"W x 13"H

894 Twilight Fleece Blanket, Jacob, And Scene It
Twilight DVD Game That Works, From A
Smoke-Free Home, In Good Condition, The
Blanket Is 46"W x 59"L

895 Super Mario Brothers Wii Soft Sided Lunch
Cooler, Vintage, A Blast From The Past! In
Good Condition, 8"W x 10"H
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896 All New! Boy's Star Wars Lot Including: Darth
Vader Sling Bag At 13 1/2"W x 18"H; Long-
Sleeve And Short-Sleeve Size 5T Shirts; New
Blue Bath Puff; This Is A Great Lot!

897 Collection Of Nine Greenbrier 6"H Military
Action Figures With Posable Limbs, Plastic
Construction, In Very Good Condition

898 Bin Full Of Plastic Disney Toys From
McDonald's, Plastic Construction, In Good
Condition, 3"H

899 1977 Barbie As The Swan Queen In Swan
Lake, The Box Has An Indent In The Top Right
Corner From Storage, In Very Good Condition,
The Box Is 8"W x 13"H

9 Hammered Copper Dog Plaque On Wood
Backing, Good Condition, 4 1/2"W x 9"H

90 Large Full Mystery Box, Lots of Goodies, If
You Like Christmas This Could Be For You!
Nice Things, 24"W x 12"D x 9 1/2"H

900 Tamiya Model Kits In The Boxes, Featuring US
Army Infantry, The Other German Machine
Gun Troops Can Be Assembled Or Displayed,
1/35 Scale, In Good Condition, The Boxes Are
6" And 10"H

901 Like New Condition! Walls Ultra Blizzard-
Proof Bibs, Size 3XL Short, The Waist Is
50"/52", Snaps And Zippers, Easy On, Easy Off

902 Two New Children's Hardcover Books, "The
Love In My Heart" And "5 Minute Classic
Stories"

903 Rockland Nairobi Expandable Luggage Carry-
On, Pink Paisley Pattern, From A Smoke-Free
And Pet-Free Home, In Very Good Condition,
13"W x 9"D x 21"H

904 Cute Ceramic Teddy Bear Cookie Jar, The Bear
Is Caught With His Hand In The Jar, In Very
Good Condition, 11"W x 8 3/4"D x 10"H

905 Two Winnie The Pooh Ceramic Pepper And
Salt Shaker Sets, Made In Japan, Winnie On
Ballon 2 1/2"W x 3 1/2"L x 2 1/2"H And
Winnie On Eeyore 2 1/2"W x 4"L x 4"H

906 Tiger Handheld Game From 1995, Very Clean,
Tested And Working, The Colors Are Very
Good Looking, It Is In Good Condition, 4"W x
8 1/2"L

907 New With Tags! Cloud Island Three-Pack
Hooded Infant Towels And Sloth Rattle Toy,
The Toy Is 7"H And The Towels Are 30"W x
30"H

908 Walt Disney's Cinderella 50th Anniversary
Doll, In Very Good Condition, 11 1/2"H

Lot Title

909 Justin Bieber 2011 Tour Bus That Takes
Batteries, Untested, Sold As Is, And A Beach
Towel, They Are In Fair To Good Condition,
The Bus Is 9"W x 18"L x 11"H And the Towel
Is 28"W x 54"L

91 Large Box Of Assorted Bags, Many Brand
New, Hospital Bags, Suit Bags, New Loons
Bag, Approx. 10-15, 18"W x 27"L x 12"H

910 New In Package! Lot Of (15) Chevron "Happy
Birthday" Mylar Banners, Each Is 12'L x 5"H

911 New With Tags! G&O Brand Women's Booties
With Gripper Bottoms, Super Soft, One Size
Fits Most, And Bonus! Two Jergens Wet Skin
Moisturizer, 2-Fl. Oz. Size

912 Thanksgiving Parade 25-Year Music Snow
Globe, Glass And Plastic Materials, Working
And In Good Condition, 5"Dia. x 7"H

913 New! "Crckt" Brand Girl's Lunch Bag, New
Lunch Box Notes, (24) Cards Package, The
Cards Are 6 1/4"W x 4 1/4"H And The Bag Is 7
1/2"W x 4 1/2"D x 10 1/2"H

914 Princess Jasmine Bedside Lamp, Resin Base,
Untested, Sold As Is, Looks In Good Condition,
10"Dia. x 16"H

915 New In Package! Two Vintage Children's Paper
Table Covers, "Trolls" And "Alvin And The
Chipmunks", They Measure 52" x 96"L

916 Two New Children's Hardcover Books, "Five-
Minute Bedtime Stories" And "Fairy Tales"

917 Collectible Walt Disney "2000" Glasses, All
With Different Mickey Mouse Graphics, Clean
And In Very Good Condition, 3"Sq. x 4 1/2"H

918 Two Dolls Of The World Collection Barbies,
Mexican Barbie And Puerto Rican Barbie, Both
Are In Very Good Condition, The Boxes Are
6"W x 13"H And the Dolls Are 11 1/2"H

919 RM Black And White Striped Cat Ceramic
Cookie Jar, In Good Condition, Measures
8"Dia. x 11"H

92 Large Box of Old Sewing Notions From
Grandma's, Thread, Needles, Patterns, Etc.
Good Condition, 9"W x 18"L x 7"H

920 New! More Than Magic Pink And Metallic
Mini Backpack, It Measures 8"W x 4"D x 10"H
And A Best Day Every Journal Book At 6
1/2"W x 7 3/4"H

921 Six Vintage Wrestling Action Figures With
Accessories, Plastic Material, In Good
Condition To Very Good Condition, 6"H

922 Hanging Mesh Storage Container, In Very
Good Condition, 11"Dia. x 37"H
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923 Girl's Lot Of All New Mermaid Backpack,
Floral Socks, Size 7 To 8 1/2 And Two Pink
Notebooks By Mead, The Backpack Is 16"H

924 New In Box! Vintage 1994 Barbie "Hollywood
Legends Collection", Scarlett O'Hara, Gone
With The Wind Series, 12"H

925 Very Nice Kyber Outerwear Sweater Coat From
Nepal, Size S, Never Worn, Unisex, From A
Smoke-Free Home, In Good Condition

926 Very Large Stuffed Snowman Millennium
Edition On A Wooden Base, Quality Made,
Soft With Many Details, It Is Holding A Metal
Shovel, "Let It Snow",  A Metal Pail With A
Snowman And A Teddy Bear, In Very Good
Condition, 20"W x 32 1/2"H

927 Dalmation Animated Lighted Sculpture, It
Worked Great The Last Time Used, Currently
Untested, In Good Condition, 32"H

928 Craftsman Leaf Blower And Toro Leaf Blower,
Both Are Electric, They Both Work And They
Are In Good Condition, 32" And 40"L

929 Drive Medical Four-Wheel Rolling Walker,
Sturdy! Folds Up And Has A Seat That Lifts Up
Too, Hand Breaks, You Can Sit On It Or Roll
For A Stroll, In Very Good Condition, 21"W x
20"D x 31"H

93 Awesome Lot of Antique Military Photography
and Memorabilia, Some Early 1900's, Most in
Fair Condition, Cracks, Stains, Approx. 8" to
17"W x 24" to 30"L, Eight Pieces

930 Vintage Blow Mold Santa With Light, Nice
Colors, General Foam Brand, In Very Good
Condition, 12"W x 33"H

931 Small Fiber Optic Christmas Tree, Gold-Tone
Plastic Base, In Good Condition, 11"Dia. x
32"H  Update, Works And Looks Very Pretty

932 Two Wooden Reindeer, Great Yard Decor,
Solid And In Good Condition, Sizes Vary, 50"L
x 33"H And 50"L x 50"H

933 Christmas Yard Decor, Ten 36"H Red And
White Candy Cane Lights, Male Or Female
Plugs With Ground Stakes, And Six 36"H Red,
Green And White Candy Cane Yard Decor,
Sold As Is, In Very Good Condition, (16) Total

934 Women's Columbia Jacket, Size M, With
Removable Fleece Lining, In Very Good
Condition

935 Like New Condition! Four-Piece Chair Pads,
Velcro On Tabs For Attaching To The Chairs,
Could Be Used Indoors Or Outdoors,
Waterproof Fabric But Soft, Very Pretty Colors,
Measures 20 1/2"W x 15 3/4"D x 2 1/2" Thick

Lot Title

936 Like New Condition! "Metaltex" Brand
Carrying Bag On Wheels, Foldable, 14"W x
11"D x 38"H

937 Gateway 450 Desktop Computer Tower,
Untested, Sold As Is, Looks In Good Condition
For Parts Or Repair, 8"W x 18"D  x 19"H

938 Bissell Powerforce Helix Vacuum, The Handle
Is Cracked, It Needs Cleaning, Untested, Sold
As Is, In Fair Condition, 13"W x 14"D x 43"H

939 Hoover 8-Gallon Wet/Dry Vac With
Attachment, It Works Great, In Good
Condition, 15"Dia. x 24"H

94 (15) New Ice and Snow Scrapers, Keep Some
For Your Car, Give to Fellow Employees, Kids,
7 1/2"L x 3"W x 3/8" Thick, Eight Red and
Seven Blue

940 Like New! Music Stand, Flexible Wires On
Front To Hold Your Sheet Music, Tilting Face
Plate, Adjustable For Height, Folds Up For
Easy Storage, Tripod Legs With Rubber Feet,
Total Height Is 60", When Down It Is 40"H,
Great For Sitting Or Standing, The Plate Is 19
1/2"W x 13 1/2"H

941 Like New Condition! Men's St. John's Bay
Winter Coat, Size L, With Zip-Off Hood

942 New! Set Of Six Men's Travel Bags For Suits,
Durable Plastic Material, 23"W x 42"L

943 New With Tags! Delta Deluxe Pet Carrier By
Sherpa, Soft Side, Opens On Top And On The
End, Removable, Adjustable Shoulder Strap,
Short Handles, 11"W x 17 1/2"L x 10"H

944 Body Comfort Click Activated Heat Pack Set
Includes: Two Hand Packs, Two Foot Packs
And Two Pocket Packs, One Hand Pack Needs
To Be Reset, Overall New Condition, 3 1/2" To
10"L

945 Adidas Drawstring Tote Bag, In Very Good
Condition, 14"W x 18"H

946 Tasco Binoculars With Case, Fully Coated
Optics, 16x32, 118'/1,000-Yards, 63M/1,000M,
In Very Good Condition, 3 1/4"W x 6"L x 1
3/4"D

947 New! Women's Universal Thread Over The
Knee Boot Socks, One Size, Grey Color, And
An Xhilaration Size M Long-Sleeve Sleep Shirt

948 Men's Size 9 1/2 Leather Boots With Zip Sides,
Interceptor Brand, In Good Condition

949 New In Box! Size 8 Women's Easy Spirit
Shoes, Velcro Strap, Never Worn

95 Children's Size Superman Camp Chair, Real
Good Condition, 25"W x 25"H
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950 Ten New Self Defense Targets, Stiff Paper,
Critical Areas Are Red Circles, Instant Stop
Areas Are Solid Red, 11"W x 17"H

951 New! Three Vertical Bike Hooks, 5 1/2"W x
3"D x 10 1/2"H

952 New Old Stock! Pool Table Accessories Kit,
Included Are: Chalk, Tips, Glue And More!
1/2" To 6"L

953 New! Dickies Two-Way LED Light And Wallet
Gift Set, 2" To 4"W

954 Green Bay Packers Homemade Curtain Panels,
Two At 58"W x 76"H, These Were Made To Be
Used As Closet Door Coverings, But They Can
Be Used On Windows As Well, Freshly
Washed And In Very Good Condition, Hey Are
58"W x 76"H

955 New! Sporting Dog Tracker, One Dog Beeper
And Shock Collar, Sport Dog Brand, Upland
Hunter 1850 Model, All Information Is On The
Outside Of The Carrying Case And Manual,
The Case Is 10"W x 14"L

956 Women's Size 10 Relativity Brand Boots, Grey
With Black Straps, Soft Lining, Roomy, 1 1/4"
Heel, Light Wear, In Good Condition

957 New With Tags! Three Women's G&O Brand
Crew Socks, Size 4 To 10, Super Soft! Holiday
Blowout Special! 

958 New! Set Of Six Men's Travel Bags For Suits,
Durable Plastic Material, 23"W x 42"L

959 New Condition! Small Igloo Cooler With
Carrying Handle, 5-Qt. Size, 4 3/4-Litre, Holds
Six Beverage Cans, Perfect For ATV, Boat,
Snowmobile, Concerts, Picnics, 10 3/4"W x 8
1/2"D x 7 1/2"H

96 Hutch Style Cabinet, Very Old, Great Patina,
Wood 48"W x 18"D x 64"H, Cool Piece to
Display Your Antiques and Collectibles

960 Men's Size 8 Arctic Cat Boots, In Very Good
Condition

961 New! Ford Utility Mat, Use In Car, Truck, RV,
Trunk, Garage, Work Area, Boat, Patio, Etc., 13
3/4"W x 16 3/4"L

962 New In Box! Meijer Brand Adjustable Back
Support, Supports Lower Back And Ab
Muscles, Fits Nicely Under Most Clothing, Fits
21 1/2" To 53" Waist

963 New With Tags! Great "Time" Locker Bag, It
Has Two Side Pockets, Small Pockets On The
End Flap And Divider Inside, Nylon Material,
9"W x 14"L x 11"H

Lot Title

964 London Fog Snow Pants, Size Boy's 18/10 XL,
They Are The Pull-Up Kind, No Rips Or Tears,
Black Color, In Very Good Condition

965 New! Set Of Six Men's Travel Bags For Suits,
Durable Plastic Material, 23"W x 42"L

966 Like New Condition! Beautiful "Steel Blue"
Suede Slip-On Shoes, Women's Size 9 1/2, 1"
Heel, Talbots Brand

967 New! Women's Dressy Or Casual Shoes, Size
10, The Color Is Navy Blue, Very Pretty! 2"
Heel

968 New In Package! "These Colors Don't Run"
Queen Size Mink Blanket, Duke Regal
Comfort, Super Soft! Medium Weight,
Washable, This Is A Great Gift!

969 Exercise Ball With Pump, Pink 26.6" Use Once,
No Holes, In Very Good Condition

97 Old Wood Frame Comes With Piece of Wood
From Shipping Crate With Some Graphics On
Them, Could Put Together To Make A Display
Piece, Good Condition, Up to 30"W x 27"H

970 New With Tags! Three Women's G&O Brand
Crew Socks, Super Soft And Warm! Size 4 To
10

971 Women's Nike Size 10 Running Shoes, Dart 10
Model, New Insoles Have Been Put In, Grey
And Hot Pink Colors, Lightly Worn, In Good
Condition

972 New With Tags And Box! Men's Size 10 1/2
Faded Glory Brand Shoes, Gift Giving Ready,
Never Worn

973 New In Box! Pair Of Walker Wheels, Universal
5" Wheels, Converts Folding Walker Into
Wheeled

974 Elite Command Collector's Series Diecast
Soldiers Featuring General Patton And Erwin
Rommel, The Box Is In Very Good Condition,
It Can Be Used For Display Or For Collectors,
2" To 2 1/2"H

975 New In Package! Collectible Marlboro
Horseshoe Glass Ashtray, Marlboro Bear 99
Poker Set, Two Decks Of Cards, Chips And
Carrying Case, Also New In Package, The Ash
Tray Is 3"W x 4"L

976 New With Tag! Three New Pairs Of Women's
G&O Brand Crew Socks, Size 4 To 10, Super
Soft And Warm

977 Lot Of Six Insulated Cups, Two Are 6 1/2"H
And Two Are 7"H And Two Are 7 1/2"H, They
Are All In Good Condition

147/149

08/02/25 06:06:34



Lot Title

978 Electric Putting Partner In Box, It Improves
Your Putting Skills, In Good Condition, 7"W x
8"L

979 All Brand New! Two Ear Muffs And Three
Winter Headbands

98 Bulletin Board Cork With Metal Frame, 6'W x
4'H, Good Condition

980 Brand New! Men's "Contractor's Steel
Company" Hat, Velcro Back Strap

981 New! University Of Michigan Leather Tri-Fold
Wallet With Block "M", Folded It Measures 3
1/2"W x 4 1/4"L

982 New! Nintendo Switch Game, Xenoblade
Chronicles 2, Torna The Golden Country, 4
1/4"W x 6 3/4"L

983 "Growing Up Native American" An Anthology,
Hardcover Book, 333-Pages, In Very Good
Condition

984 Three New With Tags G&O Brand Women's
Crew Socks, Size 4 To 10, Super Soft And
Warm! Great For Gift Giving!

985 Like New Condition! Sorel Winter Boots,
Rubber Soles, With Thinsulate Insulation, Very
Warm, Women's Size 6, Only Worn Two Times

986 Brand New! Men's "Contractors Steel
Company Hat, It Has An Adjustable Strap Back

987 New! PC Game, "The Evil Within 2", Rated
Mature!

988 Two Hanes Brand XL Men's White Tube Socks
And Five Hanes Brand XL Men's White Ankle
Socks, All Have Wear, In Fair To Good
Condition

989 Like New! Women's Dr. Scholl's Shoes, Size 8
1/2, Loose Stitching, Overall Good Condition

99 Antique Sled "Paris Sno- Flake" Needs TLC
30"L x 13"W, Push or Pull, Wood and Metal,
Real Good Condition Overall

990 Brand New! Body Comfort Neck And Shoulder
Click Activated Instant Heat Pack, 16"W x 10"H

991 All Brand New! One Set Of Three Winter
Headbands And One Pair Of Men's Gloves And
Earmuff

992 New In Package! Queen Size Camo Mink
Blanket, Duke Regal Comfort, Medium Weight,
Soft And Easy Wash, This Would Make A
Great Gift!

993 New! Set Of Six Men's Travel Bags For Suits,
Durable Plastic Material, 23"W x 42"L

Lot Title

994 (25)-Piece Lot Of Vintage Green Vases And
Bowls, In Various Shapes, All Glass, Place In
Curio Cabinet Or Use For Crafts, All Are In
Good Condition, 2 1/2" To 9"H

995 It's A Mystery Box! Lots Of Stuff Inside! Bid
To See! 20"W x 15 1/2"D x 14"H

996 Box Of Boy's Clothing, 12-Months To 18-
Months, Clean, No Holes, Children's Place,
Carter's, Gymboree And More, In Good
Condition

997 New! Box Of Scented Pinecones, Three Bags
Are Unused, 3" To 4"L Each

998 Box Lot Full To The Top With All Sorts Of
Picture Frames And Glass For Frames, Wood,
Metal, Etc., In Good Condition To New
Condition, 5" To 18"H

999 Nice Lot Of Craft And Wrapping Items
Including: Ribbon, Paper, String, Balls And
More, In Good Condition To New Condition, 1"
To 12"L
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